

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9								5. TG回路ユニット 6. DTA回路ユニット 7. 記録計 8. フロンガス系 9. 標準付属品 (1) 白金パン 5φ×2.5h 1対 (2) アルミニウム 25対 (3) 記録紙 5本 (4) 記録計用ペン 赤, 緑, 茶 各5本 11. トランス 電圧安定機能付 240V→100V		1	202,000	
10					カラーメーター分光測色計	スガ試験機	HSC-1S-2B	1. 本体 (1) 光学系 光学条件 0°照明 拡散光 受光(0~α方式) 測光方式 2光路自動補償 分光方式 平面回折格子 測定波長域 400~700nm 光源 ハロゲンランプ 12U100W 光源冷却方式 特殊防熱フィルター及びランプハウス 強制空冷方式 方式		1	4,293,000	

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							受光器 シリコンフォトダイオードアレー 測定孔径 直径 15φ 30φ 2. 計測部 表示部 9インチブラウン管 増幅回路 IC増幅回路 計算回路 測定スイッチにより分光 分布データの測定及び計算 プリンター サーマルドットプリンター 任意の項目印字可能 平均回数 最大 99回まで可能 3. 光源用定電圧電源入力電圧範囲 AC90~110V 出力電圧 DC12V 安定度 0.1%以内 4. 標準板 標準合わせ用標準板 白色ホーロー板 1枚 計器管理用 赤・緑・青 ホーロー板 各1枚 5. 測定項目 分光反射(透過) 率曲線 分光反射率 A, C, D65 光源と蛍光灯				

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
11					粉体成形装置	理研商会	PV-3K-80-80-U112	F6, F8, F10 光源における2度視野及び10度視野のX, Yの色度図 3000 kg/cm <sup>2</sup> 増幅器及び油圧ユニット (1) 油圧ポンプモーター電源 415V (2) 増圧器 (3) 圧力容器 (4) 消耗品		1	3,815,000	
12					ガラス熔融炉	モトヤマ	MCS-16-1520	1. 炉体部 (1) 炉内寸法 150W×200Dmm (2) 温度 常用 1500°C, 最高 1600°C (3) ヒーター Sic A12-3 12本 800kw (4) 熱電対 JIS(B) 1対 (5) 雰囲気 大気中		1	1,034,000	
13								2. 制御部 (1) 外寸法 600W×L200H×700D% (2) 設備電力 AC 240V 1φ 10KVK (3) 取付計器 ① プログラム 調節計 9パターン数 ② 温度記録計 1000mm幅チャート ③ 過昇温防止器 NB121		1	1,885,000	
14					L.F.インピーダンス分析計	横河ヒューレツドバックカード	HP-4192A	240V (1) 測定信号 (2) 振幅位相測定		1	2,857,700	

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
15					高圧安定化電源	東洋テクニカ	No. 247	(3) インピーダンス測定 (4) 基本確度 (5) 予備品 消耗品付 (1) 出力 電圧 0~3,000VDC 電流 6mADC 極性 正または負 (2) 確度 ±設定値の0.25%+1.5VDC (3) 分解能 ポテンションメータにより200mV以下 (4) 安定度 ±0.01%/1時間 ±0.02%/8時間 温度係数 ±50ppm/°C (6) 電源変動率 0.001% (電源の10%の変動に対して) (7) 負荷変動率 0.005% 無負荷→全負荷 (8) リップルノイズ 3.5Vrms 10mVp-p(3KV6mAにて) 1mVrms, 3mVp-p(1KV/mAにて) (9) カットリング時間 設定値の1V以内に達するまで4秒 (10) 過負荷保護 出力ショートに対して自動復帰アーク放電防止 (11) メーター 出力電圧をモニター (12) コネクター 背面MHV型 (13) 電源 240V, 50Hz, 単相		1	369,000	

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					デジタルマルチメーター	横河ヒューレック ドバックカード	3457A	(14) 付属品 MHV型メイティング コネクタ等標準付属品 追加予備品・消耗品付  測定機能 直流電圧 電流 10nV~1000V 100pA~1A 交流電圧 電源 10nV~1000V 100nA~1A 抵抗 10 $\mu\Omega$ ~3G $\Omega$ 周期 0.1S~667nS 周波数 10Hz~1.5MHz 高速測定 1350回/秒 メモリ機能 測定データ 測定シーケンス 設定条件 240V, 50Hz, 単相 標準付属品 予備品 消耗品付		1	600,000	
17					低速精密切断機	リファイン テック	RCA-005	モーター 減速機付 出力 25V ホイール回転数 0~280rpm 使用ホイール コンティニューアス		1	530,000	

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	松沢精機㈱	随契	元. 3.31	元. 5.31	微小硬度計		DMH-2	リム型 外径 127mm 電源 240V, 50Hz, 単相 標準付属品付 予備ホイール		1式	1,470,000	3,955,200		
2					TV計測装置						1式		450,000	
3					自動微動物台及び測定位置 設定装置						1式		1,360,000	
4					自動記録計			RP-80			デジタル・プリンタ		1式	120,000
5					ポラロイド写真撮影装置						(PM-10M-Pola 使用)		1式	200,000
6					輸出梱包費						内部 ハードカートン 外部 木箱		1式	100,000
1	日製産業㈱	随契	元. 3.10	元. 6.30	走査電子顕微鏡	日立	S-2500			1式	10,500,000	28,840,000		
2					モード/デュアルマグ ユニット付属装置						1式		900,000	
3					テスターローテーション/ ダイナミックフォーカスユニ ット/ ティルトコンペンセ ーションユニット						1式		800,000	

件名 マレーシア国ファインセラミックス研究プロジェクト向け (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					バイパス形反射電子検出器					1式	700,000	
5					ビデオアンプユニット					1式	400,000	
6					ホトマル電源ユニット					1式	140,000	
7					循環水冷却装置					1式	800,000	
8					エネルギー分散形 X線分析装置					1式	10,370,000	
9					自動電圧調整装置					1式	800,000	
10					イオンコーター					1式	1,100,000	
11					6×7ロールフィルムカメラ					1式	450,000	
12					ポラロイドカメラ					1式	190,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国職業訓練指導員上級技能訓練センター (CIAST)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 18,200,257 円

合計 18,200,257 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国CIAST向け

購入費 5,323,040 円

輸送費 1,119,161 円

現地調達費 27,693,230 円

合計 34,135,431 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	タカノ 産業㈱	入札	元. 6.13	元. 10.11	可傾式ルツボ炉	山田機械	RX-100-FC	オイルバーナー 0.75kw ファン 0.4kw 付属品 #100口付ルツボ(モレックス) 3ヶ ルツボ台 2ヶ オイルタンク 200ℓ 1式 フレキシブルホース 1/2×5M 1式付 電源 AC415V 50Hz 3相		1式	3,237,000	5,323,040
2					電子恒温現像槽	精光社	TXP-114	AC240V 仕様		1式	681,000	
3					プレスブレーキ金型							
4					(1) パンチ	東洋工機	PB	シングルタイプ 長さ 2020mm		1式	178,000	
5					(2) ダイ	"	DC	シングルタイプ 長さ 2020mm		1式	130,000	
6					(3) ヘミング金型	アマダ		パイチ 0.4~1.6t No.103 長さ 835mm×2ヶ		1式	117,000	
7					(4) ヘミング金型	"		ダイ 0.4~1.6t No.104 長さ 835mm×2ヶ		1式	423,000	
					(5) スチール棚	サカエ	B2746	(同上金型収納用) 耐荷重 400kg 1800W×2100H×600Dmm 6段	113,000	2式	226,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国放射線利用研究

購入費 109,344,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 109,344,800 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日新電機㈱	入札	元. 10. 26	2. 12. 15	電子線加速装置			3MeV 30mA 120cm巾 -SF6 ガス充排気装置及びストレージタンク -窓冷却ブLOWER -付属品及び予備品 (SF6 ガス含む) -ビームシャッター		1 式	190,000,000	109,344,800 (283,112,600)
2					付帯設備			搬送装置 1 式 11KV受変電設備 1 式 給/排気ブLOWER及びコンプレッサー 1 式 モニター装置 1 式 (X線エリアモニター, 可搬形サーベイメータ ITV(CCTV)システム, オゾン濃度計) 300t しゃ蔽鉄板 1 式			57,400,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 マレーシア国国立電算機研修所向け

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 31,412,369 円

合計 31,412,369 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度(繰越))

件名 マレーシア国国立電算機研修所向け

購入費 1,442,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 31,412,369 円  
 合計 32,854,369 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱日立製作所	随契	元. 3.20	元. 10.30	70インチプロジェクタ 増設機器			1. 高精細化装置 2. AVコントローラ 3. デジコン治具 4. 2050用インターフェイスユニット 5. ALR用インターフェイスユニット 6. タイムベースコレクタ 7. VTR映像分配機 8. PAL用デコーダ 9. 電源ユニット 10. 機器収納架 11. 電源トランス 12. AC延長コード 13. ケーブル		1式	8,020,000	1,442,000 (9,462,000)

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター

購入費 0 円

輸送費 4,242,236 円

現地調達費 5,211,164 円

合計 9,453,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度(繰越))

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター

購入費 30,053,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 30,053,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱日立製作所	随契	63.12.13	元. 8.15	Aux, relay	日立	RL-1081-1	(VC BOR)		1	112,000	6,749,590
2					Aux, relay	"	RL-1081-1	(VCBR1-2)	112,000	2	224,000	
3					Aux, relay	"	RL-1081-1	(ACMGVR)		1	112,000	
4					Aux, relay	"	RL-1081-1	(BATR)		1	112,000	
5					Magnet contactor for Batt	"	CM-MF50 S22	(BATK1-2)	504,000	2	1,008,000	
6					Magnet contactor for Comp	"	CM-HF8 S12	(ACMK)		1	504,000	
7					Current relay	"	COC21-T23	(ACOCR)		1	134,000	
8					Ground relay	"	ROV U-J	(CG1-2)	201,000	2	402,000	
9					BOX	"				1lot	2,047,000	
1	㈱日本車輛	入札	63.12.13	元. 7.15	ブレーキ弁	日本車輛	26-B-1	(除ハンドル) 588139		1	3,310,000	21,630,000
2					圧力スイッチ	"	ACW-1	1299-3103506-04		1	100,300	
3					空気チリコン	"	3/4" JM	(ドレイン・コック付) 1825-2095477-01			125,400	

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					ブレーキ作用弁	日本車輪	P-2-A	588140		1	779,700	
5					電磁弁	"	VM24-1	1276-2106196-02	310,500	2	621,000	
6					中継装置	"	EP-3	1283-2113174-01		1	1,580,000	
7					マスター・コントローラー	"	CS-1	588206		1	1,568,000	
8					圧力スイッチ及び アクチュエーター箱	"		1242-2106756-01	1,302,000	2	2,604,000	
9					測重弁	"		1448-2103384-73		1	486,500	
10					通気弁	"	No.8	582555		1	134,200	
11					供給空気溜	"		500×910 (ドレイン・コック保護金具付) 1797-4103156-01		1	131,600	
12					除湿装置	"	D20	(アフタークーラー付) 1173-2113175-01		1	2,172,000	
13					踏面ブレーキユニット	"		782 122 02 08		1	551,700	
14					圧力調整弁	"	NF-3	(F管座付) 1414-3070537-71		1	104,100	
15					Y切換弁	"		1585-3113118-01		1	105,400	
16					調圧器	"	S-16D	1211-8055086-01		1	369,800	
17					補助空気源装置	日本車輛	AAS-1	1122-2105605-01	2,004,000	2	4,008,000	

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	伊勢丹	入札	元. 1.12	元. 6.30	補助制御箱	東芝	DH27-A (R) AR221-S1	(1) AT5用補助継電器 (5) (90SR, CRSR, NBSR, EBSR, 125R) 各1		1式	1,477,000	1,673,810 (11,994,310)
							AR221-S1	(2) 無電圧継電器 (NVR) (1)				
							"	(3) ボタン用補助継電器 (PANR3) (1)				
							"	(4) 予備灯用補助継電器 (RRLPR) (1)				
							RL782-1	(5) MA切替用補助継電器 (MAKTR) (1)				
							"	(6) MT故障検知用補助継電器 (MTTR) (1)				
							RL735B-1	(7) ボタン操作用補助継電器 (PANR2) (1)				
							SC-2S/ GZ96-B	(8) MA切替用電磁接触器 (MAK1) (1)				
							SC-2S/ GZ96-A	(9) MA切替用電磁接触器 (MAK3) (1)				
							SRC3631/ 02Z96	(10) MT3次電圧検知電磁接触器 (GSCK) (1)				
							SRCA3631 -31GZ96	(11) 室内灯用電磁接触器 (RLPK1,2) (2)				
							SRCA3631 -31GZ96	(12) ファン用電磁接触器 (FANK) (1)				
							MK2KP	(13) ボンタ用キーブ継電器 (PANR1) (1)				
							RL706A	(14) 設地継電器 (AGR) (1)				
							TR505 -A121	(15) 無電圧検出器 (VD) (1)				
							RLS6B	(16) MT故障検地用限時 (MTTD)				
							MRK32-2P	(17) NFB (MTOMN, MTBMN, MSLBMN, MRFBMN) 各1				
							RK31-1P	(18) NFB (NURN) (1)				
							RK32-2P	(19) NFB (SYTN, GSTN) 各1 (2)				
							3N4B1	(20) 予備灯用整流器 (RRLPRF) (1)				

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
							A-430P2	⑳1 サージ吸収用バリスタ (13) ㉔2 設地スイッチ盤 (低圧) (3組) (LGS11-17, 19, 21, 22, LGS23, 24, 38-40, 44-46, 71 予備 LGS18) ㉔3 MT 3次サージ電圧抑制コンデンサー (AGRC) (1)				
							SKH30-390	㉔4 バンタキープ継電器用抵抗器 (PANRRE1) (1)				
							SKH30-1500	㉔5 バンタキープ継電器用抵抗器 (PANRRE2) (1)				
							SKH30A-1000	㉔6 電圧計目盛調整用抵抗器 (VRE1, 2) (2)				
							SKH40-500X2S	㉔7 MAK直列抵抗器 (MAKRE1, 2) (2)				
							SKH40-1600	㉔8 ダミー抵抗器 (MTTRE) (1)				
							SKH40-1300	㉔9 予備灯回路用抵抗器 (RRLPRE1) (1)				
							SKH40-1600	㉔0 予備灯回路用抵抗器 (RRLPRE2) (1)				
								㉔1 MT3次回路設地用変圧器 (GRT) (1) ㉔2 キャノンコネクター (1式) ㉔3 補助制御盤 (1)				
2					シンクロスコープ	ケンウッド	CS-1100A	AC 220V, 50Hz		1	250,000	
3					デジタルマルチメーター	横河電機	2506A			1	112,000	
4					交流50F試験器	津田電気計器	FT-12W			1	244,000	
5					滑車式バランスー			0.9t用		1	257,100	

件名 アルゼンチン国国鉄中央研修センター（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					信号発生器	松下通信	VP7402A	(ファンクション ジェネレーター) AC 220V, 50Hz		1	310,500	
7					ロジックアナライザー	YHP	1650A	AC 220V用アダプター付		1	1,404,320	
8					パーソナルモジュール	"	80286	1650A形用		1	336,140	
9					プリンター	"	RS-232	1650A形用 AC 220V, 50Hz		1	110,440	
10					電子交換機用 ドットプリンター	日本電気		NEAX-22SA用予備プリンター-EPSON CTM-F80 AC 220V, 50Hz		1	100,000	
11					乾燥空気供給装置	緑邦産業				1式	2,850,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算；(当年度),繰越)

件名 チリ国チリ教育テレビプロジェクト向け

購入費 10,916,970 円

輸送費 4,413,108 円

現地調達費 6,700,000 円

合計 22,030,078 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	ソニー(株)	随契	元. 10. 30	2. 3. 20	BETACM SP RECORDER UNIT		BVV-5	NTSC		1SET	1,502,000	2,728,470	
2					VTR COMPOSITE / COMPONENT		VA-5	ADAPTOR FOR BVV-5 NTSC		1SET	270,000		
3					COLOR VIDEO MONITIR		PVM- 1442QM	14INCH 4-SYSTEM		1SET	170,000		
4					UPPER DRUM		A-6762- 314-A	(DBR-01-R)		1PC	164,000		
1	浅沼商会	入札	元. 11. 1	2. 3. 31	カメラ・ペダスタルドーリー ペダスタルドーリー	高砂製作所	CSP-6			1,688,000	3	5,064,000	8,188,500
2					カム ヘッド	"	CF-411			630,000	3	1,890,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度(繰越))

件名 チリ国教育テレビプロジェクト向け

購入費 15,736,340 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 15,736,340 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	ソニー(株)	随契	元. 11. 29	2. 3. 31	AUTOMATIC EDITING CONTROL UNIT	ソニー	RM-450CE			1SET	225,000	15,736,340
2					BETACAM SP STUDIO EDITING VTR NTSC	"	BVW-75		5,355,000	2 SETS	10,710,000	
3					COLOR VIDEO MONITIR		PVM-1442QM	14-INCH 4-SYSTEM	170,000	2 SETS	340,000	
4					SYSTEM CONSOLE W/EUROPEAN TYPE PLUG SU-511/513・ETC					1SET	585,000	
5					PROFESSIONAL B EDITING U-MATIC SP VTR NTSC		BVU-950		1,710,000	1SET	1,710,000	
6					PLUG-IN TBC		BKU-901A	FOR BVU-950 NTSC W/BVR-50		1SET	495,000	
7					VTR SELECTOR SPECTAL					1SET	934,360	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け

購入費 198,588,813 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 198,588,813 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	明星理科学器械	随契	2. 2. 9	2. 3. 3	合成用電気炉装置 (特製) 堅形電気炉			特殊上下せん (24個付) 内径60×外径300×長さ500mm 常用800℃ 最高900℃ 均熱部100mm±1℃ カンタル線A-1 使用 (抵抗 約10オーム)	220,000	6台	1,320,000	13,905,000
2					温度制御装置 (特製) 温度制御盤					1台	500,000	
3					同上用温度記録計		AH-160-000	180mm (K) 1000℃		1台	290,000	
4					デジタルマルチ温度計		YEW-2572			1台	460,000	
5					多点切換スイッチ		YEW-2515-01			1台	170,000	
6					真空封管排気セット (特形) 回転真空ポンプ		DRP-180B2	180リットル/分		1台	200,000	
7					油拡散ポンプ		ESV-3AC	310リットル/秒		1台	270,090	
8					真空計		PST-5	0.2~1×10 <sup>-3</sup> pa		1台	140,000	
9					トラップ					1個	150,000	
10					架台			(アスベストランパー付)		1台	280,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					高純度金属 ヒソ粒			200g 99.999%		1本	100,000	
12					高純度鉄粉			1kg 99.99%		1本	246,600	
13					回転真空ポンプ		RP-180Z	(BOX形) 回転翼形2段 50Hz 5×10 <sup>-4</sup> Torr 150リットル/分ガスバラストバルブ付		1台	504,000	
14					鉱物合成用実験台		FFB-120G	1200×750×H800mm		1台	154,000	
15					流し台		FSN-120	1200×750×H800(流し有効 730×560×230)mm		1台	234,000	
16					ステップダウントランス			変圧器仕様：単相50Hz, 2KVA 1次電圧：F230, F220, R210 2次電圧：100V	103,200	2台	206,400	
17					ステップダウントランス			変圧器仕様：三相50KHz, 4KVA 1次電圧：F390, F380, R370 2次電圧：200V		1台	105,000	
18					試金用大形高温電気炉 ふん囲気可変型 箱形高温電気炉			内容積：250×250×500mm 最高温度：1300℃ 常用温度：1200℃ 最大電力：15kw 発熱体A12-5 (12本×4=48本) 1式予備付		1台	1,266,000	
19								15VA, 単相, PC形 架台 1次電圧 220V, 2次電圧 125~250V 25Vピッチ。2次最大電流 120A(125V) SCR制御方式		1台	1,552,600	
20					デジタルプログラム調節計		EC5615			1台	148,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
21					分析用中形高温電気炉 ふん囲気可変型 箱形高温電気炉			内容積：200×200×400mm 最高温度：1300℃ 常用温度：1200℃ 最大電力 10kw 発熱体 A10-6 (12本×4=48本) 予備付		1台	832,000	
22					制御盤			10KVA, 単相, PC形架台, SCR制御方式 1次電圧 220V, 2次電圧 105~210V (21Vタップ) 2次最大電流 95.2A (105V)		1台	756,000	
23					デジタルプログラム調節計		EC5615			1台	160,000	
1	㈱リガク	随契	2. 2. 19	2. 3. 31	ディフラクトメータ X線回折装置	㈱リガク	RAD-2C			1式	11,647,000	77,250,000
2					X線管球フィリップス			NF Cu 2kw		3本	832,000	
3								NF Fe 1.5kw		3本	332,000	
4					アプリケーション ソフトウェア定性分析					1式	332,000	
5					アプリケーション ソフトウェア定量分析					1式	415,000	
6					アプリケーション ソフトウェア格子定数 精密化					1式	665,000	
7					アプリケーション ソフトウェア結晶系の決定					1式	1,080,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					データファイル ミネラスファイル					1式	332,000	
9					データファイル 無機化合物ファイル					1式	831,000	
10					冷却式送水装置					1台	781,000	
11					ステップダウントランス			三相 3KVA 390-370 200V		1台	108,000	
12					X線発生装置	㈱リガク	4037V3	本体 4個シャッター付		1式	4,922,000	
13					X線管球フィリップス			FFCu 1.5kw		2本	600,000	
14					X線管球フィリップス			FFCr 1.3kw		2本	600,000	
15					X線管球フィリップス			NFMO 2kw		2本	555,000	
16					冷却式水送水装置					2本	780,000	
17					ガンドルフィカメラ					1台	1,250,000	
18					パウダカメラ					1台	365,000	
19					プリセッションカメラ			(接プロ含む)		1式	1,700,000	
20					回転付フィルム測定装置					1式	250,000	
21					油回転式真空ポンプ			(排気ユニット)		1台	228,000	
22					ポケット線量計					5個	125,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
23					ステップダウントランス			単相 230-210 100, 110V		2台	165,000	
24					ステップダウントランス			三相 390-370 200V		2台	216,000	
25					全自動蛍光X線分析装置	㈱リガク		本体 (1) X線スペクトロメータアセンブリ (1式) (2) X線発生装置 (1台) (3) 蛍光X線管 Machlett Rh (2本) (4) X線計数システム及びシステムコントロール (1式) (5) 冷却式送水装置 4852A1 (1台) (6) 取扱説明書 (和文及び英文) (各2部)		1式	28,000,000	
26					分光結晶			(LiF (200))		1個	140,000	
27					固体試料ホルダー予備			試料マスク 30φ付, 6個入り		1組	120,000	
28					PRガス		9552/G	40リットル		5本	365,000	
29					プリンターリボン		9880B1	6個/組		5個	174,000	
30					システム3070用保守部品					1式	330,000	
31					ステップダウントランス			FXA本体用		1台	144,000	
32					ステップダウントランス			冷却式送水装置用		1台	108,000	
33					粉体試料熔融装置			本体 (ビートサンプラー 3485S3) (1) 白金ルツボ (蛍光分析用) 1個 (2) 試料取出器 1個 (3) 吸盤 4個		1式	4,570,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け（つづき6）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
34					白金ルツボ			(4) 研磨ヘッド 3個 (5) ルツボ研磨器 1台 (6) 給排水用ホース 10m 3本 (7) 排気用ホース 10m 1本 (8) 標準工具 1組 (9) 電源コード, アース付 (10m) 1式 (10) 取扱説明書 (英文, 和文) 各2部  (蛍光分析用)		3個	1,400,000	
35					同上用ルツボ蓋					2個	208,000	
36					白金ルツボ			(JIS 30相当)		2個	582,000	
37					オートトランス					1台	130,000	
38					高温形示差熱天秤分析装置	㈱リガク		(1) 天秤本体部 (1台) (2) 電気炉 (1台) (3) TG回路 (1台) (4) レコーダ (1台) (5) データ処理装置 (1台) (6) 送水装置 4807A (1台) (7) 取扱説明書 (和文, 英文) 各2部		1式	5,972,000	
39					同上用マクロTG-DTA 試料ホルダユニット					1式	108,000	
40					プリンタ用紙			(15インチ, 連続用紙, 2000枚シート)		5組	125,000	
41					プリンタリボン					10組	145,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日	納 期 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
42					TG-DTA試料 ホルダーユニット					2組	145,000	
1	(株) 三 啓	随契	2. 3. 12	2. 3. 31	岩石用偏光顕微鏡	ニコン	XTP-11	X-POL 本体部標準仕様一式 (12V-50W 照明装置付) 三眼鏡筒 目盛り付高級回転 ステージ 接眼レンズ CFW 10X CFW10X CM, CFW10X M, 対物レンズ CF P4X, 10X, 40X, 100X (オイル) 偏光用 ハネノケコンデンサ (特別付属品) 1) 4軸式 ユニバーサルステージ		1式	1,100,000	13,823,900
2					鉱石用偏光顕微鏡	ニコン	XTP-11	X-POL 本体標準仕様一式 (12V-50W 照明装置付) 三眼鏡筒 目盛り付高級回転 ステージ 接眼レンズ CFW 10X CFW10X CF, CFW10X M 対物レンズ CF P 4X, 10X, 40X, 100X (オイル) 偏光用 ハネノケコンデンサ (特別付属品) 1) 落射偏光装置		1式	1,337,000	
3												
4					岩石用超高級偏光顕微鏡	ニコン	FXA-POL -2	FXA本体部標準一式 (12V-100W ハロゲン照明) 双眼鏡筒		1式	549,500	
5												

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					鉱石用超高級偏光顕微鏡	ニコン	FXA-EP1 -POL	4ヶ孔心出レボルバ 偏光装置, 偏光回転ステージ 複式十字動装置 EP カメラボックス FX-35D×(2) データバック FX-35D×-DB ポラロイドフィルムホルダ 大判アタッチメント 接眼レンズ CFW 10X/20CM CFW 10X/20 対物レンズ CFM plan 2X NCF plan 4X, CF plan DIC 10X NCF plan DIC 20X, 40X, 60X CF plan 60X 偏光用 ハネノケコンデンサ FXA本体部標準仕様一式 (12V-100W ハロゲン照明) 双眼鏡筒 4ヶ孔 レボルバ 偏光装置 偏光回転ステージ 複式十字動装置 EP カメラボックス FX-35DX(2) データバック FX-35DX-DB ポラロイドフィルムホルダ 大判アタッチメント 接眼レンズ CFW 10X/20CM CFW 10X/20 対物レンズ CF M plan 5X, 10X, 20X 40X, 100X (特別付属品) 4) 透過偏光装置 V2-POL-2		1式	4,372,000	
7										1式	1,659,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					三眼実体透過顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	SMZ-10 ズーム鏡体 三眼鏡筒 フォーカスマウント 接眼レンズ 10X(2) 透過照明装置 6V-20W ハロゲンランプ (特別付属品)		1式	439,000	
9								1) リングファイバー照明装置		1台	181,500	
10					三眼実体透過顕微鏡	"	SMZ-10-3	SMZ-10ズーム鏡体 三眼鏡筒 フォーカスマウント 接眼レンズ 10X(2) 透過照明装置 (6V-20W ハロゲンランプ)		1式	439,000	
1	トヨタ 自動車(株)	入札	2. 3. 7	2. 3. 31	車輛	トヨタ	FJ80L- GCKNS	ガソリンエンジン (4,165cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員 9名 AM/FMラジオ, カセットステレオ ヒーター エアコンディショナー フロントシートベルト シガレットライター フルフロートリヤアクスル&デフロック フロントウィンチ ルーフラック 予備バッテリー スペアタイヤ 一本 (カバー付) 防錆対策, 標準工具, 重梱包		1台	2,630,000	2,787,800

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	日本電子㈱	随契	元. 11. 30	2. 2. 28	X線マイクロアナライザ	日本電子	JXA-8600M	オーナーズマニュアル(英2) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 他  (EPMA) (2CH) ULTRA-HIGH SPEED WIDE AREA MULTI ANALYZER W/XM-86ADSXCE (2sets)		1式	59,813,000	80,134,000
2					TRANSMISSION ILLUMINATOR	"	XM-860MT			1式	1,962,000	
3					SLIDE GLASS SPECIMEN	"	733- OMTHL	HOLDER FOR LSS		1式	335,000	
4					LARGE SPECIMEN HOLDER	"	XM-86LH4	(36mm dia×4pieces)		1式	240,000	
5					LARGE SPECIMEN HOLDER	"	XM- 86LH70	(70×100mm)		1式	240,000	
6					LARGE SPECIMEN HOLDER	"	XM-86LH9	(25mm dia×9pieces)		1式	335,000	
7					CHART RECORDER	"	XM-CR5			1式	1,532,000	
8					COLOR HARD COPY	"	XM-86CHCP			1式	2,250,000	
9					SPECIMEN POSITION READER	"	733-SPRL			1式	402,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき11)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					SOUND MONITOR	日本電子	XM-86SMD			1式	498,000	
11					COMBINATION MAP PROGRAM	"	XM-86MMAP			1式	348,000	
12					STANDARDLESS SEMI QUANTI-TATIVE ANALYSIS PROGRAM	"	XM-86SQT			1式	348,000	
13					CALIBRATION CURVE PROGRAM	"	XM-86CALIB			1式	348,000	
14					COOLING WATER RECIRCULATOR	"	EM-RWC5A			1式	2,158,000	
15					VACUUM EVAPORATOR	"	JEE-4X			1式	1,740,000	
16					AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR	"	SVC-2240			1式	444,000	
17					AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR	"	SVC-2213			1式	201,000	
18					PR GAS	"	XA-PG		115,000	3本	345,000	
19					STEP-DOWN TRANSFORMER	"	50A-SDT		110,000	2式	220,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき12)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20					2 YEARS SPAREPARTS KIT	日本電子	2 S/P			1式	1,060,000	
21					標準試料	関西電子	METM25 -53	(鉱物)		1式	416,000	
22					標準試料	"	METM25 -44	(金属)		1式	296,000	
23					標準試料	"	METM25 -15	(希土)		1式	138,000	
24					EPMA 試料調整用機材 超音波洗浄機	資料写真	VS-100			1台	146,000	
25					真空デシケータ	"	VL			1個	127,000	
26					EPMA 試料検査用顕微鏡 双眼実体顕微鏡	"	X-2			1式	315,000	
27					EPMA 部品整理棚等機材 スチール製戸棚	"	S-414B	S-635, S-635G		1式	130,000	
28					スチール製戸棚	資料写真	S-414B	S-435, S-435G		1式	113,000	
1	桐屋理科学 器械	随契	2. 3. 12	2. 3. 31	熱分析用特製電気炉 ・堅形電気炉			内径60×外径250×長さ400mm 最高900℃, 常用800℃, 均熱部70mm±1℃ カルタルA1使用		1台	500,000	7,195,580

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					・電気炉架台			(手動式上下機構付)		1台	380,550	
3					・デジタルプログラム 調節計		KP-1130B 000			1台	100,000	
4					測温・記録装置関係 ・X-Yレコーダー		3086-12			1台	380,000	
5					・デジタル温度計		2572-11			1台	400,000	
6					・フラットベットタイプ式 19レンジ(K)		EB2P00	電子記録計		1台	355,000	
7					・ダウントランス			変圧器仕様：単相 50Hz, 4KVA 1次電圧：F230, F220, R210V 2次電圧：100V, 110V		1台	110,000	
8					高温電気炉本体			炉心管外径50×加熱長400mm 複ら管シリコニット DSP30使用 最高 1600℃, 常用 1500℃ 熱電対補償導線付		1式	760,000	
9					・白金線			0.8×5000mm		1本	205,000	
10					温度制御盤 ・制御盤			L520×W400×H800mm, 220V		1台	420,000	
11					・デジタルプログラム 調節計		KP-1130B 000			1台	100,000	
12					・サイリスタレギュレーター		JS-2050WA	点弧ユニット付		1台	130,000	

件名 チリ国コンセプション大学鉱床学研究センター向け (つづき14)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					・温度記録計		AH-560- NNN	0~1400℃ 6点方式		1台	260,000	
14					・Pt-Pt			Rd13%熱電対0.3×450mm Rt. Rdシース型熱電対3.2mm 補償導線 3m付	155,000	2対	310,000	
15					ダウントランス			変圧器仕様：単相 50Hz, 2KVA 1次電圧：F230, F220, R210V 2次電圧：100V, 110V		1台	200,000	
	㈱紀伊國屋 書店	随注	元. 9.14	2. 2.20	(書籍他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							1,006,879
	"	"	元. 9.25	2. 2.20	( " )							777,412
	丸善 ㈱	"	元. 9.20	2. 2.20	( " )							507,532
	"	"	元. 9.27	2. 2.20	( " )							1,191,710

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,471,500 円

輸送費 880,613 円

現地調達費 0 円

合計 15,352,113 円

件名 ブラジル国 SENAI-ES 工業計装技術センター向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	鳩物産(株)	入札	元. 7.11	元. 10.31	プログラマブルコント ローラユニット (25)グラフィック プログラ ミングコンソール	立石電機		(3G2C5-GPC03-E)		1	382,000	14,471,500
2					(29)カラーCRT	"		(14インチ) (3G8G2-CD140)		1	172,700	
3					(30)ファクトリインテリジェ ントターミナル	"		(FIT10~SET11)		1	925,000	
4					(31)プリンターインター フェースユニット	"		(3G2A5-PRTO1-E)		1	116,000	
5					(32)同上用プリンター	エプソン		(VP-800)		1	125,300	
6					(35)フロッピーディスクイン ターフェースユニット	立石電機		(3G2C5-FD103-E)		1	100,700	
7					(36)同上用フロッピーディス クドライバー	NEC		5インチ (PC 9831-MF2)		1	149,000	
8					(38)ベリフェラルインター フェースユニット	立石電機		(C500-IP004)	100,700	2	201,400	
9					プログラマブル コントローラ周辺機器 (1)自動制御実験装置	昭和電業社		(SFA-2210S)		1	1,634,000	
10					視聴覚システム拡張機器 (2)広角レンズ	ソニー		(A3.5×6.5BRM-8B)		1	1,326,000	
11					(5)ユニバーサル クロマキーヤー パーソナルコンピュータ システム	"		(CRK-2000PM)		1	688,000	

件名 ブラジル国 SENAI-ES工業計装技術センター向け (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
12					(1)IBMパーソナルシステム	日本IBM		a) 本体 (50Hz)		1	500,000	
13						"		c) 演算プロセッサ 80287 (6454356)		1	106,300	
14						"		d) 12インチカラーディスプレイ (8513-001)		1	133,000	
15						"		h) 94Wオートセンシングオートスイッチング		1	111,000	
16					(2)プリンター	"		a) IBMプリンター (XL-24)		1	167,100	
17								f) AVRトランス (SVC-1010A)		1	154,000	
					ガスクロマトグラフ スペアパーツ							
18					(2)ADOカード	横河電機		(K9120DC)		1	153,000	
19					(3)AIOカード	"		(K9120FC)		1	378,700	
20					(4)CPUカード	"		(K9120NA)		1	488,500	
21					(5)DIOカード	"		(K9120CA)		1	213,400	
22					(6)パワーカード	"		(K9120AB)		1	418,200	
23					(7)P. C. B アッセンブリ			(K9120KM)		1	178,800	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ペルー国，日本・ペルー地震防災センター向け

購入費 26,187,260 円

輸送費 1,713,632 円

現地調達費 3,565,910 円

合計 31,466,802 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	谷藤機械工業㈱	入札	元. 11. 10	2. 1. 31	ファン付ホットプレート	谷藤	TA-355F			1	288,000	4,995,500
2					揺動型フルイ振とう機	"	TG-108			1	168,960	
3					電子天秤	"	FX-3000	3100g -0.01g 220V		1	108,800	
4					シュミットコンクリート テストハンマー	"	TC-215NR	NR型 記録紙 50枚付		1	208,000	
5					鉄筋探査機プロフォメーター	"	PQ-120			1	608,000	
6					小型電気定温機	"	TG-112b			1	203,500	
7					プラスチック水槽	"		約1500×1000×600m/m	182,400	2	364,800	
8					比色計セット	"	TC-507			1	192,000	
9					特殊二桿天秤式 比重測定装置	"	TC-239			1	154,900	
10					自動塩分測定器	"				1	169,600	
11					溶融装置	"	TC-326			1	224,000	
1	㈱組合貿易	随契	元. 11. 24	2. 3. 10	計測データ表示プログラム	日本ジーエム ジー		(1) XYプロッター出力プログラム 1 (2) XYプロッター出力プログラム 2		1 1	401,000 401,000	37,461,100

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
2					コンプレッソメーター	東京測器	CM-15		307,350	2	614,700	
3					鉄筋伸び計	"	EDP-5A-50			1	236,800	
4					オートデシケーター		C-5	360×400×750MM		1	221,700	
5					油圧ジャッキ	山本打重機	RM20-100	20ton ストローク 100MM	288,250	2	576,500	
6					油圧ジャッキ	"	RM50-100	50ton ストローク 100MM	422,500	2	845,000	
7					油圧ジャッキ	"	RM100-100	100ton ストローク 100MM		1	491,400	
8					構内インターホン	東芝		BTC-6p+R ACアダプター、ケーブル500M付		1	141,000	
9					門型クレーン	神内電機		A型フレーム、型式：KH 巾4M×高3M×3ton チェンブロック付 (ギヤード トロリー付)		1	1,852,000	
10					アトラマスター	日東工器	M450-D32	3600kgf 523MM(H)		1	278,000	
11					携帯式鋸器盤	サカエフジ	FJ-220	鋸刃 40本付		1	339,700	
12					産業用クリーナー	メイホー	MVC-50			1	222,700	
13					ローリングタワー	バンラック	WH-6	RT-4BTP 控棒付		1	209,600	
14					ハンドバレット	コレック	NK-25-712			1	127,000	

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
15					プレイダー	ウチダ	AP-DF2-3 -M7	ランプ (220V) 付 内訳 プレイダー AP-3型 1 製図台 DF-2型 1 製図板マグネ 2.5×3.5型 1 椅子 LD-301 1 ランプ AM-20型 1		1	383,000	
16					TVモニター	ナショナル	TC2680XRT	26インチマルチシステム 220V		1	132,000	
17					ビデオカメラ	"	NV-G500 E-1	VHS 220V用 220V		1	110,000	
18					スタビライザー	オリエント		220V入力 220V出力 1.5KW MVR-2000 (入力160V~250V) (出力220V±4%)	101,000	2	202,000	
19					同軸アダプター	IBM			114,500	15	1,717,500	
20					スライドプロジェクター	キャビン		キャビン SPサウンド 電源: 220V 携帯ケース付		1	190,000	
21					地下水位測定機	試研舎		自動レコーダ付, フロートタイプ		1	1,511,500	
22					強度試験甲スチールフレーム	"		30tonタイプ ジャッキ取付用		1	503,800	
23					土質試験押出機	"		シンオールチューブ甲		1	846,500	
24					せん断箱	"		土質せん断試験用	156,200	2	312,400	
25					室内透水試験機	"		加圧型		1	282,000	

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
26					強性波試験甲液晶板	試研舎		PC-98LT甲 LCDパネル		1	252,000	
1	嶋島津 製作所	随契	元. 12. 5	2. 2. 28	到達判断ソフトウェア					1式	717,600	3,730,660
2					A/D4ch 同時 出力ソフトウェア					1式	1,076,400	
3					統一データフォーマット処理					1式	358,800	
4					アクチュエータシステム用 サーボ弁					1式	467,700	
5					同上用動油			600 ℓ		1式	156,000	
6					同上用動油			200 ℓ		1式	143,000	
7					マイクロソフトC.	IBM	PS/2			1式	111,100	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け

購入費 39,776,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 39,776,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	東京戸張㈱	入札	元. 5.31	元. 9.30	ミニコンピューター用 構造実験関係プログラム	UC. BERKEL -EY	IBM 9375 060用 1) ACE プログラム番号 46-1178 2) SAP-CQC プログラム番号 74~382				1	119,000	19,776,000
2													
3													
4													
5					GEO COMP CORP	4) GEOSLOPE 3.5インチ 5) GEOGRAE 3.5インチ			1	203,000			
6					"				1	150,000			
7					誠研舎	P-2C-O	D-3.5-150 30トン型 ストローク 150m/m ハンドポンプ 15mホース付 標準工具附属品付	640,000	2	1,280,000			
8					"	CLV-50A	50トン型 出力ケーブル付 20m	209,000	2	418,000			
7	"	SM-26E	10トン型 オランダ式コーン付 貫入用ロッド20m付 オイルポンプ ホース付 標準附属品・工具付		1	6,410,000							
8	東京測器	FDS-301	10ckタイプ GP-IB インターフェイス付 DC/AC インバーター付		1	1,457,800							

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					現位置ベーンせん断試験機	誠研舎	DO-50	トルク200kg・mタイプ ベーン羽 標準付属品・工具付		1	2,900,000	
10					土質誠料乾燥器	"	GM-10B	内寸 60×50×50cm 220V型 恒温乾燥炉		1	198,000	
11					CISMIDセンター内線電話	NEC		1. NEAX-2400 SDS-VS 2. Attendant Console 1 3. Technical Document 2 4. Main Distribution Frame 1 5. Installation Cable PABX-MDF 1 PABX-ATT 1 6. Installation Materials MDF 1 7. Maintenance Operation Console 1 8. Spare Parts 1 9. Installation Tools 1 10. Maintena Tools 1 11. 14N-P Tele Set 25 12. 14N-PD Tels Set 5 13. Back Up Battery 24AH 1		1	5,080,000	
12					音声付スライドプロジェクター	キャビン工業				1	185,000	
1	㈱組合貿易	随契	元. 11. 24	2. 3. 10	計測データ表示プログラム	日本ジーエム ジー		(1) XYプロッター 出力プログラム 1		1	401,000	20,000,000
2							(2) XYプロッター 出力プログラム 2		1	401,000	(37,461,100)	
3					コンプレッソメーター	東京測器	CM-15		307,350	2	614,700	

件名 ペルー国日本・ペルー地震防災センター向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					鉄筋伸び計	東京測器	EDP-5A-5D			1	236,800	
5					コンクリートカッター	ハヤシ	HRC-26OS	500~600MM丸刃取付可, ダイヤモンド ブレード550MM 3枚付, 電源: AC220V		1	1,290,000	
6					油圧ジャッキ	山本打重機	RM20-100	ストローク 100MM 20ton	288,250	2	576,500	
7					油圧ジャッキ	"	RM50-100	ストローク 100MM 50ton	422,500	2	845,000	
8					油圧ジャッキ	"	RM100-100	ストローク 100MM 100ton				
9					構内インターホーン	東芝	BTC-6P+R	AC アダプター ケーブル500M付		1	141,000	
10					門型クレーン, A型フレーム	神内電機	KH	巾4M×高3M×3ton チェンブロック付 (ギヤードトロリー付)		1	1,852,000	
11					アトラマスター	日東工器	M450-D32	3600kgf 523MM (H)		1	278,000	
12					携帯式鋸器	サカエフジ	FJ-220	鋸刃40本付		1	339,700	
13					ブレイダー	ウチダ	AP-DF2 -3-M7	ランプ (220V) 付 ブレイダー AP-3型 製図台 DF-2型 製図板マグネ 2.5×3.5型 椅子 LD-301 ランプ AM-20		1	383,000	
14					TVモニター	ナショナル	TC2680×RT	26インチマルチシステム 220V		1	132,000	
15					ビデオカメラ	"	NV-G500EM	VHS 220V用 220V		1	110,000	

件名 ベル国日本・ベル地震防災センター向け (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16					スタビライザー	オリエント	MVR-2000	220V入力 220V出力 1.5KW (入力 160V~250V) (出力 220V±4%)	101,000	2	202,000	
17					定電圧、電源装置	オリエント	MVR-5000	容量 10KVA 入力：160-250V 出力：220V±4%	277,500	2	555,000	
18					透明スクリーンモニター	理経		IBM-PSII モデル60に接続 (1) PC-CR-480GS 1台 (2) スプリッチボックス A-40 1台 (3) OHP キャビン150 1台 (4) 三脚付スクリーン OH-20 1台 (5) トランス 6A 3ヶ		1	761,790	
19					スライドプロジェクター	キャビン		キャビン SPサウンド 電源：220V 携帯ケース付		1	190,000	
20					地下水位測定機	試研舎		自動レコーダ付、フロートタイプ		1	1,511,500	
21					強度試験用スチールフレーム	〃		30ton タイプ ジャッキ取付用		1	503,800	
22					土質試験押出機	〃		シンオールチューブ用		1	846,500	
23					せん断箱	〃		土質せん断試験用	156,200	2	312,400	
24					室内透水試験機	〃		加圧型		1	282,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ペルー国電気訓練センター

購入費 0 円

輸送費 1,537,412 円

現地調達費 0 円

合計 1,537,412 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー国 INICTEL

購入費 21,088,220 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 21,088,220 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アール ディエス(株)	随契	元. 3.31	元. 7.30	ディスク型調光器	アールディエス	DDL-2020			1式	2,799,280	10,644,020
2					調光ノイズフィルター盤	"				1個	1,040,000	
3					調光システム用備品	"				1式	240,000	
4					照明具用予備品	"				1式	240,000	
1	西澤(株)	入札	元. 3.31	元. 11.30	周波数測定機	島田理化	2A091			1	963,040	10,444,200

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け

購入費 39,418,100 円

輸送費 1,438,788 円

現地調達費 8,836,000 円

合計 49,692,888 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額				
1	新東亜 交易㈱	入随	元. 9. 11	元. 12. 25	空気制御パネル用モーター	加茂精工	MD型-50	(島津 FNK55-24用)	251,400	2	502,800	31,394,400			
2							オシロスコープ	ケンウッド	CS-8010	標準付属品一式付	287,800		5	1,439,000	
3							センサー特性実験装置	昭和電業社	SEE-200	ハーフシステム (内訳) L型センサ実験台 SEE-926 (1台) S型センサ実験台 SEE-524 (1台) マイクロスイッチ動作距離測定器 SEE-800 (1台) マイクロスイッチ動作力測定器 SEE-700 (1台) 基本マイクロスイッチ (11ヶ) 各種センサ (11台) 検出物体 (110ヶ)	1,840,000		2	3,680,000	
4							ステッピングモーター トレーニングパネル	KENTAC		(1) 800ZMK2	137,900		8	1,103,200	
5							パーソナルコンピューター	NEC	PC-8801MA					1	170,300
6							ロジックアナライザー	ナショナル	VP-3663A	100MHz 標準付属品一式付				1	2,705,000
7							周波数スペクトラム アナライザー	アドバンテスト	R4131A	標準付属品一式付				1	1,093,000

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額				
8					NCテープ作成機	協立社	DP-8200	(キーボード, グリーン14" CRT) リーダーパンチャー (KRP-8250) 付属品 (1) さん孔テープ 10巻/箱 (5箱) (2) プリンターロール紙 12巻/箱 (5箱) (3) タイプリボン 12ヶ/箱 (1箱) (4) トランス 127V/100V (1台)	1,385,000	2式	2,770,000				
9					プラズマ溶接切断機	小池酸素		220V 3φ オキシカット-80 標準付属品一式付 (1) プラズマA切トーチ (3) クーラー (4) プラハンディ (5) プラズマ12号 127Vトランス付		1	764,500				
10													1	103,500	
11													1	109,500	
12													1	116,800	
13													1	324,500	
14					ビデオカメラ	松下電機	AG-180U	VHS ハンディタイプ バッテリーパック及びカーバッテリーコード付		1	161,200				
15					超音波探傷試験	帝通電子		(1) 探傷器 UFD-308D 標準付属品一式付		1	1,298,000				
16						日本非波壊 検査協会		(3) 標準試験片 STB-A1		1	142,000				
17						"		(4) " STB-A2		1	158,200				
18						"		(5) " STB-Gセット		1	449,200				
19					磁気探傷試験	栄進化学		(1) ハンディマグナ A-1 (2) ブラックライト SC-125		1	116,600				
20													1	136,900	
21					水平湿式磁気探傷装置	"	SA-2011	トランス付 標準付属品一式付		1式	3,143,000				

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	富士電機㈱	随契	元. 9. 11	元. 12. 25	FLOW METER		R-102			1	135,000	8,023,700
2					FCシリーズフランジ 液面発信器			FPA13WA2-1000Y 使用圧力 10kg/cm <sup>2</sup> 測定範囲 0-130.....1300mmHO フランジ側材質 ダイアフラム SUS316L 接液部 SUS316 低圧側材質 ダイアフラム SUS316L カバー SUS316 現場指示計 なし 出力信号 DC4~20mA アレスタ なし 防爆構造 一般用 (非防爆) 入出力 正作動 特殊仕様 標準 ダイアフラム突出長 0mm フランジ呼び径 80A 処理 なし 許容差 ±0.25%以下		1	504,300	
3					FCシリーズコンパクト コントローラE			PMABAYV2-OAYYO (連続出力形) 設定方式 R-A-M型 設定ユニット 有 伝送, ハードマニュアル 無 設定値または比率設定値 無 (内部設定) 制御方式 基本制御 (PID) アナログ出力 なし 警報出力 なし 環境対策処理 無		1	516,400	
4					FLOW METER		R-102			1	144,800	

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					FCシリーズ圧力発信器			FBC10WA2-100Y 許容差 ±0.25%以下 測定範囲 0-0.4.....4kg/cm <sup>2</sup> 測定部材質 カバー SUS316 ダイヤフラム SUS316L 接液部 SUS316 現場指示計 なし 出力信号 DC4~20mA アREST なし 防爆構造 一般用 (非防爆) 入出力 正作動 特殊仕様 標準 処理 なし		1	419,200	
6					FCシリーズコンパクト コントローラE			(連続出力形) PMABAYV2-OAYYO 設定方式 R-A-M型 設定ユニット 有 伝送, ハードマニュアル 無 設定値または比率設定値 無 (内部設定) 制御方式 基本制御 (PID) アナログ出力 なし 警報出力 なし 環境対策処理 無		1	516,400	
7					小形自動衡記録計			PGK 2AAB1-1Y 記録点数 2ペン		1	324,500	
8					FCシリーズコンパクト コントローラE			(連続出力形) PMABAYV2-OBYYO 設定方式 R-A-M型		1	516,400	



件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					CONTROL VALVE			入力信号2 統一信号 DC1~5V 使用電源 AC100V/200V 60Hz 構造 パネル埋込形 用途 一般用 (非防爆) 記録紙送り 10~12000mm/h 多段切換 警報装置 なし 指示ロック なし		1	288,000	
14					FLOW NOZZLE			CV		1	162,800	
15					FCシリーズ差圧発信器			FFC33WA2-100Y 使用圧力 100kg/cm <sup>2</sup> 測定範囲 0-130.....1300mmHO 測定部材質 カバー SUS316 ダイアフラム SUS316L 接液部 SUS316 現場指示計 なし 出力信号 DC4~20mA アレスタ なし 防爆構造 一般用 (非防爆) 入出力 正作動 特殊仕様 標準 処理 なし (脱脂処理済み) 許容差 ±0.2%以下 入力信号1 統一信号 DC1~5V 入力信号2 統一信号 DC1~5V 使用電源 AC100V/200V 60Hz 構造 パネル埋込形		1	453,200	

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16					CONTROL VALVE			用途 一般用 (非防爆) 記録紙送り 10~12000mm/h 多段切換 警報装置 なし 指示ロック なし		1	297,000	
17					FLOW METER			CV		1	136,400	
18					FCシリーズ電気変換器			PRA/D 035-10001 形状 変換器 付加装置 リニアライザ付き 入力スパン 大入力用 入力信号 mV入力 30mV $\leq$ VI<500mV ポテンションメータ入力20 $\Omega$ $\leq$ RI<2K $\Omega$ 测温抵抗体入力 -50 $\Omega$ $\leq$ VI<500mV K熱電対入力 750 $^{\circ}$ C/TI J熱電対入力 550 $^{\circ}$ C/TI E熱電対入力 400 $^{\circ}$ C/TI 電流入力 0.1mA $\leq$ TI<50mA 許容差 $\pm$ 0.5% 電源 DC24V		1	234,500	
19					FCシリーズコンパクト コントローラE			PMABAYV2-OAYYO (連続出力形) 設定方式 R-A-M型 設定ユニット 有 伝送, ハードマニュアル 無 設定値または比率設定値 無 (内部設定) 制御方式 基本制御 (PID) アナログ出力 なし		1	516,400	

件名 メキシコ国日墨技術教育センター向け(つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20					小形自動衡記録計			警報出力 なし 環境対策処理 無  PGK2AAB1-1YAYY-S 記録点数 2ペン 入力信号1 統一信号 DC1~5V 入力信号2 統一信号 DC1~5V 使用電源 AC100V/200V 60Hz 構造 パネル埋込形 用途 一般用(非防爆) 記録紙送り 10~12000mm/h 多段切換  警報装置 なし 指示ロック なし		1	324,500	
21					CONTROL VALVE			CV		1	396,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度(繰越))

件名 イラク国電気産業訓練センター向け

購入費 96,624,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 148,493,516 円

合計 245,117,816 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	日本電気㈱	随契	元. 10. 27	2. 3. 20	HARD WARE		APC-H1045A	MAIN UNIT	737,000	30	22,110,000	96,624,300
2							APC-H1630	256KB MEMORY BOARD	104,000	30	3,120,000	
3							APC-H1310	COLOR DISPLAY UNIT	265,000	30	7,950,000	
4							P560	PRINTER	353,000	30	10,590,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 エジプト国建設機械訓練センター向け

購入費 6,406,600 円

輸送費 303,900 円

現地調達費 2,908,694 円

合計 9,619,194 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱小松製作所	随契	元. 8.21	元. 11.15	NH220エンジン	㈱小松製作所				1個	3,789,655	4,841,000
2					分解組立用特殊工具	〃				1式	691,050	
3					分解組立用交換部品	〃				1式	219,295	
1	㈱テヅカ	随注	元. 8.17	元. 11.15	シリンダーゲージセット	ミットヨ	511-211 511-204 511-171 511-172 511-173 511-174		120,000	3組	360,000	1,565,600

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 6,829,930 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,829,930 円

件名 エジプト国ショブラ機械整備訓練センター向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	日産トレーディング	入札	2. 3. 14	2. 7. 10	デジタルマルチメータ	横河電機	7551-01-7	オートレンジ：DCV, ACV, DCV, ACA, Ω 230V ±10% 卓上置オートマニュアル方式	162,400	2式	324,800	6,829,930 (12,205,500)
2					スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A	110～220V切換		1式	147,300	
3					ビデオテープレコーダ	ソニー	SL-800ME	ベーターマックス カラー3システム, PAL方式 110～240V切換		1式	249,000	
4					帯鋸盤	アマダ	H-250SA	標準付属品一式付		1式	2,300,000	
5					正面フライス	東芝タンガロイ	TGP4206R	(1) スローアウェイタイプ	116,850	2	233,700	
6					工具研削装置用 標準付属品一式	マキノフライス	C-40用			1式	638,000	
7					工具研削装置用 エアーマスタ	日研	AW250-C32			1式	305,000	
8					エアークンプレッサー	岩田	SP-07PBT	0.75KW		1式	228,600	
9					ギャップシャーパー替刃	関西鉄工		(21490 SS41, 10×1250m/m用) 上下組, 刃長 1360m/m		1	300,000	
10					プレスブレーキ替刃			(3520-AM, 2.3×2000用) (1) 1250m/m (上, 下) (TPA, TBA)		1式	462,300	

件名 エジプト国ショブラ機械整備訓練センター向け(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
11					東洋工機		(2) 835m/m(上,下) (TPA, TBA)		1式	376,000		
12							(3) 415m/m(上,下) (TPA, TBA)		1式	234,000		
13				ICサイリスタCO <sub>2</sub> 溶接機	日立	TS-300SA	(1) 電源溶接機 DR-SA (2) ワイヤ送給装置 TS-351 (3) 溶接トーチ T-367AC (4) 炭酸ガス調整器 FCR-803K 標準付属品一式付 特別付属品 (1) 溶接ワイヤー 1.2m/mφ×20kg(5巻) (2) チップ 0.9m/mφ, 1.0m/mφ (各10) (3) ノズル 12m/mφ, 16m/mφ (各5) (4) ガイドヘッド (5) (5) 一次側ケーブル (5m) (6) アースケーブル(アースクリップ付) (5m)		1式	600,000		
14				鍛造板(RX-500)用部品 (3) 制御盤	山田機械				116,800	3	350,400	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 エジプト繊維研究開発

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 7,786,903 円

合計 7,786,903 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 サウディ・アラビア国海水淡水化訓練センター

購入費 0 円

輸送費 3,213,801 円

現地調達費 0 円

合計 3,213,801 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 109,786,132 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 109,786,132 円

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額																																							
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額																																								
	横河電機㈱	随契	2. 2. 15	2. 6. 30	直流電圧・電流 一次標準校正システム	横河電機		1. 目的 一次標準直流電圧・電流校正システムとして二次標準以下の精度の直流電圧、電流計測器の調整、校正を行うシステム。 2. 性能 直流電圧計、電流計の校正を下表の範囲で行えること。 <table border="1"> <tr> <td>機能</td> <td>範囲</td> <td>代表精度(23°C)</td> </tr> <tr> <td>直流電圧測定器</td> <td>1.018V</td> <td>2ppm</td> </tr> <tr> <td>の校正</td> <td>1mV~100mV</td> <td>5ppm+1μV</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0.1V~1000V</td> <td>10ppm+1μV</td> </tr> <tr> <td>直流電流測定器</td> <td>0.1mA~0.1A</td> <td>0.005%+0.1μA</td> </tr> <tr> <td>の校正</td> <td>0.1A~1A</td> <td></td> </tr> </table> 標準電圧発生器及び標準電流発生器の校正を下表の範囲で行えること。 <table border="1"> <tr> <td>機能</td> <td>範囲</td> <td>代表精度(23°C)</td> </tr> <tr> <td>直流電圧発生器</td> <td>1mV~2V</td> <td>1ppm+0.1μV</td> </tr> <tr> <td>の校正</td> <td>2V~1000V</td> <td>10ppm+1μV</td> </tr> <tr> <td>直流電流発生器</td> <td>0.1mA~100mA</td> <td>30ppm+1μA</td> </tr> <tr> <td>の校正</td> <td>100mA~1A</td> <td>50ppm</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1A~100A</td> <td>100ppm</td> </tr> <tr> <td></td> <td>10A~30A</td> <td>200ppm</td> </tr> </table> 代表精度は、校正システムとしての出力である。 校正成績書に記す総合試験精度の代表値を示す。 注) 各測定器の精度については、日本電気計器検定所を介して日本国標準にトレーサビリティを有する成績書を添付すること。	機能	範囲	代表精度(23°C)	直流電圧測定器	1.018V	2ppm	の校正	1mV~100mV	5ppm+1μV		0.1V~1000V	10ppm+1μV	直流電流測定器	0.1mA~0.1A	0.005%+0.1μA	の校正	0.1A~1A		機能	範囲	代表精度(23°C)	直流電圧発生器	1mV~2V	1ppm+0.1μV	の校正	2V~1000V	10ppm+1μV	直流電流発生器	0.1mA~100mA	30ppm+1μA	の校正	100mA~1A	50ppm		1A~100A	100ppm		10A~30A	200ppm		1式		109,786,132 (120,433,368)
機能	範囲	代表精度(23°C)																																																	
直流電圧測定器	1.018V	2ppm																																																	
の校正	1mV~100mV	5ppm+1μV																																																	
	0.1V~1000V	10ppm+1μV																																																	
直流電流測定器	0.1mA~0.1A	0.005%+0.1μA																																																	
の校正	0.1A~1A																																																		
機能	範囲	代表精度(23°C)																																																	
直流電圧発生器	1mV~2V	1ppm+0.1μV																																																	
の校正	2V~1000V	10ppm+1μV																																																	
直流電流発生器	0.1mA~100mA	30ppm+1μA																																																	
の校正	100mA~1A	50ppm																																																	
	1A~100A	100ppm																																																	
	10A~30A	200ppm																																																	

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1					システム構成 標準電池	横河電気		直流電圧標準維持に用いる照合用標準電池。 標準電池を可搬型の恒温槽に収容したものであり電位差計と組み合わせて直流電圧の校正に使用する。 標準電池 : 飽和型 6個 起電力校正値精度: ±2μV 公称槽内温度: 30°C 外気温度に対する槽内温度安定度 : 1mK/K以内(10~27°C) 日本電気計器検定所の成績書添付のこと。 付属品 a) 蓄電池(21V~24V) b) 充電器				
2					DC VOLTAGE STANDARD	フレーク	732A	ソリッドステート直流電圧標準であり直流電圧の校正に使用する。 出力電圧: 10V, 1V, 1.018V 安定性: ±6ppm/6か月 校正の不確かさ: 0.6ppm 日本電気計器検定所の成績書添付のこと。		1	1,006,200	
3				732A-7002			付属品 b) 可搬用ケース		1	182,500		
4				5440A-7002			c) 低サーマルケーブル		1	142,200		
4					電位差計	ギルドライン	9930-2200	高感度, 高精度, 高安定度な電位差計標準電池またはDC VOLTAGE STANDARDを基準にして直流電圧, 直流電流の校正を行う。 測定ダイヤル数: 7ダイヤル 測定範囲: ~2.1V 精 度: ±(0.5ppm+0.05μV) 直 線 性: 0.05ppm		1	12,116,000	

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					標準分圧器	横河電機	274600	日本電気計器検定所の成績書添付のこと。 DVM, 電位差計の測定レンジを広げるため直流電圧発生器の出力を分圧する 分圧比 : 1/10/100/1000 最大入力: 1/10/100/1000V 入力抵抗: 500Ω/5KΩ/50KΩ/500KΩ 分圧比精度: 20ppm 日本電気計器検定所の成績書添付のこと。		1	1,718,100	
6					直流標準電圧発生器	DATRON	4000A OPT20	電位差計により校正される。直流電圧電流計の校正に用いる。 電圧レンジ: 0.1mV/1mV/10mV/100mA/1A 設定桁数: 8桁 日本電気計器検定所の成績書添付のこと				
7					デジタル電圧計	"	1281 OPT70	主に直流電圧発生器の校正に使用する。 測定範囲: 1mV~1000V レンジ: 10mV/100mV/1V/10V/100V/1000V 測定桁数: 6桁以上 日本電気計器検定所の成績書添付のこと。		1	1,946,000	
8					交流電源安定化装置 交流電源スタビライザ	ユタカ	SA2500S	電力線からのノイズを絶縁するシールドトランスを備えた高速応答型電源スタビライザ。 入力: 単相220V±15%, 50Hz±1Hz 出力: 220V±3% 容量: 2.5KVA		1式	422,100	
9					無停電電源	ユタカ	UPS1010-7	瞬時及び短時間停電を補償し連続して, 電力を供給する装置		1式	409,800	

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					添付文書			入力：単相220V±10%， 50Hz 停電：1日当り，延べ15分以内 出力：220V±1% 容量：1KVA  ① 取扱説明書 各機器およびその組み合わせでの使用についての取扱説明書（英文） ② 校正技術指導書 直流電圧・電流の一次標準室設備を主に用いて行なう校正作業の教科書（英文） 部数，体裁は別途指示による。		1式	4,320,000	
11					抵抗・静電容量一次標準校正システム システム構成 標準抵抗器セット	YOKOGAWA	2781他	抵抗標準維持に用いる照合用抵抗器。一次標準として二次標準以下の抵抗測定器の校正に使用する。(恒温油槽中で使用する) 定格：1mΩ, 10mΩ, 100mΩ, 1Ω, 10Ω		1	1,728,500	
					積み重ね抵抗器	"	394701	1Ωの標準抵抗を基準として高精度に抵抗スケールを確立する。 90Ω+9Ω+1Ω+1Ω+3Ω+3Ω+3Ω+30Ω+30Ω+30Ω+300Ω+300Ω+300Ω これらの抵抗を接続することにより1:1, 1:10, 1:100, 1:1000の抵抗比と1Ωから11Ωまで1Ωステップの標準抵抗, 10Ωから110Ωまで10Ωステップの標準抵抗100Ωから1100Ωまで100Ωステップの標準抵抗として使用できる, 公称値からの許容差：50ppm 試験精度：10ppm		1	1,728,500	

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					ダイヤル型可変抵抗器 中抵抗可変抵抗器	esi	DB62-4	抵抗範囲：10Ω～10MΩ 設定ダイヤル数：6 精度：0.02%		1	635,400	
13					十進標準抵抗器	esi	RS925D	抵抗範囲：10mΩ～1.2MΩ (分解能20μΩ) 設定ダイヤル数：8 精度：20ppm		1	2,900,500	
14					標準キャパシタ	YHP/ジェンラッド	16380A/C //1404A/B	静電容量標準維持に用いる照合用標準器。 ・1000pF, 100pF ガス入り 精度：20ppm ・1/10/100 pF/1/10/100nF/1μF 精度：100ppm		各1	4,082,500	
					静電容量測定システム	ジェンラッド	1620-AP	照合用標準を基準として、二次標準以下の標準キャパシタンスの校正を行なう。 静電容量測定範囲：1pF～11.1μF 精定精度：±0.01%				
					交流電源安定化装置 交流電源スタビライザ	ユタカ	SA2500S	電力線からのノイズを絶縁するシールドトランスを備えた高速応答型電源スタビライザ。 入力：単相220V±15%, 50Hz±1Hz 出力：220V±3% 容量：2.5KVA				
					無停電電源	"	UPS1010-7	瞬時及び短時間停電を補償し連続して電力を供給する装置 入力：単相220V±10%, 50Hz				

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
15					添付文書			停電：1日当り、延べ15分以内 出力：220V±1% 容量：1KVA  ① 取扱説明書 各機器およびその組み合わせでの使用についての取扱説明書(英文) ② 校正技術指導書 抵抗・静電容量の一次標準室設備を主として用いて行なう校正作業の教科書(英文) 部数、体裁は別途指示による。			5,040,000	
16					交流電圧・電流一次標準校正システム システム構成 交流・直流比較器(サーマルトランスファスタンダード)	バラントイン	1605B	交流電圧の実効値を熱電変換素子で熱に変換し、直流電圧(直流電圧電流校正システムにて校正)と比較校正を行なう。照合用標準として二次以下の交流電圧の校正、交流シャントを介して交流電流の校正を行なう。 直流電圧入力範囲：0.5~1000V 交流電圧入力範囲：0.5~1000V (50Hz~20KHz) 比較精度：20ppm 付属品		1式	3,863,800	
17						〃	1625A	① アクティブシャフト 10μA~100A		1式	617,100	
18						〃	16053A	③ トランスファアセンブリ		1式	2,543,700	
19						〃	16054A	④ 保守用アクセサリキット		1式	261,600	
20							8911627-1A	⑤ スベアパーツ他		1式	318,000	
21					直流標準電圧電流発生器	YOKOGAWA	2550	直流電圧校正システムからのトランスファ用であり、交流電圧校正の基準となる直流電圧を発			1,309,800	

件名 シリア国国立計測標準研究所プロジェクト向け(つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
22					交流標準電圧発生器	DATRON	4200A OPT10, 30	生ずる。 電圧レンジ：1V/10V/100V/1000V 電流レンジ：0.1mA/1mA/10mA/100mA/ 1A/10A/30A 設定桁数：6桁  二次標準以下の交流電圧計の校正に使用する。 発生範囲：0.5V~1000V (50Hz~1000KHz) 設定桁数：5~6桁 精度：50~400Hzにて、設定値の 0.5V~100V 0.05% 100V~1000V 0.1% 1mA~1A 0.1%		1	8,462,800	
23					実効値指示デジタル電圧計	DATRON	1281 OPT10	交流電圧発生器の校正に使用する 交流測定範囲：0.5V~1000V (実効値表示) 周波数帯域：50Hz~100KHz 測定桁数：4桁以上 精度：50Hz~20KHzにて指示値の0.02% ~0.3%		1	2,196,900	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ジョルダン国電力訓練センター向け

購入費 10,897,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,647,964 円

合計 12,545,364 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	富士エント ープライス(株)	随契	2. 2. 5	2. 2. 28	直線持続材料	昭和電線電纜	EEAC- 251591	11KV CVWAZV 3×70mm <sup>2</sup> ケーブル用	198,000	25組	4,950,000	10,897,400
2					終端接続材料	"	EEAS- 251453	11KV CVWAZV 3×70mm <sup>2</sup> ケーブル用 屋外用	174,000	15組	2,610,000	
3					接続用工具	"	KSI-89018B	1) Convex rele (3 m) 2) Slitter of cable sheath 3) Electrician's Knife 4) Side cutting plier insulating type 5) Machinist flat type file 6) Machinist half round type file 7) Vereniet Caliper (150mm) 8) Thermometer (0~200°C) 9) Socket Wrench Set 10) Scissors for cloth 11) Dice for EP-520C Hexagon 23mm die for 70sq mm Circular 24mm die for 150sq mm Circular 30mm die for 325sq mm	464,000	4SET	1,856,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 45,206,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 45,206,700 円

件名 ジョルダン国電力訓練センター向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	㈱東 食	入札	元. 3.31	元. 8.31	直流電源	KEN-WOOD	PD-35-10	0~30V 可変 10A	141,800	5台	709,000	45,206,700
2					ホイーストブリッジ	横河電機	2755-97	1~10Ω 検流計内蔵	125,000	3台	375,000	
3					ガウスメータ	"	3251-00 3252-00	0~20KΩ 平行プローブ付	265,000	5台	1,325,000	
4					ペン書オシログラフ	"	3066-21	2ペン 0.5mV/cm~5V/cm		1台	425,000	
5					フォトコーダ	"	2931-00	6チャンネル記録紙5インチ 振動子-01×6本付		1台	675,000	
6					Qメータ	目黒電波	MQ-1601	コイルセット誘伝体損測定台付	864,000	3	2,592,000	
7					分圧器	横河電機	2744		195,000	5ヶ	975,000	
8					変圧器	京南電機	TAK-3KVA	3相 3KVA 380-400V/200V	114,000	2	228,000	
9					摺動抵抗器		KRR-2010	500/2000Ω 2/1A	170,000	2	340,000	
10					電源	"		3相 5KVA 発動発電機 自動制御型 NF-3000用 KVA-300 (3Phase KVA Motor-Generator with Automatic Voltage, Shift Control Type KVA-300)	3,850,000	1台	3,850,000	
11					負荷装置	京南電機		3KVA 可変型 力率可変タイプ		1台	3,850,000	

件名 ジョルダン国電力訓練センター向け(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					U型チューブ	フソー	FS-200	KF-3000用 KCR-303 (3KVA Variavele Power Factor Type KCR-303) 白金電極(端子付)	170,000	3	510,000	
13					コンデンサ	安藤電気	DSC-1	200PF~11.111μF ダイアル型	148,000	2	296,000	
14					小型プロセス制御装置	昭和電業社		ワンループコントローラー方式 1φ 220V 50Hz ワンループコントローラーDシリーズ プロセス入出力ユニット ミニプロセスコンソール		1	4,980,000	
15					ゾナー装置	"		トリガ入力 8点 出力 a 接点又はD接点 接点容量 0.2A以上		1	575,000	
16					直流複巻電動機	東電機	M-101C	DC 100V 27.9A 2.2KW 1500RPM 2P 共通取付台 ユニバーサルカップリング 絶縁ターミナル付	710,000	2台	1,420,000	
17					直流複巻発電機	"	G-101C	DC 100V 20A 2KW 1500RPM 2P ユニバーサルカップリング 絶縁ターミナル付	605,000	2	1,210,000	
18					誘導電圧調整器	京南電機	KVR-210-1	単相 10KVA 220V ±220V	890,000	4	3,560,000	
19					誘導電圧調整器	"	KVR-310-1	3相 10KVA 380V ±380V	885,000	2台	1,770,000	
20					起動器	東電機	ST-101	2.32Ω パネル型	160,000	2	320,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ジョルダン国王立科学院電子工学サービスセンター

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,617,924 円

合計 1,617,924 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 社会開発協力事業費

(予算：(当年度)繰越)

件名 トルコ国ツツラ職業技術訓練高校向け

購入費 36,689,400 円

輸送費 5,691,604 円

現地調達費 17,036,680 円

合計 59,417,684 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	鳩物産(株)	随契	1. 8. 17	1. 10. 31	マイコン教育設備	太平洋工業製	P2-80H	(1) 本体完成品セット	132,000	20式	2,640,000	7,395,400
2	(株)大丸	入札	1. 8. 29	1. 11. 30	(4) グラフィック プログラフ	三菱電機	GP80F2BE	電源220V 50Hz C型4mmφプラグ 液晶式図示プログラム可能	422,000	2	844,000	29,294,000 (92,494,000)
2					(6) グラフィック プリンター	"	F20P-CAB	GT-10A	378,500	2	757,000	
3					シーケンス回路点検装置	三立電機	CR-75KD2	(Sequenece Circuit Inspection Rrainer) DC24V 2A 電源内蔵 商用電源入力 220V 50Hz C型4mmφプラグ 和文・英文取扱説明書付	235,000	16	3,760,000	
4					電子電圧計	ケンウッド	VT-155	(Electronic Volt meter) 測定範囲 1MV~300V 周波数 10Hz~1MHz 電源 220V 50Hz Cタイププラグ4mmφ 和文・英文取扱説明書付	118,800	10	1,188,000	
5					三相負荷装置	山菱電機	3UL-380-1.5	容量 1KVA 電圧 380V 力率可変範囲 0.1~0.98 和文・英文取扱説明書付	1,078,000	2	2,156,000	
6					電子計数回路実習装置	岩崎通信機	ITF-06	周波数・周期・時間間隔・周波数比 測定実習可・A/Dコン機能付	297,900	5	1,489,500	
7					四則演算回路実習装置	岩崎通信機	ITF-07	表示器付・加・減・乗・除算の実習可	262,200	5	1,311,000	

件名 トルコ共和国ツツラ職業技術訓練高校向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					オーディオテスター	リーダー電子	LAV-192A	2針表示 10H~1MHz, 5レンジ オーディオアッテメーターとACミリボルト1本	178,000	3	536,400	
9					デジタルマルチメーター	"	LDM-852A	LEDディスプレイ4½デジット DCV/500MΩ ACV/10MΩ	102,000	5	510,000	
10					周波数カウンター	"	LDC-823A	10H~250MHz, 8デジット	118,200	5	591,000	
11					ファンクション ジェネレーター	"	LFG-1300G	0.002H~2MHz OSC 出力波形 5種	119,800	2	239,600	
12					周波数特性レコーダー	"	LFR-5602	2chカートリッジペン式 紙幅 50~100mm		1	1,014,000	
13					ユニバーサルスイマー ジェネレーター	"	LSW-480	プラグインタイプ マカーアウト 0~1VPP/0~10VPP	204,000	2	408,000	
14						"	480-U10	プラグインユニット AM-IF 420KHz~490KHz		1	124,800	
15						"	480-U15	プラグインユニット FM-IF 10MHz~11.4MHz		1	124,800	
16						"	480-U40	プラグインユニット FM-RF 70MHz~115MHz		1	237,600	
17					歪率計	"	LDM-177	測定周波数 315Hz 1KHz 測定周波数帯 20Hz~30KHz		1	183,600	
18					半田ゴテ温度計	HOZAN	H-753	0~500℃絶縁抵抗計付		1	151,500	
19					35mmスライドプロジェクター	オムニグラフィック	252AF	ワイヤレスリモコン付, オートフォーカス 円形トレー・予備トレー20ヶ付 12.5M先の100"スクリーン投映するレンズ 予備ランプ5パック		1	465,000	

件名 トルコ共和国ツツラ職業技術訓練高校向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額				
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額					
20					各種電子回路実習装置	岩崎通信機		(Electronics circuit trainers)								
								ITF-02					(1) 論理回路実習装置	1	359,400	
								ITF-03					(2) パルス回路実習装置	1	297,900	
								ITF-04					(4) 整流平滑回路実習装置	1	149,500	
								ITF-07					(5) 四測演算回路実習装置	262,200	6	1,573,200
								ITF-06					(6) 電子計数回路実習装置	297,900	6	1,787,400
21					巻線機	多賀製作所	5-M	電動機用手動タイプ 巻巾 300mm 巻径 450mm フランジ径 250mm 和文・英文取扱説明書付	1,000,000	7	7,000,000					
22					ユニバーサルスイマー ジェネレーター	リーダー電子	LSW-480	プラグインタイプ マカーアウト 0~1VPP/0~10VPP	204,000	2	408,000					
23						"	480-U10	プラグインユニット AM-IF 420KHz~490KHz		1	124,800					
24						"	480-U15	プラグインユニット FM-IF 10MHz~11.4MHz		1	124,800					
25					半田ゴテ温度計	HOZAN	H-753	0~500℃, 絶縁抵抗計付		1	137,000					
26					水流によるオームの 法則説明器	島津理化	WTO-40	水そう 900×160×190 アクリル水平調節足付, ポンプ, 電圧モデル 電流計モデル, 抵抗モデル, 大小各1 流路シャッター, 説明用シンボルマーク付 和文・英文説明書付	158,000	3	474,000					
27					デジタル回路実習装置	岩崎通信機	ITF-02	信号源内蔵, 各種論理回路内蔵, 半・全加算, エンコーダー, デコーダー機能付	364,000	10	3,640,000					

件名 トルコ共和国ツツラ職業技術訓練高校向け (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
28					パルス回路実習装置	岩崎通信機	ITF-03	信号源内蔵, 各種論理回路内蔵 (積分, 微分, クランプ, クリップ等)	301,700	5	1,508,500	
29					電子計数回路実習	"	ITF-06	周波数, 周期, 時間間隔, 周波数比測定実習可 A/Dコン機能付	301,700	5	1,508,500	
30					四則演算回路実習装置	"	ITF-07	表示器付, 加, 減, 乗, 除算の実習可	265,600	5	1,328,000	
31					ベーターMax VTR	ソニー	SL-500ME	βローディング PAL/SECAM 2SYS, REC可	155,400	5	777,000	
32					ステレオアンプ	"	TA-F444- ESX	出力インピーダンス 4~8Ω, 145W f特 20Hz~20KHz 歪率 0.006%		1	113,200	
33					ステレオカセットデッキ	"	TCK-333- ECK	3ヘッド 2モーター, WOW0.025 f特 20Hz~20KHz	157,400	5	787,000	
34					オーディオテスター	リーダー電子	LAV-192A	2針表示, 10Hz~1MHz 5レンジ オーディオアッテネーターとACミリボルト1本	181,100	3	543,000	
35					無停電定電圧電源装置	山菱電機	SFT-10K	(1) 容量 10KVA		1	3,635,700	
36							SFT-15K	(2) 容量 15KVA 入力電圧 AC180V~240V/1φ 出力 AC220V/1φ 停電時バックアップ10分間		1	5,411,000	
37					(4) グラフィックプログラマ	三菱電機	GP80F2BE	電源 220V 50Hz C型4mmφプラグ 液晶式図示プログラム可能	422,000	2	844,000	
					(6) グラフィックプリンタ	三菱電機	F20P-CAB	GT-10A	378,500	2	757,000	
38					シーケンス回路点検装置	三立電機	CR-75KO2	(Sequence Circuit Inspection Rrainer)	235,000	16	3,760,000	

件名 トルコ共和国ツツラ職業技術訓練高校向け (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							DC24V 2A 電源内蔵 商用電源入力 220V 50Hz C型4mmφプラグ 和文・英文取扱説明書付				

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トルコ国ツツラ職業訓練センター向け

購入費 64,930,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 64,930,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株大 昭	入札	元. 2.21	元. 6.10	テレビ用アンテナ装置	日本鋼管		3) 10Mバンザマスト R-310 亜鉛メッキ	146,000	1	424,000	1,730,400 (6,700,400)
2					DXアンテナ		19) 2人用柱上踊場 亜鉛メッキ (バンザに取付)	1式		148,300		
3					スライドプロジェクター	エルモ		オムニグラフィック 252 電源 220V 50Hz スライドトレイ, 円形トレイ 80枚 映写レンズ F2.8 f=85mm リモートコントローラー (3mコード付) (付属品)	5	730,000		
4								5) スライドコーダー #801	5	501,000		
5					スチール棚	サカエ金属	K7542	1800×450×875 引出し33ヶ付	2	336,400		
6					電子黒板	プラス	KISS-10W		3	597,900		
1	株大 丸	入札	元. 8.29	元. 11.30	(4) グラフィックプログラム	三菱電機	GP80F2BE	電源 220V 50Hz C型4mmφプラグ 液晶式図示プログラム可能	422,000	2	844,000	63,200,000
2					(6) グラフィックプログラム		F20P-CAB	GT-10A	378,500	2	757,000	
3					シーケンス回路点検装	三立電機		DC24V 2A 電源内蔵 商用電源入力 220V 50Hz C型4mmφプラグ 和文・英文取扱説明書付	235,000	16	3,760,000	

件名 トルコ国ツツラ職業訓練センター向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					電子電圧計	ケンウッド	VT-155	測定範囲 1MV~300V 入力インピーダンス 10MΩ以上 周波数 10Hz~1MHz 電源 220V 50Hz Cタイププラグ4mmφ 和文・英文取扱説明書付	118,800	10	1,188,000	
5					直流定電圧定電流電源	メトロニクス	MSV-120-A2.5	出力 DC0~120V可変 最大電流 2.5A 入力 220V 50Hz Cタイププラグ4mmφ 和文・英文取扱説明書付	204,400	10	2,044,000	
6					三相負荷装置	山菱電機	3UL-380-1.5	容量 1KVA 電圧 380V 力率可変範囲 0.1~0.98 和文・英文取扱説明書付	1,078,000	2	2,156,000	
7					オーディオテスター	リーダー電子	LAV-192A	2針表示 10H~1MHz 5レンジ オーディオアッテメーターとACミリボルト1体	178,800	3	536,400	
8					デジタルマルチメーター	"	LDM-852A	LEDディスプレイ 4½デジット DCV/500MΩ ACV/10MΩ	102,000	5	510,000	
9					周波数カウンター	"	LDC-823A	10H~250MHz 8デジット	118,200	5	591,000	
10					ファンクション ジェネレーター	"	LFG-1300S	0.002H~2MHz OSC 出力波形 5種	119,800	2	239,600	
11					周波数特性レコーダー	"	LFR-5602	2ch カートリッジペン式 紙幅 50~100mm		1	1,014,000	
12					ユニバーサル スイマージェネレーター	"	LSW-480	プラグインタイプ マカーアウト 0~1VPP/0~10VPP	204,000	2	408,000	
13						"	480-U10	プラグインユニット AM-IF		1	124,800	

件名 トルコ国ツツラ職業訓練センター向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14						リーダー電子	480-U15	420KHz~490KHz プラグインユニット FM-IF		1	124,800	
15						"	480-U40	10MHz~11.4MHz プラグインユニット FM-RF 70MHz~115MHz		1	237,600	
16					歪率計	"	LDM-177	測定周波数 315Hz 1KHz 測定周波数帯 20Hz~30KHz		1	183,600	
17					半田ゴテ温度計	HOZAN	H-753	0~500℃ 絶縁抵抗計付		1	151,500	
18					35mmスライド プロジェクター	オムニ グラフィック	252AF	ワイヤレスリモコン付, オートフォーカス 円形トレー, 予備トレー20ヶ付 12.5M先の100"スクリーン投射するレンズ 予備ランプ5パック		1	465,000	
19					各種電子回路実習装置	岩崎通信機	ITF-02	(1) 論理回路実習装置		1	359,400	
20				ITF-03			(2) パルス回路実習装置		1	297,900		
21				ITF-04			(4) 整流平滑回路実習装置		1	149,500		
22							(5) 四則演算回路実習装置		262,200	6	1,573,200	
23							(6) 電子計数回路実習装置		297,900	6	1,787,400	
24					巻線機	多賀製作所	5M	電動機用手动タイプ 巻巾 300mm 巻径 450mm フランジ径 250mm 和文・英文取扱説明書付	1,000,000	7	7,000,000	
25					半田ゴテ温度計	HOZAN	H-753	0~500℃ 絶縁抵抗計付		1	137,000	
26					水流によるオームの 法則説明器	島津理化	WTO-40	水そう 900×160×190 アクリル水平, 調節足付, ポンプ, 電圧モデル	158,000	3	474,000	

件名 トルコ国ツツラ職業訓練センター向け (つづき4)

(公) 第 1 号 第 1 号 第 1 号 第 1 号 第 1 号

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
27					デジタル回路実習装置	岩崎通信機	ITF-02	抵抗モデル←→電流計モデル 大小各1 流路シャッター, 説明用シンボルマーク付 和文・英文説明書付	364,000	10	3,640,000	
28					パルス回路実習装置	"	ITF-03	信号源内蔵, 各種論理回路内蔵	301,700	5	1,508,500	
29					電子計数回路実習	"	ITF-06	周波数, 周期, 時間間隔, 周波数比, 測定実習 可, A/Dコン機能付	301,700	5	1,508,500	
30					四則演算回路実習装置	"	ITF-07	表示器付, 加, 減, 乗, 除算の実習可	265,600	5	1,328,000	
31					ベーターMax	ソニー	SL-500ME	VTR βローディング, PAL/SECAM 2SYS, REC可	155,400	5	777,000	
32					VHS VTR	"	SL-V401	Mローディング PAL/SECAM 2SYS, REC可	147,500	5	737,500	
33					ステレオアンプ	"	TA-F444- ESX	出力インピーダンス 4~8Ω, 145W f特 20Hz~20KHz 歪率 0.006%		1	113,200	
34					ステレオカセットデッキ	"	TCK-333- ESX	3ヘッド 2モーター, WOW 0.025 f特 20Hz~20KHz	157,400	5	787,000	
35					オーディオテスター	リーダー電子	LAV-192A	2針表示, 10Hz~1MHz 5レンジ オーディオアッテネーターとACミリボルト1体	181,100	3	543,300	
36					無停電定電圧電源装置	三菱電機	SFT-10K SFT-15K	(1) 容量 10KVA (2) 容量 15KVA		1 1	3,635,700 5,411,000	

件名 トルコ国ツツラ職業訓練センター向け (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
37					(4) グラフィックプログラマ		GP80F2BF	入力電圧 AC180V~240V/1φ 出力 AC220V/1φ 停電時バックアップ10分間	422,000	2	844,000	
38					(6) グラフィックプリンタ		GT-10A	電源 220V 50Hz C型4mmφプラグ 液晶式図示プログラム可能	378,500	2	757,000	
39					シーケンス回路点検装置	三立電機	CR-75KD2	DC24V 2A 電源内蔵 商用電源入力 220V 50Hz C型4mmφプラグ 和文・英文取扱説明書付	235,000	16	3,760,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 23,102,900 円

輸送費 1,833,754 円

現地調達費 13,109,260 円

合計 38,045,914 円

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	関東物産㈱	入札	元. 6.16	元. 9.15	迅速PH測定器	丸東製作所	SF-80	240V 50Hz		1	2,700,000	10,330,900
					加湿コントローラー	千野製作所		240V 50Hz (内訳) (1) センサー HN-P10 1 (2) コンバーター HN-T191 アイソレーター付 1 (3) コントローラー DB1110-000 1	395,000	2式	790,000	
3					コピー機	リコー	AC-2020	トランス付 (付属品) (1) 専用テーブル 1 (2) ロール感光紙巻取装置 1 (3) 排気用ダクト 1 (4) アンモニア廃液警報ユニット 1 (5) アンモニア液 18ℓ 4 (6) 感光紙 ロール 880m/m×100m 5 (7) 感光紙 ロール 1068m/m×100m 5 (8) 感光紙 A1 1 (9) 感光紙 A2 1 (10) 感光紙 A3 1 (11) 感光紙 A1 1 (12) 感光紙 A2 1 (13) 感光紙 A3 1 (14) 感光紙 A4 1		1式	1,436,000	
4					簡易電動式耐圧試験機	丸東製作所	C37-100	240V 50Hz		1	1,640,000	
5					スペクトラムアナライザー	アドバンテスト	TR-4133A	240V 50Hz		1	3,200,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	川鉄商事㈱	入随	元. 8. 29	2. 1. 31	電気マイクロメーター	ミットヨ	M305	レバーヘッド付		1	195,000	12,772,000
2					表面粗さ測定機	"		サーフテスト201 アダプター付(240V用)		1	364,700	
3					碇盤	ナベヤ	EG-06060-1		141,000	2	282,000	
4					三点式内側マイクロメーター	ミットヨ		2Hセット		1	237,900	
5					ネジ測定用三針	ツガミ		15種	210,000	2	420,000	
6					オートコリメーター	ニコン		ミラー B. C. D. E付/6D 240V トランス付		1	1,222,690	
7					ドリル研削盤	飯田鉄工		415V 50Hz 3相		1	684,000	
8					超硬バイト研削盤	伊藤製作	DP-2NS	"		1	1,100,000	
9					工具顕微鏡	ミットヨ	TM-111			1	508,000	
					製図機セット	武藤工業		(構成) ドラフター ES-900 製図台 TH-20 製図板 BV-09	150,000	20	3,000,000	
10					プレスブレーキ	大野鋼機	FG-30	30ton パワープレス及プレスブレーキ兼用機 415V 50Hz 3相		1	3,210,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け

購入費 30,965,353 円

輸送費 0 円

現地調達費 4,460,316 円

合計 35,425,669 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤研	入随	元. 11. 29	2. 3. 31	土壤三相計	木屋	#331-C			1	500,000	22,526,100
2					果実酸度計	日園連		アシライザー5型		1	144,000	
3					直示天秤	チヨウバランス	SD-200	秤量 200g 感量 0.0001g		1	345,000	
4					普及型浸透流実験装置	丸東三友	HD-17	水槽: 巾400×長2000×高1000 前面アクリル樹脂 (厚15m/m) 50m/m方眼彫刻 スタンドパイプ: 内径5m/m 外径12m/m アクリルパイプ 12本 バルブ付 水頭可変装置: 二重管越流式 2ヶ 付属品: 砂止め用黄銅棒フィルター 2枚		1	980,000	
5					卓上型デジタル恒温恒湿機	星和理工	H-110K-30-DR5	トランス付		1	942,000	
6					原子吸光光度計	島津	AA-630-12	240V 50Hz 単相 (付属品)		1	2,381,000	
7								(1) 記録計 V-135		1	300,000	
8								(2) エアコンプレッサー トランス付			244,000	
9								(4) C <sub>2</sub> H <sub>2</sub> ボンベ及調圧器		1	120,000	
10								(5) N <sub>2</sub> ボンベ及調圧器		1	230,000	
11								(6) ホロカソードランプ Al, Ca, Cu, Mg, Na 各1組		1式	225,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
12							(7) スペアパーツ		1式	150,000	
13				中央大型実験台	ダルトン	GC-IV	3600×1200×800m/m	846,000	3	2,538,000	
14				教育用多関節ロボット	太平洋工業	PZ-AR1	トランス付		1	357,000	
15				プログラマー	アバール	RX-1	Pecker-11 ソケットアダプター付		1	300,000	
16				インサーキット I シュレーター	マイテック	NICE280 MKII			1	410,000	
17				AD/DAコンバーター	東通販	HN-25KIT	オペアンプキット		1	108,680	
18				デジタルストレージ オシロスコープ	ソニーテクト ロニクス	2211	オプションA <sub>2</sub> AC240V		1	516,000	
19				定在波測定器	島田理化	3S352A	8.2-12.4 GHZ導波管 クリスタル検波器付		1	270,000	
20				変調器	セキテクノトロン	MSE-133-1C	2-18GHz, 0.1W tr≤20ns ON/OFF≥20dB		1	139,000	
21				屋外用ビデオ撮影セット	JVC	KY-R25E	(1) 3-CCD カラービデオカメラ カメラヘッド 1.5インチビューファインダー ハンドル, ショルダーパッド 三脚ベース チェストレスト		1	1,222,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け (つづき3)

(注) 1. 本表は、本契約の履行に必要とする物品の仕様を記載するものである。

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
22						JVC		(2) 13倍 パワースームレンズ HZ-513U		1	291,000	
23						"		(9) 三脚及びドローリー TP-P300U/TP-P205U		1	170,000	
24						"		(10) ポータブルビデオレコーダー BP-1600E		1	233,000	
25						"		(15) 6"カラーモニター TM-22E		1	105,000	
26						"		(19) バッテリー BCM-24-6S		1	130,000	
27						"		(20) チャージャー ACR-40AF		1	100,000	
28					撮影用照明セット	RDS		(1) 3ライトロケーションキット UK-20A		1	235,000	
29					ビデオ編集機	JVC	BR-8600E	(1) 編集用レコーダー	660,000	2	1,320,000	
30							RM-G810E	(2) 編集用コントローラー		1	300,000	
31							TM-90PSN	(3) カラーモニター	129,000	2	258,000	
32						オーロラ		(5) 上記機器収納用編集テーブル		1	150,000	
1	株式会社貿易	入札	元. 12. 27	64. 5. 30	英文ワードプロセッサ	キャノン		(1) 本体 CRT 100V 50Hz 単相		1台	350,000	5,953,400
2						"		(2) デージーホイールプリンター CAT-180		1台	105,000	(38,853,400)
3						高見沢		(8) 無停電電源装置 TUPS-500 500VA入力 100V 50Hz		1台	150,000	
4					スライド映写機	キャビン	サウンドSP	テープレコーダー内蔵 ズームレンズ付 240V 50Hz 単相		1台	192,000	

件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け (つづき4)

(注) 本表は、ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向けに納入する機器の明細書である。

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5					植物栽培用人工気象室	小糸工業	M-20LT	240V用トランス付 庫内容量：約200ℓ 温度調節範囲：5～45℃ 昼夜温度切替可能 (照明点灯時 10～45℃) 照明装置：蛍光灯外部 4面照射タイプ 壁面 40W×12灯 タイムスイッチ：24時間式 温度調節器：電子式デジタル設定・表示、 昼夜温度切替スイッチ内蔵 スペア蛍光灯付	1,400,000	4台	5,600,000	
6					力学模型実験装置	丸東三友	KS-1001			1式	350,000	
7					はり構造の力学実験装置	"	AMS-854	ダイヤルゲージ 8ヶ ダイヤルゲージ架台 8ヶ (特別付属品) 間接及び直接荷重用器具一式		1式	550,000	
8					圧密模型実験装置	"	AYMS-843	ダイヤルゲージ 3ヶ ダイヤルゲージ架台 3ヶ		1式	240,000	
9					擁壁土圧実験装置	"	AMS-811			1式	450,000	
10					重心、図心測定機	"	AMS-861	(特別付属品) 各種断面形状物体		1式	105,000	
11					トランシット	測機舎	10C	三脚 (PFA2) 付	386,000	2式	772,000	
12					テンシオメーター	大起理化	DIK-3100	エアプール式 40cm, 100cm 各10ヶ		1式	370,000	



件名 ケニア国ジョモケニヤッタ農工大学向け(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
26					水質分析器	ダルトン	HA-1	240V 50Hz 単相		1台	920,000	
27					細菌培養器	"	AF-25	240V 50Hz 単相		1台	170,000	
28					カミンズエンジンPTポンプ	マルマ重車輛	6676-71-1002	コマツ NH220CI用		1台	760,000	
29					デジタルロジックアナライザ	目黒電波	MLA-3300	240V 50Hz 単相	315,000	2台	630,000	
30					高感度交流電圧計	東亜電波	PM-30R	240V 50Hz 単相	170,000	5台	850,000	
31					ベクトルスコープ (PAI)	リーダー電子	LVS-5851A	240V 50Hz 単相	510,000	2台	1,020,000	
					超絶縁計	東亜電波	SM-5E	240V 50Hz 単相		1台	198,000	
					X-Yレコーダー	グラフテック	WX-24001Z	240V 50Hz 単相		1台	420,000	
					デジタル回路実習装置	ロジエ電子	SI-850A	240V 50Hz 単相		1台	235,000	
					ワウフラッターメーター	目黒電波	MK-668E	240V 50Hz 単相	190,000	2台	380,000	
					雑音計	"	MN-446	240V 50Hz 単相	169,000	2台	338,000	
					マイクロ波実験器	島津理化	MW-3RN	240V用トランス付	338,000	2台	676,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国NYS技術学院

購入費 0 円

輸送費 925,672 円

現地調達費 12,614,969 円

合計 13,540,641 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ザンビア国職業訓練拡充計画

購入費 9,458,490 円  
 輸送費 1,796,782 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 11,255,272 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	随契	1. 7. 12	1. 10. 30	車輛	日産	WYU11 HFURC	NISSAN BLUEBIRD STATION WAGON 2.0GL 5MT ENGINE:CA20S/1973CC GASOLINE 4-CYL TRANSSION:5-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY: 5 PERSONS WITH : AIR - CONDITIONER, MW/SW RADIO CASSETTE PLAYER TINTFD ANDLAMINATFD WINDOWSHIELD FRONT AND REAR SEATBELTS, DOOR MIRRORS(2), DJGITAI CLOCK, RFAR WINDOW DEFROSTER, RADIAL TIRES POWER STEERING, REAR WIPER, STD TOOL SET, JACK, SPARETIRE(1)		1	1,566,000	1,687,140
1	西澤㈱	入随	1. 7. 18	1. 11. 25	リレーシーケンストレーナー	AVCC	DT-1	+12V 1A (AC220V) 和文マニュアル及び英文マニュアル テキストブック (松下電器制御基礎講座1「リレーシーケンス制御」) 付属のこと。	300,000	5	1,500,000	7,771,350
2					無接点シーケンストレーナー	AVCC	DT-II	+5V 1A (AC220V) 和文マニュアル及び英文マニュアル テキストブック (松下電器制御基礎講座3「電子制御」)		1	300,000	

件名 ザンビア国職業訓練拡充計画（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					溶接溶断セット	エスコK. K.	EA30CH-1	付属のこと。 (ガス不含) (アセチレン3.6 酸素3.4) 寸法 720×380×290m/m		1	115,000	
4					プレハブ式アナブース	AVCC		DIMENSIONS(L×W×H)=1,800×1,200×2,000mm 壁：遮音パネル 附帯設備：覗き窓 簡易防音扉, AVコンセントパネル, 照明		1	2,525,000	
5					キャラクタージェネレータ	朋栄	VTW-220	ビデオ入力 VBS1.0V P-P高 インピーダンス (ブリッジ接続) 又は75Ω 終端BNCコネクター使用		1	400,000	
6					ヘッドライトテスター	日産		1M2749測定距離 範囲0~60cm/10m		1	245,000	
7					電子回路実験装置	中村理科工業	B-2326 EB-100N	(1) ボード板 (木製300×600m/m枠付) 1 (2) ユニット群各種 (基板, コネクター付) 19 (3) ダイオード (5種) 13 (4) 抵抗器 (各種) 69 (5) コンデンサー (各種) 55 (6) コイル (コンダクタ各種) 7 (7) コネクター 30 (8) リード線 52 (9) シールド板 1 (10) 木製格納箱 1 (11) 解説書 (和文のみ) 1	168,000	10	1,680,000	

件名 ザンビア国職業訓練拡充計画（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
								電源：AC220V 50Hz 単相				

事業費 社会開発協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,369,150 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,369,150 円

件名 ザンビア国職業訓練拡充計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株朋 栄	随契	元. 9. 20	2. 3. 31	VPS-500P Video Production	FOR-A		System		1set	2,745,000	2,827,350
1	株大 照	入札	元. 9. 27	2. 3. 15	エアコンプレッサー	岩田	SP-37PB	3.7KW		1式	450,000	14,420,000
2					パーツラック	バンラック	u-1536w		126,500	5	632,500	
3					周波数カウンター	ケンウッド	FC756	AC220V	112,000	20	2,240,000	
4					ワウフラッターメーター	菊水	677D		175,000	10	1,750,000	
5					マイコン教育用モジュール	島津理化	PZ-80K	組立キット AC220V	139,500	16	2,232,000	
6					マイコン教育モジュール	"	PZ-80H	完成キット AC220V	159,600	16	2,553,600	
1	日産自動車販売株	随契	元. 9. 7	元. 12. 31	Universal Vice	日産	FD1970		920,000	2	1,840,000	2,121,800
2					Engine Cooling Fan	"	IMS2680			1	310,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 セネガル国日本セネガル職業訓練センター向け

購入費 29,046,000 円

輸送費 4,163,504 円

現地調達費 0 円

合計 33,209,504 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	鳩物産機	入札	元. 9. 20	元. 12. 25	CPU	NEC	PC-9801 RL/5		709,000	5	3,545,000	29,046,000
2					数値演算プロセッサ	"	PC-98RL -03		117,000	5	585,000	
3					CRT(14")	"	N5924U		170,000	5	850,000	
4					タブレット	グラフィック	KD4300		122,000	5	610,000	
5					プロッチ・スプラ	大塚商会	RTS-20		131,600	5	658,000	
6					プロッター	グラフィック	RP6304-51		512,000	2	1,024,000	
7					日本語シリアルプリンター	NEC	PC-PR201V2		218,000	2	436,000	
8					(1) バッファ	メルコ	CF-4000			1	117,000	
9					(2) PC-CAD	大塚商会			914,000	5	4,570,000	
10					ビデオテープレコーダー (据置形)	日立	VM-490EM	220V ビデオカメラ (VM-1280E) 付 VHS方式 NTSC, PAL, SECAM方式	347,000	2式	694,000	
11					マルチボルトメーター	松下	VP-960A	220V 測定ケーブル付	113,000	5式	565,000	

件名 セネガル国日本セネガル職業訓練センター向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					ファンクション ジェネレーター	岩通	SG-4101	220V 0.1Hz~1MHz (正弦波, 三角波, 方形波)	110,000	2	220,000	
13					電子制御トレーナー	AVCC	DT-III	220V (+12V, +5V, -12V) 学習書: 和文のみ	410,000	5式	2,050,000	
14					テレパームコンパクト コントローラE	富士電機		PMAAA YV3-OAYYO 信号入力 1~5V 定期制御装置付		1	740,000	
15					大形自動平衡記録計	"		PGN 2ABY2-ZYYYY 入力 1~5V, 4~20mA ダブルスケール		1	573,200	
16					FCシリーズ圧力発信機	"	FBC 10WA2 -100Y	測定範囲 0~1kg/cm <sup>2</sup>		1	545,000	
17					グローブ型調節弁	日本工技	ACY-103	ポジションナー減圧弁付		1	405,000	
18					刃物研磨機	日立工機	VA-450A	225m/mφ, 220Vトランス付 予備砥石 1ヶ付		1	403,000	
19					旋盤用切削油剤装置 (ワシノ: LE-19K用)	ワシノ		100W, 2P, 電動ポンプ付 380V, 50Hz 3φ	213,000	5式	1,065,000	
20					研削用精密バイス	津田駒	VX-90	90×40m/m		1	113,000	
21					ドリル研削盤	藤田製作所	DG50B	適用径 φ5~φ50m/m 先端角 60°~180°  標準付属品一式付 380V, 50Hz, 3φ		1式	1,095,000	

件名 セネガル国日本セネガル職業訓練センター向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
22					インポリュートギヤカッター	SSK		(1) M1.5 Na~Na 8 (8枚1組) (2) M1.75 Na~Na 8 (8枚1組) (3) M2.0 Na~Na 8 (8枚1組) (4) M2.25 Na~Na 8 (8枚1組) (5) M2.5 Na~Na 8 (8枚1組)		1組 1組 1組 1組 1組	132,900 145,000 162,000 174,000 182,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度、繰越)

購入費 1,767,665 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,767,665 円

件名 セネガル国職業訓練センター向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	伊藤忠商事 株	入札	元. 2. 16	元. 3. 31	オシロスコープ	岩通	SS-5712	220V 50Hz DC~200MHz		1	700,000	1,767,665 (32,231,485)
2					クロマユニット	松下通信	VP-0807	掃引信号発生器用		1	180,000	
3					IC整理箱	HOZAN	B-136	6列20段 754×276×1012mm		1	114,000	
4					オシロスコープ	ナショナル	VP-5102B	220V 50Hz DC~10MHz 2現象 プローブ付	150,000	5	750,000	
5					超小型軽量コンベアー	マルヤス	MMX3- 106-150-150	可変速型(速度 No.u-13) 光電センサー用取付金具付 機高傾斜角可変脚付 220V トランス付	381,000	2	762,000	
6					プログラマブル コントローラー	オムロン	SYSMACS6	1) CPUユニット 3G2S6-CPU15 2) プログラムコンソール 3G2A3-PR016 3) 入力ユニット 3G2A3-ID411 4) 出力ユニット 3G2A3-OC221 5) I/O接続ケーブル 3G2A3-CN121 6) メモリーユニット 3G2A3-MP523 7) バッテリーユニット 3G2A3-BTT07 8) 電源ユニット 3G2A3-PS221 9) パネル取付金具 3G2A3-PAT01 10) 変換ヒューズ 3G2A3-PAT02	180,000	4セット	720,000	

件名 セネガル国職業訓練センター向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
7					超小形軽量コンベアー	マルヤス	MMX2-103-150-150	12) カセット接続コード SCYPOR-PLG01 13) DINレール PFP-100N2  可変速型 (速度 No.u-13) 全長 1500mm ベルト150mm 220V トランス付		1台	185,000	
8					10KV-5KVA 絶縁耐力 試験装置用付属品			1) 62.5mmφ球間隙 M-75-62.5mmφH. H. 手動操作式 (付属品) 直列保護抵抗 50KΩ 1本 針状, 角棒, 板状電極 各1対		1台	270,000	
9								2) 油中耐圧試験器 (50KV用) (付属品) 直列保護抵抗 50KΩ 1本 取付電極 25φ平板 20φ球 各1対		1台	230,000	
10								3) 絶縁油耐圧試験器 (5KV用) (付属品) オイルカップ (50KV用) 1ヶ 直列保護抵抗 50KΩ 1本 取付電極 12.5φ球 1対		1台	230,000	
11					交流マーク溶接機	ニッサルコ	BP7870	202V 50Hz 1φ (付属品) 一次, 二次用ケーブル 安全ホルダー アースクリップ 溶接グローブ 溶接ヘルメット (覆面型) 溶接棒 2.0φmm 20kg		1式	140,000	

件名 セネガル国職業訓練センター向け(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					顕微鏡組織標準片	山本科学		(1) 第1類, 25種 炭素鋼, 鋳鉄鋼		1式	150,000	
13								(2) 第2類, 25種 合金鋼, 高速度鋼		1式	150,000	
14					ヘリカル研削装置	牧野フライス	C-40用	万能工具研削盤用		1式	950,000	
15					割出台用付属品	津田駒	250IH用	(1) 連動三爪チャック 165mm		1式	145,000	
16								(2) スパイラル切削用 (歯車, スイニングアーム, センターアーバー等)		1式	147,000	
17								(3) 割出機構(チェンジギヤブラケット)		1式	129,000	
18					円テーブル用付属品	日研工作所	NST-300HT 用	チャックプレート用チャック(7½"チャック)		1式	108,000	
19					電気掃除機	日本真空掃除機	NC-2	三相 380V 50Hz 1.5KW フィルター袋予備 1個 吸込用ホース予備 1個		1	428,000	
20					簡易黒染液	東美化学		前処理剤(脱脂剤) 18kg 処理剤 20ℓ 後処理剤(錆止め, 艶出し) 18ℓ 3種/組		1組	105,600	
21					自動プログラミング装置	富士通 ファナック	P-G	標準ソフト, DOCTOR, TEACHER TRACER, POST 予備フロッピー 30枚付		1	3,100,000	
22					印字(パンチ)読取り装置	富士通 ファナック	PPR	黒テープ 20巻 印字用紙 50巻付		1	650,000	
23					ソフト	PPR		① FAPT TURN		1	228,740	

件名 セネガル国職業訓練センター向け(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
							② SYMBOLIC FAPT TURN			1	228,740	
25					テープバンチャー	協立社	DP-8700			1	1,550,000	
26					ゴム板	入間川ゴム		黒 厚さ 5mm, 幅 1m, 長さ 10m		1	135,000	
27					エンジンハンガー	ニッサルコ	LM4782			1	120,000	
28					ユニバーサルテストベンチ	バンザイ	GS-1500			1	3,050,000	

事業費 社会開発協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 その他

購入費 0 円

輸送費 37,017,190 円

現地調達費 0 円

合計 37,017,190 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	



(項) 保健医療協力費

費比爾微因對對 (車)

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国薬品品質管理

購入費 0 円

輸送費 57,911 円

現地調達費 0 円

合計 57,911 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国薬品品質管理

購入費 1,366,295 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,366,295 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	㈱ジーエム	随注	元. 3. 31	元. 5. 30	(ザーリービペット他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							564,955
	サクラ精機	入札	元. 3. 31	元. 4. 30	(マイクローム用替刃他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							801,340

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 0 円

輸送費 1,042,214 円

現地調達費 0 円

合計 1,042,214 円

件名 インドネシア国プルサハバタン国立病院胸部外科アフターケア

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度、繰越)

件名 インドネシア国プルサハバタン国立病院胸部外科アフターケア

購入費 10,543,595 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 10,543,595 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中医療器 株	入札	元. 2.28	元. 4.30	気管支ファイバースコープ	オリンパス	BF-P20	視野角：100° 観察深度：3~50mm 先端外径：4.9mm 彎曲角：UP 180° DOWN 100° 全長：760mm 標準付属品付（カメラ含まず）		1台	1,150,000	10,236,500 (32,907,095)
2					光源装置	"	CLV-10	使用電源：AC220V 外形寸法：527×205×520mm ランプ：キセノンランプ300W 非常用ランプ：ハロゲンランプ150W 送気圧：強・中・弱 3段 標準付属品付		1台	1,200,000	
3					内視鏡洗浄消毒装置	オリンパス	EW-20	使用電源：AC220V 外形寸法：640×655×950mm 洗浄・消毒時間：自動・手動選択式 チャンネル：吸引・送水・鉗子 排水方法：ポンプ強制排水 薬液槽容量：15ℓ 洗剤槽容量：2.5ℓ 使用水量：11~13ℓ 標準付属品付		1台	1,750,000	
4					同診型X線装置	アコマX線	SCD-105	使用電源：AC220V 定格出力：105KV 114mA		1台	2,720,000	

件名 インドネシア国プルサハバタン国立病院胸部外科アフターケア(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					術中監視モニター	日本光電	ライフ スコープ7	OR 50KV 240mA コンデンサ容量：1.0 μF 最大チャージ出力：105KV 標準付属品付 使用電源：AC220V 外形寸法：330×185×380 mm 測定項目：心電図 血圧 心拍数 標準付属品付		1	1,460,000	
6					心細動除去装置	"	TEC7200K	使用電源：AC220V 外形寸法：344×195×370 mm デフィブリレーター部 モニタ部 心電計部 レコーダー部 標準付属品付		1	1,610,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 27,978,560 円

輸送費 4,147,990 円

現地調達費 803,600 円

合計 32,930,150 円

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 茂木薬品 商会	入随	2. 3. 19	2. 5. 31	Diagnostice antisem against shigelle	デ ン カ		セットNo.1.2.3.4	212,500	2	425,000	6,048,160
2					Diagnostice antisera against shigelle	デ ン カ		セットNo.1.2.3	188,800	2	377,600	
1	村中医療器 株式会社	入札	2. 3. 19	2. 7. 31	フラン器	い す ゞ	BSF-113S	AC230V アナログタイプ 内 寸：45×40×40cm		1	178,000	48,925,000
2					ウォーターバス	東京理化	T-80	AC230V ステンレス槽付		1	152,000	
3					小型遠心機	久保田	KN-70	AC230V RS-4 スイングローター付 特別付属品： 1) 32×15ml バケツ (4ヶ組) (1) 2) 1×50ml " ( " ) (1)		1	254,000	
4					ビニールアイソレーター	夏 目	KN616	AC230V トランス付 寸 法：1200×600×500mm 特別付属品：		229,000	3	
5							1) 滅菌缶 320×600mm	109,000	3	327,000		
6							2) 滅菌缶架台 架動式		1	119,000		
7							3) コンプレッサー AC230V トランス付		1	128,000		

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					フリーザー	TGC	SCR-C280	AC240V トランス付 内容積：278ℓ 温 度：-20℃		1	217,000	
9					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFC -2	1) 本 体 BHS-F Set 2) 落射蛍光装置 BH <sub>2</sub> -RFC-2 3) 鏡 筒 BH <sub>2</sub> -TR30 4) ステージ BH <sub>2</sub> -SVFR 5) コンデンサ BH <sub>2</sub> -CD 6) 落射蛍光投光管 BH <sub>2</sub> -RFCA 7) 超高圧水銀灯 BH <sub>2</sub> -LSR 8) ダイクロイックミラー組合せ BH <sub>2</sub> -DMU BH <sub>2</sub> -DMV BH <sub>2</sub> -DMB BH <sub>2</sub> -DMG 9) 補助フィルター 吸収フィルター付 10) 対物レンズDPLAPO 10×UV, 20×UV DAPO 40×UV, 100×UV (各1) 11) 接眼レンズ WHK 10× 35-WHK 10× (各1) 12) 撮影レンズ WHK 10× 5× (各1) 13) スペアハロゲンランプ 12V-100W-HALL(6) 14) スペア水銀灯 USH-102D(2)		1	1,860,000	
10					全自動顕微鏡写真撮影装置		PM-10- 35ADS-2	構成： 1) 自動露出本体 PM-PBSP 2) 自動露出コントロールユニットPM-CBSP 3) 35mm自動カメラ胴 PM-D35A 4) 自動巻上カメラ C-35AD-4(2) 5) ビューアー PM-VSP		1	792,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
11							6) 準焦望遠鏡 PM-FT-36 7) 色温度計 PM-CTR 8) フィルターセット PM-FIL-C				
				中動物自動天秤	TGC	SN-874	6Kg/10g		1	115,000	
12				クリーンラック	アイエムシー	ICT-8B	ケージ30台付 ICT-22B 1310×580×1550mm AC240V (飼育棚段数 5段, 自動給水装置なし) スペアパーツ 1) HEDA フィルター (2) 2) DST " (6) 3) プレフィルター (10)	1,560,000	2	3,120,000	
13				滑走式マイクローム	サクラ	IVS-400	(上下粗微動装置付) 特別付属品: 1) マイクローム油 500ml (1) 2) スライダス油 100ml (2) 3) 替刃式マイクロームホルダーセット (1) 4) 同上用替刃 S-35 50人 (20)		1	878,000	
14				パラフィン伸展器		PS-52	AC240V トランス付		1	168,000	
15				マイクロプレート用 スイングローター	トミー		ローター TS-4 (バケット S4096-02) 2コ入		1	143,000	
16				恒温振とう水槽	アドバンテック	TS-20	AC230V		1	257,000	
17				包埋用恒温器	日新EM	#4402	3段式 トランス付		1	404,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
18					大型冷蔵庫	東 芝	GR-475E	AC220V 容量436ℓ		1	315,900	
19					ズーム変倍式実体顕微鏡	オリンパス	SZ-4045	構成： 1) 双眼本体 SZ4045F 2) 接眼レンズ GSW 10×(2) 3) 標準架台 SZ-ST 4) ステージプレート SP-BW-2		1	129,000	
20					生物顕微鏡	ニ コ ン	YSTB-3	構成： 1) YS本体部 2) 双眼鏡筒 3) メカニカルステージ 4) 接眼レンズ CFW10×(2) 5) 対物レンズ CF4×, 10×, 40×, 100× (オイル) 6) 収納ケース 7) アッペコンデンサ		1	258,000	
21					ダイヤモンドナイフ	ダイヤモンド		2.1mm (1.91~2.2mm)		1	513,000	
22					コンパクトドラフト	井 内	3-122-01	トランス付		1	136,000	
23					培養倒立顕微鏡	ニ コ ン	TMS-14A	AC220-240V 構成： 1) ハンドルメカニカルステージ 2) 接眼レンズ：CFWE 10×(2)		1	500,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
24							3) 対物レンズ: CF Plan DL-4× CFEDL-10× CFDL-20×F CFLWD DL-40×F 4) FLWD コンデンサ LWDコンデンサ 5) 位相差装置 AC400V 三相 外寸: 1400×800×1535 (T1015mm) 鉄製架台 ベルトカバー付 スクリーン 2枚付 バックフィルター付	1		137,000		
25				衝撃式粉碎機	マルビシ	CR-750-3						
26				飼料混合機	高島	TA-01-100	(リボン型) AC400V 三相 外寸: 1380×900×1450mm 容量: 100ℓ 処理量: 10~25Kg/回	1		3,400,000		
27				飼料成形機	"	TA-02-20	AC400V 三相 外寸: 1130×650×1230mm 能力: 20Kg/H (13mm成形時) スペアパーツ: ベルト2本付	1		3,950,000		
28				乾燥機	富士乾燥機		巻末参照	1		2,070,000		
				オートスチル	アドバンテック	GS-200	AC230V 採取量: 1.8ℓ/H	1		449,000		

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
29					分光蛍光度計	島津	RF-5000	AC240V 構成： 1) 本体 RF-5000 (1) 2) B-10トランス (TB-85用) 3) 恒温水環流装置 TB-85 (1) 4) チャートペーパー 30 5) セル四面研磨 (4) 6) Xe ランプ 150W (2) 7) 恒温四連装セルホルダ (1) 8) ヒューズ 3A (5)		1	2,600,000	
30					卓上多本架遠心機	久保田	KS-8000	AC230V 1) 本体仕様 最高回転数 : 8000rpm 最大遠心力 : 8590×g 最大処理量 : 2600ml 速度制御方式 : コンピューター制御 最低制御回転数 : 200rpm 速度表示 : デジタル100rpm単位 遠心力表示 : デジタル10×g 単位 タイマー : コンピューター制御1~60分 タイマー表示 : デジタル1分単位 付属品 2) ユニバーサルスイングローター RS 1/8 (4plate) (1) 3) 8×15mlバケツ 4pcs/set (1) 4) 12×10ml " " (1) 5) 2×50ml " " (1) 6) ユニバーサルスイングローター RS-3000/6 (4plate) (1) 7) シールドカバー付ステンレスバケツ 4pcs/set (1)		1	936,800	

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け (つづき7)

(注) 本表は、見積り書と異なり、数量・単価等は、概算値と見做すこと。

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
31							8) 100×10mlチューブラック 4pcs/set (1) 9) 80×15mlチューブラック 4pcs/set (1) 10) 16×15ml/16×50mlチューブラック 4pcs/set (1) 11) スイングローター用バルンサー 1Kg (1) 消耗品 12) ヒューズ 250V (5) 13) 15mlガラスチューブ 10pcs/set (10) 14) 10ml " " (10) 15) 50ml " 4pcs/set (5) 16) 500mlステンレスチューブ (4)				
				ウォーターバス	アドバンテック	EF-45D	AC230V 内容量: 47ℓ 外寸法: 710×410×382mm 内寸法: 450×350×300mm ヒーター: 2.0KW		1	300,000	
32				マルチチャンネルピペット	タイターテック	77-703-00	50~200μℓ		1	129,000	
33				オートクレーブ	平山	HA-300M	AC240V 内寸: 30φ×67(D)cm ワイヤバスケット 3ヶ付		1	340,000	
34				液クロ用パーツ	ミリポア		SJHVM471S 10入 (水素) SJFHM471S 10入 (溶媒系) XX5510000 ポンプ1台 トランス付 XX2504755 吸引ホース 1本		1	169,000	
35				ウォーターバス	RK1	#10-0822	万能型 フタ付 内寸法 52×31×25		1	175,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所プロジェクト向け(つづき8)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
36					超音波洗浄器	神 明 和	UA-200	常温 ~90℃ 温度計付 内 寸 法 : 28×22×20cm 出 力 : 200W トランス付		1	205,000	
37					スチールラック	ITO	13PLS	2606-021		1	164,000	
38					発 電 機	ヤンマー	YTB50T	5KVA 50Hz AC400V		1	270,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 35,976,149 円

輸送費 2,460,734 円

現地調達費 4,239,442 円

合計 42,676,325 円

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院プロジェクト向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	日本ロシュ 株	随契	2. 1. 8	2. 2. 28	COBASMIRA			本 体 一式	14,100,000		28,200,000	34,402,000
2					キューベットセグメント			500個	103,300	20	2,066,000	
1	村中医療器 株	随注	元.11. 8	2. 1. 31	デンスitomーター 20M用 パーツ	常 光		1) ガルバメーター	165,000	5	825,000	1,574,149

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度(繰越))

購入費 44,679,237 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 44,679,237 円

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アコマ医科工業(株)	入札	元. 3. 31	元. 7. 31	グルコース・アナライザー	フジ・メディカル	FDC-1000	標準付属品付		1台	1,895,000	42,693,500
2					電解質アナライザー	"	FDC-800	標準付属品付		1台	910,000	
3					小児用人工呼吸器	バード	5900	特別付属品: 1) 5907A 呼吸回路	1,666,000	2台	3,332,000	
4									165,000	4セット	660,000	
5					保育器	アトム	V-801c	フード付 (CM-6240) I.V. ポール (CF-770) 付	816,000	5台	4,080,000	
6					新生児モニター	NEC-三栄	2K16	1) 無線式新生児モニター (1) Model: 2K16 送信機 1台付 2) 2チャンネルレコーダー 6733 (1) 3) 台車 7859 (1) 4) 体温トランスデューサー (1)	2,200,000	2台	4,400,000	
7					パルスオキシメーター	オメガ社	BIO×3740		870,000	2台	1,740,000	
8					全自動電子血圧計	クリティコン	DINAMAP 1846	特別付属品: 1) プリンター 1900型		1台	980,000	
9										1台	400,000	
10					輸液ポンプ	アトム	P-300			1台	381,000	
11					シリンジポンプ	"	235	架台 (ポール取付式) 付		1台	280,000	
12					酸素濃度計	"	OX-30			1台	143,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					コンプレッサー	セントラルユニ		0.75KWタンク55ℓ	287,000	2台	574,000	
14					OES十二指腸 ファイバースコープ	オリンパス	JF IT20			1セット	1,825,000	
15					OES大腸 ファイバースコープ	"	CF 20L			1セット	1,910,000	
16								特別付属品 4) スペアパーツ NSユニット (CF-20L用)		1セット	396,000	
17					内視鏡医用TV システム	オリンパス	OTV-F2	1) 医用TVシステム PAL方式		1台	1,490,000	
18						SONY	PVM1371Q	2) TVモニター 13 インチ		1台	216,000	
19						JVC	BR-6400	3) ヴィデオテープレコーダー VHS PAL方式		1台	348,000	
20					小型高圧蒸気滅菌器	サクラ	AC-3701			1台	538,000	
21					血液標本自動染色装置	"	RSG-50			1台	775,000	
22					恒温水槽	ヤマト科学	BF-41	1) 恒温器 (サーモメイト)		1台	115,000	
23					投込式冷却器		BD-16			1台	140,000	
24					電子上皿天ピン	ザルトリウス	L-2200S			1台	130,000	
25					ホットプレート	アドバンテック	TPH-45			1台	120,000	
26					大型回転マイクローム	大和光機	LR-85	下記付属品付き 1) ワンタッチ式固定器 (1) 2) クイックリリースクランプ (1)		1台	760,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院プロジェクト向け(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
27					パラフィン伸展器	サクラ	PS-52	3) フェザー替刃ホルダー No.130AE (1) (カバー付)		1台	170,000	
28					嫌気性培養システム	平山		1) アネーロレーター FA-6型 (1) 2) 嫌気性培養ジャー J-45 (6) 3) CO <sub>2</sub> ガスボンベ(空) 30Kg (1) 4) 同上用減圧弁 (1) 5) ボンベカート (1)		1式	1,140,000	
29					マイクロELISAシステム	オルガノン テクニカ		1) MEストリップリーダー トランス(240-100V)付		1台	1,020,000	
30								2) MEミニウォッシャー #00131 トランス(240-100V)付		1台	1,150,000	
31								3) MEヒーティングブロック #00127 トランス(240-100V)付		1台	153,000	
32								4) マルチチャンネルピペット 12チャンネル 50μl~200μl	200,000	2本	400,000	
33					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFL -1	本体 BHS-Fセット 落射蛍光装置 BH <sub>2</sub> -RFL-1 ステージ 溝付右下ハンドル (BH <sub>2</sub> -SVFR) コンデンサー アップコンデンサー (BH <sub>2</sub> -CD) 超高圧水銀灯用トランス (BH <sub>2</sub> -RFL-T <sub>2</sub> ) ダイクロイックミラー (BH <sub>2</sub> -DMUV, BH <sub>2</sub> -DMBG) 補助フィルター(吸収フィルター付) 対物レンズ: D Plan APO 10×UV, 20×UV DAPO 40×UV, 100×UV 各1ヶ 接眼レンズ: NFK 2.5×, 3.3×, 5× 各1ヶ		1台	1,930,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院プロジェクト向け (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
34							WHK 10×, 35-WHK10× 各1ヶ スペア水銀灯 (HBO 100W/2) 2ヶ付 スペアハロゲンランプ (12V 100W HAL-L) 6ヶ付  特別付属品 1) 全自動顕微鏡写真撮影装置 Model : PM-10・35ADS-2		1台	680,000	
35				手術用イス	武井医科	TU-1115C	油圧式		1台	185,000	
36				カイバ型泌尿器科ユニット	"	TU-1082A	ガートルビン 3ℓ		1台	693,300	
37				泌尿器内視鏡用VTR	SONY JVC		1) TV モニター PUM-1371Q 2) ビデオテープレコーダー BR-6400 VHS PAL方式		1台	216,000	
38									1台	348,000	
	東邦薬品	随注	元. 3. 31	元. 6. 30	(試薬他 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						1,399,667
	"	随注	元. 3. 31	元. 6. 30	( " )						204,970
	"	随注	元. 3. 31	元. 6. 30	( " )						381,100

事業費 保健医療協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 スリランカ国ジャフナ教育病院

購入費 0 円

輸送費 349,419 円

現地調達費 0 円

合計 349,419 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 タイ国国立衛生研究所

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 45,533,758 円

合計 45,533,758 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度、繰越)

件名 タイ国国立衛生研究所

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 57,128,399 円

合計 57,128,399 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 タイ国感染症対策

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,276,988 円

合計 1,276,988 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 18,969,973 円

輸送費 263,757 円

現地調達費 0 円

合計 19,233,730 円

件名 大韓民国母子保健プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
1	村中医療器 株式会社	入札	元. 7. 21	元.11. 30	吸引娩出器	アトム	VP- 400	AC 220V, 60Hz		1	329,100	13,729,900		
2					超音波診断装置 SSD-650用部品	アロカ		1) パンクチャーアダプター MP-2411 2) セクタープローブ ASU-32, CWD-3 3) リニアプローブ UST-941-5 4) PCG マイクロホン MA-250		1	195,000			
3												1	880,000	
4												1	880,000	
5												1	132,000	
6					自動炭酸ガス細胞培養装置	ナプロコ	6300	AC 220V, 60Hz 標準附属品付		1	2,514,000			
7					電子天秤	村中	ER-180A	AC 220V, 60Hz		1	269,100			
8					プログラムフリーザー	大阪酸素	FFP-190	AC 220V, 60Hz, トランス付 (構成) 標準附属品付 コントローラー, レコーダー, クリーニング チャンバー, 自動加圧式液化窒素空容器		1	6,400,000			
9					pH メーター	堀場	F-15	AC 220V, 60Hz		1	370,000			
10					微量注入ポンプ	ニプロ	SP-3I			1	220,000			
11					精子計算盤	村中	SEFI			1	210,000			
12					遠心機	トミー	MC150	AC220Vトランス付		1	252,000			

件名 大韓民国母子保健プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科 器械㈱	随契	元. 7. 21	元. 8. 10	生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	(220V) 対物レンズ：S Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1ヶ) 接眼レンズ：HFK3.3×(1) WHK10×, 35・WHK10× (各1ヶ) スペアハロゲンランプ (12V 100W HAL-L) 6ヶ付		1台	679,000	2,781,000
2					落射蛍光装置	オリンパス	BH <sub>2</sub> -BFL-4	1. 落射蛍光投光管 (BH <sub>2</sub> -RFA) 2. 超高圧水銀灯 3. ランプハウス (BH <sub>2</sub> -LSRF) 4. 点灯装置 (BH <sub>2</sub> RFL-T <sub>2</sub> ) 5. 水銀ランプ (USH 102D) 6. ダイクロイックミラー (BH <sub>2</sub> -DHBG) 7. 補助フィルター 1) B (20EY-455-W23) 2) G (20EY-475-W23) 3) G (20EO-515-W23) 4) G (20EO-530-W23) 8. 吸収フィルター B (20B-460-W) (20O-530-W) (20O-570-W) (20O-590-W) G (20R-610-W) 9. 芯出しクリーン (BH <sub>2</sub> -SGRF) (対物レンズ蛍光用付属せず) 10. スペア水銀灯 (HBO100 W/2) 2ヶ付		1式	609,000	
3					全自動写真撮影装置	オリンパス	PM-10	35ADS-2 1. 本体露出部 (PM-PBSP)		1式	606,000	

件名 大韓民国母子保健プロジェクト向け (つづき3)

（注）本表は、見積り価格を示すものではありません。

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					倒立培養顕微鏡	オリンパス	CK <sub>2</sub> -TRC-2	2. コントロールボックス (PM-CBSP) 3. 35mmカメラ胴 (PM-D35A) 4. 35mm自動巻上カメラバック (C・35AD-4) 5. ビューア (PM・VSP) 6. 焦点望遠鏡 (PM・FT36) 7. 色温度計 (PM・CTR) 8. フィルタ・4種 (PM・FILC)		1式	796,000	
1	松吉医科	随契	元.11. 8	元.12.15	顕微鏡用マイビュレーター		MO-IM2-1	1. 三眼鏡筒 2. 4ケレボルバー 3. 両側固定プレーンステージ 4. 超長焦点コンデンサー 5. 接眼レンズ CWHK 10×(2) 6. フィルターセット (45LBD-2N,43-ND-25) 7. 撮影レンズ NFK 5× 8. ステージ メカニカルステージ 9. 対物レンズ PCS Plan 4×PL PCD Ach 10×PL LWD CD Ach 20×PL LWD CD Plan 40× (各1), 10. 位相差装置付 11. スペアランプ (6V20W HAL) 6付 12. 自動露出写真撮影装置 PM 10AK-1 型付				2,781,000

件名 大韓民国母子保健プロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	東京医薬品 株	随注	元. 8. 11	元.10. 30	(E3 スライド他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)			PB・7 (1) EG・4 (1) MF・9 (1) IM・5B (2) GD・1 (1) MO・ADM (1)				90,073

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け

購入費 54,281,000 円

輸送費 859,963 円

現地調達費 0 円

合計 55,140,963 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	新東亜交易 株	入札	2. 1.29	2. 3.31	メモリオシロスコープ	日本光電工業 株	VC-11A	測定：4チャンネルリアルタイム測定 4チャンネルメモリ 4チャンネル波形 セーブ  ブラウン管：角形 7インチ 加速電圧 12kV 垂直偏向系：感度 0.5V/DIV 周波数特性 DC~2MHz モード ALT, CHOP 水平偏光系：掃引時間 1us / DIV~2S / DIV 波形メモリ：メモリ容量 2チャンネル 各1024ワード 4 " 各 512ワード 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧：220V/50Hz		1	970,000	54,281,000
2					生体電気用前置増幅装置	"	AVB-11	入力方法：AC：平衡入力 DC：平衡：不平衡入力 入力インピーダンス：AC：180MeDC：1M 入力回路電流：2 * 10 <sup>-10</sup> A 以下 (25℃, 70%) 感 度：AC：80dB 以上 DC：30dB 以上 雑 音：5uvp-p 以下 付 属 品：アンプ内蔵入力箱 (JB-101J) MF チップ10本付き 和文・英文取扱説明書付き	225,000	2	450,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
3					高感度前置増幅装置	日本光電工業(株)	AVH-11	電源電圧 220V/50Hz 入力方式AC : 平衡 : 不平衡入力 DC : 平衡 : 不平衡入力 入力インピーダンス : 10 $\mu$ V~5mV/DIV10M $\Omega$ 10mV/DIV 以上 / M $\Omega$ 入力回路電流 : 5 $\times 10^{-11}$ A 以上 (25 $^{\circ}$ C, 70%) 感 度 : 10UV~5V/DIV 18段階切換3% 弁 別 比AC : 10UV~5mV/DIV 60dB 以上 DC : 10mV~5V/DIV 40dB 以上 雑 音 : 10Uvp-p以下 付 属 品 : 信号入力コード2本付き 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧220V/50Hz		1	217,800	
4					2現象前置増幅装置	"	AVM-11	入力方式AC : 平衡 : 不平衡入力 DC : 平衡 : 不平衡入力 入力インピーダンス : 10M $\Omega$ 入力回路電 : 1 $\times 10^{-10}$ A 以下 (25 $^{\circ}$ C, 70%) 感 度 : 200UV~5V/DIV 14段階切換 $\pm$ 3% 弁 別 比AC : 200UV~5mV/DIV 60dB 以上 DC : 10mV~5Vm/DIV 40dB 以上 雑 音 : 50UVp-p 以下		1	227,700	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					連続撮影装置カメラ部  コントロール部	日本光電工業㈱	RLG-6201	付属品：信号入力コード4本付き 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz  使用感光材料 35mmフィルム（無孔）SSタイプオシロペーパー 100 フィート（30.5）まで装着可能 使用レンズ：EL, ニッコールF4 f=50mm 撮影縮小率： $\frac{1}{4}$ フィルム残量示計：自動指示 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz フィルム送りモード：連続, 多重 $\frac{1}{2}$ 駒, 1 駒 フィルム送り速度：500, 200, 100, 50, 20, 10, 5, 2, 1mm/B 9段階切換 誤差±5%以内 最大駒撮り可能回数：1回/秒 記録入力：入力電圧+4V以上 入力インピーダンス 100KOHM以上 出力：出力電圧 T3V以上 入力インピーダンス 1KOHM以上 消費電力：約45W フィルム無装填警報装置付き		1	742,500	
6					電気刺激装置	"	SEN-3301	モード：単発, 連続, トレイン, DC 出力：非アイソレート 0~±10V 0~±50V  クロック：水晶発振 トレインパルス：N=1~999 メインインタバル：1msec~9900sec		1	346,500	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					アイソレータ	日本光電工業 (株)	SS-102J	セットサイクル：0～999 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz  定電圧出力：10, 50, 200V 定電流出力：1, 10, 50mV アイソレーション：高周波トランス発振 浮遊容量：80pF 以下 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	188,000	
8					スレープモニタ	"	VC-MA-10	VC-11 専用スレープモニター 1ガンチョッパ 方式  和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	297,000	
9					ベーチカルローター	日立製作所	RP-65VT <sub>2</sub>	サンプル容量：5ml*16 最大回転数：65,000rpm 最大遠心加速度：416,100 (G) 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	1,900,000	
10					高速液体クロマトグラフ	島津製作所	LC-7A	和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz (1) 液送ユニット (本体) LC-7A 2 定流量送液 流量設定範囲 0.01～5ml/min (10～500Kgf/cm <sup>2</sup> ) 0.01～20ml/min (10～250Kgf/cm <sup>2</sup> ) 切り換えにより 0.001～9.999ml/min の設定可能	8,105,000	2	16,210,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							流量設定確定 ±1% または 10UL/min のどちらか大きい値以下 (0.01~5ml/min, 10~400Kgf/cm <sup>2</sup> ) 流量精密度 ±0.3% (0.1~5ml/min) 定圧力送液 圧力設定範囲 10~500Kgf/cm <sup>2</sup> 圧力設定確度 ±10% または 10Kgf/cm <sup>2</sup> のどちらか小さい値以下 圧力リミット 上限 下限 タイムプログラム 流量, 圧力 イベント出力等について設定可能 付属機能 ブラシ洗浄機構 接液部材質純チタン, ルビー, サファイヤ, セラミック, ベスベル, 強化テ フロン サクションフィルター 5Um(セラミック製) ラインフィルター 2Um( " ) pH 範囲 1~10 使用温度 10~40℃ グラジエントシステム 方式 2ポンプまたは3ポンプ高圧混合方式 濃度設定 5~100% 0.1% ステップ 最適流量範囲 0.3~5ml/min (2) スリーポンプインターフェイス PC-11L (1) 3ポンプまでのグラジエントを行うとき使用 (3) インターフェイス PC-30L (2) グラジエント制御に使用 (4) ミキシングユニット 7A (1)				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								(5) オプションボックス (洗浄ポンプ) FCV-7AL (1) 流路洗浄機能および流路切り換え機能付				
								(6) UV-YIS検出器 SPD-7AV (1) 波長範囲 195~700nm 波長精度 ±2 バンド幅 8nm 光源 D <sub>2</sub> ランプ 195~370nm タンゲステン, ハロゲンランプ 370~700nm セル内容, 耐圧, 材質 内容積 8UI (φ1mm×10mm) 耐圧 30Kgf/cm <sup>2</sup> 接液部材質 純チタン, 石英テフロン ノイズレベル 3×10 <sup>-5</sup> AU以下 (250.500nm 空気セル, レスポンスSTD) ドリフト 1×10 <sup>-3</sup> AU以下 (250.500nm 空気セル) 測定レンジ 0.001~2.56AUFS 12段切り換え				
								(7) SPD-6A用インターフェイス PC-16L (1) 波長及びオートゼロのタイムプログラムに 使用				
								(8) 電気化学検出器 L-ECD-6A (1)				
								(9) デジタルI/Oボード PC-16N (1)				
								(10) PC-16N用リモートケーブル (1)				
								(11) カラムオープン CTO-6A (1) カラム (30cm×13mm) 4本装着可能				
								(12) CTO-6A用インターフェイスPC-13L (1) 温度タイムプログラムに使用				
								(13) サンプルインジェクタ 7125T (1)				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け(つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							接液部材質 純チタン、セラミック テフロン、テフゼル 耐 圧 350Kgf/m <sup>2</sup> サンプルループ 20UI ⑭ ポジションセンシングスイッチ (1) ⑮ インジェクタホルダスイッチ (1) ⑯ インジェクタ取付板 (1) ⑰ CTO-6A用冷却オプション (1) ⑱ シリンジ 10UI 701SNR (2) ⑲ " 25UI 702SNR (2) ⑳ マイクロシリンジ 100UI (2) ㉑ 100UI ループ (1) ㉒ カラム Shim pack CLC-ODS(T) (1) ㉓ " " WAX-2T (1) ㉔ " " WCX-1T (1) ㉕ " " HPC-C2T (1) ㉖ システムコントロール SCL-6B (1) ㉗ カレントループインターフェイス PC-14N (1) ㉘ クロマトバック C-R4ATD (1) ㉙ フルキーボード ㉚ 消耗品 2年分 1) Suction Filter with Tubings (2) 2) Suction Filter (5) 3) Line Filter (2) 4) Packing Line Filter (2) 5) Drain Packing 7Service Assy (2) 6) O-ring, Teflon P <sub>4</sub> (1) 7) Parts Kit, Check Valve (2) 8) Seal, UR 304-125 GFHST (10) 9) Seal, 304-125 GFHT (2)				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
								10) Plunger A. Repair (2) 11) Bearing A (2) 12) Check Valve in, Assy (2) 13) Check Valve out, Assy (2) 14) Photo Sensor, Assy (2) 15) Pressure Sensor Assy (2) 16) Damper Assy (2) 17) Drain Valve Assy (2) 18) Fan Assy (2) 19) Transformer Assy (2) 20) Fuse, 5A 10 Pcs/PKt (1) 21) Fuse, 25A (10) Tubing Parts 22) Inlet Tube Assy (2) 23) Ferrule 1.6F-Ti 3Pcs/Pkt (5) 24) Nut, 1.6MN 10Pcs/Pkt (5) 25) Nut, 1.6FN 10Pcs/Pkt (5) 26) Coupling, 1.6C-Ti (10) 27) Union, 1.6U-Ti (5) 28) Coupling, Kit 1.6C-Ti (5) 29) Union, Kit 1.6U-Ti (5) 30) Tubing Kit Ti-Pipe (5) 31) Pipe, Ti 1.6×0.3×2(m) (1) 32) Pipe, Ti 1.6×0.5×2(m) (1) Mixing Unit 33) Mixing Chamber Assy (2) 34) Pre-mixer T Assy (1) 7125/T Manual Injector 35) Ferrule, 1.6Ti (5) 36) Rotor Seal, 7125 Tef (2) 37) Chart Paper 50				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき 9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11				電子分析天秤		A120S	ザルトリウス ACアダプター付 SATORIUS 秤量: 121g 読み取り限度: 0.1g 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz	249,000	2	492,000	
12				電子上皿天秤		U6100	ザルトリウス ACアダプター付 SATORIUS 秤量: 6100g 読み取限度: 0.1g 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz	111,000	2	222,000	
13				電子分析秤		R160P	ザルトリウス SATORIUS 秤量 30/60/162g 和文・英文取扱説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	491,000	
14				ガンマカウンタ			ベックマン GAMMA 5500B PC READY PLUS AC240V バッグランド: <250CPM (0~2Mev) < 50CPM ( <sup>125</sup> I ウィンドウ) 分解能: < 12% ( <sup>137</sup> CS) サンプル容量: 400 チャンネル数: 1チャンネル (ルーチン用 システム) 2チャンネル (砂究用システム) 試験管サイズ: 最大直径 16mm " 高さ 87mm 和文・英文取扱説明書付き (1) GAMMA 5500B・ルーチン用システム (1) (2) RS232 コミュニケーションポート (1)		1	5,500,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け(つづき10)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量	金額
15					高度技術義肢			(3) ランダムキャプチャソフトウェア (1) (4) ランダムトランスポータ(メモリ: 64K) (1) (5) Louts 1-2-3 ソフトウェア (1) 標準付属品付  Endolite マルチフレックス足部 差高調節可能 材質: 軽量カーボンファイバー, ポリウレタン ホーム		1	259,720	
16					同上用工具…式			1. フレーム壁取付型 2. グブス用芯軸 3. 大腿ギブス巻ホルダー 4. ソケット調整用芯軸 5. 大腿用ダミー 6. 真空テーブルカバー大 7. ギブス用ダミー膝軸用 8. コンビネーションスパナ 9. 真空用枠 406*406mm 10. 足部調整用クランプ		1	318,930	
17					義肢			(2) Flex-Foot		1	123,900	
18					万能試験機	島津製作所	AG500A	(1) 本体: AG500A 負荷方式 コンピューターコントロールシステムによる高精度定速ひずみ方式秤量 (フルスケール) 1gf~500Kgf 引張荷重 測定精度 指示値の±1%以内 計測制御方式 コンピューター計測制御方式 有効試験幅 420mm クロスヘッドストローク 1.050mm		1	8,702,500	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき11)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量
							引張ストローク 650mm クロスヘッド 速度と許可負荷全速度 500kgf クロスヘッド 広範囲速度計 0.5~500 17段 クロスヘッド 速度精度 ±0.1% クロスヘッド 任意速度設定装置 任意 速度 キーイン設定 クロスヘッド 位置微調整装置 シャフトエンコーダによる連続 回転方式 クロスヘッド 速度制御方式 トランジスタ サーボ方式 クロスヘッド 駆動方式 直流サーボモーター サイクル制御方式 サイクルモード 3モード 設定位置 キーイン方式 プログラムコントロール タイマ 設定時間 0~65000秒 荷重計測用増幅器測定倍率 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100倍 7段プッシュボタン式 電気式荷重校正装置 自動校正方式 被校正ロードセル数 4 自動バランスコントロール 荷重デジタル表示 試料破断検出器付属 標準付属品 ロードセル 500kg用 1個 つかみ具型式 ネジ式500kg用 断面 やすり目歯 (0~15mm) 試験モード シングルモード 引張試験・圧縮試験・ 曲げ試験				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき12)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
19					赤外分光光度計	島津製作所	IR-470	<p>サイクルモード 引張試験・圧縮試験 曲げ試験・引圧振り試験 インターバルモード クリープ試験 インターバルモード リラクゼーション試験 ピールモード 剥離試験・引き裂き試験</p> <p>(2) 圧縮・曲げ試験装置 (1) 1) 負 荷 治 具 2) キャリブレーション装置 3) 圧縮治具 (固定圧盤) 4) 金属3点曲げ治具</p> <p>(3) ループ形検力器 500kg (1) (4) 記 録 紙 10本/箱 (10) (5) 消 耗 品 (1式) 1) ロードセル 2) サーマルヘッド 3) 記録計ドライブワイヤ 4) ヒューズセット 1A/5本/セット 和文・英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz</p> <p>(1) 本 体 IR-470 (1) 測定方式 複光束, 独立2周波数 チューニングレシオ方式 波数範囲 4,000~400cm<sup>-1</sup> 表 示 12インチカラー, マルチページ 表示 記 録 計 パラレルラインプリンター オプション 記録用紙 和文・英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz</p>		1式	6,229,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け(つづき13)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20					X線フィルム自動現像機	フジ	FPM3000	(2) 反射計ビームコンデンサ縮小率 1/3 (1) (3) 可変光量絞ぼり (1) (4) KBr 錠剤成形器 直径13mmφ (1) (5) ミクロ成形部品 φ2mm (1) (6) KBr 結晶 100g入り (1) (7) メノウ乳鉢 (直径100mm), 乳構 (2) (8) ハンドプレス 最大荷重 10トン (1) (9) 真空ポンプ ロータリー式 容量10~30L (1) (10) 真空ポンプ用トランス (1) (11) フロッピーディスクユニットダブル タイプ 5 1/4 インチフロッピー (1) (12) 安定化電源装置 出力 200/220V (1) 出力精度±1% (13) 液体用機密セル NaCl 光路可変式 (1) (14) KBr " (1) (15) KRS-5 " (1) (16) 固定セル NaCl 0.2mm (1) (17) " KBr 0.05mm (1) (18) " KRS-5 0.2mm (1) (19) セル板 NaCl (1) (20) " KBr (1) (21) " KRS-5 (1) 消耗品 (1) 光源組立部品 クローバー (1) (2) サーモカンプル (1) (3) 感熱チャート 50		1	4,018,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け(つづき14)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
21					気管支ファイバースコープ	オリンパス	OES20	処理フィルム シートフィルム 100 半切 ロールフィルム 430mm以下 機 械 RP 処理 四切 310枚/時 処理能力 DC 処理 四切 310枚/時 タンク容量 現像11.5ℓ 定着10.5ℓ 水洗6ℓ 処理温度 現像 RDⅢ 35° 定着 F28~35° 液温度調節 現 像 熱交換器とサーミスタ検出による 自動制御 定 着 熱交換器兼用の定温保持 消 耗 品 (1) 水フィルター 10本/箱 (1) (2) 予備部品 (1) 和文・英文取り扱い説明書付き 電源電圧 220V/50Hz		1	1,150,000	
22					腹腔鏡	オリンパス		(1) A5211 : 光学視管		1	350,000	
23								(2) CLV-10 : キセノンライト光源		1	1,200,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 20,325,649 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 20,325,649 円

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	サクラ精機 (株)	入札	元. 3. 1	元. 6. 10	カラーモニター	ナショナル		BT-M1400 PSN 接続ケーブル付	177,500	4台	710,000	7,797,100 (33,000,000)
2					筋電温度 フィードバック機器	エンラーク		MYOMED 432		1台	915,000	
3					真空圧迫装置	"		VOSOTRAIN 447		1台	3,485,000	
4					極低温療法器	日本メディクス		CRYOTRON UL-80		1台	3,695,000	
5					多用途テレメーター	日本電気三栄	511	モニターオシロスコープ 2G66 (1) 記録器 4ch 8M36 (1) 消耗品 入力コード 47454 (5) ディスプレイ電極 4507 3A (10) 記録紙 05113102 (5)		1式	3,535,000	
6					体重部分負荷訓練器	酒井医療	LLD-2100			1台	1,325,000	
7					患者監視装置	フクダME		B10-SCOPE 6210R		1台	1,545,000	
8					レーザー装着血流計	キャノン	LC-1	消耗品 プローブ (4) 記録紙 30ヶ入 (5) 両面接着テープ 40		1台	5,000,000	
9					ポリグラフ360 システム	日本電気三栄		多用途テレメーター 511		1式	9,415,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								受信機 1988 (1)				
								送信機 7901 (1)				
								心電図用アンプユニット 4117 (1)				
								体温用 " 1819 (1)				
								角度用 " 1820 (1)				
								加速度用 " 1823 (1)				
								入力コード 47454 (2)				
								体温トランスジューサー 45355 (2)				
								角度 " 45313 (2)				
								加速度 " 45314 (1)				
								接続コード (8)				
								キャビネットラック 7755 (1)				
								モニターオシロスコープ 2G66 (1)				
								生体電気誘導パネル 5617 (1)				
								オムニコーダ 8M14 (1)				
								入出力パネル 5616 (1)				
								アンプケース 7747 (1)				
								生体電気増幅ユニット 1253A (8)				
								ヘッドアンプケース 7749 (1)				
								自在ホルダー 43556 (1)				
								生体電気用ヘッドアンプ 1272 (8)				
								電極接続箱 5617 (1)				
								入電図入力コード 47522/47502 (5)				
								呼吸用トランスジューサー 45258 (5)				
								電極アダプター 47584 (5)				
								" 4739613 (5)				
								ディスプレイ電極 45352 (5)				
								記録紙 (2冊入) 0511-3097 (5)				
10					聴性誘発反応検査装置	リオン	ER-02	TP50KM-A 記録紙 (6巻入) (1)		1式	3,095,000	
								ER-18 電極ペースト (2本入) (1)				

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センタープロジェクト向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	ソニー㈱	随契	元. 3. 31	元. 6. 30	LLC-5510MK2	ソニー		ER-13 電極 3本チップ型 (1) ER-S01 フレキシブル電極セット (1)				12,528,549
2					ER-5052	"		LL CONTROL CONSOLE WITH SEAT MANAGEMENT SYSTEM	1SET	2,300,000		
3					PTV-5	"		MASTER TAPE RECORDER 4-TRACK 2-CHANNEL	1SET	253,000		
4					RN-550	"		POWER SUPPLY UNIT (ONE UNIT FOR UPTO 48 STUDENT)	1SET	442,000		
5					LD-5510/2	"		DATA PRINTER FOR LLC-5510 SYSTEM	1SET	198,000		
6					VID-5210	"		DESK ASSEMBLY FOR LLC-5510MK2	1SET	166,000		
7					LD-5210	"		VIDEO DISPLAY SYSTEM	1SET	1,077,000		
8					PUM-9220ME	"		DESK ASSEMBLY FOR VID-5210	1SET	209,000		
								COLOR VIDEO MONITOR	196,000	4SETS	784,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国中日友好病院向け

購入費 22,345,026 円

輸送費 850,527 円

現地調達費 0 円

合計 23,195,553 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	サクラ精機 株	入札	2. 3. 26	2. 7. 15	電子天秤	島 津	EB-330D	防風, ケース付		1 台	186,400	49,955,000
2					ディスカッション装置	オリンパス	BH2-MDO -1			1 台	786,800	
3					pH メーター	堀 場	F-15			1 台	387,300	
4					上部消火器管 ファイバースコープ	オリンパス	GIF-P20			1 台	1,265,000	
5					上部消化器 ファイバースコープ	"	OGF			1 式	665,800	
6					生物顕微鏡	"	BHS-313	35AD-2 写真装置付		1 式	1,324,000	
7					顕 微 鏡	"	BHS-313	PM10-35AD-2 写真装置付	1,324,500	2 式	2,649,000	
8					シリンジポンプ	テ ル モ	STC-503		332,900	2 台	665,800	
9					実体顕微鏡	オリンパス	SZH-121			1 台	433,800	
10					心 電 計	日本光電	ECG-6511			1 台	341,500	
11					血圧監視装置	コーリン電子	BP-8800			1 台	660,700	
12					送 信 器	日本電気三栄		(2E31A用1422) No. 5678	119,000	4 個	476,000	

件名 中国中日友好病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
13					カメラ装置	ア ロ カ		35mmカメラP50 SSZ-108 ユニット付		1式	361,300	
14					プローブ	"		7.5HM <sub>2</sub> UST-5023P		1個	645,600	
15					コールドトーム	サ ク ラ		CM-501		1台	2,056,855	
16					心電図集中モニター	日本電気三栄		2F52A レコーダー台車付		1式	2,945,000	
17					電気メス	ミ ズ ホ	TRC-1500B			1台	988,700	
18					電動油万能手術台	"	MOT-5500			1台	2,587,000	
19					ガストロファイバー スコープ	オリンパス	GIF-XQ20			1台	1,403,000	
20					十二指腸ファイバー スコープ	"	JF-20			1式	1,611,000	
21					ディスカッション顕微鏡	"		BHS-313, BH2-DO-1		1式	968,300	
22					顕 微 鏡	"	BHS-113			1台	676,000	
23					コールドトーム	サ ク ラ	CM-501			1台	2,056,855	
24					自動血球計数装置	東 亜	F-300	プリンターローリングミキサー付		1台	1,680,500	
25					マイクロプレート光度計	コ ロ ナ	MTP-32	(特別付属品) 1) 蛍光付属装置 (1) 2) 恒温付属装置 MTP-TC (1) 3) オートピペット MTP-AP (1)		1台	4,843,80	

件名 中国中日友好病院向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
26					プローブ	東芝		4) タイマーユニット MTP-TM (1) 5) ミニウォッシャー (1) 7.5MHz		1個	798,000	
27					X線管球	"	DRX-3745HD			1個	2,837,000	
28					"	"	DRX-822GD			1個	1,410,000	
29					ブッキユニット	"	BD-02C			1個	575,000	
30					テレビモニター	"	TVM-20A 12インチ			1台	476,000	
1	サクラ精機 株	入札	2. 3. 19	2. 5. 20	ライフエイド自動 人工蘇生装置	高千穂交易	LIFE-AID	供給酸素圧力 : 2.81~4.22kg/cm <sup>2</sup> 心臓圧迫力 : 0~54.43kg 可変 圧迫ストローク : 0~9.53cm 可変 換気圧力 : 5~60cmH <sub>2</sub> O 可変 心臓マッサージ : 68回/分 人工呼吸回数 : 40~120回/分可変		1台	1,900,000	11,875,900
2					ポータブルディフィブリ レーター	日本光電	TEC-7200K			1台	1,570,000	
3					レサシテーター	日本メディコ		ニューバック・ポータブルタイプ		1台	416,000	
4					心電図監視装置	日本光電	OEC-6201K	バッテリーパック (LCS-2012 NK) 1個付		1式	853,100	
5					輸液ポンプ	アトム	P-300			1式	372,500	

件名 中国中日友好病院向け (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					神経診断用具セット	ユフ精機	G-176			1セット	270,000	
7					全身麻酔器	ア コ マ	FO-20S			1台	574,000	
8					救急用電池式吸入器	レールダグ	790012	(吸引圧調整器付)		1台	123,600	
9					血圧監視装置	コーリン電子	BP-1001S			1台	382,000	
10					気管内麻酔用具	ア イ カ		Bセット		1セット	126,000	
11					気管切開手術器械セット		MIC-15832			1セット	191,000	
12					倒立培養顕微鏡	オリンパス				1台	1,124,000	
13					インキュベータ	"	IMT2-IBS	(ダウントランス付)		1セット	422,000	
14					マルチチューブ エクステンダー	"	IMT-2- MTU			1セット	134,700	
15					テレビカラーカメラ	TVC	KY-M280 EG	PAL		1セット	2,170,000	
1	豊田通商(株)	随契	2. 3. 30	2. 7. 30	トヨタコースター	トヨタ自動車	RB20L- MDZR	デラックス ハイルーフタイプ 左ハンドル 5速マニュアル車 エンジン：2366cc ガソリン 色：白 スペック：エアコン AMラジオ		1台	3,695,000	7,725,000

件名 中国中日友好病院向け (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
2					上記車両改造費	トヨタテクノクラフト		ヒーター及び中国標準装備付 (添付スペックシート参照) (1) 電子サイレン取付 サイレンアンプ (TSC-20) (1ケ) スピーカー (SC-20) (1ケ) マイクロホン (1ケ) (2) 青色回転灯 (35W) 取付 (SKC-4BB) (1ケ) (3) パワーリフト (最大昇降量180kg) (1台) 購入・取付 (SN-1S) (4) 標準艀装部品脱着 (1式) (5) リヤヒーター及び標準工具移動 (1式) (6) 酸素ポンベ固定装置 (1ケ) (500 1×2ケ用) 取付 (酸素ポンベは含まず) (7) メインストレッチャー取付 (1台) (8) 手洗装置キャビネット取付 (1ケ) (9) 心電計固定装置取付 (1ケ) (但し心電計は含まず) (10) 麻酔器取付用キャビネット取付 (1ケ) (但し麻酔器は含まず) (11) 2人掛席 (下部物入) 取付 (1ケ) (12) ルーフラック取付 (1ケ) (13) 無線機取付 (1台) (YAESU FTC-1045) (14) 床ベニヤロンリューム (純正) (15) フロント7名分を除き他シートレス (添付図面参照)		1式	3,805,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国中日友好病院向け

購入費 27,373,383 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 27,373,383 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	サクラ精機 備	入札	元. 3. 9	元. 6. 20	ファイバースコープ	オリンパス	CF-201			1台	1,670,000	27,373,383 (47,000,000)
2					鉗子(11種類)	"				1式	265,000	
3					細径大腸 ファイバースコープ	"	PCF-10			1台	1,380,000	
4					鉗子(8種類)	"				1式	201,000	
5					対物レンズ	ニコン		NCF Plan APO 10×		1個	103,000	
6					"	"		NCF Plan APO 20×		1個	120,000	
7					"	"		" 40×		1個	190,000	
8					"	"		" 100×		1個	260,000	
9					血圧トランスジューサ	三栄	45362		250,000	2個	500,000	
10					ルートカニューラ	J.M.S		No 15465 20本入		1箱	108,000	
11					"	"		"		"	"	
12					ディタッチャブルバルーン カテーテルNo2	平田産業				1セット	150,000	

件名 中国中日友好病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					輸液ポンプ	テ ル モ	STC-503		330,000	3台	990,000	
14					イヤープース	日 本 光 電	TL-410S			1個	190,000	
15					バルブユニット	ア イ カ	FVA-900		260,000	3個	720,000	
16					脳圧トランスジューサ	三 栄	1CT/6			1個	580,000	
17					ビリルビンアナライザー	エ ル マ				1台	430,000	
18					自動視野計	興 和	AP-340			1台	2,000,000	
19					レンズメーター	ニディック	IM-350C			1台	150,000	
20					ライフエイド人工蘇生装置	高千穂交易	1005			1台	1,950,000	
21					ポータブル除細動装置	日 本 光 電	TEC-7200K	ND-723V, 725V, 727V 各1付 (消耗品) ・記録紙×2箱 ・使いすて電極×2セット ・スキン電極(NS-111U, 112U, 113U, 114U, 115U)×各1対 ・Adhesive Collar×2セット ・カーディオクリーム×2セット ・使いすて電極コード×1 ・通電ペースト×2セット付		1式	2,043,400	
22					ニューパック	日 本 メ デ ィ コ	EMR-053	ポータブルタイプ		1セット	425,000	
23					ライフスコープ	日 本 光 電	OEK-6201K	バッテリーパック付 (消耗品)		1セット	959,340	

件名 中国中日友好病院向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
24					輸液ポンプ	アトム	P-300	<ul style="list-style-type: none"> <li>・使いすて電極×2セット</li> <li>・スキン電極 (NS-111U, 112U, 115U) ×各2付</li> <li>・Adhesive Collar×2セット</li> <li>・モニタリングコード×1</li> <li>・バッテリー (SUM-3) ×3セット付</li> </ul>		1セット	450,000	
25					神経診断用具セット	ユフ精機		<ul style="list-style-type: none"> <li>・輸液セット (ボトル用20ヶ/1箱) ×15箱</li> <li>・小児定量輸液セット (10ヶ/1箱) ×10箱付</li> </ul>		1セット	310,000	
26					ポータブル麻酔器	アコム	FO-20B	(特別付属品) <ul style="list-style-type: none"> <li>・気化器 (D-330F2)×1</li> <li>・気管内用具セット (D-050-A)×1セット付</li> </ul>		1台	915,000	
27					救急用電池式吸引器	アイカ		No. 790013 (レールダル社)		1台	123,500	
28					全自動電子血圧計	三栄		1846S×P ・記録紙 64955 (10ヶ/1箱)×5箱付		1台	1,400,000	
29					気管内麻酔器用品	アイカ		Bセット		1セット	130,000	
30					気管切開手術器械セット			MIC-15832 木箱入 (中医一肺脾A-11東)		1セット	152,200	
31					供覧アタッチメント	オリンパス	LS-10			1台	500,000	
32					インピーダンスプレス チモグラフ	日本光電	AI-601G			1台	200,000	

件名 中国中日友好病院向け (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
33					カプラ用アンプ	"	AA-601H			1個	100,000	
34					心音用アンプ	"	AS-610H			1個	130,000	
35					顕微鏡	オリンパス		共覧装置付 BHS-3131 BH <sub>2</sub> -DO		1式	1,000,000	
36					生物顕微鏡	"	BHTU-312			1台	550,000	
37					自動希釈装置	東亜医応	AD-260			1台	260,000	
38					偏光ゼーマン原子 吸光光度計	日立	Z-8000			1台	7,079,260	
39					小型冷却遠心機	"	05PR-22	・RT3S3 ローター ・チューブラックBLGRYE ・ balanser ・ガラスチューブ (5, 10, 15, 50mm)		1台	965,900	
40					メディカルフリーザー	"	RS-M301			1台	260,000	
41					フリーザー	日本フリーザー	BF-310			1台	1,150,000	
42					顕微鏡	オリンパス		写真装置付 BHS-3131PM10-35AD-2		1式	1,470,000	
43					カラムマイクロホルモ ジェル	WATERS	E-125			1個	139,000	
44					"	"	E-500			"	"	

件名 中国中日友好病院向け (つづき5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
45					カラムマイクロホモジェン	WATERS	E-1000			1個	139,000	
46					カラムシュガーバック	"	85188			1台	190,000	
47					単電極型膜 電位固定用増巾器	三 栄	DPV-30K			1台	650,000	
48					微細電極用増巾器	"	DP2-16A			1台	450,000	
49					電気刺激装置		DPS-160B			1台	475,000	
50					微量電極用プローブ					1個	120,000	
51					小型冷却遠心機	日 立	05PR-22	ローター付		1台	810,000	
52					ローターアッセンブリ	"		B, D, G, 4ヶ入	125,000	3セット	375,000	
53					チューブラック	"		BL, GR, YE, OR 4ヶ入		1式	172,000	
54					自動注入器	ナルシゲ	IM-1			1台	200,000	
55					替刃式マイクローム ホルダーセット	サ ク ラ		No. 240 No. 130A		1式	100,000	
56					標本ブロック加湿器	サ ク ラ	SMB-1			1台	118,000	
57					器 械 戸 棚	大豊鋼器	ST-312特	・外寸：900×360×1500mm脚無 ・上段：SS製2枚戸，鎌錠付 ・棚板：自在式SS製 4枚付		1台	500,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国仁済病院向け

購入費 0 円  
 輸送費 1,290,530 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,290,530 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国仁済病院向け

購入費 24,205,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 24,205,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	㈱ジーエム	入札	元. 2. 7	元. 6. 30	8-patient control Monitor		OGP-7101			1set	5,330,000	24,205,000
2					1-CH Heat-writing Recorder		WT-711RI			1set	513,000	
3					Portable Patient Monitor		OEC-6105K		1,148,800	8sets	9,190,400	
4					Pressure Transducer		TP-400T		225,000	8sets	1,800,000	
5					Floor Stand		KP-111P		112,500	8sets	900,000	
6					Interface far connection to Central Monitor		QI-601P		108,000	8sets	864,000	
7					Cart with Safety power Transformer & DR-640G		CM-605H			1set	297,000	
8					4-ch Monitor Oscilloscope		VC-640G			1set	416,000	
9					4-ch, Tnk=Writing Recorder		WI-641G			1セット	637,500	

件名 中国仁済病院向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					4ch Polygraph Amp. Cpnsole		RMP-6004M			1set	246,000	
11					ECG Amplifier with Isolated Input		AC-601G			1set	144,000	
12					Blood Pressure Amp./Meter with Isolated Input		AP-641G			1set	212,360	
13					Heart Rate Counter		AT-610G			1set	127,000	
14					Pressure Transducer		TP-200T			1set	144,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ネパール国トリプバン大学医学部

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 6,295,567円

合計 6,295,567円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール国結核対策

購入費 0 円  
 輸送費 1,933,831 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,933,831 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 繰越)

件名 ネパール国結核対策

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 9,476,489 円

合計 9,476,489 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール国医学教育プロジェクト向け

購入費 35,170,700 円

輸送費 556,436 円

現地調達費 0 円

合計 35,727,136 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊ヘリオ	入札	2. 1. 23	2. 3. 31	全血凝固時間測定装置	エルマ	TE-100			1台	305,000	26,089,900
2					ヘマトクリット遠心機	日立	MC-201	トランス付		1台	231,000	
3					ヘモグロビンメーター	エルマ	Hb-210	反応試薬 500ml 10本付		1台	129,000	
4					ビルマイクロメーター	"				1台	450,000	
5					イオン電極法Na-K アナライザー	常光	NK-150M			1台	2,000,000	
6					小型高圧蒸気滅菌器	サクラ精機	ASV-3022			1台	490,000	
7					Mohil X-Bay ユニット	日立メディカル		SIRIUS 100B 標準附属品付		1台	3,300,000	
8					膀胱碎石器	カールストルツ	27076A			1	573,500	
9					ホプキンステレスコープ	"	27015C	70°		1	350,000	
10					ストレッチャー	アトム	HL	RO-6822	386,000	2台	772,000	
11					吸引器	ミズホ	MST-205A		250,000	2台	500,000	
12					輸液ポンプ	アトム	P-300	スペア小児定量輸液セット		1式	700,000	
13					電気メス	泉工医科	E-11R	標準附属品付		1台	430,000	

件名 ネパール国医学教育プロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額				
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額			
14					ボール盤	日立工科	B23	3相380V50Hz		1	186,200				
15					アーク溶接器	ダイヘン	KRJA-250	220V 50Hz		1	175,750				
16					電気掃除機	日立			12,000	10	1,120,000				
17					ラクソー帯鋸盤	ラクソー	L-400	3相 380V 50Hz		1	1,230,000				
18					卓上施盤	アルト	2500A	NA-60 トランス付		1	527,500				
19					パーソナルコンピューター	NEC		PC9801本体 EX-4 3.5 インチタイプ ディスプレイ PC TV 454 プリンター PC PR 201G A.V.R 入力220V 出力100V 1KVA		1	475,780				
20													1	124,450	
21													1	153,260	
22													1	140,000	
23					自動電圧調整器	山 菱	TAD-3KH	入力220V 出力220V		1台	220,000				
24					顕微鏡双眼	オリンパス	CHD-212E	本 体 部：粗微動共軸 照 明 ミ ラ ー 付 (CHD-F) 鏡 筒：双眼鏡筒 (CHBI45-W) ス テ ー ジ：複式メカニカル共軸右下ハンドル (CH-MVR) コンデンサ：アッベ式 (CH <sub>2</sub> -CD) 対物レンズ：ED Ach 4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ：CWHK 10×(2) 標準附属品, 及び木製収容箱付	153,000	30台	4,590,000				

件名 ネパール国医学教育プロジェクト向け(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
1	㈱ジーエム	随契	2. 1. 24	2. 3. 20	手術用モニター	日本光電	BSM-8500	構成：モニター本体	MV-800RK	160,000	1	1,757,000	8,775,600
2								入力箱	JA-800PJ		1	280,000	
3								血圧モジュール	AP-800P		2	320,000	
4								心拍出量モジュール	AH-800PA		1	280,000	
5								血圧トランスジューサー	TP-400T		2	504,000	
6								血圧トランスジューサー用ステント	MP-68		1	212,000	
7								サーモダイリレーション用カテーテル	TC-704S 5本1組		1	212,000	
8								モニター用架台	KD-800P		1	160,000	
9								サーマルアレコーダー	WS-800RK		1	2,117,500	
10								CO <sub>2</sub> モニター	OIR-7101		1	879,630	
11								消耗品：SaO <sub>2</sub> モニター	OLV-1200		1	783,630	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 1,854,046 円

輸送費 686,142 円

現地調達費 6,377,000 円

合計 8,917,188 円

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	村中医療器 株	入札	2. 2. 9	2. 5. 20	パーソナルコンピューター	IBM	8570121			1	969,000	8,260,600
2					ディスプレイ	"	8513-001			1	126,000	
3					レーザープリンター	H.P.	#33440A	レーザージェットシリーズII		1	597,000	
4					AV.R		IKVA			1	123,000	
5					9 モニター	ソニー	PVM-9020 ME			1	140,000	
6					ハートシム2000	レールダール	#260001	AC220V 50Hz		1	969,500	
7					電子スパイロメーター	チェスト	DISCOM-21	カラーモニター付 AC220V 附属品： 1) リューザブルマウスピース (5) 2) ノーズクリップ (2) 3) 記録紙 (3) 4) 電源コード (1) 5) 校正用 3ℓシリンジ (1) 6) ダストカバー (1)		1	1,300,000	
8					オートクレーブ	平山	HBM-222	AC220V		1	303,600	

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
9					村中	SR-650	1) 本体 (1) 2) 点滴棒 (1) 3) ボンベ受け金具 (1) 安全手すり (2本組) (1)		1	427,500	
10				腰椎穿刺・ 麻酔シュミレーター	京都科学	#NM-8			1	440,700	
11				可動靭帯付骨格模型	"	#QS1016			1	302,600	
12				気管内挿管練習人形	"	#M9	(成人)		1	235,000	
13				ビデオテープキャビネット	坂本モデル	E-136-1			1	139,000	
14				刷毛消毒容器	浜医科		スタンドタイプ 刷毛ケース前面ガラス カスト 1コ付	104,700	2	209,400	
15				薬品器具戸棚	ヤマト		1) 上段: MC-124G (1) 2) 下段: MC-124G (1) 3) ベース: MC-124B (1) 外寸: 880(W)×400(D)×1850(H) mm 重さ: 約63kg		1	105,000	
	桐紀伊国屋 書店	随注	元.12.12	2. 3.31	(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						877,016
	"	"	元.12.14	2. 3.31	( " )						977,030 977,030

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け

購入費 18,787,200 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,787,200 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	俣風雲堂	入札	元. 3. 30	元. 6. 30	バイタルサイン人形	京都科学	M-54	(ケース付, 220V, 50Hz)		1	400,000	18,787,200
2					乳幼児心肺蘇生訓練人形	"	M11	(A形表示付)		1	162,200	
3					気管内そう管練習用人形	"		M9 幼児用(1) M9 成人用(1)		1式	334,600	
4					血圧監視装置	コーリン電子	BP-1001S	(1) 本体, デジタル表示 (1) (新生児-成人共用タイプ) (2) 同上プリンター TP50 (1) (3) 電源安定装置 (1)		1式	695,000	
5					輸注ポンプ	アトム		(1) 本体 No.235 (AIP-S-235) (1) (2) ポンプ用スタンド CM-5781 (1) (3) ポンプ用架台 (ボール取付式) (1) (4) トレイセット (1) (5) デスポンリンチ (20,30,50 ml) (各5箱) (6) アトム万能クリップ 5ヶ/箱 (10) (7) 電源安定装置 (1)		1式	488,000	
6					喉頭鏡セット	アトム 五十嵐		(以下1式とする) (1) CD-300 (新生児用) (2) (2) シテー氏小児用 (1組) No. 693 : プレート No. 1 } No. 694 プレート No. 2 } (各21組) ハンドル, No. 684		1式	145,800	

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
7					気管内チューブ	日本メデコ		(プラ製) (1) ID 5φ~18φ(11サイズ×各20本) 220本 (カフ付) (2) ID 25φ~10φ(16サイズ×各20本) 320本 (カフなし) プラ製 (3) 2.0φ~4.0φ(5サイズ×各10) 50本 (コール氏型, 乳児用, CH-8~16)		1式	899,000	
8					アトム吸引器	アトム	D-58	スタンド付 吸引チューブ(10, 14, 18Fr) 吸引ホース 各1ヶ付		1	152,000	
9					救急カート	"	RO-6500 E-1	同上用IVボール含む		1式	198,150	
10					酸素濃度計	"	OX-30	デジタル式		1	141,000	
11					吸引カテーテル	浜医科		(1) No. 2530, Fr5, 6, 8 50/箱 (各2) (2) No. 2550, 5M, 6M, 8M 50/箱 (各2) (3) No. 2003 (ネラトン) 24/箱 (1)		1式	131,600	
12					インファントウォーマー	アトム	V-3200N	(蘇生装置付) 付属品 (1) パイピング用継ホース (2) 三釘分岐弁(加湿ビン酸素供給ホース付) (1) (3) デマントバルブ (4) マスク(未熟児, 新生児用) (各1) (5) テストバック 50ml (1) (6) エジェクター式吸引器 (1式)		1式	1,223,000	

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
13							(7) 気管カテーテル 2.5, 3, 3.5, 4 (各1) (スリップジョイント付) (8) エアウェー (特小) (1) (9) 体温プローブ (ケース付) (1) (10) プローブ固定スポンジ (20入/個) (1) (11) ドライバー (1) (12) 防塵カバー (1) 付属品 (1式) (1) 酸素減圧調整器V-3 (1) (2) 児固定バンド取付金具 (61組) (1) (3) モニタースタンド (V-3200N用レール付) (1) (4) 電源安定装置 (1)  (1) No.1032 台 (2) No.1048 カスト		1式	213,800	
14							No.130 (インキュベータ両用)		1台	131,800	
15							(1) EOG用 No.1224 (25mm) 18/箱 (2) オートクレープ用 No.1222 (19mm) 48/箱		1式	109,000	
16									1	273,000	
17							吸引器 No.790013		1	105,000	
18							TU-207-A バイポラン凝固装置内臓, 架台付 ・同上用バイポーラピンセット (2) ・ピンセット用コード (2) AC220V, 50Hz		1式	1,328,000	

件名 パキスタン国看護教育プロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
19					胎児発育順序	京都科学	No. A-89	(合成樹脂 1ヶ月～10ヶ月を現わしたもの)		1	162,000	
20					胎児発育順序模型	坂本モデル	B-0105			1	162,000	
21					人体寄生虫(卵, 成虫寄生状態)模型	"	R-103			1	124,700	
22					麻酔科用処置車	木村医科	TK-70-5			1	199,000	
23					気管挿管練習モデル	アレブ社	AV-186-00S	(付属品付)		1	370,000	
24					電動式負荷運動装置	酒井	SPR-703	675(W)×2170(L)×700(H) 電源安定装置 1台付		1式	3,250,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 27,911,360 円

輸送費 2,747,131 円

現地調達費 25,204,615 円

合計 55,863,106 円

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院プロジェクト向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額	
1	トヨタ自動車㈱	随契	元.10. 9	元.11. 30	車 輦	ト ヨ タ	RX72RG-XWMNS	ガソリンエンジン (2,366cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル 定員3名 AM/FM ラジオ フロントシートベルト シガレットライター ヒーター 時計 温度計 防錆対策 重 梱 包 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3)	2,273,000	2	4,546,000	4,818,760	
1	アコマ医科工業	入札	元.10. 9	2. 1. 31	小児用人工呼吸器	シーメンス・エレマ社	900c	サーボベンチレーター	1台	5,047,000	15,161,600		
2								標準付属品付					
3								特別付属品：					
4								1) O <sub>2</sub> /Air ガスミキサー				1ヶ	395,100
5								3) 患者チューブ支持アーム (クランプ付)				1ヶ	104,200
6								4) 加温加湿器 (クランプ付)				1ヶ	319,800
5				オートヴィジョン	AVCC	SC-4		1台	436,000				
6				サウンドキャビンSP				1台	159,800				

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院プロジェクト向け(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7												
8												
9												
10												
1	アイ・エム ・アイ(株)	随契	元.10.25	2. 3.31	ベアークブ			VH820付 標準セット	2,080,000	3	6,240,000	7,931,000
2					NVM-1					1	812,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 5,281,840 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 5,281,840 円

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊沼商会	入札	元. 2. 3	元. 5. 31	保 冷 庫	三洋電機	MPR-1010R	220V, 50Hz	1,097,000	4	4,388,000	5,281,840 (16,470,000)
2					電源安定装置	山菱電機		SACE-1KVA	185,000	4	740,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 2,281,980 円

輸送費 2,480,592 円

現地調達費 23,292,456 円

合計 28,055,028 円

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
	陶茂木 薬品商会	入札	元.11.20	2. 1.20	(CRP他 単位100,000円以上の該当品目なし)							2,281,980

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,612,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 29,612,500 円

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 大協器械 製作所	入札	元. 3. 30	2. 7. 15	オートクレーブ	サ ク ラ	ASV-3022	標準附属品付 220V, 50Hz		1台	510,000	29,612,500 (52,993,500)
2					メディカル冷蔵庫	三 洋	MPR-510	470ℓ, 標準附属品付 220V, 50Hz	560,000	2台	1,120,000	
3					"	"	MPR-210	230ℓ, 標準附属品付 220V, 50Hz	245,000	2台	490,000	
4					振とう式恒温水槽	ヤ マ ト	BX-31	標準附属品及びトランス付		1台	175,000	
5					pH メーター	東 亜	HM-5S	標準附属品付		1台	150,000	
6					ホットティングスターラー	アドバンテック	TH-351	標準附属品及びトランス付		1台	150,000	
7					真空ポンプ	ヤ マ ト	PX-201	標準附属品付 220V, 50Hz		1台	350,000	
8					電子上皿天秤	メトラー	PH100	標準附属品付 220V, 50Hz		1台	170,000	
9					高速遠心機	日 立	CT5DL	5000r.p.m 4530×g デジタル表示 220V, 50Hz 構成: 1) 卓上多本架遠心機 1台 2) ローター, RT5S3 1台 3) Aアッセンブリー 15ml×32本 1ケ 4) C " 10ml×40本 1ケ 5) G " 50ml×4本 1ケ		1式	731,850	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					実習用生物顕微鏡	オリンパス	CHS-223	6) バランサー 1ヶ 7) スペーパーパーツ 1式 a) 10ml ガラスチューブ (50本) b) 15ml " (50本) c) 50ml " (10本) d) カーボンブラシ (2ヶ) FS+CH <sub>2</sub> -D <sub>0</sub> 標準附属品付 220V, 50Hz		1台	500,000	
11					分光々度計	日立	U-1000	325~1100nm, 220V, 50Hz 構 成 1) 分光々度計 1台 2) 10mm ガラスセル 1組 4ヶ/組 3) スペーパーパーツ 1式 a) WI ランプ (2ヶ) b) 10mm ガラスセル (1組) 4ヶ/組 c) ヒューズ, 2A, 3A (各5)		1式	690,000	
12					孵卵器	サクラ	1F-3B	標準附属品付, 220V, 50Hz		1台	350,000	
13					滅菌装置(乾熱式)	"	HE-21			1台	380,000	
14					蒸留水装置	ヤマト	WG-23	オートステル, 標準附属品付 220V, 50Hz		1台	540,000	
15					スライド映写機	エルモ	AS-3000A	標準附属品付 220V, 50Hz		1式	165,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16												
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ		標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	125,000	
					ビデオTV システム			標準付属品付 220V, 50Hz 構成:				
17						日本ビクター		1. VHS PAL ビデオカセット エディテングレコーダー BR-8600E	650,000	2台	1,300,000	
18						"		2. ビデオ編集機 RH-86		1台	300,000	
19						"		3. 編集機用テーブル		1台	100,000	
20						"		4. モニターTV TH-150PSN	120,000	2台	240,000	
21						ボレックス		5. a) 16m/m カメラ, H-16EL		1台	1,900,000	
22								b) レンズ 12.5~100m/m		1ケ	1,250,000	
23								c) カメラケース		1ケ	100,000	
24								d) 三脚 V-14E		1ケ	400,000	
25						日立		6. 21インチTV 受像機		1台	165,000	
26					自動電圧調整器	山菱	TAD-T5M	入力: 400V±15%, 三相4線 出力: 230V±15%, 三相4線 容量: 75KVA 応答速度: 2秒		1台	3,400,000	
27					中央実験台	ヤマト	ECG3-305R	(分割方式) SPECIAL サイズ: 3000(W)×1,500(D)×800/950(H) m/m 付属品: 1) コンセント 6ケ 230V E付, 2ケ口 2) ガスコック (ヒューズコック) 2ケ 3) 化学水栓 1ケ 4) トラップ 1ケ	750,000	2式	1,500,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
28												
				サイド実験台	ヤマト	EFE-30TR	SPECIAL サイズ：3000(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 3ヶ 230V, E付, 2ヶ口 2) ガスコック(ヒューズコック) 1ヶ	360,000	6式	2,160,000		
29				サイド実験台	"	"	(分割方式) SPECIAL サイズ：3000(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 2ヶ 230V, E付, 2ヶ口		1式	350,000		
30				サイド実験台	"	EFA-13TR	サイズ：1300(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 2ヶ 230V, E付, 2ヶ口	165,000	4式	660,000		
31				サイド実験台	ヤマト	EFA-12TR	(分割方式) SPECIAL サイズ：1200(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 2ヶ 230V, E付, 2ヶ口		1式	135,000		
32				シンクユニット	"	USR2-190	(一体型) SPECIAL サイズ：1950(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 1ヶ		1式	365,000		

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制パイロットプロジェクト向け(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
33					サイド実験台	"	EFE-303R	230V, E付, 2ケ口 2) SUSシンク 2ケ 3) 水 栓 2ケ 4) トラップ 2ケ  (分割方式) SPECIAL サイズ: 3300(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) コンセント 1ケ 230V, E付, 2ケ口		1式	340,000	
34					シンクユニット	"	SAS-240	SPECIAL サイズ: 2400(W)×750(D)×800/950(H) m/m 付属品 1) 水 栓 1ケ 2) トラップ 2ケ		1式	380,000	
35					除 湿 機	三 洋	SDH-253B	標準付属品付 220V, 50Hz	135,000	5式	675,000	
36					プレハブ冷凍庫	三 洋		サイズ: 2175(W)×1902(D)×2640(H) m/m 冷凍機: S24N-1.0SF 冷却ユニット: PCU-S2000FU PCU-S2000FU 標準付属品付		1式	1,625,000	
37					プレハブ冷蔵庫	三 洋		サイズ: 1800(W)×1902(D)×2560(H) m/m 冷 蔵: S24S-1.0SE 冷却ユニット: PCU-S1000U 標準付属品付		1式	1,160,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け

購入費 31,343,055 円

輸送費 975,985 円

現地調達費 26,842,480 円

合計 59,161,520 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科器械㈱	入随	元.12. 1	2. 2. 28	マウス飼育棚	日本クレア	CL-2910	自動給水装置付	334,000	3	1,002,000	30,127,500
2					ラット飼育棚	"	CL-2913	"		1	273,000	
3					ラットブラケットユニット	"	CL-0512	"		1	1,020,000	
4					ラット代謝ケージユニット	"	CL-0353	ケージCL-0304 15組付	900,000	2	1,800,000	
5					密閉式自動固定包埋装置	サクラ	ETP-120BV	特別付属品 (220V トランス付)		1	3,534,000	
6					ティッシュ・エンベディング コンソール		#45%	クライオコンソール (1) ディスペンシングコンソール (1) サーマルコンソール (1)		1	1,553,100	
7					滑走式マイクローム	"	IVS-400	上下粗動微動装置付		1	540,000	
8					パラフィン熔融器	"	PM-401-I			1	274,300	
9					パラフィン伸展器	"	PS-52	カバー付 (トランス付)		1	148,800	
10					三眼生物顕微鏡	オリンパス	BHS-323	(220V) 本体部 : BHS-F Set 鏡筒 : 三眼 BH <sub>2</sub> -TR-30 ステージ : BH <sub>2</sub> -SVL コンデンサー : BH <sub>2</sub> - 対物レンズ : Splan 4×, 10×		1	730,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
11							Splan 20×; 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: WHK 10× (1) WHK 15× (2) 35-WHK 10×, NFK 2.5×, 5× (各1) 標準付属品及びスペアハロゲンランプ 6ヶ付				
12				恒温器	ヤマト科学	IC-43	220V 60Hz単相		1	170,000	
13				自動分注器	ウィートン		ユニスペンス分注器(トランス付) #374300 0.5~250ml 1) フットスイッチ 2) シリコンチューブセット 3m/m, 6m/m 内径		1	310,000	
14				エースホモジナイザー	日本精機	AM-8	(220V) 処理量: 5~500ml		1	320,000	
15				ラボカート	ヤマト科学		SWB 900×600×750 m/m		1	120,000	
16				インキュベーター	タバイ	LN-112	484-61-40-41 (220V) 温度範囲: RT+5~50℃ 内寸: 450×465×450 m/m		1	240,000	
17				迅速窒素分析装置	三田村		220V単相 60Hz 1) ベーパースチル VS-FA-1 (1) 2) クイックダイジェスター QDS-10M (1) 3) 温度コントローラー CON-1 (1) 4) タイトレーター ST-50 (1) 5) KJELTAB SK-C (1) 6) スペアパーツ 1式付き		1	2,120,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
17							1) 分解管 10ヶ入(3セット) 2) テフロンローリング 10ヶ入(1セット) 3) シールドクリップ 10ヶ入(1セット) 4) マニフォールド (1ヶ) 5) 蒸留ヘッド (1ヶ) 6) スチーム導入管 (6ヶ) 7) ラバーコーン (6ヶ) 8) 送 上 弁 (1ヶ) 9) Tuhing(給排水ホース除く) (1ヶ) 10) KJELTAB SK-C (1ヶ)				
				ウォーターバス	アドバンテック	WB-265	567-61-12-05 220V		1	132,000	
18				分析用セミマイクロ 上皿電子天秤	A&D	FR-182A	(1-546-04) 224V 秤量 180g/32g (0.1mg/0.01mg)		1	400,000	
19				水銀分析用分解装置	杉山元	2538	AC220V		1	2,850,000	
20				シェーカー	井内		AC220V B4-978-02回転計付		1	290,000	
21				サーモマグネスター	シバタ		5066-311 MGH-311 80~1000rpm 350℃(max) (5A トランス付)		1	120,000	
22				ポラライザー	"	E-585	(分極滴定) 7750-585		1	120,000	
23				崩壊度試験器	カヤガキ	JS-2			1	410,000	
24				コンダクトメーター	シバタ	E-660	(電導度滴定) 7750-660		1	290,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
25	東邦薬品(株)	随注	元.11. 2	元.12. 5	マルチマグネスター  (試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)	"	MG-6R	5066-6		1	135,000	1,215,550

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,261,743 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 29,261,743 円

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	村中医療器 機	入札	元. 3. 27	元. 6. 30	飼育棚	日本クレア	CL-2910	SUS-304 6段 (ノズル36個含)	350,000	2	700,000	27,984,173 (62,415,073)
2					"	"	CL-2913	SUS-304 5段 (ノズル25個含)	1	285,000		
3					水洗式繁殖ユニット	"	CL-0627	SUS-304 2列×3段 ケージ (CL-0450) 6組及び 自動給水装置 (ノズル20個含) 付	950,000	2	1,900,000	
4					飼育棚	"	CL-0520	(ブラケットユニット) SUS-304 5段 ケージ (CL-0420S) 10個及び 自動給水装置 (ノズル20個含) 受皿10枚付	1,100,000	4	4,400,000	
5					"	"	CL-0520	(ブラケットユニット) SUS-304 5段 ケージ (CL-0420S) 10個及び 自動給水装置 (ノズル20個含) 付	1,030,000	4	4,120,000	
6					"	"	CL-2910	SUS-304 6段 ノズル (36個含) 付	350,000	3	1,050,000	
7					"	"	CL-0627	SUS-304 3段 水洗式ユニット FRP ケージ12個	850,000	3	2,550,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					飼 育 棚	日本クレア	CL-8634	自動給水装置(ノズル12個含)及び ホッパー3台に2個付  SUS-304 4段 水洗式ユニット FRPケージ(CL-0421) 20個 自動給水装置(ノズル20個含)及びホッパー4 台に2個付	1,020,000	4	4,080,000	
9					振盪培養器	サンコー バイオ社	SSG-N	AC220V, 60Hz 単相		1台	390,000	
10					ファインセラミックス	井内盛栄堂	6-466-02	ポットミル		1	523,000	
11					クールニクスサーモバス	ヤマト	CTE-310	22,207 220V, 60Hz		1	314,000	
12					水 浴	YMT	BS-69	14.5ℓ 220V, 60Hz		1	158,000	
						"	BS-40	9.3ℓ 220V, 60Hz		1	137,000	
13					溶出試験器	TOYAMA- SANGYO	NTR-VS3	3連式 VSP準拠 220V, 60Hz 空焚・加熱防止器付 (デジタル回転計式無段変速式)	902,000	2	1,804,000	
14					クールニクスサーモバス	YMT	CTE-310	220V, 60Hz		1	314,000	
15					錠剤硬度計	SHIRAI MATSU	TBH-28	(ERWEKER) 3A, トランス付		1	1,378,800	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センタープロジェクト向け(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16					インキュベーター	三洋電機		220V, 60Hz		1	350,000	
17					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-161D	AC220V, 60Hz 単相 158ℓ		1台	230,000	
	丸善(株)	随注	元. 2. 8	元. 5. 31	(書籍他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							768,122
	東京医薬品(株)	入随	元. 3. 24	元. 5. 31	(試薬他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							1,827,838

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ミャンマー消化器病診断向上

購入費 0 円

輸送費 289,698 円

現地調達費 0 円

合計 289,698 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 繰越)

件名 ミャンマー国消化器感染症研究

購入費 0 円

輸送費 248,386 円

現地調達費 0 円

合計 248,386 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ミャンマー保健省向け感染対策

購入費 0 円

輸送費 1,707,829 円

現地調達費 0 円

合計 1,707,829 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 繰越)

件名 ラオス国セタティラート病院向け

購入費 0 円

輸送費 2,138,148 円

現地調達費 0 円

合計 2,138,148 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 9,903,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,903,800 円

件名 ラオス国セタティラート病院向け

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱アイカ	入札	元. 3. 14	元. 5. 31	ヘモグロビンメーター	エルマ		Hb210 JMC 7-10102		1	142,000	3,244,500 (17,094,500)
2					自動血球計算器	"	PC-602	自動希釈装置 AD-90付 JMC 7-10075		1	1,400,000	
3					システム顕微鏡	オリンパス	BHT-312	対物レンズ：D plane 4×10×20×40×100×(各1) 接眼レンズ：WHK 10×(1) 35-WHK 10×(1) NFK 3.3×(1) スペアランプ 6ヶ付	470,000	2	940,000	
4					精密低温保存庫	平山製作所	LT-56	JMC 7-17722		1	1,230,000	
3					高圧滅菌器	"	HL-36Ae	JMC 7-17752		1	474,000	
4					大型恒温槽	村中医療器		A/H-50SSK JMC 7-17762		1	110,000	
5					分光光度計	東京光電	ANA-172	50mm 角セル, ホルダー付 スペア光源ランプ (1.5A) 6ヶ付 JMC 7-17834		1	720,000	
6					pHメーター	東亜電波	HM-16S	電極 GST-5211C(1) KCL 溶液 標準液 JMC 7-17894		1	250,000	

件名 ラオス国セタティラート病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
7					直示天秤	ザトリウス	A200S			1	280,000	
8					卓上型遠心器	久保田商事	KN-70	RS-4 スヘングローター付 32×15ml, 8×50ml バケット (1) 15ml, 50ml ガラスチューブ (1セット) カボンブラシ (1)付 JMC 7-18098		1	320,000	
9					ヘマトクリット遠心器	"	KH-1200S	ヘマトクリット毛細管100本入10箱付 JMC 7-18108		1	160,000	
10					蒸 留 器	RKI		No. 50-1 B-O バンステッド型 将取量5ℓ/h AC220V, 50Hz JMC 7-17040		1	140,000	
11					電気式吸引器	ミズホ		MSP-205 JMC 7-16670	220,000	2	440,000	
12					超音波ドプラー	アトム	DP-10	JMC 7-15082		1	210,000	
13					ステレオ, コルポスコープ	トーイツ	CP-500	JMC 7-15085		1	1,930,000	
14					分娩監視装置	アトム	145	JMC 7-15138		1	1,200,000	
15					吸引娩出器	アトム	VP-400	JMC 7-15140		1	320,000	
16					全身麻酔装置	アイカ		エリート60V 1) ハローセン気化器 TCV-1 (1) 2) エンフレン気化器		1	3,000,000	

件名 ラオス国セタティラート病院向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
17					電気式吸引器	ミズホ		TCV-3 (1) MSP-205 JMC 7-16670		1	220,000	
1	トヨタ自動車㈱	入札	元. 3. 30	元. 4. 30	車 輛	トヨタ	RX72LG -XWMNS	トヨタクレーシーダワゴン救急車 ガソリンエンジン (2,366cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員3名 AM/FM ラジオ ヒーター & クーラー (エアコンディショナー) フロントシートベルト 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) スペアパーツ (車両本体の10%)		1台	2,637,000	2,987,000
2										1 台分	263,000	
1	三菱自動車工業㈱	随注	元. 3. 23	元. 6. 30	車 輛	三菱	FC312BEL	2tカーゴトラック, 2555ccガソリン エアコン, AMラジオ, 合せフロントガラス 助手席サンバイザー, その他輸出標準仕様通り		1	1,235,000	1,398,740

件名 ラオス国セタティラート病院向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	(株) アイカ	随注	元. 3. 31	元. 5. 30	(X線フィルム他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							629,330
	東邦薬品(株)	"	元. 3. 31	元. 5. 20	(くすり他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							272,950
	"	"	"	"	( " )							1,371,280

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 28,190,070 円

輸送費 3,578,784 円

現地調達費 0 円

合計 31,768,854 円

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	元. 7. 17	元.10. 31	超音波内視鏡 コントロールユニット	オリンパス	EU-M3	220V		1	6,930,000	22,808,320
2					超音波内視鏡	"		GF TYPE UM3		1	4,770,000	
3					内視鏡洗滌装置	"	EW-20	220V		1	1,575,000	
4					OES 上部消化管 汎用ファイバースコープ	"		GIF TYPE P20		1	1,224,000	
5					"	"		" Q20		1	1,395,000	
6					"	"		" 1T20		1	1,530,000	
7					OES 十二指腸 ファイバースコープ	"		JF TYPE 1T20		1	1,647,000	
8					OES 大腸 ファイバースコープ	"		CF TYPE 20I	1,503,000	2	3,006,000	
1	松吉医科 器械㈱	入札	元. 8. 11	元.11. 25	スコープカメラ	東 芝	TEC-70A			1台	746,000	5,381,750
2					硬性鏡アダプタ	"	EW-10A			1ヶ	155,000	
3					マイクロ波手術器	平和電子	HS-15M	MICROTAZE 一般外科内視鏡用		1台	2,590,000	

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					ポテンシャル ディファレンス測定装置	スター メディカル				1台	980,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 18,751,150 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,751,150 円

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター向け

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
1	東芝メディカル㈱	随契	元. 2. 8	元. 5. 31	TV ENDOSCOPE		EES-70A	1) 本体 (光源, 送気/送水ユニット, ハンガー, 35mmカメラユニット付)		1	6,800,000	18,751,150 (32,700,000)
							TGI-70D	2) 観察モニター (1)				
								3) 上部消化管用スコープ (直視) (1)				
2					上部消化管用スコープ		TGI-70D	(スベア)		1	2,380,000	
3					吸引ポンプ		S-65			1	198,000	
4					1/2"V.T.R		BR-6400			1	387,000	
5					上部消化管用スコープ		TGI-70D	(スベア)		1	2,380,000	
6					大腸用スコープ		TCE-70M	(Mサイズ)	2,295,000	3	6,885,000	
7					大腸用スコープ		TCE-70L	(Lサイズ)	2,380,000	3	7,140,000	
8					スベアパーツ		PM15-C1211	1) FRAME MEMORY		1	110,000	
9							PM15-01392	3) CCV PWB		1	120,000	
							Gr1					
10							PM15-01210	4) AD/DA PWB		1	110,000	
							Gr2					
11							PM15-01212	5) CONT PWB		1	160,000	
						Gr2						
12						PM15-01461	6) ENC/DEC PWB		1	100,000		
						Gr2						

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
13						PM15-01111 Gr2	7) MOTHER BOARD		1	160,000	
14						BSM15-0168	13) STILL CAMERA		1	150,000	
15						PM15-01010 Gr1	14) A/W ASSY		1	110,000	
16						BSM15-0397	15) POWER-UNIT		1	160,000	
17						PM15-01070 Gr4	16) CAMERA UNIT		1	220,000	

事業費 保健医療協力費

(予算；当年度，繰越)

購入費 47,697,240 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 47,697,240 円

件名 ウルグァイ国セントボイス病院向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	村中医療器 株	入札	2. 2. 23	2. 5. 20	OES気管支 ファイバースコープ	オリンパス	BF-1T20	スタンダードセット		1	937,000	47,697,240 (54,775,400)
2					OES気管支 ファイバースコープ	"	BF-P20	"	937,000	3	2,811,000	
3					OES気管支 ファイバースコープ	"	BF-3C20	"		1	937,000	
4					OESフラッシュ型高輝度 光源装置	"	CLV-F10	AC220V		1	1,800,000	
5					医用TVシステム	"	DTV-F2	(AC220V PAL) スタンダードセット		1	1,220,000	
6					テレビモニター	ソ ニ ー	PVM-1442 QM			1	195,000	
7					ビデオテープレコーダー	JVC	BR-6400TR	100/120/220/240V REC : PAL/SECAM PLAYBALK : PAL/SECAM/NTSC		1	500,000	
					OES内視鏡洗浄消毒装置	オリンパス				1	1,420,000	
9					超音波洗浄器	"	KS-1	AC220V, 標準付属品付		1	310,000	
10					OES供覧用スコープ	"	LS-10			1	408,000	

件名 ウルグアイ国セントボイス病院向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11								8) UR-27015B ポプキンス氏光学視簿30°		1	345,000	
12					写真撮影装置	カールストルツ	UR-600-250	トランス付 (AC220V) 構成 UR-600CA 250 フラッシュ光源パワー ユニット UR-495BD グラスファイバーライトケーブル UR-570D カメラボディ (データバック, モータドライブ付) 70-140mm バリオレンズ		1	1,630,000	
13					レーザーシステム	メッサージュ ミット		Nd: YAGレーザー治療装置 Medilas 2 (621タイプ) AC220V 50Hz 三相 構成 1) 本体 レーザー装置 (1) 2) ライトガイド (2) 3) レーザーフィルター (1) 4) レーザーセイテイゴダル (2) 5) エアーポンプ (1) 6) ポリッシングセット (1)		1式	2,220,000	
14					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFC -2	本体部 : BHS本体 12V100W (BHS F Set) 鏡筒 : 三眼 (BH <sub>2</sub> -TR30) ステージ : 溝付共軸右下ハンドル (BH <sub>2</sub> SVFR) コンデンサー : アッベ式 (BH <sub>2</sub> -CD) 落射蛍光装置 : 水銀セット (BH <sub>2</sub> -RFC-3) 対物レンズ : D Plar. APO 10×UVIR 20×UV/RODAPO40×UV/RiO 100×UV/RiO (各1)				

件名 ウルグァイ国セントボイス病院向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
15							接眼レンズ : WHK10×(1), 35WHK10×(1) NFK2.5×(1), 3.3×(1), 5×(1) スペア水銀灯 : (USH-102D) 2ケ スペアハロゲンランプ (12V100WH AAL-L) 6ケ付  特別付属品 1) 全自動写真撮影装置 PM-10-35ADS-2型 (1%スポット 30%平均測光) 自動巻上カメラ (C35AD-4) 2ケ付		1	730,000	
16				下皿式直示天秤	YMC	SD-200	AC220V, 50Hz 秤量 : 200g 読取限度 : 0.1mg		1	350,000	
17				PHメーター	東亜電波	HM-20S	AC220V, 50Hz		1	162,000	
18				分光々度計	エルマ	PHOTIC-100	AC220V, 50Hz 波長範囲 : 340~900nm		1	235,000	
19				冷却遠心機	久保田	5700	AC220V, 50Hz 最高回転数 : 8000rpm 温度標示 : -10℃~40℃		1	500,000	
20				呼吸機能自動解析システム	フクダ産業	FUDAC-50	SYSTEMI AC220V, 50Hz 測定項目 : 肺活量文画測定 (VC) 強制呼出曲線 (FVC) フローボリューム曲線 (F-V)		1	6,900,000	

件名 ウルグァイ国セントボイス病院向け (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量	金額
21					凍結切片作製装置	サクラ精機	CM-501	最大換気量測定 (MVV) 分時換気量測定 (MV) 基礎代謝率測定 (BMR) クロージングヴォリューム測定 (C-V) N <sub>2</sub> 洗い出し測定 (N <sub>2</sub> WASH-OUT) 消耗品 1) プリンターペーパー (5) 2) スパイロマウスピース 50ヶ入 50 3) シリコンマウスピース (M) 30 4) " (S) 20 5) ノーズクリップ (L) 20 6) ソーダライム 500g 25 7) 呼吸蛇管 φ35mm×85cm (6) 8) " φ25mm×90cm (12) 9) 接続エルボート管 (12) 10) 呼吸バック (6) 11) 吸気 " (3) 12) C-V及びN <sub>2</sub> WASH-OUT SET (1)  コールドトーム AC220V, 50Hz		1	2,400,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ウルグァイ国消化器病センタープロジェクト向け

購入費 20,437,878 円

輸送費 3,518,366 円

現地調達費 0 円

合計 23,956,244 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	元. 8. 4	元.10. 30	ビゲオシステムセンター	オリンパス	CV-1			1	2,700,000	17,064,628
2					U-MATIC ビデオレコーダー	ソニー	VO-7630			1	388,900	
3					テレビモニター	"	PUM-1442 QM			1	170,000	
4					上部消化管汎用 ビデオイメージスコープ	オリンパス	XV10	GIF		1	1,800,000	
5					大腸ビデオイメージ スコープ	"	V10L	CF		1	2,160,000	
6					十二指腸ビデオ イメージスコープ	"	V10	TJF		1	2,277,000	
7					OES上部消化管 汎用ファイバースコープ	"	XQ20	GIF		1	1,350,000	
8					OES十二指腸 ファイバースコープ	"	IT20	JF		1	1,647,000	
9					内視鏡用吸引器	"	KV-2			1	178,000	
10					医用TVシステム	"	OTV-F2			1	1,350,000	

件名 ウルグァイ国消化器病センタープロジェクト向け(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					U-MATIC ビデオレコーダー	ソニー	OV-7630			1	388,900	
12					OES高輝度光源装置	"	CLV-10			1	1,080,000	
13					テレビモニター	"	PVM-1442 QM			1	170,000	
14					35MM一眼レフカメラ	オリンパス	OM-4TI			1	116,000	
	東芝 メディカル(株)	随注	元. 7.14	元. 9.30	X線管球		DRX-3335 HD	(0.3/0.8mm, 250KHU)		1本	1,550,000	1,596,500
	サクラ精機 (株)	随注	元. 7.17	元. 9.30	自動細胞収集装置	サクラ	CF-12D	(特別付属品)		1台	606,000	849,956
	松吉医科 器械(株)	"	元. 7.14	元. 9.30	三眼生物顕微鏡	オリンパス	BHS-313					926,794

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度、繰越)

購入費 8,404,388 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,404,388 円

件名 ウルグァイ国消化器病センタープロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱組合貿易	入札	元. 1. 26	元. 6. 15	自動分析装置	チバコーニング		ギルフォードシステム103 (1) ステーターⅢ 分光光度計 AC230V, 50Hz (2) コンピューター/印字機 (3) サンプラー (4) 自動分注器		1式	3,610,000	8,404,388 (37,944,788)
2					冷却用小型遠心機			(1) 本体：5700 AC220V, 50Hz (1) (2) RS-416 ローター (1) (3) 金属管ケース 4個1組 32×15ml (1) (4) 樹脂ケース 4個1組 (1) (5) 15ml ガラス管 40		1式	650,000	
3					ラミナーフロー キャビネット	ラブコンコ	50275	ダウントランススタビライザー付 (AC220V)		1台	1,830,000	
4								(1) 専用架台 No. 80750		1台	285,000	
5					遠心分離器部品	日立	05-P-21用	(1) ローターRT5S2 5000rpm (1) (2) Aアッセンブリー 15ml×32pcs (1) (3) Cアッセンブリー 10ml×40pcs (1) (4) Gアッセンブリー 50ml×4pcs (1)		1式	227,600	
6					カラム		263-50	ガスクロマトグラフ (1) ガラス カラム 2m (2) (2) 抗けいれん剤用充填剤 (1) スベル社の充填剤SP-2510DA SUPELCOPORT 100/120 (20g)		1式	178,000	

件名 ウルグァイ国消化器病センタープロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
7					マイクロセル吸引器		100-20	(3) UNISOLE 3000 UNIPOINT C80/100 ガラス充填カラム 3m (2) (1) 100-0530マイクロセル付属装置(セルは含まず) (1) (2) 101-0334 5mm 石英マイクロセルセット 2個/セット (1) (3) 101-0335 10mm 石英マイクロセルセット 2個/セット (1) (4) サンプルシッパー (1) シッパーセルユニット シッパーコントローラー ポンプユニット		1式	812,000	

事業費 保健医療協力費

(予算；(当年度)繰越)

購入費 16,890,970 円

輸送費 769,591 円

現地調達費 0 円

合計 17,660,561 円

件名 エクアドル国消化器病研究対策プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	元. 6. 16	元. 9. 15	OES上部消化管汎 用ファイバースコープ	オリンパス	Q20	GIF		1	1,395,000	10,248,000
2					OES上部消化管汎 用ファイバースコープ	"	XQ20	GIF		1		
3					OES高輝度光源装置	"	CLV-10	120V		1	1,072,400	
4					高周波焼灼電源装置	"	UES-10			1	990,000	
5					供覧用アタッチメント	"	LS-10			1	450,000	
6					内視鏡スクリーンビューアー	"	EV-100	120V		1	166,500	
7					内視鏡吸引器	"	KV-2	120V		1	178,200	
1	㈱ジーエム	入札	元. 6. 16	元. 9. 30	X線用アクセサリ サプライマガジン	東 芝	DCW-20A	(14×14") FC-30W		1	343,700	5,251,970
					"	"	DCW-20A	(10×12") FC-10W		1	343,700	
					レシーブマガジン	"	DCW-20A	RE-30W			343,700	
					パウダーミキサー	サーマル科学	BP-5	AC120V, 60Hz タンク容量：5.5ℓ 攪拌容量：1~5ℓ	114,600	2	229,200	

件名 エクアドル国消化器病研究対策プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
					スライドプロジェクター	キャビン	AF-2500	AC120V (100-150mmレンズ付) (特別付属品)		1	115,900	
					マルチフォーマットカメラ	東芝	VI-EC(4)	8×10" 4コマタイプ イメージングフィルム (100枚入) 1箱含		1	1,461,000	
					リニア電子スキャン プローブ	"	PLE-705S	(7.5MHz)		1	736,560	
					服部用コンベック スプローブ	"	PVE-575M	(5.0MHz)		1	736,560	
	東邦薬品㈱	随注	元. 6.16	元. 8.31	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						1,390,500	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 グアテマラ国感染症対策向け

購入費 25,830,752円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 25,830,752円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	明治産業㈱	随契	2. 1. 22	2. 3. 31	冷蔵・冷凍 ソーラーシステム				3,134,800	8式	25,078,400	25,830,752

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国県立サンピセンテ病院向け

購入費 9,352,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,352,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱風雲堂	入札	2. 2. 7	2. 3. 31	手術顕微鏡(眼科用)	トブコン	OMS-70	フロアスタンドタイプ		1	1,080,000	9,352,400
2					眼科用手術器械セット	イナミ		INAMI EYE BASIC & EMERGENCY SURGICAL SET (SUR-001)		1	1,130,000	1,109,520
3					手術顕微鏡	"	OMS-60	(耳鼻科用)フロアスタンドタイプ		1	870,000	
4					耳鼻咽喉科(外来) 機具セット	永島				1	360,000	
5					耳用手術器械セット	"				1	1,240,000	
6					オーゾメーター	リオン	AA-66D	AB-19D HL INDICATOR AB-22 PLOTTER FB-10A SPEAKER TP-11 レコーディングペーパー [100セット] PEN-010Aレコーディングペン [5セット] " R " [ " ] " B " [ " ]		1	1,960,000	
7					ポータブル全身麻酔機	木村医科	COMPACT -18	スタンド付き - 標準付属品付き フローメーター - 酸素 0.1~10ℓ フローメーター - 笑気 0.5~10ℓ キャスター - ベアリング オプション		1	790,000	

件名 コロンビア国県立サンビセンテ病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	
							(1) 気管内麻酔セット A (2) " B (3) 小児用気管内麻酔セット C (4) 空ガスポンペ (5) フローセン化器 (6) フローメーター安全機構 (7) 肺内圧メーター				

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 1,413,000 円

輸送費 1,008,227 円

現地調達費 0 円

合計 15,144,227 円

件名 コロンビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日製産業㈱	随契	元. 4. 24	元. 8. 31	分離用超遠心機	日立工機	SCP70H2	220V, 60Hz 70.000rpm, 504.000×g (付属品)		1	7,190,000	12,978,000
2						"	1) RP65VT2 パーティカルロータ 5ml×16本 65,000rpm 416,000×g		1	1,590,000		
3						"	2) SRP70AT アングルロータ 12ml×12本, 70,000rpm 452,000×g		1	1,410,000		
4						"	3) RPS65T スイングロータ 5ml×3本, 65,000rpm 420,400×g		1	1,550,000		
						"	4) STF 22V×100V トランス付		1	204,000		
1	㈱トミー 商事	随注	元. 9. 4	元.10. 15	プログラムテンプレ コントロールシステム	アステック	PC-500	(110V, 60Hz, 1-P トランス内側付) 上上用エプソンコンピューター付 (110V, 60Hz, 1-P)		1式	1,110,000	1,158,000

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度、繰越)

購入費 2,535,036 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 2,535,036 円

件名 コロンビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発プロジェクト向け

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	アコマ 医科工業㈱	入札	元. 3. 8	元. 6. 15	ショーティピベット ディスポ			7078B-25 400入	140,000	2 "	280,000	2,535,036 (9,343,836)
2					TMD 倒立顕微鏡レンズ	ニ コ ン		NCF Plan FLWD DL40×C		1 ケ	150,000	
3					電気泳動用品	Hoefler		1) 振揺シェーカー PR-50		1 台	161,000	
4								2) グラジェントメーカー XPO-77		1 台	149,000	
5								5) DNA ミニフロメーター TKO-100		1 台	490,000	
6								6) パワーサプライ PS-500X		1 台	265,000	
7					小型冷却遠心器	トミー精工	MR-150			1 台	566,000	
8					スライドプロジェクター	キャビン	AF-2500	(115V) ズームレンズイナ		1 台	125,000	
9					冷却遠心器	日 立	05PR22	ダウントランス (115V-100V) 付		1 台	600,000	
10					マグミキサー	ヤマト科学	MH-81	トランス付		1 台	135,000	
11					液体チッ素コンテナ	ダイヤ冷機	DR-30			1 台	300,000	
12					ラブトップバランス	ニー&ディ	FX-3000	秤 量：3000g 最小読取：0.01g		1 台	140,000	

事業費 保健医療協力費

(予算；(当年度), 繰越)

件名 コスタリカ国メキシコ病院向け

購入費 39,758,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 39,758,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	東芝 メディカル㈱	随契	2. 3. 8	2. 3. 31	位置決めシュミレーター		LX-40A/ 50N			1	37,200,000	39,758,000
2					フロントポインター		LXF-401A			1	248,000	
3					スポットライト		LXF-3C			1	398,000	
4					12" TV モニター		TVM-20A			1	392,000	
5					モニタ台車		FDG-0048			1	104,000	
6					含鉛アクリル			1.5mm Pb 60×120cm		1	234,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ドミニカ共和国消化器疾患研究・臨床

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 15,263,703 円

合計 15,263,703 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 チリ国がん対策プロジェクトアフターケア向け

購入費 19,369,150 円

輸送費 537,269 円

現地調達費 826,612 円

合計 20,733,031 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科器械(株)	随契	元. 8. 22	元.10. 15	写真顕微鏡システム	オリンパス		NEW VANOX AHBS-514 (240V用) 本体部：S本体部 (AHBS-F) ステージ：石下ハンドルステージ(AH <sub>2</sub> -SVR) カメラ：35m/mカメラ (C35AD-4) 2ケ ポラロイドカメラ (PM-CP-W) 1ケ 大版カメラ胴 (AH <sub>2</sub> -DL) 1ケ 接眼レンズ：SWH K10×(2) 対物レンズ：Splan F <sub>2</sub> ×, Splan Apo4×, 10×, 20×, 40×, 100×, (oil) (各1) スペアランプ (JC12V 100W HAL-L) 6ケ付		1式	375,000	3,862,500
1	サクラ精機(株)	入札	元. 8. 22	元.10. 15	大型回転式マイクローム	大和光機	LR-85	クイックリリースクランプ フェザー替刃ホルダーセット #130AE		1台	751,000	2,363,850
2					自動固定包埋装置	サクラ	RH-12DM -1			1台	962,000	
3					内視鏡格納戸棚	村中	PR-187	AC220V トランス付 寸法：W900×D360×H2000mm 両開式2枚扉 2軸回転式架台(12台用) 殺菌灯 12W 2灯付		1台	375,000	
1	オリンパス光学工業(株)	随契	元. 9. 4	元.11. 30	医用TVシステム	オリンパス	OTV-F2	120V		1	135,000	13,142,800

件名 チリ国がん対策プロジェクトアフターケア向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
2					U-MATIC ビデオ レコーダー	ソ ニ ー	VO-7630			1	389,000	
3					OES高輝度光源装置	オリンパス	CLV-10			1	1,080,000	
4					OES上部消化管汎用 ファイバースコープ	"	P20	GIF		1	1,224,000	
5					OES上部消化管汎用 ファイバースコープ	"	XK20	GIF		1	1,350,000	
6					OES十二指腸 ファイバースコープ	"	IT20	JF		1	1,647,000	
7					内視鏡吸引器	"	KV-2	220V	178,000	2	356,000	
8					光学視管	"	A5213	45度		1	360,000	
9					"	"	A5214	0度		1	360,000	
10					"	"	A5308	0度		1	432,000	
11					自動気腹装置	"	PNE-C			1	450,000	
12					医用TVシステム	"	OTV-S2	120V		1	990,000	
13					OTV-S2用アダプター	"	AR-TF2			1	180,000	
14					テレビモニター	ソ ニ ー	PVM-1442QM			1	170,000	
15					35MM医用カメラ A SET	オリンパス				1	313,000	

事業費 保健医療協力費

(予算：(当年度), 繰越)

購入費 30,611,600 円

輸送費 2,285,371 円

現地調達費 13,994,541 円

合計 46,891,512 円

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東芝 メディカル㈱	随契	元. 9. 1	元.10.30	電子走査形超音波診断装置		SAL-38B	1) 本体 (1) 2) コンベックスキャンプローブ PVB-358M (1) 3) メカニカルセクタプローブ SM-308S (1) 4) 9"モニター (1) 5) 標準付属品 (ゼリ-350g入1本付) (1)		1	4,300,000	7,210,000
2					50MHz リニア電子 プローブ		PLB-505S			1	720,000	
3					リニア電子スキャン プローブ		PLB-308M			1	720,000	
4					メカニカルセクタプローブ		SM-508S			1	720,000	
5					ソノプリンター		TP-8300			1	216,000	
6					電源安定器					1	108,000	
1	㈱大協器械 製作所	入札	元. 9. 4	元.11.30	生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	(220V) 対物レンズ：S Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× 各1 接眼レンズ：WHK 10×(1) 35 WHK 10×(1) WFK 3.3×(1) 標準付属品及び スペアランプ (12V, 100W HAL-L) 6ヶ付	750,000	2台	1,500,000	23,401,600

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究プロジェクト向け(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					倒立型培養顕微鏡	オリンパス	IMT-2-21	(220V) 1. 本体部 (IMF-2-F) 1 2. 双眼鏡筒 (BH <sub>2</sub> -Bi45) 1 3. ステージ (IMT-2-SVR) 1 4. ターレットコンデンサー (1HT-2 LWCD ULWCD) 2 5. 対物レンズ 各1 PCS Plan 4×PL, 10×PL, 20×PL, 40×PL 6. 接眼レンズ WHK10×(1), WHK10-H(1) 7. カメラ (OM-4T1) 1 ケーブルリリース (SR-2)付 標準付属品及びスペアランプ (JC 12V 50W HAL)6ヶ付		1台	1,310,000	
3					全自動写真撮影装置	オリンパス	PM-10-35ADS-2	1. 本体露出部 (PM-PBSP) 1 2. コントロールボックス (PM-CBSP) 1 3. 35m/m カメラ (PM-D35A) 1 4. 35m/m 自動巻上バック (C-35AD-4) 1 5. ビュアー (PM-VSP) 1 6. 準焦望遠鏡 (PH-FT-36) 1 7. 色温度計 (PM・CTR) 1 8. フィルター (PM-FILC) 4種		1台	690,000	
4					倒立型培養顕微鏡	オリンパス	CK2-TRP-2	(220V) 両側固定ステージ (サブステージ 2ヶ付) 三眼45°鏡筒		1台	522,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究プロジェクト向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					卓上多本架遠心機	クボタ	KN-70	対物レンズ : PCS PL 4×PL, PC-D10× PL, LWD CD20×PL LWD CD40×PL (各1) 接眼レンズ : CWHK10×(2) NFK5×LD(1) 位相差装置付 スイングローター (RS-4) 付 最高回転数 : 5,000rpm 最大遠心力 : 4,640×g 最大処理量 : 15ml×32本 (計480ml) 標準附属品付 : 220V 50Hz 特別附属品 :		1台	176,000	
6					クリーンベンチ	日立	PCV-1303	BNG III プロパンガス用 220V/100Vトランス内蔵 標準附属品付		1台	1,260,000	
7					CO <sub>2</sub> インキュベーター	サンヨー	MCO-175	(220V, 50Hz) 外寸法 : 770(W)×620(D)×900 m/m (H) 内寸法 : 490(W)×505(D)×690 m/m (H) 内容積 : 170ℓ 標準附属品付		1台	1,020,000	
8					ユニバーサル冷却遠心機	クボタ		5700 (220V, 50Hz) 標準附属品付 特別附属品		1台	513,000	
9								6. マイクロプレート, ローター RS-96SA/6		1ヶ 1ヶ	114,000 114,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究プロジェクト向け(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					FPLCシステムA	ファルマシア		1) 20-0021-01 グラジェントプログラマー GP-250 PLus		1ケ	1,172,100	
11							2) 19-7620-01 クロマトグラフィータック RA-120		1ケ	152,000		
12							3) 18-1000-48 ポンプ P-500	992,000	2ケ	1,984,000		
13							4) 19-7500-01 バルブ V-7		1ケ	142,000		
14							9) 19-8600-01 FRAC-200 フラクションコレクター		1ケ	525,000		
15							14) 18-1000-49 UV-Mコントロールユニット		1ケ	525,000		
16							15) 18-0604-02 UV-M Hgオプティカル ユニット (254mm, 280mm フィルター付)		1ケ	564,000		
17							16) 18-0675-01 5m/mフローセル		1ケ	194,000		
18							17) 19-8003-01 BEC-482 レコーダー		1ケ	570,000		
19							18) 19-8300-01 PH モニター (フロースルーPH電極付)		1ケ	423,000		
20							19) 17-0546-01 MONO Q HR $\frac{5}{5}$		1ケ	142,000		
21							20) 17-0547-01 MONO S HR $\frac{5}{6}$		1ケ	142,000		
22							21) 17-0548-01 MONO P HR $\frac{5}{20}$		1ケ	204,000		
23							24) 17-0539-01 PRO RPC HR $\frac{5}{10}$		1ケ	134,000		
24							25) 17-0537-01 SUPEROSE 6HR $\frac{10}{30}$		1ケ	152,000		
25							26) 17-0538-01 SUPEROSE 12HR $\frac{10}{30}$		1ケ	152,000		
26							27) 17-0519-01 PHENYL-SUPEROSE HR $\frac{5}{5}$		1ケ	145,000		
27					ポラロイド多用途カメラ	ポラロイド	MP-4	電気泳動記録用 (標準型セット) トランス付(220V/100V) 特別付属品		1式	450,000	
28					ローラーポンプ	井内	RP-NE3	(1-658-03) 標準付属品付		1式	110,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫病研究プロジェクト向け (つづき 5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
29					コンパクト無菌ブース	井 内	TY-22	(3-115-02) トランス (220V/100V) 付		1 式	170,000	
30					デンストメーター	コ ス モ	D-607	(220V, 50Hz) 標準付属品付 (消耗品約一年間分)		1 式	2,710,000	
31					バイオ自動分析装置	ア ト ー	ACC-103C	(220V-240V) 構成品 1) AC-5000 バイオ紫外線吸引モニター(1) 2) ST-3462 ミニレコーダー (1) 3) SJ-1410SR (1) 4) AC-2300 バイオカラムMP-2590 (1) 5) SJ-1215 ベリスタポンプ (1) 6) 管 部 品 (1式)		1 式	1,540,000	
32					一般焼却炉	インシナー	A1	寸 法: 外径 φ0.58 m 内径 φ0.48 m 高さ 1.05 m		1 台	302,000	
33					フテン器デジタルタイプ	平 山	F-100D	(220V, 50Hz) 容 量: 375ℓ 内 寸 法: 100×75×50cm 使用温度: 常温~55℃		1 式	410,000	
34					フラン器自然対流式高精度	平 山	FTW-502	(220V, 50Hz) 内 寸 法: 50×50×50cm 上下2室型 使用温度: 常温~55℃		1 式	570,000	
35					自動天秤	日本クレア	CL-4505	サ イ ズ: 310×400×640 m/m		1 台	114,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫病研究プロジェクト向け (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
36					UV トランス イルミネーター	フナコシ薬品	TM-15	UV 波 長：302nm UV 強 長：8000 $\mu$ W/cm <sup>2</sup> (フィルター表面)		1台	140,000	
37					ドットプロットイング	バイオラッド		バイオドット オートクレープ処理可, 塩酸 塩基使用可, アルコール使用可, デンスitomーターの適応：適 オーバーナイトインキュベーション可 サンプルウェル：96ウェル (8×12) ウェルの大きさ：3mm サンプル量：50～600 $\mu$ l		1式	159,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 パラグアイ国エンカルナシオン小児病院

購入費 0 円

輸送費 3,757,268 円

現地調達費 0 円

合計 3,757,268 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算；(当年度)繰越)

件名 ブラジル国日伯友好病院向け

購入費 18,065,376 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,065,376 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	瑞穂医科 工業㈱	入札	2. 3. 26	2. 5. 20	手術用顕微鏡	トプコン	OMS-600	AC120V 50/60Hz 標準付属品付き 同上用消耗品 1) ハロゲンランプ JC15V 150W (10) 特別付属品 1) XY translator		1	3,822,000	18,065,376 (44,547,500)
2					スリットランプ	"	SL-6E	AC120V, 50/60Hz 変倍形式：ドラム式 5変倍 接眼レンズ：12.5× 視度調節：-5D～+3D 眼幅調節：55mm～75mm		1	774,300	
3					ビジョンテスター	"	VT-10	両眼均衡試験方法： 回転プリズムによる方法と偏光フィルター による。		1	500,000	
4					検眼レンズセット	"	TLS-AF			1	308,700	
5					レンズメーター	"	LM-6	AC120V 50/60Hz 頂点屈折力：0～±25D 視度調節：+3～-5D 俯仰角度：25°～90°		1	118,600	
6					額带式双眼倒検眼鏡	"	ID-10	AC120V 50/60Hz 眼幅調節範囲：54～74mm 照 度：500 1×(50cmの観察距離)		1	166,600	

件名 ブラジル国日伯友好病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
7					オフサルモメーター	トプコン	OM-4	AC120V, 50/60Hz サックリフ型 接眼倍率:12.5倍 総合倍率:20倍		1	367,500	
8					チャートプロジェクト	"	CP-5D			1	102,900	
9					診断用椅子	"	OC-30A			1	583,000	
10					診 断	"	IS-80	AC115V		1	513,000	
11					電動光学台	"	AIT-10B	テーブル板付		0	114,700	
12					変倍眼底カメラ	"	TBC-50VT	AC120V, 50/60Hz 画 角: 50°, 35°, 20° (各切替可能) 作 動 距 離: 45mm 上下俯仰角度: 上方15° 上方15°可能 架台移動量: 上下移動 30mm 架台首振角度: 左右各30° 電動光学台: AIT-8付		1	2,425,000	
13					3-MIRROS CONTACT LENS	オキュラ	OG3MA	ユニバーサルタイプ		1	132,000	
14					検眼, 耳鏡セット	ハイネ	A-134	10, 110 BETA 単2電池使用 スペアバルブ X-01, 88, 037 10ヶ " X-01, 88, 038 10ヶ付		1	120,000	
15					眼 圧 計	イナミ	L-5110	標準附属品付き		1	147,000	

件名 ブラジル国日伯友好病院向け(つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
16					自動視野計	トプコン	SBP-1000	AC120V, 50/60Hz 使用環境: 温度 10~35℃ 湿度 90%以下 使用条件 暗室		1	2,990,000	
17					直腸鏡セット	ヘリオ	JMC8-22657			1	235,000	
18					肛門鏡セット	"	JMC8-22659			1	195,000	
19					光源装置	"	JMC8-22660			1	215,000	
20					大外科手術器械	"	JMC8-22692			1	1,280,000	
21					小児外科手術器械	"	JMC8-22694			1	1,010,000	
22					胃切除手術器械	"	JMC8-22695			1	2,313,700	
23					胆のう手術器械	"	JMC8-22696			1	1,480,000	
24					腎臓摘出手術器械	"	JMC8-22697			1	1,310,000	
25					甲状腺手術器械	"	JMC8-22699			1	940,000	
26					気管切開セット	"	JMC8-22700			1	360,000	
27					開胸手術器械	"	JMC8-22701			1	658,000	
28					静脈切開セット	"	JMC8-22703			1	140,000	
29					東大選定脳神経外科手術 器械セット	瑞穂医科	JMC8-22785			1	1,650,480	

件名 ブラジル国日伯友好病院向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
30					双極性凝固器	ヘリオ	JMC8-22786	標準附属品付き AC115V, 50/60Hz		1	246,000	
31					神中式関節並整形用ノミ	風雲堂	JMC8-22870			1	236,400	
32					田島改良手の 外科手術器械セット	瑞穂医科	JMC8-22900			1	550,000	
33					天児式改良指手術器械	風雲堂	JMC8-22901			1	332,000	
34					微小血管縫合用手術器具 セット	瑞穂医科	JMC8-22906			1	400,000	
35					天児式脊椎手術器械セット	風雲堂	JMC8-22908			1	640,000	
36					形成外科基本セット	瑞穂医科	JMC8-22981			1	350,000	
37					監視除細装置	フクダ電子	FC-710U	AC115V, 50/60Hz 構成: 1) 本体: FC-710U (1) 2) 送信機: ST-17 (1) 3) 体内パドル大人用: TE-66 (1) 4) " 小人用: TE-67 (1)	1,643,500	5	8,217,500	
38					ダイナスコープ	"	DS-3300	ベッドサイドモニター AC115V, 50/60Hz 構成: 1) 本体: DS-3300 (1) 2) 2-chレコーダー: AU-3310 (1) 3) 入力箱: IB-3310 (1) 4) 血圧アンプ: HB-300 (1) 5) 心電アンプ: HJ-300 (1)		1	3,412,800	

件名 ブラジル国日伯友好病院向け (つづき5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	
39							6) 体温アンプ:HT-300 (1) 7) 心拍出量アンプ:HF-300 (1) 8) ブランクパネル:HV-300 (1) 9) 血圧トランジュサー:P-23XL (2) 消耗品: 9) サーマダイリレーションカテーテル 5ヶ/箱 FK-1047	238,500	5箱	1,192,500	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 繰越)

件名 ブラジル国ベルナムブコ大学免疫病理センター向け

購入費 27,295,000 円

輸送費 5,128,104 円

現地調達費 3,129,000 円

合計 35,552,104 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	松吉医科 器械㈱	入札	元. 6. 16	元. 8. 15	超音波ピペット ウォッシャー	三田村		MODEL USR-10 (トランス付 100W AC-100/220V用)		1	280,000	5,150,000
1	東芝 メディカル㈱	随契	元. 6. 16	元. 9. 末日	高電圧発生装置		KXO-550	(150KV, 500mA)		1	3,500,000	22,145,000
2					スターター		RS-200		1	1,232,000		
3					X線管球		DRX-2724 HD	(200KHU, 0.6/1.2mm)	1	2,036,000		
4					90/15 R/Fテーブル		DT-KDU	(TF-10M付)	1	7,360,000		
5					9"イメージインテンシ ファイア		RTH-9206G		1	3,524,000		
6					光学系		OP-91SB		1	1,166,000		
7					TVカメラ		MTV-30B		1	1,408,000		
8					17TV モニター		TVM-25A		1	552,000		
9					モニタ台車		FDG-004B		1	104,000		
10					Processing Tank		PS-1		1	155,700		

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ホンデュラス国感染症対策プロジェクト向け

購入費 10,917,588 円

輸送費 2,920,979 円

現地調達費 0 円

合計 13,838,567 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	セイコウ トレーディング (株)	随契	2. 1. 8	2. 3. 31	オートバイ	ヤマハ	DT-100	オフロードタイプ 2サイクル 97cc	142,500	66	9,405,000	10,655,865
	〃	随注	2. 2. 21	2. 3. 31	(ヘルメット他，単価 100,000 円以上の該当品目なし)						261,713	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 9,270,000 円

輸送費 5,500,700 円

現地調達費 30,793,579 円

合計 45,564,279 円

件名 ポリビア国サンタクルス総合病院プロジェクト

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	㈱ヘリオ	入札	元. 8. 22	元.10. 30	大人用人工呼吸器	アコマ医科工業	ART-1500	標準附属品付 スペア患者回路（シリコン製） 2		1式	3,820,000	9,270,000
2					人工呼吸器	バードエムアイ	バード従圧式マーク7 特別附属品 予備呼吸回路 (2) リリースバルブ 4230 (2) エアフィルター 6893 (2)		1式	980,000		
3					シャーカステン	美和医療電機	MS-J-6x	移動式2段，半切6枚掛	220,000	3台	660,000	
4					超音波ネブライザー	アコマ医科工業	EN-3	スペア蛇管マスク付		1台	220,000	
5					アトムエマージェンシー カート	アトム	E-1	RO-6500		1台	190,000	
6					腹部手術器械	浜医科工業		1) クーリー開胸器		1	205,000	
7								17) 肩甲骨鈎			1組	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度(繰越))

件名 ポリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト

購入費 43,105,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 43,105,500 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱ヘリオ	入札	元. 3. 3	元. 5. 15	体重測定用ベッド	中川誠光堂	NSK-102W	ツルースデジタルスケールベッド		1台	1,100,000	43,105,510
2					人口呼吸器	アコム	ART1500	標準付属品付 AC220V 50Hz 特別付属品 1) スペア患者回路(シリコン製) 2セット 2) スペア加温加湿器用カートリッジ18ヶ入 4箱 3) スペア加温加湿用蛇管 2本 4) スペアバクテリアフィルター(吸気用) 4ヶ 5) スペアエアフィルター 4枚		1式	3,750,000	
3					ポータブルインキュベーター	中村医科工業	H-100	運搬用保育器, 圧力計付		1台	145,000	
4					肛門鏡	コフ精器	K-201C	電灯式K-201C		1セット	125,000	
5					歯科用パノラマX線装置	モリタ		パネックスE AC220V 50Hz		1式	2,350,000	
6					胆道用内視鏡	オリンパス	CHF10			1セット	1,100,000	
7					同上用光源装置	〃	CLE-10	220V 50Hz		1台	410,000	
8					内視鏡レクチャースコープ	〃	LS-10	OES供覧アタッチメント		1セット	520,000	
9					超音波ネブライザー	アコマ	EN3	スペア蛇管10セット付 AC220V, 50Hz	220,000	2台	440,000	
10					低圧持続吸引器	浜医科	HSN-105	多目的吸引器ハマサーボドレーン AC220V, 50Hz	330,000	2台	660,000	

件名 ポリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
11					一般外科手術器具	〃		開腹基本セット 内容 1) 弱変無鉤止血鉗子ケリー 5 2) 剥離鉗子ライト グル 4 3) 持針器ヘガール N219 2 N221 2 N223 2 4) 柔軟性篋 大中小 1組 5) 胆のうゾンデ 大中小 1〃 6) 腹壁開創器ゴッセ 大 R-331 1 7) 胆のう鉢匙 4本組 1組 8) 胆のう剥離鉗子 2 9) メツェンバーム剪刀 S232 1 10) 食道鉗子 鈴木 1組 11) オートスーチャー自動縫合器 12) 弯剪力 (長) S205 1 13) メーヨー剪刀 (長) S200 (1) 14) メツェンバーム剪刀 (長) S232 (1) 15) 無鉤ピンセット・スエデム鉗子ステレー (2) 16) 無鉤止血鉗子モスキート F303 (5) 17) 有鉤止血鉗子コツヘル F308 (20) 18) 無鉤止血鉗子ベアン F307 10 19) " ベアン F313 6 20) 弱変剥離鉗子ケリー 5 21) 剥離鉗子ライトアングル 3 22) 強度ケリー 1 23) 肺把持鉗子 H105 2 24) 気管鉗子 H-107, 108, 109 3本1組 25) 組織鉗子 (アリス) F416 8		1式	3,950,000	

件名 ボリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12					斜視手術セット	半田屋		26) 持針器ヘガール N-219, 221, 223 各2本 27) " ライダー (長) HPS-2522 2本 28) 二爪鉾鉤 (肺用) R-204 2本1組 29) 両頭鉾鉤 大小 HPS7522, 7526 各1 30) 肩胛骨鉤 F487 1 31) ウィスカー H-111 2ヶ1組 32) アリソン 1組 33) 吸引嘴管 日影 A102 1 34) 柔軟性腸在定ベラ 大, 中 1組 35) 開胸器 チタン 1 36) 閉胸器 H102 1 37) ボール 大中小 H-2105 1組 1~3 1) 眼科用直剪刃 1 2) スプリングハンドル剪刀 1 3) 眼科用有鉤ピンセット 1 4) 眼科用無鉤ピンセット 1 5) 角膜ピンセット 三島 1 6) 縫合ピンセット モリアマイクロ用 1 7) 斜視鉤 大小 各1 8) 固定ピンセット (MQAホルダー) 2 9) 持針器バラック 1 10) カストロカリパー 1 11) クレソメ 2 12) 硝子棒 100本入 1 13) 涙管洗浄針 2打 14) " (二段針) 2打 15) 球後針直曲 各1打 16) 眼球保護帯 1 17) 開眼器 バンガーダー 2		1式	176,000	

件名 ボリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					眼瞼挙節短縮術セット	半 田 屋		18) 視神圣剪刀 1 19) 両穴あき布 1 1) 眼科用尖刃刀 1 2) 眼科用直剪刀 1 3) デリケート眼科剪刀 1 4) スプリングハンドル剪刀 1 5) 角膜剪刀 三島 1 6) 眼科用有鉤ピンセット 1 7) 眼科用無鉤ピンセット 1 8) 斜視ピンセット, プリンス 1 9) 斜視ピンセット 畑 (左右) 各1 10) 形成用有鉤止血鉗子コッヘル 3 11) 無鉤止血鉗子 モスキート 3 12) 布鉗子アリス 5 13) 狭瞼器 大中小 各1 14) 角板 1 15) 固定ピンセット (MQAホルダー) 2 16) 持針器 バラック 1 17) 巾広扁平鉤 大中小 各1 18) メジャー 1 19) カストロカリパー 1 20) 硝子棒 100本入 1 21) 涙管洗浄針 2打 22) " (二段針) 2打 23) 球後針 直曲 各1打 24) クレンメ 2 25) 眼球保護帯 1 26) 開瞼器 バンガーダー 2 27) 刀架 3本用 1 28) 両穴あき布 1	1式	293,000		

件名 ボリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
14					水晶体全摘出術セット	半 田 屋		1) マイクロメス 1 2) 眼科用直剪刀 1 3) スプリングハンドル剪刀 1 4) 角膜剪刀 三島 1 5) 後発白内障剪刀 バーナス 1 6) 虹彩剪刀バラッケ 1 7) 眼科用有鉤ピンセット 1 8) 眼科用無鉤ピンセット 1 9) 無鉤ピンセット 三島 1 10) 角膜ピンセット " 1 11) 縫合ピンセット, モリアマイクロ 1 12) 虹彩ピンセット, ボン大学式(曲) 1 13) 形成用有鉤止血鉗子コッヘル 3 14) 無鉤止血鉗子モスキート 3 15) 布鉗子アリス 5 16) 固定ピンセット(MQAホルダー) 2 17) 持針器 バラッケ 1 18) " カストロマイクロ 1 19) スパーテル 大中小 各1 20) 輪匙および金属匙 1 21) ダビール匙 1 22) 半輪匙ヘス 1 23) 硝子棒 100本入 1 24) 涙管洗浄針 2打 25) " (2段針) 2打 26) 球後針 直, 曲 各1打 27) クレンメ 2 28) 眼球保護帯 1 29) 開瞼器パーク 1 30) 刀架 3本用 1 31) 眼科用穴あき布 1		1	324,000	

件名 ポリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
15					冷凍手術装置	半田屋	HS-400	白内障ペンシル 剥離用ペンシル付		1式	900,000	
16					血球攪拌用 ローラーミキサー	ニッカキ				1	158,000	
17					ストレッチャー	アトム	RO-6822	HL	370,000	5台	1,850,000	
18					手術用電子体温計	トップ		トップニックET	117,000	2	234,000	
19					手術器具準備用消毒盤台	浜医科	1003	3枚用, 850×400×800mm	127,000	4	508,000	
20					手術顕微鏡用供覧装置	東京光学		トプコン OMS-300		1	110,000	
21					マイコン用部品	NEC		NEC イメージスキャナーPC-1N503H		1	165,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,321,270 円

輸送費 1,837,553 円

現地調達費 0 円

合計 33,158,823 円

件名 ポリヴィア国消化器疾患研究対策プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱三啓	入札	元.11. 8	元.11.30	マルチ・ティーチング 顕微鏡	ニコン		モデル:XB-MTH5-21 (5人用) AC220V, 50Hz, 1φ (内訳) X本体 フィルタカセット ハロゲンランプハウス 一軸垂直ハンドルメカニカルステージ 双眼鏡筒(5) 接眼レンズ CFW10×(10) 対物レンズ CF Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(オイル) ハネノケコンデンサ マルチ・ティーチングヘッド MTH本体 リレー鏡筒(2) 支持台 (2) 光源トランス 予備ハロゲンランプ 12V-50W (6個) 予備MTH用ランプ 6V-200mA (6個)	154,000	3台	4,620,000	4,758,600
1	松吉医科 器械㈱	入札	元.11. 8	元.12.15	HPUヒートプローブ ユニット	オリンパス		CD 10Z付 AC220V		1	1,015,000	7,055,500
2					OES胆道ファイバー スコープ	"	CHF-TYPE	P20		1	1,061,000	
3					針状腹腔鏡	"		NCS Aセット		1	323,000	

件名 ボリヴィア国消化器疾患研究対策プロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					サクラオートクレーブ用	サ ク ラ		7. 真空ポンプ KT-6E		1	213,500	
5								10. ボイラー用ヒーター 380V 6本/組		1	115,000	
6								11. 真空ポンプ KT-30B		1	481,700	
7					OES十二指腸 ファイバースコープ	オリンパス	TF IT20			1式	1,688,000	
8					超音波ネブライザー	ア コ マ	EN-3	スベア蛇管 マスク10組付		1	212,000	
9					分析用電子天秤	ザルトリウス	R-200D	デジタル式 42/200g 0.01/0.1mg		1台	344,000	
10					OESフラッシュ型光源装置	オリンパス	CLE-F10	220V 150W ハロゲンランプ 10ヶ付 フラッシュランプ 1ヶ付		1式	805,000	
11					超音波ネブライザー	ア コ マ	EN-3	スベア蛇管マスク 10組付		1	212,000	
1	東芝 メディカル㈱	入札	元.11.28	元.12.20	X線自動現像機		QX-130-II		2,766,000	3	8,298,000	8,630,370
1	㈱ジーエム	入札	元 12. 6	2. 2. 20	分光光度計	チバ・コーニング		STASAR III 自動分注器 プリンター付 サーモキュベット 真空ポンプ スベアランプ 標準パーツ付	2,088,000	3台	6,264,000	10,876,800
2					消耗品(1年分)			1) 精度管理用キット(酸化ホロニウムフィル ター付) (1キット) 2) フロクリーン 480ml (4本)	152,000	3式	456,000	

件名 ポリヴィア国消化器疾患研究対策プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					炎光光度計	チバ・コーニング	410C	3) ランプアッセンブリー (2組) 4) ピンチバルチューブ (2本) 5) 印字用ロールペーパー (6ヶ/箱) (2組) 6) フューズ (3組) 標準アクセサリ付 Na/K/Li フィルター付 分注器 エアコンプレッサブタンガス用 レギュレーター込	1,064,000	3台	3,192,000	
4					消耗品 (1年分)			1) Na 標準液 500ml (3本) 2) K " " (3本) 3) Li " " (" ) 4) QC 用マルチカル 140mmol (" ) 5) QC 用 " 100mmol (" ) 6) ポンプチューブ 希釈用 (" ) 7) " Na/K (" ) 8) " Li (2本) 9) クロットキャップ Na/K (" ) 10) " Li (" ) 11) オリフィス (1ヶ) 12) Oリング (小) (5セ) 13) " (大) (5ヶ) 14) 洗浄液 (2本) 15) 除蛋白液 (" ) 16) ベルト (2ヶ) 17) フューズ (" ) 18) 感光部アッセンブリ (1組)	216,000	3式	648,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 西サモア国感染症対策

購入費 0 円

輸送費 2,805,989 円

現地調達費 0 円

合計 2,805,989 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度、繰越)

件名 西サモア国感染症対策

購入費 9,332,830 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,332,830 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業(株)	入札	元. 3. 31	元. 8. 15	車 輛	三 菱		ピックアップトラックダブルキャブ	1,005,000	6	6,030,000	8,177,170
2					"	"	L044GV SL	三菱パジェロ 2477ccディーゼル4×4		1	1,190,000	
1	セイコウトレーディング(株)	随注	元. 3. 27	元. 7. 20	Medical pefrigerator	SANYO	MPR-161	230V, 50Hz Etlective Capacitz-158ℓ	195,000	3台	585,000	1,155,660
2							AVR…… 入力±20% 230V 出力230V±1% 1KVA 応答速度：1秒以内	179,000	3台	537,000		

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 パプア・ニューギニア国感染症

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 39,379,272 円

合計 39,379,272 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 パプア・ニューギニア国感染症現地調査指導

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 8,703,416 円

合計 8,703,416 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パプア・ニューギニア機材修理

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,947,209 円

合計 1,947,209 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 パプア・ニューギニア国機材仕様書作成費

購入費 4,480,208 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,480,208 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ユーゴスラビア国プライマリー・ヘルス・ケア生涯教育

購入費 0 円

輸送費 1,105,375 円

現地調達費 0 円

合計 1,105,375 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 イエメン国結核対策プロジェクト向

購入費 5,061,368 円

輸送費 327,393 円

現地調達費 6,189,000 円

合計 11,577,761 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	㈱ヘリオ	入札	2. 2. 2	2. 2. 28	気管支ファイバースコープ	オリンパス	BF TYPE20	標準附属品付		1式	1,090,000	4,923,400
2					顕 微 鏡	"		実習用生物顕微鏡 スペアランプ6個付	190,000	10台	1,900,000	
	九宏薬品㈱	随注	2. 1. 22	2. 3. 31	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							137,968

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 エジプト国看護教育研究プロジェクト向け

購入費 0 円

輸送費 1,493,682 円

現地調達費 0 円

合計 1,493,682 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国看護教育研究プロジェクト

購入費 1,462,342 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,462,342 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中医療器 株	入札	63.12.16	64. 5.20	自動血圧計	日本リコー	BP-103N			1台	360,000	1,462,342 (22,300,000)
2					新生児処置台	アトム	CM-6819			1台	610,000	
3					哺乳瓶保温器	"	NS-110/112	(15本用) スタンド付		1台	164,000	
4					600型分娩台用パーツ	"		5) 補助台ギア及びアーム付		1式	208,000	
5					診療ユニット	"	CM-5480	N-72		1台	795,000	
6					輸液ポンプ	"	P-300			1台	385,000	
7					インファントウォーマー	"	V-3200N	サーボ・マニュアルコントロール式		1台	988,000	
8					1/2 VHS VTR with TV set	National		1) VHS VTR, NV-G50PX (1) 2) 20 Monitor TV (1) TC-2000 EUM 3) Wagon, M-85WE (1) 4) Video Cable (1) VCBL-BIP-2 5) Audio Cable (1) ACBL-PIP-2	262,000	5式	1,313,000	
9					35mm Slide Projector	Kodak		1) スライドプロジェクター S-AV, 2050, IPN 940066 2) レンズ レチナ S-AV1000 (1)	266,200	3式	798,600	

件名 エジプト国看護教育研究プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
10					16mm Movie Projector	Yokokawa		70~120mm 701844 3) リモートコントロールユニット (1) 701535 4) トイレ S-AV2000 (5) 701718 5) ハロゲンランプ 24V, 250W (5) 929004		1式	496,200	
11					ENG システム用機材	AVCC		3) Color Camera WV-F200 a) Camera Head, WV-F200H b) Zoom Lens J <sub>12</sub> ×10BKRS c) 1.5 B/W Electronic View finder WV-VF 38 d) Microphone WV-MC35 e) Tripod Mounting Adaptor WV-Q47 f) Carrying Case, WV-CC37		1式	945,000	
12					Studio Video Recording System	"		1) Spare Parts to Repair For NV-9600 Heard (1) Lower Drum (1) Loading Belt (1)		1式	171,150	

件名 エジプト国看護教育研究プロジェクト向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13								Tension Leg Belt (1) Elevator Motor Belt (1) Loading Motor (1) Reel Motor (1) Capstan Motor (1) Audio Control (1) Tension Band (1) Micro Switch (1) Capstan and Cylinder (1) P. C. B. Drive Gear (1) System Control P. C. B. (1) Pinch Roller (1) Reel Tdler (1) Skew Band (1) Capstan/Cylinder (1) Servo P. C. B. 2) Spare Parts to repair : For NJ-5500 P. C. B. Assy YWJ 5500 EZK03 (1) YWJ 5500 EZK09 (1) YWJ 5500 EZK11 (1) YWJ 5500 EZK01 (1)		1 式	245,000	
14								3) Spare Parts to repair : For WV-3890 Vidicon Tube (1) CRT (1) Deflection (1) Process-1P. C. B. (1) Process-2P. C. B. (1)		1 式	183,600	

件名 エジプト国看護教育研究プロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15								6) Color Camera Head WV-F200H		1式	700,000	
16								7) Zoom Lens J12×10BKRSM		1式	137,000	
17								9) RCU WV-RC36	188,000	2式	376,000	
18								11) Lens Controlkit	124,000	2式	248,000	
19					Video Pubbing System用 機材	JVC	CR-6650E	⅓ VTR		1式	850,000	
20					Telecine System用機材			1) Spare Parts for NV-9240 Head (1) Lower Drum (1) Real Motor (1) Capstan Motor (1) System Control P. C. B. (1) Capstan/Cylinder (1) Servo P. C. B		1式	122,100	
21								2) Spare Parts for WV-3890 Vidicon Tube (1) CRT (1) Deflection (1) Process-1 P. C. B (1) Process-2 P. C. B (1)		1式	183,600	
22					Microscope TV Camera System用機材	National		1) Spare Parts for NV-9600 Head (1) Lower Drum (1) Loading Belt (1) Tension Leg Belt (1) Elevator Motor Belt (1)		1式	159,000	

件名 エジプト国看護教育プロジェクト向け (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
23					Video Editing System用 機材	"		Loading Motor (1) Reel Motor (1) Audio Control (1) Tension Band (1) Micro Switch (1) Capstan and Cybinder P. C. B (1) Drive Gear (1) System Control P. C. B (1) Pinch Roller (1) Skew Band (1) Capstan/Cylinder Servo P. C. B (1) 1) Spare Parte for NV-9600 Head (1) Lower Drum (1) Loading Belt (1) Tension Leg Belt (1) Elevator Motor Belt (1) Loading Motor (1) Reel Motor (1) Capstan Motol (1) Audio Control (1) Tansion Band (1) Micro Switch (1) Capstan and Cylinder P. C. B (1) Drive Gear (1) System Control P. C. B (1) Pinch Roller (1) Reel Idler (1) Skew Band (1) Capstan/Cylinder (1)		1式	171,200	

件名 エジプト国看護教育プロジェクト向け (つづき6)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
24					Lighting Kits	龍 電 社	UK-30A			1 式	490,000	
25					Spare Lamp			1) 220V/1000W JPD-220-1000 20 2) 220V/650W JPD-220-650 20		1 式	296,000	
26					児頭回廻シュミレーター	京 都 科 学	M45	220V用加工一式		1 台	675,000	
27					電動式分晩ファントーム		M46	220V用加工一式		1 台	493,000	

事業費 保健医療協力費

(予算；(当年度),繰越)

件名 エジプト国カイロ小児病院向け

購入費 25,691,120 円

輸送費 428,473 円

現地調達費 0 円

合計 26,119,593 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アコマ医科工業㈱	入札	2. 1. 23	2. 3. 31	自動血球計数器	日本光電	KEK-4500A	付属品： 1) 電源コード (1) 2) アース線 (1) 3) ヒューズ (タイムラグ) (2) 4) 試料ビン立て (1) 5) 配管チューブ 0.4m (3) 6) 予備チューブ 1.1m (1) 7) 希釈液フィルターセット (2) 8) ヘモグロビンフィルター (2) 9) 希釈液 2ℓ (1) 10) 洗浄液 1ℓ (1) 11) 排液ビン 2ℓ (1) 12) 希釈液コップ (1) 13) エクセルピベットチップ (1) 14) 記録紙 QW60-2 (1) 15) 本体カバー (1) 16) ディスポーザブルビーカーセット (2) 17) 採血ビン (10) 18) 赤血球・血小板コントロール (1) 19) ディスポーザブルビーカ (20)		1	3,620,000	94,142,000
2					人工呼吸器	NMI社	New Port E-100A		2,060,000	3	6,180,000	
3					麻酔用ベンチレーター	ベンロン	Jフィールド200 小児用ニュートンバルブ付			1	720,000	

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					自動輸液ポンプ	アトム	P-300	付属品 1) 小児定量輸液セット (2) 2) 輸液セット ボトル用 (2) 3) 輸液セット ガートル用 (2)	367,000	8	2,936,000	
5					輸液ポンプ	"	235		259,500	20	5,190,000	
6					細動除去装置	日本光電	TEC-7200K			1	1,466,000	
7					酸素飽和度計測機能付き 心拍計	Ohmeda社	BIOX3740		815,000	3	2,445,000	
8					頭部CTスキャナー用 X線管装置	島津	DX-130 27-10			1	1,970,000	
9					蒸留水製造装置	ヤマト科学	WG25	付属品：給水ホース：排水ホース 缶石洗浄剤、イオン交換樹脂 活性炭フィルター		1	525,200	
10					鼻咽喉内視	オリンパス	NEF Type P2	特別付属品：		1	556,000	
11				1) 内視鏡カメラ SCP-10				1	260,000			
12				ポラロイドカメラ アダプターAR-P10 EC-28セット付				1	111,000			
13				2) 医療用TV基本ユニット OTV-S2 (PAL方式)				1	1,019,000			
14				TVモニター PVM-1442QM					171,000			
15				JVC ビデオカセットレコーダー BR-6400TR				1	292,000			
16				3) キセノン光源装置 CLV-10	1	1,112,000						
17				SL ファイバー照明装置	共栄オリンパス	F1-150T			1	125,000		
18				患者モニター (手術室用)	日本光電	Lifescape6	(OEC-6105K)	1,422,000	3	4,266,000		

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額			
19					患者モニター	日本光電	Lifescop9	熱書記録器 WT-617PA付	186,000	6	1,119,600			
20													特別付属品: i) 血圧トランスデューサー TP-400T	
21					複合電子走査型超音波 診断装置	東 芝	SSA-250A -15	1) 本 体 (1)	1	10,600,000				
												2) 電子コンベックスプローブ (1) PUE-375M 3) セクター電子スキャンプローブ (1) PSE-37H 4) 参考信号ユニット (1) UJUR250A 5) ノンフェードユニット (1) UINF250A 6) 標準付属品 (1式)		
22					患者モニター	日本光電	Lifescop6	特別付属品 1) セクター電子スキャンプローブ	1,066,000	2	2,132,000			
23														2) PSE-50ET
24														3) ビデオフリーズ I/Fユニット
25														4) 電源安定器
26														5) ソノプリンター TP-8300
														8) V.T.R. 1/2" VHS (リモコン付) BR-6400
27					全自動pH/血液ガス 分析装置	チバ・ コーニング	178	(OEC-6201K) 熱書記録器, 送信器付	1	8,048,000				
													9) pH本電/比較内部電極	
													10) PO <sub>2</sub> 電極	

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
15								11) PCO <sub>2</sub>		1	132,000	
32					EOガス滅菌装置	サクラ精機	EOA-150	缶体内寸：500×500×650mm サイクルオートマチック式 水封式真空ポンプ付 エアレーション機能付 高性能電子式圧力記録計付き (コントローラー220V単相, 真空ポンプ 380V三相)		1	7,060,000	
33					エアーレーター	〃	EGF-3501	内 寸：690×1,070×465mm 扉・窓：強化ガラス		1	1,784,000	
34					腹腔鏡	オリンパス		1) A-5308 Operating Telescope (5mm Non- Insulated Channel, 0 Deg.)		1	445,000	
35								10) Electro Surgical Unit UES-10		1	1,020,000	
36					輸液ポンプ	アトム	235		259,500	10	2,595,000	
37					自動輸液ポンプ	〃	P-300	付 属 品：小児定量輸液セット (2) 輸液セット, ボトル用 (2) 輸液セット ガートル用 (2)	367,000	2	734,000	
	丸 善 ㈱	随注	2. 1. 8	3. 3. 31	(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,549,120

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 エジプト国カイロ小児病院向け

購入費 92,917,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 92,917,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アコマ医科工業㈱	入札	2. 1. 23	2. 3. 31	自動血球計数器	日本光電	MEK-4500A	付属品： 1) 電源コード (1) 2) アース線 (1) 3) ヒューズ (タイムラグ) (2) 4) 試料ビン立て (1) 5) 配管チューブ 0.4m (3) 6) 予備チューブ 1.1m (1) 7) 希釈液フィルターセット (2) 8) ヘモグロビンフィルター (2) 9) 希釈液 2ℓ (1) 10) 洗浄液 1ℓ (1) 11) 排液ビン 2ℓ (1) 12) 希釈液コップ (1) 13) エクセルピペットチップ (1) 14) 記録紙 QW60-2 (1) 15) 本体カバー (1) 16) ディスポーザブルビーカーセット (1) 17) 採血ビン (10) 18) 赤血球・血小板コントロール (1) 19) ディスポーザブルビーカ 20		1	3,620,000	70,000,000 (94,142,000)
2					人工呼吸器	NMI社	New Port E-100A	(ベンチレーター)	2,060,000	3	6,180,000	
3					麻酔用ベンチレーター	ペンロン	ナフィールド 200	小児用ニュートンバルブ付		1	720,000	

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額				
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額			
4					自動輸液ポンプ	アトム	P-300	付属品： 1) 小児定量輸液セット (2) 2) 輸液セット・ボトル用 (2) 3) 輸液セット ガートル用 (2)	367,000	8	2,936,000				
5					輸液ポンプ	"	235		259,500	20	5,190,000				
6					細動除去装置	日本光電	TEC-7200K			1	1,466,000				
7					酸素飽和度計測機能付き 心拍計	Ohmede社	BIOx3740		815,000	3	2,445,000				
8					頭部CTスキャナ用 X線管球装置	島津	DX-130 27-10			1	1,970,000				
9					蒸留水製造装置	ヤマト科学	WG25	付 属 品：給水ホース，排水ホース，缶石洗浄剤 イオン交換樹脂，活性炭フィルター		1	525,200				
10					鼻咽喉内視鏡	オリンパス	NEF P2	特別付属品： 1) 内視鏡カメラ SCR-10 ボラロイドカメラ アダプター AR-P10 EC-28 セット付 2) 医療用TV 基本ユニット OTV-S2 TV モニター PVM-1442QM ビデオカセットレコーダー BR-6400TR 3) キセノン光源装置 CLV-10		1	556,000				
11													1	260,000	
12													1	111,200	
13													1	1,019,000	
14													1	171,000	
15						SONY				1	292,000				
16						JVC				1	1,112,000				
17					SL ファイバー照明装置	共栄オリンパス	F1-150T			1	125,000				
18					患者モニター	日本光電	Lifescape6	(OEC-6105K) 熱書記録器	1,422,000	3	4,266,000				
											WT-617PA付				

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16 19 20					患者モニター	日本光電	Lifescop9	特別付属品： 1) 血圧トランスデューサー TP-400T  (BSM-8302K) 構 成：Mu-832RK (1) Qi-812P (1) EK-800P サーマルアイレコーダー付	186,000	6	1,119,600	
21					複合電子走査型超音波診断装置	東 芝	SSA-250A -15	構 成 1) 本 体 (1) 2) 電子コンベックスプローブ (1) PVE-375M 3) セクター電子スキャンプローブ (1) PSE-37H 4) 参考信号ユニット VJVR250A (1) 5) ノンフェードユニット VIN250A (1) 6) 標準付属品 (1式)		1	10,600,000	
22 23 24 25 26								特別付属品： 1) セクター電子スキャンプローブ PSE-50HT 3) ビデオフリーズ I/Fユニット 4) 電源安定器 5) ソノプリンター TP-8300 8) V.T.R. 1/2" VHS (リモコン付) BR-6400		1 1 1 1	734,000 522,000 130,000 220,000	
27 28					患者モニター	日本光電	Lifescop6	(OEC-6201K) 熱書記録器, 送信器付 8) 送 信 機 ZB-313P	1,066,000	2 1	2,132,000 244,000	

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
29					全自動pH/ 血液ガス分析装置	チバ・ コーニング	178	特別付属品		1	8,048,000	
30				9) pH本電極/比較内部電極					1	164,000		
31				10) PO <sub>2</sub> 電極					1	132,000		
32				11) PCO <sub>2</sub> 電極					1	132,000		
33				FO ガス滅菌装置	サクラ精機	EOA-150	缶体内寸:500×500×650mm サイクルオートマチック式 水封式真空ポンプ付 エアレーション機能付 高性能電子式圧力記録計付 (コントローラー 220V単相, 真空ポンプ 380V三相)		1	7,060,000		
34				エアレーター	〃	EGF-3501	690×1,070×465mm 扉・窓一強化ガラス		1	1,784,000		
35				EO セルフスキャン リーダー	サクラ精機	NX-003			1	284,000		
36				腹腔鏡	オリンパス		構 成 1) A-5308 Operating Telescope (5mm Non- Insulated Channel, 0 Deg.)		1	445,000		
37							10) Electro Surgical Vnit, UES-10		1	1,020,000		
38				輸液ポンプ	アトム	235		259,500	10	2,595,000		
39				自動輸液ポンプ	〃	P-300	付 属 品:小児定量輸液セット (2) 輸液セット, ボトル用 (2) 輸液セット ガートル用 (2)	367,000	2	734,000		

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1 2 3 4	株島津 製作所	随契	2. 1. 29	2. 2. 15	自動臨床分析装置		CL-7000	<構成> 1. 本体 CL-7000 2. 軟水装置 DC-542S 3. 定電圧装置 4. スペアパーツ 消耗品セット ・フレキシブルルスマニカド (2) ・シャクノズル Assy (3) ・チューブ Assy R1 (1) ・液体センサーケーブル (1) ・ソレノイド SD-112-A-DC-24 (1) ・フレキヒーター 1H-1-150 (1) ・サーモモジュール Assy (1) ・循環チューブ Assy (1) ・チェックバルブ (1) ・バルブ Assy AB-21 (3) ・チェック弁 CV 1/4 (1) ・CPU プリント Assy (1) ・FDD CRT プリント Assy (1) ・D 1/8 プリント Assy (1) ・白熱ランプ AC284 (1) ・パワースイッチ Assy (1) ・ブレーカー BJS-30-20-942 (1) ・リレー G4J-2242T-US (1) ・ヒューズ 2A (5) ・ヒューズ 3A (5) ・ヒューズ 8A (5) ・CRT プリント Assy (1) ・ノズルチップ Assy (洗浄用) (2) ・ノズルチップ Assy (水切り用) (2) ・液面センサー Assy (1) ・サーミスタ (1) ・リアンププリント Assy (1)		1式 1 1 1 1	15,382,200 450,000 420,000 1,647,800	(21,321,000)

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							<ul style="list-style-type: none"> <li>・メインアンブレプリント Assy (1)</li> <li>・ケーブルアンブレシールド (1)</li> <li>・フィルター (5)</li> <li>・反応キューベット Assy (3)</li> <li>・キューベットケル 20</li> <li>・ホットメータプリント Assy (1)</li> <li>・ホットメータケーブル Assy (1)</li> <li>・ケーブルホットメータ B (1)</li> <li>・バルブ Assy AB41 (1)</li> <li>・バルブ Assy HTV-31 (2)</li> <li>・ピベッタノズル (3)</li> <li>・シールドジョイント SH6-1020 (3)</li> <li>・レリーズ (1)</li> <li>・ピベッタパッキン Assy, ピベッタ用 (2)</li> <li>・ピベッタパッキン Assy, ディスペンサ用 (5)</li> <li>・バルブ Assy (3)</li> <li>・フレヤーフィッティング (2)</li> <li>・テフロンチューブフレヤー (2)</li> <li>・ハーフユニオン Assy (2)</li> <li>・Oリング P5 (5ヶ/組) (2)</li> <li>・ディスペンサ A Assy (1)</li> <li>・ディスペンサ B Assy (1)</li> <li>・ワイヤー Assy R1 (1)</li> <li>・ワイヤー Assy R2 (1)</li> <li>・フロッピードライブ (1)</li> <li>・プリンタ追加工 (1)</li> <li>・ベルトタイミング (1)</li> <li>・ピベッタ CONT プリント Assy (1)</li> <li>・スポンジ (4)</li> <li>・ガラスピン (1)</li> <li>・リボンカセット ERC-11 (1)</li> <li>・プリンタ用紙 (1)</li> </ul>				

件名 エジプト国カイロ小児病院向け (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
5					試 薬			<ul style="list-style-type: none"> <li>・サンプル管 0.5ML 1000ヶ入 (1)</li> <li>・プログラム Assy (1)</li> <li>・ハロゲンランプ Assy (2)</li> </ul>		1	2,800,000	
1	アトム ㈱	随注	元.11.22	2. 2.15	光線治療ユニット		P1T-220ST		206,000	2台	412,000	1,596,500

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け

購入費 116,783 円

輸送費 1,975,351 円

現地調達費 0 円

合計 2,092,134 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	株紀伊国屋書店	随注	2. 2. 5	2. 3. 31	(書籍他，単価 100,000 円以上の該当品目なし)							116,783

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 40,942,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 40,942,500 円

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榑へリオ	入札	元. 3. 30	元. 6. 10	電動油圧手術台	瑞穂医科工業	MOT-5500 SR	標準付属品及び電源安定装置 (AVR 1KVA)付		1台	3,200,000	40,942,500
2					低圧持続吸引器	泉工医科工業		メラザキューム MS-005 電源安定装置 (AVR 0.5KVA)付	208,000	3台	624,000	
3					輸液ポンプ	テルモ	STC-503		402,000	3台	1,206,000	
4					長期人工呼吸器	東機質		ニューポートベンチレーター E-100A 呼吸回路 加温加湿器 MR-600 コンプレッサー MACS200 電源安定装置 (AVR) 2KVA		1式	3,000,000	
5					患者監視装置	日本光電		Life Scope6 OEC-6105K モニター 血圧トランスデューサー TP-300T スタンド KP-111P —消耗品— 電源安定装置 (AVR 1KVA)		1台	1,200,000	
6										1台	298,000	
7										1台	120,000	
8										1台	143,000	
9					腹腔鏡装置	オリンパス		自動気腹装置 PNE-N 拡大腹腔鏡 A5301, 10m/m カメラアダプター SM-ER-2 医用テレビシステム OTV-F2 カメラテレビモニター PVM-2130 QM 電源安定装置 (AVR 1KVA)		1	490,000	
10										1	441,000	
11										1	127,400	
12										1	1,470,000	
13										1	191,000	
14										1	147,000	

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
15					大腸ファイバースコープ	オリンパス	OES-CF-201			1セット	1,730,000	
16					供覧用アタッチメント	"	LS-10	LIECTURE SCOPE		1セット	490,000	
17					レゼクトスコープ (大人用)	カールストルツ		3) UR-27050E 電極操作用エレメント		1	221,000	
18				4) UR-27005B ホプキンス氏テレスコープ30°				1	390,000			
19				11) 485 光源装置				1	280,000			
20				14) 9900 コンセプトサージカルユニット				1	2,290,000			
21				15) 9910 サージカルユニット用 フロアスタンド				1	198,000			
22				電源安定装置 (AVR 2KVA用)				1	300,000			
23				膀胱尿道鏡 (小人用)	"		7) 27018A ホプキンス氏テレスコープ 0°		1	310,000		
24						8) 27018B " 30°		1	320,000			
25						11) 485 光源装置		1	280,000			
26						電源安定装置 (AVR 1KVA用)		1	240,000			
27				レゼクトスコープ (小人用)	カールストルツ		1) 27045B 前立腺切除鏡外管		1	124,800		
28						2) 27045E 電極操作用エレメント		1	140,000			
29						9) 27018A ホプキンス氏テレスコープ 0°		1	300,000			
30						10) 27047D ミニ手術用外管		1	105,000			
31				膀胱尿道鏡 (大人用)	"		9) 27015A ホプキンス氏テレスコープ 0°		1	340,000		
32						10) 27015B " 30°		1	360,000			
33						11) 27015C " 70°		1	360,000			
34				副鼻炎手術器械	永島医科器械		MIC No.		1式	790,000		
							15523 増田上顎洞対孔粘膜刀 (1)					
							15443 榊田中隔粘膜力 AB 各1 (2)					
							15424 ベックマン下甲介剪刀 大 (1)					

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
35					ロバート直達異物鉗子	永島医科器械		15256 東大型溝状のみ No.2 (1) 15562 キリアン上顎洞鋭匙1~5 (各1) 15593 筋骨蝴蝶洞用長鋭匙1~3 (各1) 15448 黒須粘膜剥離子 (1) 15384 ルーツエ鼻用ピンセット無鈎 (3) 15414 ハイマン鼻用有刃鉗子1~4 (各1) 15428 グリンワルド載除鉗子1~3 (各1) 15430 " 上向鉗子 大小 (各1) 15430 " 鋭匙鉗子直大 中, 小 (各1) 15602 西端鋭匙鉗子 直C (1) 15601 " 上向B (1) 15601 " 下向B (1) 15370 ルーツエ鼻用捲綿子 (5) 15320 岡田改良フレンケル型鼻鏡, 大中小 (各1) 15623 前頭洞手術用ヤスリ, AB (各1) 15267 丸大式木槌 (1)		1式	219,000	
36					ジャクソン直達異物鉗子	"		Cat No. 6500 鉗子把柄 48cm (1) 6502 " 38cm (1) 6504 " 28cm (1) 6508 鉗子嘴鋭匙状 (1) 6510 " 段状 (1) 6512 " 載除状 (1) 6514 " 毒粒状 (1)		1式	153,000	

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
37					内視鏡用保管庫	サンコー	SHK-108	900×450×1900mm 6528 " 45cm (1) 6538 " 50cm (1) 6536 鉗子嘴 A~L (12)		1台	450,000	
38					手術用双眼顕微鏡	永島医科	SN-MD-II	モニター駆動式耳鼻咽喉科用 AC240V 50Hz フロアスタンド 高さ170cm 主治医用手術顕微鏡本体 WD 230mm 対物レンズ 上下動用指スイッチ, 手動式変倍装置及び写真 撮影用光学管は4変倍 6×, 10×, 16×, 25×, ハロゲン電球使用 直視接眼鏡眼巾調整器付 A-5 ビームデストリビューター スペアハロゲンランプ 12V 50W 6ケ 予備用対物レンズ WD400mm 1ケ 35mm スチールカメラ"コンタックス" 137MA オートワインダーリレーズ付 同上用アタッチメントレンズ F-60 1ケ		1式	3,200,000	
39					耳鼻手術器械	永島医科		金属ケース入り 1) 替刃 No.15 (1) 2) " 柄 No.3 (1) 3) 眼科用剪刀直反 (各1) 4) 眼科用鉗子 有鉤 (2) 5) " 無鉤 (2) 6) 無鉤鉗子 13cm (2) 7) 整形用鉗子 (2) 8) ルーツエ可用鉗子 無鉤 (2) 9) 気管用扁平小鈍鉤 (2)		1式	910,000	

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
								10) ヘガール型持針器 16cm (2)				
								11) ルーツェ耳用ゾンデ, 和辻骨探子 (各1)				
								12) 縫合針, 眼科用 1, 2号 10入 (各2)				
								13) レンパートフラップナイフ 1172-1 (1)				
								14) 堀式 フラップナイフ (1)				
								15) シェー耳用剪用 1062 (1)				
								16) ルーツェ鼓膜切開刀 15095 (1)				
								17) マギー耳内回転メス (1)				
								18) ルーツェ鼻用鉗子 無鉤 15384 (2)				
								19) レンパート剥離子, 微弯 15247 (1)				
								20) シャンボ剥離子 1192 (1)				
								ダックビルエレベーター				
								21) ローゼン滑鋭匙 (1)				
								22) コーソン鋭匙 1104 (1)				
								2) バルト両頭鋭匙 (1)				
								24) シェー開創鉤 25° 直 1146-6 (1)				
								25) " 曲 1146-7 (1)				
								26) 高原鋭匙鉗子 直 1034 (1)				
								27) " 上向 1036 (1)				
								28) ハルトマン耳用鉗子 麦粒状 (1)				
								29) 新大式耳用鉗子 大, 中, 小 (各1)				
								30) 凡間鋭匙鉗子 直 1064 (1)				
								31) 東大式骨鋭匙 No.1~6 (各1)				
								32) 凡間式鋭匙 No.0, 00, 000 (各1)				
								33) ヘルマレ平ノミ 1160-A (1組)				
								34) 和辻鼻鏡小 15322 (1)				
								35) 岡大式 耳鏡 大, 中 15018 (各1)				
								36) シュワルツェ溝ノミ 中, 小 (各1)				
								37) 東大式溝ノミ 中, 小 (各1)				
								38) 凡間式溝ノミ 大, 小 (各1)				
								39) シュワルツェ, 板状ノミ 中, 小 (各1)				
								40) 凡間板状ノミ 大, 小 (各1)				

件名 スーダン国ハルツーム教育病院プロジェクト向け (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							41) シャンポー開創器 1158 (1) 42) ローゼルケーニツヒ開口器 (1) 43) ハウスゲルフォーム圧迫鉗子1180 (1) 44) ローゼン吸引管セット 1175-13(1組) 45) 耳用スポイト (1) 46) 寺山耳用吸引管セット 1210 (1組) 47) 鈴木鋭匙鉗子 高原型 (1) 48) " 凡間型 (1) 49) 鈴木鋭匙鉗子 上向微変 (1) 50) 鈴木テラメッサー 直, 大, 中, 小, 極小 (各1) 51) 鈴木テラメッサー 曲, 大, 中, 小, 極小 (各1) 52) 鈴木フレキシブルテラメッサー 大, 小 (各1)				
40				複写機	キャノン	NP-1215	(AC240V 50Hz)		1台	420,000	
41				電源安定装置			(AVR 2KVA)		1台	150,000	
42				電動タイプライター	オリベッティ	ET-2400	電源安定装置付 (AVR 0.5KVA)		1台	270,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト

購入費 0 円

輸送費 1,115,381 円

現地調達費 0 円

合計 1,115,381 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算：当年度、繰越)

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト

購入費 30,694,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 30,694,000 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	㈱風雲堂	入札	元. 3. 9	元. 6. 30	島津液体クロマトグラフ	島津SS		1. 送液ポンプ LC-6A (3) カラムオープン CTO-6A (1) UV-VIS検出器 SPD-6AV (1) 高圧流路切替バルブ, FCV-2AH (2) 低圧流路切替バルブ, FCV-3AL (1) ミキシングブロック (1) 2. クロマトパック C-R4ATD (1) (キーボード, インターフェイス付) フロッピーディスク 20 記録紙(特別付属品)10本/箱 10 3. インターフェース PC-11K(ポンプ用)(1) インターフェース PC-16L(検出器用)(1) インターフェース PC-13L(オープン用) (1) インターフェース PC-24L (高圧, バルブ用)(2) インターフェース PC-25L (低圧, バルブ用)(1) インターフェース PC-14L (クロマトパック用)(1) 4. カラムSHIM-PACK, SPC-RPT 20 カラムSHIM-PACK, GRD-ODS 20		1式	7,360,000	30,694,000
2					デジタル粘度計	協和科学	RV-II	(ブルックフィールド社) 1. 粘度計 - 本体 (1) 2. スピンドル 7本/組(格納箱付) (1)		1式	1,071,000	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
3												
3					電子式水分計	島津	EB-330	MOC		1式	643,000	
4					イオンクロマトグラフ	"		1. 送液ポンプ LC-6A (インターフェース, 高感度ダンパー付) カラムオープン, CTO-6A (1) (インターフェース付) 2. マニュアルインジェクター 1/25 (2) (ホルダー, ポジションセンシング スイッチ付) 3. 電気化学検出器 L-ECD-6A1) デジタルI/Oインターフェイス (1) PC-16N (リモートケーブル付, SC1-6A用) インターフェース, PC-14N (1) (クロマトバック用)		1式	2,540,000	
5					崩壊度試験器	矢沢科学	HC-1	バケット数(1) 220V, 50Hz		1式	169,000	
6					メトラサーモシステム	シーベル	FP-800	1. コントロールユニット FP-80 (1) 2. 滴点, 軟化点, 測定炉 FP-83 (1) 3. プリンター GA-44 (1) 4. 滴点カップ 5ヶ入 18732 (4) 5. カートリッジセット 17725 (2) 6. プリンター用記録紙 RP-40 (6)		1式	2,390,000	
7					ブラソン超音波洗浄器	ヤマト科学	B-5200-J4	(タイマー, ヒーター付) 220V, 50Hz 1φ (特別付属品) 1. インサートトレイ (穴明) 1ヶ		1式	321,000	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					液クロ用フォト ダイオードアレイ検出器	島 津	SPD-MLA	1. フォトダイオードアレイ検出器 (1) インターフェース(ソフトウェア付) IBMパーソナルコンピュータプリンター プロッター付 B <sub>2</sub> ランプ (5) タングステンランプ (3) 2. IBM P.C 及びプリンタープロッターは 検出器に含む 3. フロッピーディスク 10/箱 (2) ソフトウェア(検出器側に含む) 感熱記録紙 10/箱 (5)		1式	3,183,000	
9					赤心型エバポレーター	ヤマト科学	RD-31	AC220V, 50Hz 1φ トランス付 (特別付属品) 1. ローター B (1) 2. ハンデーアスピレーター WP-25 (1) AC220V, 50Hz 1φ (スペアパーツ) RD-31用 1. Oリング, 3種/セット (2) 2. Vリング (2) 3. Vベルト (1) 4. ホルダーパッキン, 32ヶ/セット (1) (スペアパーツ) WP-25用 1. スイッチ (1) 2. オイルシール (2) 3. ポンプパッキン (2)		1式	580,000	
10					無菌ユニット			3連式 (47m/m ××25 047 30)		1式	331,000	
11								D.		1式	185,100	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
12								1. 47mm 無菌試験ホルダー (××10 047 20) 2. 無菌テスト用フィルター 100入/箱 (3) (GSWP 047 20) 0.22m/m×, 47φ 3. 無菌テスト用フィルター 100/箱 (HAWP 047 00) 0.45×47φ スペアパーツ 1. グラスシールベース, ××10 04732 (6) 2. 300ml ファンネル ××10 047 04 (6) 3. No.9 ストッパー ××10 047 08(5/袋) (2) 4. ファンネルカバー, ××25 047 54 (6) 5. ストップコック ××25 047 52 (6) 6. 13m/m フィルターホルダー (6) ××30 012 00 7. 無菌テスト用フィルター 100入/箱 (6) (GSWP 04720) 0.22×47φ 8. 無菌テスト用フィルター 100入/箱 (6) (HAWP 04700) 0.45×47φ		1 式	536,000	
13								C. ハンデーアスピレーター特別付属品, スペアパーツ 1. ハンデーアスピレーター WP-25 (1) (AC220V, 50Hz, 1φ) 2. 真空調節器 (特別付属) (1) 3. スペアパーツ (1) スイッチ……(1), オイルシール……(2) ポンプハッチン……(2) 以上1組		1 式	103,500	
14					備 品	バイオテスト		1. 空中浮遊細菌用アーガストリップ各1(2) a. 一般細菌用 No.941, 100 50入/箱 b. カビ, 酵母菌用No.941, 202 50入/箱 2. pH 試験紙 各1 (5)		1 式	186,000	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
15					熱分解装置	アドバンテック 島津	DT-40	PR, BTB, BCG, MR UNIV (ユニバーサル) 3. ルー氏培養 No.321 20 (500ml シリコン栓付) 4. オートクレーブ 50 5. 白金耳 (0.3φ)ホルダー付 (5) 1. 示差走査熱量計 DSC-41M (1) 2. RS232C インターフェース (1) 3. SSC-30 サンプルシーラー/クリンパー(1) 5. CRT ディスプレイ (1) 6. 3スロットエキスパンションケース (1) 7. 6スロットエキスパンションケース (1) 8. DT-40プログラムパッケージ (1) 9. BLW-30冷却ブロワー (1) 10. スペアパーツ Al クリンプセル 50/袋 (6) Al シールセル " (4) Al マイクロセル " (4)		1式	4,060,000	
16					水素発生装置	"	OPGU-500S	エアパイプ, トランス付		1式	666,500	
17					日立超遠心器用付属品	日製産業		1. アングルローター RP55T (1) (オーバースピード検出器他, 付属品付) 55P-72用 2. 1.5ml(1.1φ×39) 1000本/セット (1) (イッペンドルフチューブ) 1.5A 12アダプター (デルリン) (2) (1.6φ×7.2cm) 10本/セット 3. 5PAチューブ (2) (1.3φ×5.0ml) 50本/セット B-Al キャップ 24		1式	2,029,000	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
18					島津商品関係	島津		5A12アダプター(デルリン) (2) (1.6φ×7.9cm) 10本/セット 4. 10P組 (10) (1.6φ×7.9cm) 10本/セット 1. 熱分解装置 PYR-2A (1) 同上用取付金具 (1) トランス (1) 2. キャピラリーカラムホルダー CLH-702 (3) 3. ノズル補修部品 (3) 4. ガラスインサート 7A-3 (5) " 7A-2.6 (5) " ゴーストカット PX (5) 5. サーモカップル IFD-5(IR-420用) (1) 6. 信号増幅器組立部品(UV-360用) (1) 7. サンプルインジェクター 7125 (6) 8. サインペンホルダー (大) (5) " (小) (5) 9. ホロカソードランプ(AA640-13用) Sn (2) Hg (1) Co (1) Ni (1) Li (1) Cd (1) Ca (1) K (1) Na (1) Pb (1) As (1) Mg (1)		1式	2,865,000	

件名 チュニジア国薬品品質管理プロジェクト (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
					その他	池本		Zn (1) Fe (1) Cu (1) Bi (1) Al (1) Ba (1) Ti (1) Cr (1)				
					自動蒸留装置	"	B-0	1. フリーズドライヤー用品 40ml 1/2 No.75400 (5) 80ml 1/2 No.75402 (4) 150ml 3/4 No.75404 (3) 300ml 3/4 No.75406 (2) 2. 崩壊試験用 (JS-2) 部品 ガラスベッセル (glass Vessel) (2) 3. 自動溶出試験器用 (DT-300) 部品 (3) ガラスベッセル (glass Vessel) フタ無し, 1000ml		1式	436,900	
								No.50-1 採取量 3~5ℓ/h 220V, 50Hz		1式	144,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ガーナ国感染症対策向け

購入費 12,662,664 円

輸送費 0 円

現地調達費 5,413,264 円

合計 18,075,928 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱大協器械製作所	入札	2. 3. 31	2. 5. 31	ポータブルフリザー用発電機	ホンダ	EX900	携帯野外用, 100V	110,000	2台	220,000	4,243,600
	日産トレーディング㈱	随契	2. 3. 30	2. 6. 15	(パーツ他, 単価 100,000円以上の該当品目なし)							2,454,252
1	㈱浅沼商会	入札	2. 3. 31	2. 5. 31	コピー機	キャノン	NP-3325	220V, 50Hz 専用テーブル, 電源安定装置 カセット A3, B4, A4, B5, A4R, B5R付	820,800	2台	1,641,600	3,759,000
2					データファイル保管庫	ライオン	DF-63CIV	(DF-63SIV, DF-63B)	120,000	2組	240,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ガーナ共和国野口記念医学研究所プロジェクト

購入費 23,803,269 円

輸送費 3,972,128 円

現地調達費 0 円

合計 27,775,397 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	丸善(株)	入札	元.12. 6	2. 3. 20	British Medical Journal			1978-1988		1set	260,000	2,564,700
2					Journal of Biological Chemistry			253-264 (1978-1988)		1set	1,100,000	
3					Journal of Nutritional Science & Vitaminology			24-34 (1978-1988)		1set	210,000	
4					Journal of Virology			25-62 (1978-2988)		1set	620,000	
5					Review of Applied Entomology: Series B,			66-76 (1978-1988)		1set	170,000	
6					American Journal of Epidemiology			With Epidemiologic Review 107-128 (1978-1988)		1set	270,000	
7					Journal of Pediatrics			92-113 (1978-1988)		1set	300,000	
	九宏薬品(株)	入札	2. 1. 26	2. 3. 31	(硫酸アンモニウム他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							3,728,600
1	フジキコー(株)	入札	2. 2. 5	2. 5. 31	クーラー (セパレートタイプ)	SANYO	SAP-KC182 G5	18000BTu 220V/50Hz 単相 配管材付	396,000	10	3,960,000	5,242,700

件名 ガーナ共和国野口記念医学研究所プロジェクト(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額			
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額				
1	村中医療器	入札	元.12.8	2. 3.31	パーソナルコンピューター	日本IBM	8550-061	AC100, 50Hz 1) ディスプレイ 8512-001 4) レーザープリンターⅡ 7) 無停電々源装置		1	530,000	16,603,600			
2													1	108,000	
3													1	570,000	
4													1	250,000	
5					電子顕微鏡 H-600用 PCB	日立					1) LENS I/O-1			1	326,000
6											2) LENS I/O-2			1	224,000
7											4) CONT I/O			1	234,600
8											5) CRT I/O			1	571,000
9											6) CPU			1	652,800
10											8) ROM-1			1	244,800
11					デンストメーター	ヤマト科学					AC100V, 50Hz 単相 特別付属品 1) スペアパーツセット (1)			1	3,100,000
12					振とう器	"					SA-31 AC100V, 50Hz 単相 特別付属品: 1) 分液ロートホルダー (5) 2) 三角フラスコホルダー (1) 3) 遠沈管ホルダー (1) 4) 試験管ホルダー (1)			1	317,500
13					振とう器	ヤマト科学					SA-31 AC100V, 50Hz 単相			1	317,500
14					冷蔵庫	三 洋					SR-26VB AC100V, 253ℓ 3ドア			1	149,000
15					メディカルフリーザー	"					MDF-230 AC100V, 50Hz 単相			1	245,000
16					CO <sub>2</sub> インキュベーター	平 山					FC-30P AC100V, トレー: 6枚 内 寸: 31×30×32cm			1	828,000

件名 ガーナ共和国野口記念医学研究所プロジェクト(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	丸 善 樹	入 札	元.12. 6.	元. 3. 20	書 籍	栄 研 化 学		特別付属品： 1) CO <sub>2</sub> 空ポンベ, 圧力調節器 ポンベカート(1式)		1	230,000	2,463,760
								ジャーナルバックナンバー		1式	2,463,760	
								British Medical Journal	1			
								Journal of Biological Chemistry	1			
								Journal of Nutritional Science & Vitaminology	1			
								Journal of Virology	1			
								Review of Applied Entomology Series B	1			
								American Journal of Edidemiology	1			
								Journal of Pediatrics	1			
								微生物学教育用スライド				
								第12集 細菌培養法	1			
								第15集 腸内細菌	1			
								第18集 抗酸菌	1			
							第22集 動物実験法	1				
							第30集 滅菌と消毒	1				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ国野口記念医学研究所プロジェクト向け

購入費 28,809,100 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 28,809,100 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株メルバブ	入札	元. 3. 27	元. 7. 31	複写機	キャノン	NP-3225	(100V) 付属品 テーブル 1台 カセット A3, B4 2ケ " A4, B5 2" " A4R, B5R 2" トナー (2ケ入) 1セット ペーパー A3 1箱 " B4 1" " B5 1" " A4 1"		1式	707,900	4,295,100
2					マイクロフィルム読機	フジ	FMRP3000	(100V) マイクロフィルム読機 1台 FMRP3000 ロールフィルム キャリアII 1" レンズフォルダー 低倍用 1ケ 高倍用 1" レンズ 13.5~20倍 1" " 20~28倍 1" " 28~38倍 1" " 38~50倍 1"		1式	2,800,000	
3					燃料噴射ポンプ	三菱自動車	190000 2602	三菱ローザ用部品	141,150	2ケ	282,300	

件名 ガーナ国野口記念医学研究所プロジェクト向け(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	トヨタ 自動車(株)	入札	元. 3. 30	元. 5. 20	車 輛	ト ヨ タ	BB21L-MR	トヨタコースター ディーゼルエンジン (3,431cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員26名 運転席用シートベルト シガレットライター 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リベアマニュアル (英3) スペアタイヤ 1本 スペアパーツ (車両本体の20%)		1台	1,984,000	2,451,400
2									1 台分	396,000 396,000		
1	(株)アイカ	入札	元. 3. 30	元. 6. 30	CO <sub>2</sub> インキュベーター	ヤマト科学	IF-41	(炭酸ガス培養器) 特別付属品 1) CO <sub>2</sub> 圧力調節器 (1) 2) CO <sub>2</sub> ポンベ (1) 3) ポンベスタンド (1)		1式	960,000	19,590,600
2						ヘモグロビンメーター	エ ル マ	DHB-3		1台	130,000	
3						小型冷蔵ショーケース	東 芝	SF-331J2	166ℓ	1台	160,000	
4						プログラム全温恒温器	明 丈 館	CP	+10℃~+50℃	1台	610,000	
5						アングルローター	日 立	RPR20-3	日立冷却遠心機用 (銘柄指定品)	1台	230,000	
6						真空凍結乾燥器	東京理化	ED-1	ケミカルトラップ シリカゲル付 仕 様:	1式	1,820,000	

件名 ガーナ国野口記念医学研究所プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
7							冷蔵部 600W 予備冷凍庫温度 -50℃ ドラインクチャンパー温度 -50℃ 氷収納容量 4ℓ ドラインクチャンパ: 200φ×330Hmm, ステンレス製 上而アクリルカバー 9窓付 バキュームポンプ: 100ℓ/分 バキュームゲージ: ピラニゲージ 予備冷凍庫寸法: 300×240×150mm 総寸法: 1000×460×880mm				
				高速冷却遠心機	日立	SCR20B	(銘柄指家品) 20,000rpm 45/70G 220V 三相 標準附属品付		1式	1,860,000	
8							1) RPR20-2 アングルローター 20,000rpm 50ml×8本		1式	260,000	
9							2) RPR16 アングルローター 16,000rpm 80ml×6本		1式	320,000	
10							3) RPRS15 スイングローター 15,000rpm 12ml×4本		1式	500,000	
11							4) メンテナンス用スペアパーツセットAセット SCR 20B用		1式	300,000	
12				ホモジナイザー	日本精機	AM-11	処理量 5~1000ml		1台	397,000	
13				偏光計	アタゴ	PLX-D			1台	290,000	
14				薄層クロマトグラフ装置	島津製作所	LC-6A	標準附属品付		1台	1,838,000	

件名 ガーナ国野口記念医学研究所プロジェクト向け (つづき 4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
15					同用Sample Injector Rheodyne	"	7126			1台	148,000	
16					同用レコーダー	"	C-R6A	Chromatopac		1台	369,000	
17					分析天秤	ザルトリウス	A200S	秤 量: 202g 読 取 限 度: 0.1mg		1台	280,000	
18					電子天秤	エーアンドディ	FX-200	秤 量: 200g 最 小 目 盛: 0.001g		1台	180,000	
19					トランスイルミネーター	フナコシ	TM-15	透過光型紫外線ランプ 15W放電管4本使用		1台	200,000	
20					全自動乾熱滅菌器	池田理化	AHS-6			1台	420,000	
21					ペレットミル用ローラー	宮坂機械	P/No	0-0624-01 ペレットミル CL-2用	150,000	2台	300,000	
22					粉 碎 機	"		粉 碎 量: 10~40Kg/H		1台	2,400,000	
23					金属三眼顕微鏡	オリンパス	BHM-312 NL-2	明・暗視野専用型 対物レンズ: NeO D Plan 5×, 10×, 20×, 50× (各1) 接眼レンズ: WHK 10×(2), HFK 5×(1), 35WHK 10×(1) 標準附属品及び スペアランプ JC12V 50W 10ヶ付		1式	670,000	
	中央興医会 株	入随	元. 3. 31	元. 6. 17	(サッカロース他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,472,000

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国中央医学研究所向け

購入費 26,048,700 円

輸送費 1,767,204 円

現地調達費 194,024 円

合計 28,009,928 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	(株)ジーエム	入札	元. 9. 13	2. 1. 20	ディープフリーザー	松 永	MDF-391AT	電圧安定器 型式：SVC-248 3丁 入力電圧：240V±20% 1φ 出力：240V±1% 1φ 容量：2KVA	185,000	6	1,110,000	16,469,700
2					自動凍結真空乾燥機	パーチス	FM-12-SL -VP	フリーズモービル12型 セントリーモニターシステム付 コンデンサー凝縮能力：水分12l コンデンサー最低到達温度：-55℃ 真空ポンプ 127ℓ/分 直結式 到達真空度：5μ(5×10 <sup>-3</sup> TORR) キャスター付 AC240V 50Hz 単相		1	2,444,700	
3					同上用付属チャンバー	パーチス	6206-0101	バルク・ストップリングチャンバー 棚温度範囲：常温～+28℃ ユニット100SM 棚1段 多岐管 3/4" 経6本付		1	1,750,000	
4					電圧安定器			入力電圧：240V±20% 1φ 出力 " : 240V±0.5% 1φ 容量：30A 7.2KVA		1	650,000	
5					ベリスタポンプ	フナコシ	F-35	(MK-0200-35) ステップダウントランスフォーマー付		1	160,000	

件名 ケニア国中央医学研究所向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					クリーンベンチ	日 立	CCV-811	240V, 50Hz トランスフォーマー付		1	1,310,000	
7					デジタルマルチチャンネル ピペット	タイターテック		1) 8ch 5~50μl 77-702-00 2) 12ch 50~200μl 77-705-00		1	130,000	
8					組織培養フラスコ	ファルコン		50ml No.3013 500入	100,000	2	200,000	
9					デジタルマルチチャンネル ピペット	タイターテック		1) 8ch 5~50μl 77-702-00 2) 8ch 50~200μl 77-703-00	130,000	2	260,000	
10					乾熱滅菌器	アドバンテック	FSP-650	AC240V, 50Hz 自然対流式 使用温度範囲 40℃~250℃ 温度調節器 デジタル式 温度調節精度 ±0.5℃ 内 装 ステンレスSVS304 タイマー 0.1~99.9時間デジ式 内 寸 法 W600×D500×H500mm 内 容 積 150ℓ 加熱防止装置・漏電ブレーカー	195,000	2	390,000	
1	㈱スズケン	入札	元. 9.19	元.11.未	HBS抗原用RPHAキット	特殊免疫研究所		マイセルHBS Ag RPHA 5000検体/キット	240,000	2	480,000	9,579,000
2					HBS抗原用PHAキット	〃		マイセルHBS Ab PHA 5000検体/キット	290,000	2	580,000	
3					コクサッキー	デンカ生研		19種 1.3~7, 9, 11, 12, 14, 16, 19, 22, 24, 25, 30 各1		1	151,000	
4					病原大腸菌診断用免疫血清	デンカ生研		1) 1号セット	130,000	2	260,000	
5					赤痢菌診断用免疫血清	〃		1) 1号セット	115,000	2	230,000	

件名 ケニア国中央医学研究所向け (つづき 3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5					赤痢菌診断用免疫血清	デンカ生研		1) 1号セット	115,000	2	230,000	

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国保健省向け感染症対策特別供与機材

購入費 41,595,520 円

輸送費 7,233,144 円

現地調達費 0 円

合計 48,828,664 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	日産トレーディング㈱	入札	2. 1. 22	2. 3. 31	車 輛	日産自動車	BMD21SEU	NISSAN PICKUP 4×4 SINGLE CAB LONG BED ENGINE : TD27 MODEL 2663cc DIESEL TRANSMISSION : 5-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY : 2-3 PERSONS WITH : AM RADIO, POWER STEERING, FRONT SEATBELTS DOOR MIRRORS STD TOOL SET, SPARE TIRE(1) CANOPY MADE OF FRP WITH SIDE SLIDE GLASS WINDOWS, REARGLASS WINDOW, REAR LIFT UP DOOR, ABOUT 230mm HIGH THAN THE TOP OF CAB	1,767,000	20	35,340,000	40,040,220
2	㈱浅沼商会	随注	元.11.28	2. 1. 31	(ビデオレコーダー他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)			SPARE PARTS FOR JIEMI (10% PF VEHICLES VALUE)	176,700	20	3,534,000	1,555,300

事業費 保健医療協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 ザンビア国感染症対策プロジェクト向け

購入費 27,191,240 円

輸送費 252,908 円

現地調達費 0 円

合計 27,444,148 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	日世貿易(株)	随契	2. 1. 8	2. 3. 31	(全自動pH/血液ガス分析装置他，単価100,000円以上の該当品目なし)							14,594,667
1	三菱自動車(株)	入札	2. 1. 11	2. 4. 30	車 輛	三菱自動車	L047GVNSR	三菱パジェロ 2,555cc ガソリン 9人乗り (装備内容) エアコン，AMラジオ，ウインチ， シートベルト(前後) スペアパーツ(10%)		1	1,760,000	2,046,880
2											176,000	
1	東京医薬品(株)	入札	2. 2. 5	2. 3. 31	HIV抗体用キット			220回/ユニット	116,670	15	1,750,050	2,484,360

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ザンビア国感染症対策特別機材

購入費 50,615,827 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 50,615,827 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	田辺製薬(株)	随契	元.12.20	2.2.28	(麻疹ワクチン 単価100,000円以上の該当品目なし)							22,763,000
	日本ビーシー ジー製造(株)	随契	元.12.20	2.2.28	(BCGワクチン 単価100,000円以上の該当品目なし)							12,186,960
	日世貿易(株)	随契	2.1.8	2.3.31	(Spark Plug 他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							14,594,667
	日世貿易(株)	随注	2.3.9	2.3.31	(オートバイ用ヘルメット他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							1,071,200

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部プロジェクト向け

購入費 0 円

輸送費 1,165,794 円

現地調達費 0 円

合計 1,165,794 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部プロジェクト向け

購入費 1,883,272 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,883,272 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額							
1	松吉医科 器械㈱	入札	元. 1. 26	元. 5. 20	超音波診断装置	アロカ		プローブ ASU-32-3.5		1	804,000	1,883,272 (17,554,852)						
2					(アロカSSD-720)用部品			" ASU-32-5			1		804,000					
3								モニター IP-09010-TH			1		278,000					
4					電気メス装置	Valleylab		ドライバー基板 201-105-001		1	183,000							
					(Valleylab SSE3B)用部品													
5					移動保育器	OHIO		ヒーター 220/240V 217-3816-801		810,000	2		1,620,000					
6					(OHIO AIRVAC)用部品									AIRVAC	モーター 217-3968-800	102,000	2	204,000
7					小児人工呼吸器	バーンズ		呼吸回路 50000-01011		105,900	6		635,400					
8					(バーンズBP-202)									酸素混合器 51000-04001	125,450	4	501,800	
9					用部品									コントロール基板 51000-04970	166,600	4	666,400	
10					血液ガス分析装置	ラジオ		E-8001-0 PCO2電極 945-281		230,000	2		460,000					
11					(真興交易ABL-2)用部品									メーター社	F-9001-0 PO2電極 945-282	230,000	2	460,000
12															G-269c ガラス電極 945-259	115,000	2	230,000
13					ポータブル吸引器	アトム		D-68	スタンド付	150,000	4		600,000					
14	光線治療ユニット	"		PIT-220ST		230,000	3	690,000										

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 マラウイ国感染症対策向け

購入費 33,850,716 円

輸送費 11,190,915 円

現地調達費 0 円

合計 45,041,631 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	田辺製薬(株)	随契	元.12.20	2. 1.31	(麻疹ワクチン 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							13,390,000
	日本ビーシー ジー製造(株)	随契	元.12.20	2. 1.31	(BCGワクチン 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							10,506,000
1	トヨタ 自動車(株)	入札	元. 1.10	2. 3.31	車 輛	トヨタ自動車	LN106R- PRMRS	ディーゼルエンジン (2,779cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル 定員5名 AMラジオ ブーストベンチレーター 防錆対策 重 梱 包 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リベアマニュアル (英3) 他 スペアパーツ (車両本体の20%)	1,107,000	6台	6,642,000	8,361,564
2									246,004	6台分	1,476,024	
1	セイコウト レーディング (株)	随注	元.12.15	2. 3.30	トラクター	ヤマハ	CW50	BWS 排気量 : 49cc エンジン種類 : 2サイクル, ピストンリードルブ 色 : 青	134,500	10台	1,345,000	1,593,152

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 マダガスカル国保健省向け

購入費 22,691,158 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 22,691,158 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日野自動車 工業㈱	入札	2. 1. 8	2. 3. 31	車 輦	日野自動車	GT175SA	5t級カーゴトラック (4×4)	3,420,000	2台	6,840,000	7,749,720
2								5.0t カーゴトラック (木製リヤボデー付) スペアパーツ		1セット	718,850	
1	三菱自動車 工業㈱	入札	2. 1. 16	2. 4. 30	車 輦	三菱自動車	L044GVNS	三菱パジェロメタルトップ 2477cc ディーゼル5人乗り スペアパーツ (10%)	1,140,000	11	12,540,000	1,420,780
2											1,254,000	
1	セイコウ トレー ディング㈱	随注	2. 1. 8	2. 3. 31	船 外 機	ヤマハ	E15BSR		129,500	5台	647,500	733,618

(項) 人口・家族計画協力費



事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 スリランカ国人口情報

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 39,998,202 円

合計 39,998,202 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 スリランカ国人口情報

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 17,999,494 円

合計 17,999,494 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 タイ国家族計画

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 13,786,392 円

合計 13,786,392 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 フィリピン国家族計画

購入費 0 円

輸送費 640,478 円

現地調達費 0 円

合計 640,478 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国家族計画

購入費 21,424,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 21,424,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	アコマ医科工業㈱	入札	元 3.31	元 6.30	複写黒板OAボード	内田	1800	(縮小コピー機能付) OAボード専用記録紙 6巻付	566,000	2台	1,132,000	21,424,000
2					16mm映写機	エルモ	16-CL	(MD)	368,000	20台	7,360,000	
3					小型ハンディカメラ	"	35-ML	構成 1) ミノックス35-ML (1) 2) 速写ケース 35 (1) 3) ネックストラップ 35 (1) 4) ストロボ MF-35 (1)	111,000	20台	2,220,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ネパール国家族計画プロジェクト向け

購入費 7,544,018 円

輸送費 526,435 円

現地調達費 12,118,666 円

合計 20,189,119 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	明治産業㈱	入札	2. 2. 21	2. 5. 31	スライドコピー機	ダースト		本体 クロマプロ45		1	539,000	6,696,720 (9,785,000)
2					35mmカメラ			ペンタックスLS FA ファインダー付き		1	141,000	
3					定電圧装置		SACE-1KH	入力：220V ± 20% 出力：100V ± 1.5%		1	210,000	
4					カラーTPメーカー	住友3M	M4550	220V		1	285,200	
5					引き伸し機	ラッキー	450M-C	220V 35mm判用アクセサリ：レンズボード、拡散 ボックスセット		1	500,000	
6					カラーメーター			メモリーユニット付きカラーメーターII、 トランス付き		1	181,500	
7					シグナルプロセッサ	ヤマハ	REV5			1	335,000	
8					オーディオジャクユニット			TZ5102		1	333,000	
9					オープンリールテープ レコーダー	オタリ	MX5050BIS	リモコン、スタンド(ZA-52L)付き		1	552,000	
10					グラフィクイコライザー	ヤマハ	Q2031A			1	117,500	
11					オーディオテスター	リーダー電子	LAV192A	2チャンネル		1	148,000	
12					OHP 本体		HP-285P		113,300	2	226,600	

件名 ネパール国家族計画プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13					ライティングキット	RDS	UK-20A	ユニキット ユニフォーカス UF-10A×3 シングルスクリム UF-10-9×1 ダブルスクリム UF-10-10×1 ガッファグリッパ GAGB×1 コンパクトスタンド CX-2×3 ランプ JPC-220V 1000W×3 キャリングケース CF-21×1	234,000	2式	469,000	
14					マイクロコンピューター	IBM		# 8560071 PS/2 モデル60/MBメモリー 70MBHD # 90×85" キーボード # 6450344 512KB メモリーボード #6450345 512KB メモリーキット # 8513001 カラーモニター # 6450356 80287 コ・プロセッサ # B120X リムーバブルカートリジディスク # PXF 1200 5" DD		1式	1,821,000	
15						コタカ		付属品				
16						山菱電機		無停電電源装置 UPS-610PC 100V 定電圧電源装置 SACE-1KH 入力：220V±20% 出力：100V±1.5% 容量：1KVA		1	137,700	
17						エプソン		プリンター ドットマトリックスVP-1500		1	138,700	
	村中医療器 株	随注	2. 1.22	2. 3.15	(滅菌器他 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							847,298

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度、繰越)

件名 ネパール国家族計画プロジェクト向け

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,235,701 円

合計 3,235,701 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 コロンビア国家族計画・母子保健

購入費 0 円

輸送費 8,437,146 円

現地調達費 0 円

合計 8,437,146 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度(繰越))

購入費 8,394,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,394,500 円

件名 コロンビア国家家族計画プロジェクト向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科 器機㈱	入札	元. 1.31	元 5.10	移動式保育器	アトム	CM-6600	1) V-80TR トランスカプセル (本体) (120V)	846,000	2台	1,692,000	8,394,500 (34,580,000)
2					CM-6530	2) 高低スタンド (V-80TR用)	252,000	2台	504,000			
3					AIP-S235	10) 輪注ポンプ 235(120V)	252,000	2台	504,000			
4					光線治療ユニット	"	傾斜型, 標準付属品付(120V)	255,000	6台	1,530,000		
5					VTR TVセット	ソニー	1) モニター-TV KV-21V×IMT(120V)	173,400	3台	520,200		
6							2) VTR SL-HF 780D(120V)	125,000	3台	375,000		
7					スライドプロジェクター	エルモ	1) オムニグラフィック 252(本体)(120V)	133,860	3台	401,580		
8					複写機	キャノン	1) 本体 NP3225(115V)	630,000	3台	1,890,000		
9					ビデオスクリーン	ソニー	1) ビデオプロジェクターVPH-1041Q(120V)	1,300,000	3台	3,900,000		
10							2) スクリーン 100" VPS-100HG 1	699,000	3台	2,097,000		
11							6) スクリーンスタンド VSS-100	227,000	3台	681,000		
12					オーバーヘッドプロジェクター	エルモ	1) OHP HP2450LV(120V)	123,000	3台	369,000		
13					印刷機		1) 製版機スーパーファックスNo2000 (120V 60Hz)	348,000	2台	696,000		
14							2) 印刷機 RE-380S(120V 60Hz)	353,000	2台	706,000		
15					産婦人科巡回車	三興	A 移動式 診断室 (レフトサイド診療台流しユニット分娩用タンカ)含	4,075,000	2台	8,150,000		

件名 コロンビア国家族計画プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16					産科医療機器	アトム		1) ドップラー DP-10(120V)	207,000	2台	414,000	
17								2) 吸引装置 VP-500(120V)	268,000	2台	536,000	
18					発電機	ホンダ		(120V 60Hz用)	104,395	2台	208,790	
19					16m/m映写機	ホンダ エルモ エルモ		1. 本体 16C.L(0)(120V)	326,000	2台	652,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 エジプト国家族計画・母子保健

購入費 1,596,500 円

輸送費 112,289 円

現地調達費 6,720,978 円

合計 8,429,767 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	東邦薬品㈱	随注	2. 2. 6	2. 3. 31	(試薬他 単価 100,000 円)	以上の該当品目	なし)					1,596,500

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト

購入費 0 円

輸送費 2,440,682 円

現地調達費 0 円

合計 2,440,682 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト

購入費 100,046,990 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 100,046,990 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ソニー(株)	随契	元. 3. 31	元. 9. 29	BVW-200P			BETACAM SP VTR-IN-CAMERA 3-CHIP CCD(PAL)	3,996,000	2SETS	7,992,000	100,046,990
2					AC-500CF			AC ADAPTOR FOR BV-SERIES		1SET	104,000	
3					VA-500P			VTR PLAY BACK ADAPTOR FOR BVV-5P	411,000	2SETS	822,000	
4					KD-120A			BATTERY CHARGER FOR DP-11	117,000	2SETS	234,000	
5					J13×9BI-BA			MOTORIZED ZOOM LEMS FOR BVP-SERIES F1.6×13	990,000	2SETS	1,980,000	
6					W80-80			WIDE CONVERTER	216,000	2SETS	432,000	
7					ZR-1			ZOOM SERVO DEMAND	113,000	2SETS	226,000	
8					KY-15EL10			S-VHS CAMERA VTR W/TRIPOD BASE	810,000	2SETS	1,620,000	
9					BR-S410E			S-VHS VTR	360,000	2SETS	720,000	
10					SYS-14			SYSTEM 14 BY SACHTLER	364,000	4SETS	1,456,000	
11					FP-31			PORTABLE AUTOMATIC MIXER W/AC ADAPTOR	189,000	2SETS	378,000	

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
12					C-76			CONDENSER MICROPHONE SUPER UNI-DIRECTIONAL	140,000	2SETS	280,000	
13					WRT-28			UHF TRANS MITTER	180,000	2SETS	360,000	
14					WRR-37			UHF PORTABLE DIV ERSITY TUNER	972,000	2SETS	1,944,000	
15					WRT-67			UHF WIRELESS MIC DYNAMIC	189,000	2SETS	378,000	
16					TC-D5PRO-2			STEREO CASSETTE DECK	134,000	2SETS	268,000	
17					PVM-6030ME			COLOR VIDEO MONITOR 6-INCH PAL /SECAM PORTABLE	110,000	4SETS	440,000	
18					LB-5RS			LIGHTING PACKAGE W/ACC	225,000	4SETS	900,000	
19					*****			OMNI LIGHT KIT	342,000	4SETS	1,368,000	
20					*****			CAMERA ADJUSTMENT SET		1LOT	720,000	
21					*****			PARTS		1LOT	225,000	
22					GVG-100P			VISION MIXER		1SET	3,024,000	
23					100-15			EXTENDER		1SET	108,000	
24					100-33			RGB CHROMA KEYER		1SET	252,000	
25					100-60			DIGITAL BOARDER LINE		1SET	432,000	
26					100-61			PAL PULSE GENERATOR		1SET	297,000	

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
27					100-50			SERIAL JNTERFACE ADAPTOR FOR GVG-100/BVE-900		1SET	432,000	
28					BVW-75P			BETACAM SP STUDIO EDITNG	6,435,000	3SETS	19,305,000	
29					VO-9800P			U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER PAL		1SET	724,000	
30					BKU-704			TIME CODE READER FOR VO-9800P		1SET	129,000	
31					BVT-810P			TIME BASE CORRECTOR FOR BVU-800P SERIES PAL		1SET	1,512,000	
32					BVE-900			AUTOMATIC EDITING CONTROL UNIT(NTSC/PAL)		1SET	1,260,000	
33					BKE-912			SERIAL SWITCHER INTERFACE BOARD FOR GVG-1680/100		1SET	216,000	
34					BKE-916			PARALLEL MIXER INTERFACE FOR MXP-29/2000		1SET	216,000	
35					BKE-904			9-PIN INTERFACE BOARD BUILT-IN 2-VTR CONNECTOR	144,000	2SETS	288,000	
36					CPD-121CE			COMPUTER DISPLAY MONITOR FOR BVE-900		1SET	126,000	
37					MX-P2016S1			MIXING CONSOLE SYSTEM		1SET	4,230,000	

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量	金額
38					AC-P2000A			POWER SUPPLY FOR MXP-2000 SERIES		1SET	270,000	
39					TSG-271			PAL TELEVISION GENERATOR BY TEK		1SET	1,080,000	
40					PPV-201			VIDEO PATCH		1LOT	1,350,000	
41					PPA-401			AUDIO PATCH PANNEL 20-DVAL PATCH JACKS	166,000	2SETS	332,000	
42					BVX-10P			COMPONENT COLOR CORRECTOR FOR BETACAM PAL		1SET	738,000	
43					1731			WAVEFORM MONITOR PAL SYSTEM		1SET	411,000	
44					1721			VECTOR SCOPE PAL SYSTEM		1SET	411,000	
45					BVM-2010P			20" FINE PITCH MASTER VIDEO MONITOR PAL	1,296,000	2SETS	2,592,000	
46					PVM-9221ME			COLOR VIDEO MONITOR 9-INCH PAL/SECAM	158,000	6SETS	948,000	
47					VTW-400			VIDEO TYPEWRJTER		1SET	1,350,000	
48					MV-400			MEMORY UNIT		1SET	342,000	
49					PVM-1442QM			COLOR VIDEO MONITIR		1SET	189,000	
50					MF-2000P			DIGITAL IMAGE PROCESSOR FOR-A		1SET	3,600,000	

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
51					VRS-1000P			VIDEO ROOTING SWITCHER 10INPVT 20OUTPUT FOR-A		1SET	315,000	
52					*****			TIME BASE CORRECTOR FA-300P OR EQUIVALENT		1SET	990,000	
53					BR-S610E			S-VHS VTR		1SET	540,000	
54					*****			SYS. CONSOLE FOR MASTER EDITING W/MONITOR TV		1SET	3,600,000	
55					*****			19" MOUNT RACK FOR VIDEO AUDIO EQUIPMENT	1,125,000	2SETS	2,250,000	
56					*****			MOBILE 19" RACK FOR AUDIO EQUIPMENT		1SET	720,000	
57					BR-S810E			S-VHS VTR	720,000	2SETS	1,440,000	
58					RM-G810U			EDITING CONTROLLER		1SET	315,000	
59					PVM-1442QM			COLOR VIDEO MONITIR	189,000	2SETS	378,000	
60					*****			EDITING SYSTEM CONSOLE FOR S-VHS VTR		1SET	405,000	
61					MX-55			OPEN-REEL TAPE RECORDER W/ACC		1SET	1,260,000	
62					TC-K333ESR			CASSETTE TAPE DECK 3-HEAD	134,000	2SETS	268,000	
63					CDP-3000			COMPACT DISC PLAYER UNIT	405,000	2SETS	810,000	

件名 トルコ国人口教育促進プロジェクト (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
64					CDS-3000			CONTROL UNIT FOR CDP-3000		1SET	180,000	
65					CDF-3000			FADER UNIT		1SET	180,000	
66					SU-17			RACK		1SET	135,000	
67					JBL-4312A			AUDIO SPEAKER	144,000	2SETS	288,000	
68					MU-A151			PROFESSIONAL POWER AMP 150W+150W	135,000	2SETS	270,000	
69					*****			SOUND EFFECT CD SET PHILIPS		1SET	270,000	
70					*****			BACK GROUND MUSIC CD SET 30PCS 1SET		1SET	270,000	
71					*****			CONNECTING MATERIAL FOR INSTALLATION & MAINTENANC		1LOT	3,149,020	
72					*****			OSILO SCOPE FOP MAINTENANCE(MODEL 2245A)		1SET	360,000	
73					VI-70			TAPE ERASER		1SET	198,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け

購入費 17,272,837 円

輸送費 2,234,588 円

現地調達費 0 円

合計 19,507,425 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ソニー(株)	随契	2. 3. 8	2. 7. 31	BVW-75P	ソニー		BETACAM SP STUDIO EDITING VTR PAL		1SET	6,435,000	14,654,943 (83,442,490)
2					VTW-400	"		VIDEO TYPEWRITER		1SET	1,350,000	
3					MU-400	"		MEMORY UNIT		1SFT	342,000	
4					PVM-1442QM	"		COLOR VIDEO MONITIR 14-INCH 4-SYSTEM		1SET	170,000	
5					MF-2000P	"		VIDEO IMAGE PROCESSOR		1SET	3,600,000	
6					ASC-50CP	"		AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR		1SET	1,035,000	
7					BVM-2010P	"		20" FINE PITCH MASTER VIDEO MONITOR PAL		1SET	1,296,000	
1	大倉商事(株)	入札	2. 3. 9	2. 7. 31	35mm カメラ	ニコン	F-4	(ストラップ付) アクセサリ-CF-42(28-85mm用)付	235,000	2式	470,000	2,617,894 (5,057,300)
2					同上用レンズ	ニコン		1)ニコンAF 28-85mm/f. 3.5-4.5sワイドズーム CL-33S 同上用ケース HB-1 同上用フード 62mm LIBC 同上用フィルター 2)ニコンAF 70-210mm/f4-4.5S テレレンズ		1式	375,000	

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
3							CL-15S 同上用ケース 1 HN-24 同上用フード 1 62mm LIBC 同上用フィルター 1 3)ニコンAF 60mm/f2.8S マイクロレンズ 1 CL-32S 同上用ケース 1 HN-22 同上用フード 1 62mm LIBC 同上用フィルター 1 4)ニコンAF 20mm/f2.8S ワイドレンズ 1 CL-30S 同上用ケース 1 HB-4 同上用フード 1 62mm LIBC 同上用フィルター 1 5)ニコンAFED 300mm/f4S(IF)テレレンズ 1 82mm L37C 同上用フィルター 1 (PH-4, 標準反射板付) 1) PL-3 ランティングユニット 1 2) PC-3 テーブルランプ 1 3) PA-4 カメラアダプター 1 4) 100V-500W カラー用ランプ 10 5) 1KW用トランス 1 6) AR-7 レリーズ 1		1式	135,000	
4				35mm スライドプロジェクター	コダック		コダックエクダグラフィックAV-2050 1) 75-120mm ズームレンズ 2 2) スライドトレイ ユニバーサルタイプ 8 3) リモートコントロール 4m 2 4) アスミケースCE 2	250,000	2式	500,000	
5				ディゾルブコントローラー	コダック		Kランス付 100VA		1式	145,900	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け

購入費 80,002,160 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 80,002,160 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ソニー(株)	随契	元. 3. 31	元. 9. 29	BVW-200P	ソニー		BETACM SP VTR-IN-CAMERA 3-CHIP CCD(PAL)	3,996,000	2SETS	7,992,000	80,002,160
2					AC-500E	"		AC ADAPTOR FOR BV-SERIES		1SET	104,000	
3					VA-500P	"		VTR PLAY BACK ADAPTOR FOR BVV-5P	411,000	2SETS	822,000	
4					KD-120A	"		BATTERY CHARGER FOR DP-11	117,000	2SETS	234,000	
5					J13X9BI-BA	"		MOTORIZED ZOOM LENS FOR BVP-SERIES F1.6×13	990,000	2SETS	1,980,000	
6					W80-80	"		WIDE CONVERTER	216,000	2SETS	432,000	
7					ZR-1	"		ZOOM SERVO DEMAND	113,000	2SETS	226,000	
8					SYS-14	"		SYSTEM 14BY SACHTLER	364,000	2SETS	728,000	
9					FR-31	"		PORTABLE AUTOMATIC MIXER W/AC ADAPTOR	189,000	2SETS	378,000	
10					C-76	"		CONDENSER MICROPHONE SUPER UNI-DIRECTIONAL	140,000	2SETS	280,000	
11					WRT-28	"		UHF TRANSMITTER	180,000	2SETS	360,000	

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
12					WRR-37	ソニー		UHF PORTABLE DIVERSITY TVNER	972,000	2SETS	1,944,000	
13					WRT-67	"		VHF WIRELESS MIC DYNAMIC	189,000	2SETS	378,000	
14					TC-D5PRO-2	"		STEREO CASSETTE DECK PORTABLE PROFESSIONAL	134,000	2SETS	268,000	
15					PVM-6030ME	"		COLOR VIDEO MONITOR 6-INCH PAL/SECAM PORTABLE	110,000	2SETS	220,000	
16					LB-5RS	"		LIGHTING PACKAGE W/ACC	225,000	2SETS	450,000	
17					*****	"		OMNI LIGHT KIT	342,000	2SETS	684,000	
18					*****	"		CAMERA ADJUSTMENT SET		1LOT	720,000	
19					*****	"		PARTS		1LOT	225,000	
20					GVG-100P	"		VISION MIXER		1SET	3,024,000	
21					100-15	"		EXTENDER		1SET	108,000	
22					100-33	"		RGB CHROMA KEYER		1SET	252,000	
23					100-60	"		DIGITAL BOARDER LINE		1SET	432,000	
24					100-61	"		PAL PULSE GENERATOR		1SET	297,000	
25					100-50	"		SERIAL INTERFACE ADAPTOR FOR GVG-100/BVE-900		1SET	432,000	

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
26					BVW-75P	ソニー		BETACAM SP STUDIO EDITNG VTR PAL	6,435,000	2SETS	12,870,000	
27					BVR-50P	"		TBC REMOTE CONTROLLER PAL	141,000	3SETS	423,000	
28					BVU-950P	"		PROFESSIONAL EDITING U-MATIC SP VTR PAL		1SET	2,070,000	
29					BKU-903A	"		PLUG-IN TBC		1SET	594,000	
30					BKU-904	"		PLUG-IN NOISE REDUCER FOR BKU-903A		1SET	378,000	
31					BKU-905	"		PLUG-IN TIME CODE GENERATOR/READER		1SET	207,000	
32					BVE-900	"		AUTOMATIC EDITING CONTROL UNIT ( NTSC/PAL)		1SET	1,260,000	
33					BKE-912	"		SERIAL SWITCHER INTERFACE BOARD FOR GVG-1680/100		1SET	216,000	
34					BKE-916	"		PARALLEL MIXER INTERFACE FOR MXP-29/2000		1SET	216,000	
35					BKE-904	"		9-PIN INTERFACE BOARD BUILT-IN 2-VTR CONNECTOR	144,000	2SETS	288,000	
36					CPD-121CE	"		COMPUTER DISPLAY MONITOR FOR BVE-900		1SET	126,000	

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
37												
37												
38												
39												
40												
41												
42												
43												
44												
45												
46												
47												

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
48					VRS-1000P	ソニー		VIDEO ROUTING SWITCHER 101INPUT 200OUTPUT FOR-A		1SET	315,000	
49					*****	"		TIME BASE CORRECTOR FA-300P OR EQ UIVALENT		1SET	990,000	
50					BR-S810E	"		S - VHS VTR	720,000	2SETS	1,440,000	
51					RM-G810U	"		EDITING CONTROLLER		1SET	315,000	
52					PVM-1442QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 13- INCH 4- SYS TEM	189,000	2SETS	378,000	
53					*****	"		EDITING SYSTEM CONSOLE FOR S-VHS VTR		1SET	405,000	
54					TC-K333ESR	"		CASSETTE TAPE DECK 3 - HEAD	134,000	2SETS	268,000	
55					CDP-3000	"		COMPACT DISC PLAYER UNIT	405,000	2SETS	810,000	
56					CDF-3000	"		FADER UNIT		1SET	180,000	
57					SU-17	"		RACK		1SET	135,000	
58					JBL-4312A	"		AUDIO SPEAKER	144,000	2SETS	288,000	
59					MU-A151	"		PROFESSIONAL POWER AMP 150W+150W	135,000	2SETS	270,000	
60					*****	"		SOUND EFFECT CD SET		1SET	270,000	

件名 ケニア国人口教育促進プロジェクト向け (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
61					*****	ソニー		BACK GROUND MUSIC CD SET 30PCS 1SET		1SET	270,000	
62					*****	"		CONNECTING MATERIAL FOR INSTALLATON & MAINTENANC		1LOT	3,159,160	
63					*****	"		OSILLO SCOPE FOR MAINTENANCE (MODEL 2245A )		1SET	360,000	
64					VI-70	"		TAPE ERASER		1SET	198,000	
65					*****	"		SYS. CONSOLE FOR MASTER EDITING W/MONITOR TV		1SET	3,600,000	
66					*****	"		19" MOUNT RACK FOR VIDEO AUDIO EQUIPMENT	1,125,000	2SETS	2,250,000	
67					*****	"		MO BILE 19" RACK FOR AUDIO EQUIPMENT		1SET	720,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度，繰越)

件名 仕様書作成費

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 428,274 円

合計 428,274 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

(項) 農林水産業協力事業費



事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け

購入費 58,695,802 円

輸送費 4,797,332 円

現地調達費 0 円

合計 63,493,134 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチメン㈱	入随	2. 1. 17	2. 3. 30	デジタル溶存酸素計	柴田科学	DO-3			1	169,000	56,845,700
2					台秤り	田中衡器		100g/250kg プラットフォーム型		1	138,000	
3					ナイフ研磨器	サクラ精機	MN-72	220V 50Hz 単相		1	1,170,000	
4					倒立型システム顕微鏡	オリンパス	1MT-2-21NR	微分干渉セット 予備ランプ 2ヶ付 220V 50Hz 防湿ケース付 東洋リビングED-180型 100/220Vトランス付		1	2,300,000	
5					上記用マルチ鏡筒	〃	IMT-2 MTU-3			1	240,000	
6					全自動撮影装置	〃	PM-10 ADS-2	NFK 2.5×, 3.3×, 5× 6.7×付 220V 50Hz		1	780,000	
7					生物顕微鏡	〃	BHS-323	三眼 予備ランプ 6ヶ付 220V 50Hz 防湿ケース付 ED-180型 100/220V トランス付		1	905,000	
8					透過型ノマルスキー式	〃	BH2-NIC-2	220V 50Hz		1	520,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					高速ブレンダー	小平製作	CB-6	容最3.8ℓ ステンレス製 出力 800W 15A 220V 50Hz用トランス付 (woring 社)		1	440,000	
10					卓上高速カッターミキサー	愛工社		ボール容量 5.5ℓ K-55型 出力0.75~1KW 380V 50Hz 3相用 トランス付 (200V3相)		1	442,500	
11					パーティカルポンプ	安田電気		安田式 ステンレス製 ディーゼルエンジン付 口径450φmm 長さ口下 2000mm 9PS/2200rpm	567,000	4	2,268,000	
12					全自動定温解卵器	ファイン社		常温~70℃ 220V 仕様用トランス付 FDF-33S 内寸法 300×300×300mm		1	144,000	
13					実体顕微鏡	オリンパス		SZH-131予備ランプ6ヶ付 220V 50Hz用 防湿ケース付 (東洋リビングED-180型 1000V/220V トランス付)		1	717,000	
14					上記用明暗 視野透過照明架台		SZH-ILL-D	予備ランプ 6ヶ付 220V 50Hz		1	139,000	
15					照明付インキュベーター	池田理化	MIR-55SP	+5℃~50℃ 220V 50Hz用トランス付		1	840,000	
16					薬品保冷庫	"	MPR-210	白色ランプ付		1	230,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
17							220V 50Hz用トランス付 30ℓ 専用洗剤 3箱付 220V 50Hz用トランス付		1	492,000	
18							390×400×850mm/m 220V 50Hzトランス付		1	380,000	
19							142mm		1	138,000	
20							KST-142-VH タンク付		1	205,000	
21							カートリッジ形浄水機 孔径 0.03μm 30~40ℓ/分	410,000	3	1,230,000	
22							1800×750×800mm		1	277,000	
23							標準付属品1式付		1	480,000	
24							1700/1900kcal トランス付 100V/220V		1	320,000	
25							電子プリンター RS-232C インターフェース 1FB-101 応用測定機 AKB-101 220V 50Hz 仕様		1	117,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
26					水中ポンプ	荏原		PONTAS 717-6, 25S 220V 50Hz 仕様 コード20m付き 口径 1インチ		1	106,900	
27					分光けい光光度計	東京光電	ANA-40S	トランス付		1	1,140,000	
28					遠心分離機	池田理化	SCT5BA	5000rpm アッセンブリ付 220V 50Hz 仕様		1	480,000	
29					自動蒸留水製造装置	"	ISD-20N	予備活性炭フィルター イオン交換器 メンブランフィルター 給水、排水ホース付 220V 50Hz		1	580,000	
30					超純水装置	日本ミリポア		卓上式 ミリQラボ カートリッジ 5ヶ フィルター 5ヶ 220V 50Hz 仕様 トランス付		1	730,000	
31					マイクロゲルダール 窒素分解装置	柴田科学		6コ掛け電熱式 コード番号 5421-05 ゲルダール フラスコ 30ml 430×190×320mm 100V/220V トランス付		1	116,000	
32					窒素分析システム	柴田科学		全自動型 分解装置 430型 蒸留装置 322型 コントロールユニット 343型		1	3,600,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
33					ドラインオープン	池田理化		滴定装置 メトローム マルチドジマットE665 プリンター予備品付 220V 50Hz 仕様  SS型 SS-204DTタイプ 200℃ 220V 50Hz 仕様		1	260,000	
34					定温湯煎器	アドバンテック	LB-160			1	129,000	
35					濁度計	京都電子	PC-06	0-100ppm 10m ケーブル 乾電池式		1	210,000	
36					ロータリーエバポレーター	柴田科学	RE-121B- SW	ガラス部 B型 2セット付 220V 50Hz 仕様		1	483,000	
37					篩振盪器	小林理化	RV-II	8インチ 220V 50Hz		1	284,000	
38					自動乳釘	ニットー科学	ALM	アルミナ乳鉢 鉢径 300m/m 2連式 ALM-300W 220V 50Hz用トランス付		1	860,000	
39					真空凍結乾燥機	朝日ライフ サイエンス	LL-6	凝縮器容積 6ℓ コンデンサー容量 4ℓ/バッチ -50℃ 220V 50Hz		1	1,350,000	
40					真空デシケーター	ファイン社	FV-2	棚板 3枚 真空バルブ (1/4") 2ヶ 圧力計 (1/4") 1ヶ	190,000	2	380,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向け (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
41					ポータブル台秤	協立理工	SK-M10R	トランス付		1	193,000	
42					小型餌料製造機	中康製作		キング式 高速度粉碎機 1P-3 魚粉製造機 K-24-C 定量供給機 KM-II ペレット造粒機 KP-230G 2~4φペレット造粒可 380V 50Hz 3相		1	6,220,000	
	利根化学㈱	随注	元. 12. 5	2. 1. 15	(試薬 単価 100,000 円以上)	の該当品目なし)						802,370
1	㈱紀伊国屋書店	随注	元. 12. 5	元. 12. 31	書籍			Biology of crustacea/D. E. Bliss & A. J. Provenzano. -10volumes.		1set	140,000	1,047,732

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,401,786 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,401,786 円

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	住友商事㈱	入札	元. 3. 8	元. 6. 30	採水器	本地郷		メッセンジャー 1ヶ付		1式	102,600	7,401,786 (50,000,000)
2					採水器	"		エクマバーガー, 15cm×15cm		1式	164,200	
3					潮流計	東邦電深	CM-1AN	0.1~6m/秒, コード20m付		1個	410,400	
4					水深計	古野電気	FE-4200	簡易エコーサウンダー 0.5~50m DC12V 遊魚用ポータブル 舷側金具付		1個	143,600	
5					水中照度計	東京光電	ANA200	10×100×フィルター付		1個	328,300	
6					DOメーター	セントラル 科学	HDO-22	ハンディDO計 ショルダーケース付		1式	112,800	
7					簡易水質検査セット	共立	WAS-A	水産用 Aセット		1式	104,700	
8					転倒ます型隔測自記雨量計	いすゞ製作所		自記電接计数器付 7日巻 φ200m/m 専用コード5m, 記録紙5年分付		1式	154,900	
9					隔測自記風向風速計	"		ミニベーン, 自記電接计数器付 1ヶ月巻 専用コード5m, 記録紙5年分付		1式	1,128,600	
10					実習用顕微鏡	オリンパス		双眼 オリンパス CHT-213E スペアランプ 6ヶ付		1	177,500	
11					実体顕微鏡	"		双眼ドラム 変倍式 オリンパス X-2W		1	239,100	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
12					ラボクーラー	日本フリーザー	VKS-5000	495リットル +2~15℃ 収納ボックス 10ヶ付, 100V→220Vトランス付		1	318,000	
13					ラボフリーザー	"	GS-5203	520リットル -15~-30℃ 収納ボックス 14ヶ付 100V→220Vトランス付		1	369,400	
14					マイクロトーム	大和光機		回転式 1~2μ 17cm 柄付ナイフ付		1	723,300	
15					サーモプレート	星和理工	R-200P 30D5	50~200℃ テフロンコーティング プレート 300×250m/m 0.7KW 100V→220V トランス付		1	158,000	
16					ホモゲナイザー	日本精機	AM-1	5~30ミリリットル MAX. 1800rpm 220V 50Hz		1	236,000	
17					生物顕微鏡	オリンパス	BHT-321	三眼 スベアランプ 6ヶ付 35-WHK 10×付		1	426,800	
18					実体顕微鏡	"	X-TR	三眼		1	269,800	
19					全自動写真装置	"		オリンパス PM-10← 35AD-2 PM-ADP付 PM-ADF含まず		1	646,400	
20					活魚用酸素流量制御装置	古橋機器		6連式 (ステンレス製)	164,200	2	328,400	
21					高圧型サンドフィルター	日機装		20m <sup>3</sup> /時 2.2KW/380V/50Hz モーター SUS架台 2B4穴 PVCフランジ 予備2ヶ付 日機装 3D-HD 762型 C-SP	2,441,900	2式	4,883,800	
22					海水ポンプ	横田制作所	VHN-0510	20m <sup>3</sup> /時 揚程7m 380V/50Hz/1.5KW 口径 50m/m	1,077,300	2式	2,154,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
23					ルーツブロー	アンレット		2.5m <sup>3</sup> /時 2.2KW/380V×50Hz 13H65型	502,750	2式	1,005,500	
24					実習用顕微鏡	オリンパス		双眼 オリンパス CHT-213E スペアランプ6ヶ付	177,500	3式	532,500	
25					実習用顕微鏡	"		双眼ドラム変倍式 オリンパス X-2W	239,100	2式	478,200	
26					万能投影機	ニコン	V-12	微動載物台 02型 1台 投影レンズ, 10×, 20×, 50×, 各1ヶ ハロゲンランプ 6ヶ 24V-150W		1式	1,324,050	
27					冷蔵ケース	日本フリー ザー		ガラス扉 1200×450×1810m/m 490リットル 3~7°C AC100V 100V→220Vトランス付		1式	605,300	
28					アイストッカー	"	D-396	-30°C 400リットル 220Vトランス付		1式	318,000	
29					オートクレーブ	池本理化	KT-30SD	90-121°C 0~72分 (50Hz) タイマー付 MAX圧力 1.2kg/cm <sup>2</sup> 32リットル (φ300×500m/m) AC220V		1式	513,000	
30					乾熱滅菌器	"	IH-45	40~250°C 450×400×400m/m AC220V		1式	203,200	
31					恒温槽	トーマス	T-105II	常温~60°C 500×400×350m/m AC220V		1式	278,000	
32					純水器	オルガノ	G-35	カートリッジ 150~700リットル		1式	301,650	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
33					同上用交換樹脂	オルガノ		350リットル (35リットル×10袋)	115,000	10式	1,150,000	
34					振盪器	柴田	OS-200	レジプロ型 200ミリリットル フラスコ×14ヶ 20~200rpm 100V→220Vトランス付		1式	253,400	
35					マグネティックスターラー	"	MB-6	6連式 20~200rpm 0~50°C AC100V 100V-220Vトランス付		1式	381,700	
36					ラボクーラー	日本フリー ガー	UKS-5000	495リットル +2~15°C 収納ボックス 10ヶ付 100V→220Vトランス付		1式	318,100	
37					牛乳脂肪分離機	国産遠心器	H-150C	ゲルベル氏式 1500rpm 12本架 ブチロメーター 12本付 220V		1式	200,100	
38					上皿天秤	島津製作所	EB-330D	電子上皿天秤 330g/10mg		1	131,300	
39					直示天秤	"	AEL-200	200g/0.1mg		1	379,650	
40					エアフィルター	アドバン テック		ステンレス製ハウジング オートドレイント ラップ付 カートリッジフィルター 10本付	203,150	2	406,300	
41					紫外線オゾン殺菌機	セン特殊光源	VZ-110MR	ユーゾン (耐海水) 8トン/時 220V/180W 口径 1¼B 予備ランプ 3本付	1,128,600	2式	2,257,200	
42					紫外線殺菌器			サントロン SS-15G 720リットル/時 予備ランプ 3本付 口径 ½E AC220V又は100V→220Vトランス付	221,600	2式	443,200	
43					マグネットポンプ	イワキ		MDH-400 140リットル/分 200V/0.4KW 口径 40m/m	112,900	2式	225,800	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
44					小型チョッパー	花木製作所	M-2	電動 220V 0.4KW モーター直経式		1	256,500	
45					活性炭口力器	オルガノ		1200リットル/時 PCF-1200型逆洗付		1	133,400	
46					ポリエチレンネット	田中三次郎		200目 オープニング 111μ121cm×50m/ロール		1ロール	101,200	
47					BOD測定器	柴田	8053-02	ウインクラー法 100ミリリットル×12本		1	133,400	
48					水質測定セット	セントラル 科学		ウォークラボ (養魚用水質検査システム) FWA-8 (DO, UC-12 PH, UC-23 NH4, NH-4)		1	758,700	
49					上記用プリンター	"	UC-2020	(記録紙5本, ACアダプター)		1	174,500	
50					CODメーター	"	HC-307	Aセット		1	523,300	
51					分光光度計	"		スペクトロニック1201 190~950nm/2mm		1	1,210,700	
52					生物顕微鏡	オリンパス		BHT-312 三眼 220V付 スペアランプ 6ヶ付 35-WHK10×付		1	426,800	
53					上記位相差装置	"		BH2-PC-PB-4 (PLL)		1	165,200	
54					実体顕微鏡	"	X-TR	三眼		1	269,800	
55					マクロ写真装置	オリンパス	PMT-35TA	レンズF20, 38, 80m/m PM-LSD1組付 220V		1	968,500	
56					オートクレーブ	池本理化	KT-30SD	90~121℃ タイマー付 32リットル (φ300×500m/m) AC220V ステンレス金網カゴ (270φ×300m/m) 付		1	521,200	
57					低温恒温槽	"	LNC-110	-10℃~50℃ 低温度培養器		1	497,600	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき6)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
58				恒温槽	FINE		620×400×700m/m 0.6KW/220V トランス付 常温～70℃ AC100V/120W 100V→220V トランス付 FDF-33S型		1	169,930	
59				ラボクーラー	日本フリー ザー	UKS-3600	355リットル +2～15℃ 収納ボックス 8ヶ付 220V		1	266,800	
60				ラボフリーザー	"	GS-3003	293リットル -15～-30℃		1	266,800	
61				分析天秤	島津製作所	AEL-200	200gr/0.1mg		1	379,600	
62				上皿天秤	"	EB-330D	(電子) 330gr/10mg		1	130,300	
63				管状炉	池本理化		MAX 1100℃ 内寸 φ40×300m/m 変圧器付 1.5KW/220V NO40-21D		1	197,000	
64				乾熱滅菌器	"	IH-45	40°～250℃ 450×400×400m/m AC220V		1	203,200	
65				ラボフリーザー	日本フリー ザー	GS3003	-15～-30℃ 293リットル 収納 Box 8ヶ付 220V		1	266,800	
66				マッフル炉	アドバン テック東洋		MAX1200℃ カルタル発熱 FSF-3 180×365×155m/m 220V用トランス付		1	554,000	
67				電子上皿天秤	島津製作所	EB-60S	62g/0.001g		1	123,000	
68				ワープロ	富士通	OASYS-30	220V用トランス付 インクリボン (黒) 24ヶ		1	275,400	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト向 (つづき7)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
69				ポータブルワープロ	富士通	OASYS-10S	フロッピーディスク 12枚付 220V用トランス付 インクリボン(黒) 24ヶ フロッピーディスク 6枚付		1	162,100	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国農業開発リモートセンシング計画フェーズII

購入費 64,993,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 64,993,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱パスコ	随契	2. 2. 8	2. 3. 31	ワークステーション		SUN4370	SN-4370-59 32 bit, 25 MHz, 主メモリ 8 MB 浮動小数点演算装置 25 MHz 19インチカラービットマップディスプレイ キーボード, マウス カートリッジ, 磁気テープ装置1/4"		1	11,890,000	64,993,000
2					メモリモジュール		24MB	SN-014		1台	3,610,000	
3					磁気ディスク装置		327MB	SN-426		1台	1,345,000	
4					磁気ディスク装置		688MB	SN-427		1台	4,880,000	
5					磁気ディスク装置		688MB	SN-429		1台	3,253,000	
6					ページプリンタ		SN-333	A4版		1台	750,000	
8					画像処理ボード		UDC-3424 -12C			1台	2,315,000	
9					画像処理用モニタ20インチ		HL-6915 SATKJ			1台	810,000	
10					デジタイザ		DH-8503	A0版		1台	1,867,000	
11					イーサネット			ケーブルコネクタ		1セット	560,000	
12					SUN OS			SUN4用 マニュアル含む		1セット	271,000	

件名 インドネシア国農業開発リモートセンシング計画フェーズII (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					FORTTRAN77			SUN4用 マニュアル含む		1セット	540,000	
14					C及びアッセンブラー			SUN4用 マニュアル含む		1セット	664,000	
15					ARC/INFO			SUN4用 マニュアル含む		1セット	8,465,000	
16					カラー静電プロッター		EP-4010	Ethernet仕様		1台	17,300,000	
17					アクセサリ			出力用紙 カラートナー		1セット	796,000	
18					小型無停電電源装置		5KVA		1,892,000	2台	3,784,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国農業開発リモートセンシング計画フェーズII

購入費 13,513,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,513,600 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	(株) バスコ	随契	2. 2. 9	2. 3. 31	磁気テープ装置		SN516			1台	3,420,000	12,329,100
2					スタビライザー			SUN4用	427,500	2台	855,000	
3					ソフトウェア (ERDAS)			SUN4及びカラー静電プロッター用		1セット	7,695,000	
	コメス(株)	随注	2. 1. 22	2. 3. 31	(フィルム他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							1,184,500

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 20,252,684 円

輸送費 3,000,398 円

現地調達費 0 円

合計 23,253,082 円

件名 インドネシア国農業研究強化計画向

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊三越	入随	元. 10.19	2. 1.20	電子式自記温湿度計	中浅測器	E-141-00		125,500	6台	753,000	13,740,000
2					デジタル赤外線温度計	サザーランドカンパニー	ベストンプM80G 充電電池内蔵型 温度範囲：-20~+100℃			1台	583,000	
3					ミニジャーファーマンター	東京理化器機	(1) 醸酵槽 M-100型 AC220V, 50V, 単相 (2) 醸酵槽計測・制御ユニット MOB-2型 AC220V, 50Hz, 単相 ・PHコントローラーFC-10×1 PH電極付き ・DOモニターFM-10×1 DO電極付き ・消泡/液面コントローラMZ-10×1 センサー付 ・ベリスタルテックポンプ×2 流量：150~174m 1/h 396~432m 1/h 薬液ビン2個付			1式	540,000	
										1式	1,300,000	
5					エアレーションユニット		MAU-1B	AC220V, 50Hz, 単相 流量計：180~1800Nm <sup>3</sup> /min エアコンプレッサー：排気量 MAX2.5NI/min 流量コントロールバルブ：二次圧変動用 定流量バルブ			1式	

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
6					植物用旋回培養機	イウチ	HRC-100	#2-003-02		1台	253,000	
7					土壌水分計	木屋製作所	T3	#346-B 石膏ブロック 40個/台	112,000	4台	448,000	
8					大豆フルイ	"		真鍮メッキ製 フルイ目大: 8.0/7.5/7.0/6.5/6.0/5.5/4.5/4.0 フタ 下受け皿	231,000	2式	462,000	
9					大型マイクロトーム	大和光機工業	LR-85	刃2本付		1台	725,000	
10					セミマイクロ上皿電子天秤	A & D	ER-182A	秤量・ダブルレンジ 32g (0.01mg目盛) 180g (0.1mg目盛)		1台	395,000	
11					ディスク電気泳動装置	マリソル	KS-8102	流動装置 2組		1式	103,000	
12					電子式記録計	チノー	EA100-06	AC220V, 50Hz, 単相		1台	323,000	
13					観層採工器	木屋製作所		板倉式 #302-B		1個	110,000	
14					植物体内水分張力測定器	"	PC-40	山中式 #169-C		1台	850,000	
15					土壌透水係数測定装置	"		山中式 B型 #354型		1台	463,000	
16					土壌酸素拡散計	"		#344-B	600,000	2台	1,200,000	
17					8chシリンジデスペンサー	イウチ	8800	#2-356-01		1箱	108,000	
1	藤田商事(株)		元. 12. 15	2. 3. 31	実体顕微鏡	オリンパス	SZ-4045	収納箱 SZ-WSC-N (1) 万能架台付 VS-5 (1)		1台	282,000	

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
2					落斜蛍光顕微鏡	ニコン	XF-EFD2	同上用照明装置 LSD-W (1) トランス / 電球 6V 5ATB-1 (5個付)  内訳 / X本体部標準仕様一式 三眼鏡筒 一軸垂直ハンドル メカニカル ステージ  接眼レンズ CFW 8×(2) 対物レンズ CF Fluor 10×, 20×, 40×, 100× アッペコンデンサー落斜蛍光装置 予備 / ハロゲンランプ 12V-50W (6個付) 水銀ランプ HBO-100W (2個付)		1台	1,892,000	
3					写真機/付属品	"	F3	1) ボディF3 1台 2) レンズ AF マイクロ 60mm F2.8S 1コ レンズマイクロニッコール 105mm F2.8S 1コ 3) リング BR-2 4) マイクロスビードライト SB-21A 本体セット 1コ " 5) シンクロコード SC-14(SB-21A用) 1コ " 6) SB-21用 DC電源 LD-2 1コ 電源コード SC-21 1コ バッテリーアルカリ 単3 100コ " 7) ネックストラップ AN4B 1コ " 8) カメラケース (セミソフト) CF-22 1コ " 9) フィルター 52mm LIBC 5コ " 10) フィルター 52mm Y48 1コ " 11) フィルター 52mm PLMC 1コ " 12) ケーブルリリース AR- 1コ " 13) ダブルケーブルリリース AR-7 1コ		1式	415,700	

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					顕微鏡写真撮影装置	ニコン キング		14) フォーカシングステージ PG-2 1コ 15) カメラアルミバックシリウス S-602 1コ				
						ニコン	AFX-2-35 WA	AFX-2 本体部標準仕様一式 マウントA 撮影レンズ PL-5× カメラボックス FX-35WA (自動露出・30%平均測光)		1台	382,000	
5					テープフリーザー	サンヨー	MDF-330	274ℓ		1	235,000	
6					ホモジナイザー オーバヘッドスターラー	池田理科		(支持台付)		1台	147,000	
7					自然乾燥テシケーター	イウチ	TDC-280	トランス付		1台	242,000	
	関東化学㈱	随注	元. 4. 2	元. 1. 31	(試薬他単価 100,000 円以	上の該当品目なし)						765,084

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,657,648 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 15,657,648 円

件名 インドネシア国農業研究強化計画向

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	元. 2. 1	元. 5. 31	広巾型葉面積計	林電工		運動計算機付 ACC400 葉面積計用フィルム 50枚		1台	2,462,600	15,657,648 (36,400,000)
2					均一接種(散布)装置	池田理化	N-1	AC220, 50Hz, 単相 タンテーブル, コード, コンプレッサ スプレー付		1式	2,077,000	
3					オートスチル	ヤマト科学	WA-53	AC220V, 50Hz, 単相 スペアパーツ付 1) 缶石洗浄剤 2袋 2) イオン交換カートリッジ 2本 (樹脂含む) 3) 原水側フィルター 5本 4) 純水側フィルター 5本		1式	1,013,000	
4					オートスチル	ヤマト科学	WG-25	AC220V, 50Hz, 単相 スペアパーツ/オプション付 1) 缶石洗浄剤 2袋 2) イオン交換カートリッジ 2本 (樹脂含む) 3) 原水側フィルター 2本 (オプション) 1) 高耐圧用給水 1本 ホースユニット 2) 蒸留水タンク用 10ヶ エアフィルター (0.45μm) 3) 架台 1台		1式	528,000	

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					小型純水器	井内		標準採取量 1500ℓ		1台	369,400	
6					オートクレーブ	平山	HA-3D		399,100	2台	798,200	
7					pHメーター	東亜	HM-20S		320,600	2台	641,200	
8					陽光恒温器	木屋製作所	NTL-SII-S	AC220V, 50Hz, 単相, トランス付	800,000	2式	1,600,000	
9					照明付組織培養棚	井内		アイグリーンバイオ B型 2-026-02 ステンレス製棚付	362,200	2台	724,400	
10					水耕培養装置	東亜電波	PEC-102	PH-ECメータ×1 PH電極×2 PH電極ホルダー×1 電導度セル×1 攪拌機×1 電磁弁×4 タンク200ℓ 架台付×1 タンク(酸, アルカリ用5ℓ)×2	834,130	3式	2,502,390	
11					卓上型カッター, ミキサー	井内	K-35 1-307-01	3.5ℓ 250×400×300mm		1台	287,300	
12					マツフル炉	ヤマト科学	FM-37	AC220V, 50Hz, 単相		1式	353,900	
13					マルチ, チャンネル, データローガー	ライカー社	LI-1000-32	(オプション) センサー関係 1) 光量子センサー LI-190SB (3本) 2) 放射熱センサー LI-200SB (3本) 3) 照度センサー LI-210SB (3本)	1,271,670	3式	3,815,010	
14					デンスト, メータ	コスモ	F-808	測定範囲 0.1~0.3 (切替式)		1	2,565,000	

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
15							D-114 プリンター付 記録紙/ペン付				
					クリーンベンチ	日立	PCV-1303 BNG	III AC220V, 50Hz, 単相 集じん効率: 99.97%		1式	1,179,000
16					水分計	テイケーター (日本ゼネラル)	6010	GPアナライザー DC6V		1式	1,021,000
17					ホモジナイザー	日本精器	AM-7	容量 50-500ml		1台	271,900
18					低温恒温水槽	ヤマト科学	BL-22	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	359,000
19					ウォーターバス・ インキュベーター	"	BT-25	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	169,000
20					6連式マグネティック スターラ	アドバンテック 東洋		585(W)×400(D)×135(H)mm		1台	116,950
21					メディカル・ニッコール	NICON		120mm F4レンズ 2倍レンズ DCパワーリリース 接続コード ケース付	186,700	2組	373,400
22					分析用上皿電子天秤	ユーアンドデイ	ER-182A	最大秤量 180/32g 最小秤量 0.1/0.01mg		1台	408,300
23					自動定電圧装置	松永		Input 70-130, Output 100V 容量 2000VA	120,040	5台	600,200
24								Input 170-230 Output 220V 容量 2000VA	120,005	2台	240,010

件名 インドネシア国農業研究強化計画向 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
25					バイオトロン	池田理化	BT	シャフト 20S/R付 AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	270,000	
26					強制通風乾燥機	いすゞ	BSF-115S	60×50×50cm ステンレス	210,000	2台	420,000	
27					強化冷凍フリーザー	日本フリーザー	NF-200S	200ℓ容 (720×703×840) -55℃		1台	405,300	
28					超音波ビベット洗浄器	ヤマト科学	AW-31	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	365,000	
29					超音波洗浄器	井内	VS-100	4-012-01 230(W)×200(D)×152(H)		1台	118,000	
30					無菌箱	"		3-100-01 ステンレス製 取替用手袋 3枚 殺菌灯 15W 50Hz 10本		1台	133,400	
31					ロータリー・エバポレータ	柴田	RE-111A- SW	真空シール予備 1箱	277,000	3台	831,000	
32					自動製氷機	星崎		704×506×1200mm 100Kg/day 貯水量 50kg		1台	772,600	
33					電気伝導計	東亜電波工業	OM-25E	TOA		1台	280,000	
34					自動製氷器	星崎		382×468×650 15kg/day 貯水量 8.5kg		1台	187,800	
35					PHメーター	東亜	HM-20S			1式	308,300	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国生物保護強化（Ⅱ）

購入費 12,808,542 円

輸送費 662,959 円

現地調達費 33,472,940 円

合計 46,944,441 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	タカノ 産業㈱	入札	2. 2. 6	2. 3. 31	連続濃度計	コタキ商事	FCM-2	ダブルビーム方式 フィルター 干渉フィルター 6個 オプション：セル1mm 3個 ポンプ 記録計 ダウントランス付		1台	1,200,000	12,741,100
2					行動解析用			3) タイムラプス・ビデオ	279,500	2台	559,000	
3					ビデオシステム			6) ビデオ再生機 NV-G50PX		1台	110,000	
4					重量計	島津	EB-6200S	最大計量可-6kg (0.1g 精度)		1個	135,000	
5					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	三眼鏡筒 ズーム変倍 対物レンズ 0.66×~4× 接眼レンズ 10×, 20× トランス (220V-100V) 付き 同転落射照明装置付き 色温度補正機能付き 予備ハロゲンランプ 2個付き	657,000	2組	1,314,000	
6					実体顕微鏡用 全自動写真撮影装置	ニコン		マイクロ，フレックス UFX, II A-35WA 全自動露出電子シャッター 自動巻上げカメラ付き マイクロ制御 220V, 50/60Hz		1台	725,000	

件名 インドネシア国生物保護強化(Ⅱ)(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					同上用実体顕微鏡	ニコン	SMZ-21-2	220V 50/60Hz		1台	328,000	
8					パーソナル コンピューターシステム	NEC		1) 本体 NEC 9801RX-21 2台 増設 RAM PC-9801RX-01L 1台 2) カラーディスプレイ PC-KD853N 2台 3) カラープリンター PC-PR-291× 2台 シートフィダー PC-PR201×-04 2台 インクリボン 黒 PC-PR201G-01 10個 カラーインクリボン PC-PR101G2-01 10個 ストックフォーム 1513 2000枚 2箱 メディア MD2-256HD 10枚 2箱 4) トランス入力 220V 2台 出力 110V AVR SVC-105A		1式	1,582,000	
9					パーソナルコンピューター	"		PC 9801 EX2 増設 RAM PC 9801 EX-01		1台	355,000	
10					無停電電源装置	OMRON	BV-502		134,000	2台	268,000	
	(株)紀伊国屋 書店	随注	2. 2. 7	2. 3. 31	(書籍 単価 100,000 円以 上の該当品目なし)							67,442

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,855,030 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 1,855,030 円

件名 インドネシア国作物保護強化 (II)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤 榊	入札	元. 2.23	元. 5.31	真空凍結乾燥器	トリオ サイエンス	TR-FD20A	トラップ温度 -50℃ トラップ能力 4ℓ 密栓装置付チャンパー 多岐管両面 10本 ポート付 特別部品 真空オイル 4ℓ缶5本 メタノール 18ℓ缶2本 Oリング 2本 真空バルブ 5ヶ		1台	2,626,000	1,855,030 (13,518,800)
2					真空乾燥器	タバイ	LHV-112P			1台	685,000	
3					自動微量天秤	ザルトリウス	A-200S	(200V)		1台	339,000	
4					双眼実体顕微鏡	日本光学	SMZ-10-1			1台	385,000	
5					同上用高速 カラープリンター	NEC		ドット数 24, インジケーター数 136 PC-PR-201-V2 JIS 第2水準漢字コード シートフィーダー PC-PR-201, H-24 カラー 黒, インクリボン 各1 メジャー 1付	348,500	2	697,000	
6					同上用トランス	松永製作所		220V→100V (500W) 定電圧装置付 SVC-105A	153,500	2	307,000	
7					薄型無停電電源装置	立石電気		パソコン用バックアップシステム 3W9AB-BU-502 (オムロン) 出力容量 500W, 重量 15kg	146,000	2	293,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院

購入費 0 円

輸送費 1,340,549 円

現地調達費 0 円

合計 1,340,549 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 33,011,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 33,011,500 円

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤマト 科学㈱	入札	元. 10. 4	2. 1. 31	冷凍機	タカギ冷機	TA-500L	(コンデンシングユニット) AC380V, 50Hz, 三相 空冷式 1.5KW 予備品付	365,000	2台	730,000	33,011,500
2					蒸発器	"	RM-230SH	AC380V, 50Hz, 三相		1台	221,000	
3					ハイブリッドレコーダー	横河	3087-21/ GP-IB	AC220V, 50Hz, 単相 12ch, アナログ, デジタル データ記録計 熱電対用		1台	837,000	
4					3ペンレコーダー	"	3056-31	AC220V, 50Hz, 単相	543,000	2台	1,086,000	
5					純水製造装置	ヤマト科学	WG-25	AC220V, 50Hz, 単相 採取純水：イオン交換水・蒸留水 (特別付属品) 1) 原水側フィルター及びフィルター 1式 ハウジング(本体内臓)		1台	535,000	
6					標準温度計	東京百木 製作所		-50~360℃ 棒状 最小目盛 0.1℃ 8本組		1式	137,000	
7					プログラム温度調節器	チノー	JP1131-000	AC220V, 50Hz, 単相 PID 制御方式		1台	203,500	
8					ADコンバーター	ESD	Greenkit88	PC9801用 RS232C 1) 本体 GF 1 2) アナログ入力 2		1式	400,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	
9							ユニット UA(8ch) 3) サーミスタ SC- 1				
					東亜電波	PM-18R	AC220V, 50Hz, 単相 アナログ型, 最小目盛 1 $\mu$ V ( $\pm 30\mu$ Vレンジにて)		1台	214,000	
10											
					熱電子工業	FP5-5-12TS	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付 12ch, C. C.12対用端子箱組込	347,000	2台	694,000	
11											
					横河	7551-01	電圧 (0~1,000V DC, 0~600V AC)		1台	160,000	
12											
					共和電業	DPM-601A	6ch 1) 動はずみ測定器 ..... 6台 型式: DPM-601A AC220V, 50Hz, 単相 2) 収納ケース 1台 YA-506B		1式	1,070,000	
13											
					横河	2931-00	AC220V, 50Hz, 単相		1台	653,000	
14											
					京都電子工業	QTM-D3	AC220V, 50Hz, 単相 測定範囲: 0.012~23.26W/mk 温度: 10~200°C 精度: $\pm 5\%$		1式	2,980,000	
15											
					"	QTM-PD3			1個	340,000	
16											
					"	QTM-PA1			1個	130,000	
17											
					東亜電波	HM-40S	AC220V, 50Hz, 単相		1台	324,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					温度トレーサー	テクノ・セブン	D641-1D6Z-0	AC220V, 50Hz, 単相 3ch, 表示分解能 0.01℃ 再現性 ±0.01℃±1 digit 測温範囲: -39.52~+130.1℃		1台	505,000	
19					乾燥器	池田理化	SS-204DT	(含水率測定用) AC220V, 50Hz, 単相 温度: 常温 +5~200℃ タイマー 24hr 漏電ブレーカー付		1台	319,000	
20					圧密試験機	谷藤機械	TS-422-6a	6連式 固定リング型 単桿レバー方式 リング寸法: 内径60mm ×高さ20mm 圧密度測定: ダイアルゲージ式		1式	2,550,000	
21					卓上台秤	"	SB-7d	秤量 : 50kg 最小目盛: 5g		1式	185,000	
22					室内CBR試験機	"	TS-427	スクリュージャッキ 容量 5t 緩急2段切換方式 1) 5t力計 CBRモールド 3ヶ 2) 軸付有孔板 3ヶ 3) 荷重板 18枚 4) ダイアルゲージ 4ヶ その他CBR試験に必要な器具一式		1式	625,000	
23					フォールコーン式液性限界	谷藤機械	TS-160	貫入コーン角度60℃ ステンレス製		1式	180,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
24					塑性限界プラスリミッター	丸東製作所	S-27L	コーン解放装置：押しボタン方式 貫入量測定器：ダイヤルゲージ式 30mm, 0.01mm  展圧装置 ロール板 ガラス板 保護枠付 (モデル S-27a)		1式	100,000	
25					電子天秤	谷藤機械	SB-300S	AC220V, 50Hz, 単相 秤量：310g 最小表示：1mg		1式	180,000	
26					直接一面セン断試験器	"	TS-132	AC220V, 50Hz, 単相 垂直荷重装置：分銅載荷方式 セン断荷重装置：電動スクリュージャー方式 セン断箱：改良ゴルダ型, 全砲金製 供試体寸法：直径60mm×高さ20mm 垂直変位測定：ダイヤルゲージ式 10mm×0.01mm セン断変位測定：ダイヤルゲージ式 30mm×0.01mm 標準付属品付		1式	1,380,000	
27					プルーゼングリング	千代田		50kg 500kg		各1ヶ	150,000	
28					粗骨材比重測定Aセット	谷藤機械	TC-203	精密比重天秤 5Kg-0.1g 金鋼カゴ 5mm φ20mm×H20cm 水槽 鋼製ゴム板付架台	430,000	2式	860,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
29					コンクリート試験用 標準フルイ	谷藤機械	TC-205	18種 受皿フタ付 直径200mm×深さ60mm		1式	100,000	
30					モルタルミキサー	"	TC-527	AC220V, 50Hz, 単相 混練容量: 約5ℓ 変速装置: ギヤー2段変速 ステンレス製ボウル, ハドル 各1ヶ付		1式	488,000	
31					電子天秤	"	SB-300S	AC220V, 50Hz, 単相 秤量 310g 最小表示 1mg		1式	180,000	
32					カロリーメーター	"	TC-502	AC220V, 50Hz, 単相 広口真空ビン: 内径約75mm 深さ150mm 内容積約600cc 厚さ約30mm コルクセン付 ベックマン温度計, ルーベ 攪拌装置 ロート木製台より成る		1式	455,000	
33					コンクリートミキサー	"	TC-537	AC380V, 50Hz, 三相 容量 約3切 材料投入口: 直径390mm 仕質胴機構: 手動レバー式		1式	350,000	
34					試料切断機	"	TC-233	AC220V, 50Hz, 単相 ブレード回転数: 1200及び1800rpm 2段変速 自動送り装置: スクリュー式 送り速度4~26mm/min 無段変速 自動停止装置: リミットスイッチ式 取付ブレード径: 250~300mm		1式	920,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき 6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
35								ブレードは1枚付 AC220V, 50Hz, 単相 時間表示 10進 5桁デジタル表示 ブラウン管: 5吋 緑色 ブラウン管リング: 目盛入フィルター付 キャノンフード 時間測定範囲: 0.1~10000μS 発信方法: 特殊サイラトロンにより強出力 標準振動子の周波数: 50KHz 時間測定: 自動, 手動計測可能 零点調整装置: 内蔵 接続コード: 電源コード, 10m発振 受振コード 各10m 収納箱: 本体, 付属品収納木箱 各1ヶ		1式	2,100,000	
36								AC380V, 50Hz, 三相 内室寸法: 900×600×800mm 最高温度: 200℃ 温度調節: ロバートショウ 温度調節器		1式	580,000	
37								AC220V, 50Hz, 単相 1連式 AC220V, 50Hz, 単相 1) 試料室 1台 2) 試料ホルダー 1ヶ 3) 試料円筒 5ヶ 4) 自動圧力調節器 1台 5) ミクロフィルター 1箱		1式	1,470,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
38					ユニット・デッキオープン	三鈴工業	DOE-02-1B	0.45μm (25枚入) 6) ミクロフィルタ 1箱 1.2μm (25枚入) 7) テンシオメーター 5ヶ 8) 配管, 配線 1組 AC220V, 50Hz, 単相 温度調節範囲: 50~300℃ ヒーター容量: 200V, 5.5KW		1台	1,000,000	
39					恒温恒湿槽	タバイ エスベック	PR-4GT	AC380V, 50Hz, 三相 温度範囲: -20℃~+100℃ 湿度範囲: 30%~98% 温度記録計 (乾球, 湿球各1点) スペアパーツ付		1式	4,240,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,399,693 円

輸送費 14,122,368 円

現地調達費 0 円

合計 35,522,061 円

件名 インドネシア国家畜人工授精センター強化計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	社家畜改良 事業団	随契	元. 9. 4	元. 10. 20	乳用種雄牛		P236	ロックウビービーシスターポータル		1	805,460	9,897,683
2							P249	ロックビーチテルスターチーフ		1	799,433	
3							P237	TMBB コブシーキャピテン		1	804,508	
1	タカノ 産業㈱	入札	元. 9. 19	元. 12. 10	精液凍結機	FHK	FA1653	保管器 DR250 220V		1台	2,850,000	11,502,000
2						"	FA2012	DR31	217,000	4台	870,000	
3						"	FA2011		307,500	4台	1,230,000	
4						"	FA35	220V		1台	680,000	
5						"	FB200	220V		1台	910,000	
6						スター農機	FC18C	替刃2セット付き		1台	390,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 25,582,110 円

輸送費 5,746,135 円

現地調達費 0 円

合計 31,328,245 円

件名 インドネシア国南スラウェシ治山技術協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本林業 土木㈱	随契	元. 9. 6	元. 11. 30	HBBC	新日本製鐵		W=4.0 L=200		1式	4,668,000	7,608,610
2					HBBC	"		W=4.0 L=14.0		1式	2,719,000	
1	明治産業㈱	入随	元. 9. 28	元. 12. 20	軸圧縮試験機	谷藤機械	TS-193	手動式 付属品 一式付		1	425,000	17,973,500
2					自動水位計	池田計器	LR-101WP	2 m計45日巻 付属品：記録紙45日用 1年分 ペン 1年分		1	360,000	
3					自動水位計	中浅測器	W-351	精密計測用 1ヶ月巻電池内蔵式 付属品：記録紙 1ヶ月用 1年分 ペン 1年分	515,000	3	1,545,000	
4					自動雨量計	太田計器	No.113	クォーツ時計駆動 付属品：記録紙 1ヶ月用 1年分 ペン 1年分	482,000	7	3,374,000	
5					風向風力計	太田計器	No.23-A-56	三杯式指示風向風力計		1	455,000	
6					風速計	中浅測器	AC-61	風杯型自記風速計 発信器, A-701 1個 記録器, A-401 1個 付属品：記録紙 1年分 ペン 1年分		1	528,000	

件名 インドネシア国南スラウェシ治山技術協力計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					日射量計	太田計器	No.44	ロビンチ日射量計 1週間巻 付属品：記録紙（7日用） 1年分 ペン 1年分	140,000	2	280,000	
8					ノッチ	グリーントレ トレーディング		(三角堰) 板：SUS 304 10mm幅溶接ジョイント 1箇所 ピッチ 250 水位角 30度 25φキリ		1	850,000	
9					ノッチ	"		(三角堰) 板：SUS 304 10mm幅溶接ジョイント 1箇所 ピッチ 250 水位角 30度 25φキリ		1	850,000	
10					反射実体鏡	東京光学		3.0倍双眼鏡 視差測定棒付, 3型		1	150,000	
11					トランシット	"	DT-10AP	10秒読み, 電子デジタルセオドライトシフティング 装置付, 伸縮脚付		1	404,000	
12					無停電電源装置	山菱	CONSIP- 300LAN	(パソコン用)		1	143,000	
13					バイブレーター	谷葉	HVE-M280	コンクリート振動機 棒状エンジン式 (3.3PS) フレキシブル型)		1	135,000	
14					シュミットハンマー	"	TC-215	N型 普通コンクリート用		1	123,000	
15					モルタルフローテーブル	谷藤	TC-526	(フロー試験器) フローコーンふくすい		1	115,000	

件名 インドネシア国南スラウェシ治山技術協力計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16					メカニック工具セット	バンザイ	CU-601			1	183,000	
17					ガレージジャッキ	〃	M-1000M			1	153,000	
18					部品洗浄台	〃	WS-15F			1	112,500	
19					電子天秤	A&D	FX-3200	商品名 ラブトップバランス 3100g/600g デュアルレンジ 本体 ..... 1 Nidc バッテリー ..... 1 充電器 (220V) ..... 1 ガラス風防 ..... 1		1	233,280	
20					全天候型測定データ 記録装置	コーナシステム	KADEC-UV	(1チャンネル)	128,000	6	768,000	
21					土壌水分センサー	小糸工業	MES-170	レギュレーター付	173,000	6	1,038,000	
22					ハンドヘルド コンピューター	コーナシステム		(カデック改造型 RS-232C ケーブル付) プリンタ1台 ソフト1個付		1	480,000	
23					ワードプロセッサ	NEC	7HG	主豪 MINI		1	197,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国熱帯降雨林研究計画

購入費 18,540,000 円  
 輸送費 1,228,715 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 19,768,715 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	日産トレーディング㈱	入札	2. 2. 2	2. 3. 31	ラップトップコンピューター	エプソン	PC-286LE-1140	PC-286LTP (テンキーパット) エプソンバスマウス (PC-286MS) PC-286LE用		1式	632,000	18,540,000
2					プリンター	NEC	PC-2011	100V, トランス付		1式	315,000	
3					センサーセレクター	盟和商事	LI-185B			1台	175,000	
4					日射計	"	LI-1776	(光量子：LI-1GOSB, 放射熱 CI-200SB, 照度センサー：LI-210SB, 追加ケーブル30m 付き)		1式	481,000	
5					電子化学天秤	メトラー	AE240	110V, 50Hz		1台	385,000	
6					三元合金皿	田中貴金属		50g, Pt:85%, Au:5%, Rh:10%		1個	306,000	
7					白金ヘラ	"		平板 10g		1個	106,000	
8					補習用パーツ	ミリポア		① 交換カートリッジ 10個 CDQ-20120T ② ミリパック40-1 10個 MPGL-04SKJ ③ ミリパック40-2 10個 MPGL-04SKL	876,000	2式	1,752,000	
9					PHメーター	東亜電波	MH-20S			1台	183,000	
10					メノウ乳鉢	井内盛栄堂		150×180×50mm		1個	400,000	
11					酸素瓦斯	帝国酸素		純度 99.99% 7m <sup>3</sup> 入 47ℓ レギュレーター付き	224,000	4本	896,000	

件名 インドネシア国熱帯降雨林研究計画（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
12					亜酸化窒素瓦斯	帝国酸素		原子吸光分析用	255,000	4本	1,020,000	
13					電子多点記録計	日本電子科学(株)		ハイブリッド, レコーダー H-1018		1台	843,000	
14					サーモ・クーラー	日本ブロー(株)		サーモ・クーラー SL-4FR, HR-10-12, SL-C2 " SL-4PW, HR-10-12, SL-C2	158,000	2箱	316,000	
15					温湿度計	バイサラ(株)	HMP113Y	温湿度変換機	235,600	3台	706,800	
16					エアー・ポンプ	(株)KHF・ ジャパン		JN 035,2 AN型	167,000	2台	334,000	
17					エアー・バック			1300φ×1,300H		1袋	204,000	
18					照度計	ミノルタ	T-1H	デジタル照度計		1台	105,000	
19					AVR			2KV (入力: 110V±20% 出力: 100V±1.5%)		1台	214,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算；(当年度)繰越)

件名 インドネシア国動物医薬品検定計画

購入費 9,614,617 円

輸送費 429,971 円

現地調達費 0 円

合計 10,044,588 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	関東物産㈱	入随	元. 12. 8	2. 2. 28	オートクレーブ	トミー精工	SD-30N	容量 53ℓ ステンレスアミカゴ付 コード 5m 110V仕様	419,000	2	838,000	9,167,000
2					超音波洗浄器	神明台工業		洗浄槽 UT30B 2台(1台スペア) 発振器 UO600FA 1台 コード 5m 110V仕様 プラグ本邦通常型	810,000	2セット	1,620,000	
3					マニュアルコロニー カウンター	東京エムアイ 商会	MC-707	220Vトランス付		1	190,000	
4					試験管濃縮器	サイニクス		エバポブロック AL-25E 220Vトランス付		1	165,000	
5					フィルターホルダー	日本シリポア	YY3014236	(ステンレスサニタリーフィルターホルダー) 142m/m用		1	298,780	
6					陽イオン交換樹脂	オルガノ	IR-120B			144ℓ	180,000	
7					陰イオン交換樹脂	"	IRA-410			180ℓ	612,000	
8					モノホールパンチャー	東洋測器		ポイプ付 220Vトランス付		1	1,600,000	

件名 インドネシア国動物医薬品検定計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	関東化学㈱	随注	元. 11. 7	元. 12. 8	(試薬他, 単価 100,000 円)	以上の該当品目	なし)					447,617

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター

購入費 13,454,684 円  
 輸送費 219,095 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 13,673,779 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱三越	入札	2. 2. 27	2. 6. 30	精密旋盤	ワシノ	LR-55A	ベッド上の振り 360m/m センター間距離 550m/m ベッド(長×巾) 1350×275m/m 電源: 380V, 50Hz, 3φ 標準付属品一式付 特別付属品 (1) 四ツ爪単動チャック No.8 (工具付) (1) (2) 面板(外径φ280m/m) (1) (3) 固定振れ止め φ10~70m/m (1) (4) 回転センター (MT No.4) (1) (5) 切削油剤装置 (100W, 2P 電動ポンプ付) (1) (6) 作動油 18L (1) (7) " 18L (1) (8) スリーブ (φ10~30m/mのテーパージャックドリル用) (1) (9) 付刃バイト (HSS) 真剣バイト #10-3 (10) 丸剣バイト #11-3 (10) 斜剣バイト #12R-3 (10) 片刃バイト #13R-3 (10) ヘール仕上げバイト #22-3 (10) 突切バイト #31-3 (10) ヘール突切バイト #32-3 (10) 突グリバイト #41-3 (10) オネジ切バイト #51-3 (10) メネジ切バイト #52-3 (10)		1式	3,543,000	13,454,684 (18,097,100)

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					万能折曲機	野口プレマ	H-800	(10) 超硬バイト バイトホルダー : PSSNR2020 (1) バイトチップ : SNMG120408 (20) バイトホルダー : PTGNR2020 (1) バイトチップ : TNMG160408 (20) バイトホルダー : PCLNR2020 (1) バイトチップ : CNMG120408 (20)		1式	2,900,000	
3					精密スロッター	中防鉄工所	NS-3D	最大ストローク 150m/m 電源 : 380V, 50Hz, 3φ 標準付属品一式付 特別付属品 (1) スロッターチャック #8 (1) (2) スロッターバイト4~10m/m (各2本)		1式	2,998,500	
4					工作機械用刃物・工具類 割出し台 (インデックス) 及びテールストック	(Catter and tool for Machine tool)	DMB135-24	縦横とも使用可能な物 最大ゴレッドチャック : φ56 (スクロールチャック付) 割出し精度 60秒以内 (累積) テーブル直径 : 192mm		1セット	540,000	
5								(旋盤 : TAKIZAWA, TE-810用) 800φ 取付ボルトのみを含む		1セット	450,000	
6					万能工具研削盤	伊藤製作所	DP-502	テーブル上の振り 200m/m		1式	2,096,020	

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					ポータブルレコーダー	横河電機		テーブル左右移動量 230m/m テーブル前後移動量 180m/m 砥石軸上下移動量 170m/m 砥石軸水平旋回 130° 電源: 380V, 50Hz, 3φ 標準付属品一式付 特別付属品 (1) ダイヤモンドホイール (1) (2) カップ磁石 (PA) (1) φ100m/m 60J (3) 四磁石 (PA) (1) φ125m/m 60J (4) シーリング チャック (1) 穴径 32m/m φ (5) コレット (各1) 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25m/m MT1, 2, 3, BS5, 7, 9 1) (Portable Per Recorder) ペン本教2, 3電源方式 入力 10NY~50V		1台	308,500	
8					熱電対 (Thermocouple) 測温部長さ×外径/リード 線長さ/測定温度/タイプ/ 横河型番	"		2. 500mm×4.5mm/5m/ml×1600°C/R/不明 用途: テスト時の各種温度測定用 (例 気温, 試験材料, 油温, 排気温, 燃焼温度等) メーカー指定理由: 既購入品と銘柄, 型式統一の為	111,000	2本	222,000	
9					光高温度			(Optical Thermometer) 800°C~1700°C		1台	237,000	

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター（つづき4）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
10							参考メーカー/型番：横河電機/2674 用途：燃焼ガス温度 焼入れ温度等の測定  (Portable Printer) チャンネル数1，電源 乾電池 入力 0.02~20V デジタルプリント式 スケーリング機能付き メーカー指定理由： 既購入プリンターと統一の為 用途：屋外テスト時の記録用 (荷重，温度，応力等)		1台	109,800	
11							1. 定格 50kg 引張/圧縮兼用		1個	108,000	
12							2. 定格 2t 引張用 メーカー指定理由： 関連機器との接続容易の為 用途：各種荷重測定用		"	127,000	
13							(Portable Hybrid Recorder) 12チャンネル アナログ/デジタル記録可能 電源 AC220Y/DC 12Y 兼用 入力 220mY~20Y 熱電対 T~R メーカー指定理由：関連機器との接続容易の為 付属品		1台	716,000	
14							1. DC12Y駆動 3087-2		1個	132,200	

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
15					圧力変換器	共和電業		2. 測定圧力 0~5kg/cm <sup>2</sup> /PA-5KB メーカー指定理由：関連機器との接続容易の為 用途：ポンプ性能テスト用		1個	158,000	
16					トルク変換器	"	TP-10KMAB	1. 容量 10kg-m		1台	236,000	
17							TP-20KMAB	2. 容量 20kg-m		1台	285,000	
18					手ブレーキ計	"		1. 容量 50kg メーカー/型番：共和電業/LB-50KB		1台	116,000	
19							LB-50KB	2. 容量 100kg		1台	116,000	
20					フックゲージ (水面計)	木屋製作所		水端水位測定用 水面高さ 200~600mm 用途：ポンプ吐出容量測定		1組	105,000	
21					単粉大分計	静岡製機	CTR-800A	穀粒1粒ずつの水分測定が可能な物 電源：AC100V トランス付 データー印字方式 メーカー：静岡製機 用途：稲の脱粒性調査用		2台	897,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国浅海養殖（アフター）

購入費 35,638,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,638,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 東食	入札	2. 2. 6	2. 3. 31	水質測定器	堀場	U-7	測定項目及び範囲 水温 0-40° PH 0-14 DO 0-20ppm 導電率 0-50ms/cm 濁度 0-400PPM コード長 2m×2式 10m×1式 PH電極 6ヶ	338,000	3	1,014,000	35,638,000
2					塩分計	渡辺計器	S-T-602MK	測定範囲 0~35ppt 自動式電極 プラチナイザー付 コード長 50m		1	920,000	
3					検潮器	本地郷		フース型 自記式（1ヶ月） LFT-V型 測定範囲 3.5m スペアパーツ付 (1) 記録紙 (2) ペン インク バッテリータイプ	1,225,000	2	2,450,000	
4					流速計	タマヤ	UC-2	プロペラ式 測定範囲 0.08m/S-3.0m/S バッテリー仕様	400,000	2	800,000	
5					温度・湿度・気圧計	いすず		自記式 3-1136-01 測定範囲及び精度		1	142,500	

件名 インドネシア国浅海養殖 (アフター) (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
6					風向風速計	いすゞ		温 度 -15~40°C±0.5°C 湿 度 0~100%±5% 気 圧 940~1045mb±1.3mb スペアパーツ 記録紙 カートリッジペン バッテリータイプ  プロベラ式 3-1380-03 測定範囲 2-70m/s 風 向 16方位 精 度 10m/s 以下±0.5m/s 10m/x 以上±5% 220V, 50Hz, 仕様アダプター付		1	415,000	
7					雨量計	"		転倒ます型 自記式 3-1561-01 測定範囲 0-50mm スペアパーツ 記録紙 5冊 カートリッジペン 5本 専用コード 20m付		1	150,000	
8					日照計	"		バイメタル型 自記式 3-1610-01 感 度 0.4J/cm <sup>2</sup> /min スペアパーツ 記録紙 5冊 カートリッジペン 5本 専用コード 50m		1	410,000	
9					百葉箱	"		単葉式・8号型 規 格 600×600×650m/m No. 3-1640-08		1	131,000	

件名 インドネシア国浅海養殖 (アフター) (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					採泥器	本地郷		ナウマン チューブ サンプラー式 チューブ 2本		1	134,000	
11					水中カメラ	ニコン		レ ン ズ 20mm/F2.8 フラッシュランプ付 標準付属品付		1	265,200	
12					生物顕微鏡	"	XF-15	接眼鏡筒 接眼レンズ CFW 10×(2) 対物レンズ CFE Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× ハロゲンランプ 12V-50W 6ヶ 220V, 50Hz, 仕様		1	686,500	
13					顕微鏡写真撮影装置	"	UFX-II- 35WA	マウントA 投影レンズ PL-5× カメラボックス FX-35WA 自動露出 自動巻上 1% : 30% 測光		1	665,000	
14					落射蛍光装置	"	EFD-2	(水銀セット) フィルタカセット UU, V, B2, G		1	1,470,000	
15					実体顕微鏡	"	SMZ-2T-1	SMZ-2T ブーム鏡体 総合倍率 10×-94.5× 接眼レンズ 10×(2) 15×(2)		1	237,000	
16					顕微鏡描画装置	"		オプチフォト用		1	148,000	
17					原子吸光光度計	島津製作所		(1) 本体 220V, 50Hz AA-630-12 波長範囲 190~900nm デジタル表示		1	4,434,000	

件名 インドネシア国浅海養殖 (アフター) (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					ふるい振とう器	小林理化	RV-II	バンド幅 1.9A, 3.8A, 9.5A 単元素ランプ Cd, Zn, Pb, Cu, Fe, Cr, Ca, Na, Mg 付 (2) 高温バーナヘッド 1 (3) レコーダー 1 (4) エアコンプレッサートランス付 1 (5) ガスシリンダー C <sub>2</sub> H <sub>2</sub> スタンド付 回転径 25mm ラック付 620×500mm 架数 (500ml) 20 220V, 50Hz 速度調整 タイマー付 振とう数 50~450r.p.m		1	266,000	
19					分析用天びん	島津	AEL-200	下皿式 200g/0.1mg 感度 ±1.5 ppm 220V, 50Hz		1	398,000	
20					水分計	ケット	F-2A	赤外線式 試量重量 50g 測定範囲 0~100% 220V, 50Hz		1	159,000	
21					乾燥保管庫	東洋リビング	ED-20	内容量 256ℓ 全自動電子式 スチール製 温度調節式 88×90×41 湿度範囲 MAX 30-50% 220V, 50Hz, トランス付		1	230,000	
22					定温湯せん器	ヤマト	BS-69	温度範囲 +5°C~100°C 内容量 14ℓ		1	150,000	

件名 インドネシア国浅海養殖（アフター）（つづき5）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
23					エアコンプレッサー	日 立	SC-72	バイメタル式 220V, 50Hz  最大定格圧力 6kg/cm <sup>2</sup> 最大流量 30ℓ/分 タンク容量 32ℓ 減圧弁付 トランス付		1	340,000	
24					食塩濃度計	堀 場	SH-7	測 定 範 囲 NaCl 0.01%~10% 精 度 フルスケールのI1%				
25					脂肪抽出装置	柴 田	4311-7	ソックスレー 6連式 電 熱 式 ウォーターバス方式 SB-6 6ヶ掛 トランス付		1	135,000	
26					保冷庫	エンゲル	MHFD-010D	434×245×341mm 冷凍 -18℃ 冷蔵 +5℃ 内 容 積 10ℓ 3m コード付 220V, トランス付		1	162,000	
27					純水製造装置	ヤマト	WL21P	イオン交換方式 採 取 量 16ℓ/分 水 質 計 0.01~999 μS/cm 25℃ 220V, 50Hz		1	463,000	
28					遮光ネット	クラレ		(1) 5×5m 10枚 (2) 3×3m 10枚		1	247,000	
29					エアストーン	アース		(1) YS-1 球 形 3ℓ/分 100ヶ (2) YS-15 円筒形 4ℓ/分 100ヶ (3) YS-80 円筒形 3ℓ/分 100ヶ		1	1,350,000	

件名 インドネシア国浅海養殖 (アフター) (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
30					タンク	アース		(4) YS-300 円筒形 15ℓ/分 100ヶ ポリカーボネート樹脂製 円形 (1) SPS-500-500ℓ 10ヶ (2) SPS-200-200ℓ 30ヶ (3) SPS-30-30ℓ 50ヶ		1	1,760,000	
31					アルテシア ふ化槽	"		ポリカーボネート樹脂製 円形 (1) SBF-500 500ℓ	114,000	5	570,000	
32					棒ピン	NEG		(1) S-2 5ml (ネジブタ式) 1000本×2 (2) SV-10 10ml (ネジブタ式) 1000本×2 (3) SV-20 20ml (ネジブタ式) 1000本×1 (4) SV-50 50ml 50×4 (5) SV-100 100ml 25×8		1	422,800	
33					船外機	ヤマハ		(1) E25FKL-R 2台 (2) E40GKL-R 2台 手動スタータ ケロシンガス式		1	916,000	
34					O.H.P	エルモ	HP-285P	220V, 50Hz, 仕様 ハロゲンランプ 24V 300 5ヶ×2付	158,600	2	317,000	
35					無線システム	八重洲無線		(1) 本体 FT 80℃ 周波数 13970MHz (2) 電波 FP-700 220V 1 (3) アンテナポール FP-10A 2 (4) ベース FB-2 2 (5) ステータキット FW-316 2 (6) YA-10 アンテナ 1		1	400,000	
36					ハンドトーキ	"		(1) FT 23改造 5W 4		1	230,000	

件名 インドネシア国浅海養殖 (アフター) (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
37					水中ポンプ	ツルミ	4NC	(周波数 144MHz) (2) FNB-11 Ni-cd 電波 (3) NC-29 充電器 220V  海水用 50A×200ℓ/分×5m 0.4KW×220V×50Hz×単相	100,000	2	200,000	
38					コロニーカウンター	家田	AC-1	220V, 仕様 アダプター付		1	170,000	
39					ルーツプロアー	アンレット	BH-80	1250 r.p.m 3.7KW×380V×50Hz 3相 吐出側口径 3B	584,000	2	1,168,000	
40					恒温槽	イスズ	BFR-115S	RT-70°C 600×500×500m/m 220V, 50Hz, 仕様		1	195,000	
41					定温乾燥器		AF-60	RT-200°C 600×500×500m/m 220V, 50Hz, 仕様		1	103,500	
42					光電光度計	アタゴ		ホトユニック 5 トランス付	205,000	2	410,000	
43					窒素分解装置	柴田	5471-05	セミマイクロケルダール式 トランス付		1	140,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 インドネシア国家畜衛生改善（アフター）

購入費 0 円  
 輸送費 336,985 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 336,985 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 5,438,400 円

輸送費 1,697,681 円

現地調達費 146,929 円

合計 7,283,010 円

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	2. 3. 31	2. 6. 30	ラップトップ パーソナルコンピューター	東芝	J-3100	SGT101		1台	1,289,000	5,438,400
2					増設2MBメモリーカード	"	PWS-5419A	(2MB MEMORY)		1台	134,000	
3					A-V-R	"		(No.1用) 1KW 入力 220V, 出力 100V		1台	151,000	
4					U-P-S		UPS-610PC	(No.1用)		1台	136,000	
5					電気泳動装置	マリソル		(垂直型) 電源装置は除く 2連泳動槽 ゲルサイズ KS-8200 15W×18Lcm だんしょう液量 150又は200ml その他付属品		1式	118,000	
6					河過ポンプ	佐藤	OFD-50S	230V 50/60Hz 1440rpm モーター トランス付		1台	110,000	
7					紫外線ランプ タイマー付及びポット用	フナコシ		突然異変(細胞培養による)		1個	100,000	
8					自動電圧調整用 スペアパーツ	TERASAKI		1) Molded case circuit breaker MCB 3P 225 AF/200AT (1個)		1式	205,000	

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
					TOTO		2) Cutout fuse COF 1.2 1A (2個)				
					MIKUNI		3) Resistor R-U, R-V, R-W RWH 20T2G 100J (3個)				
					DAITO		4) Alarm fuse AF 1.2 MP10 (1A) (2個)				
					SUMITOMO		5) Buzzar BZ U8DC 24V (1個)				
					NITTUKO		6) Capacitor C1 DC63V 47 $\mu$ F (1個)				
					IWAKI		7) Resistor R1, 2 10W 10K $\Omega$ X2 Series (2個)				
					"		8) Resistor R3 10W 10K $\Omega$ (1個)				
					KOWA		9) Resistor R4 2W 18K (1個)				
					NEC		10) Diode RE 1-4 800V 1A (1個)				
					SUNDENGYO		11) Push botton switch 30R AC 250V 5A (1個)				
					TAKAMI ZAWA		12) Auxiliaaly Relay 84 $\times$ , MAT 4Z-KR (1個)				
					MITSUBISHI		13) Magnetic contactor 52 3P 125A AC 200V S-K 125 (1個)				
					OMRON		14) Time lag relay TM AC 200V, My 2V 0~10 Sec (1個)				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
9					防火用制御板	MITSUBISHI		15) Auxiliary relay RP-A 3P AC200V MATZ-ER (1個)				
						TOKYO TRANS KOKONOE		16) Transformer 1φ 200VA (1個)				
								17) Enclosed fuse EF 1.2 AC600V, 3A (2個)				
						NOHMI SANKEN		1) Arrester ENB 461D-14A (1個)		1式	245,000	
						KOBISHI		2) Transformer 150VA (1個)				
						RECTRON		3) Rectifier 125V 6A (1個)				
						FURUKAWA		4) Aux Power Supply DC 24V (0.9AH) (1個)				
						NOHMI		5) Main audible derice FBZ014 DC 24V 30A (1個)				
						STAR		6) Buzzer DC 24V RMB24 (1個)				
						KUWANO		7) Voltmeter DC 40V (1個)				
						TAIKO		8) Flicker circ uit (1個)				
								9) Acamilation circuit 50 SEC (1個)				
						KYOSERA		10) Resistor 9.4Ω 80W (1個)				
						"		11) Resistor (A)820 10W (1個)				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
					KYOSERA		12) Resister 50Ω 1/2W (1個)				
					"		13) Resister 430Ω 1/2W (1個)				
					"		14) Resister 1-3KΩ 1/2W (1個)				
					"		15) Resister 620Ω 1/2W (1個)				
					"		16) Resister 40KΩ 1/4W (1個)				
					"		17) Resister 10KΩ 1/2W (1個)				
					"		18) Resister 600Ω 1/2W (1個)				
					"		19) Resister 2.4KΩ 1W (4個)				
					"		20) Resister 200Ω 2W (1個)				
					"		21) Resister 200Ω 1/2W (1個)				
					ELNA		22) Condenser 220μF F50V (1個)				
					"		23) Condenser 22μ F100V (1個)				
					FUJIDEN GYO		24) Fire alarm lamp NJW 24V. 30mA×2 (2個)				
							25) Zone lamp LED RED (7個) LED GREAN (1個)				
					KYOSERA		26) Diode 200V 1A (1個)				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					消火栓制御板	HITACHI		1) Multiplier (1式) Type D. M-41 RATING 600V			163,000	
						OMRON		2) Floatless switch 61F-GP-NH Source 220V/A.C (1個)				
						"		3) Relay My 2K 100/110V (1個)				
						"		4) Timer H3Y-2 Source 200V/A.C Contact-5A 250V/AC Resistive (1個)				
						mitsubishi		5) Magnetic Contact K-15 BN-EP 200V (3個)				
						"		6) Printed unit board T3000194 (1個)				
11					深井戸ポンプ制御板	MITSUBISHI		1) Magnetic contacter S-K35 AC400V (2個)		1式	128,000	
						OMRON		2) Current transformer CW-5L型 100/5A (2個)				
						"		3) Alternate operation relay 61F-APN AC200V (1個)				
						"		4) Relay MY 2N 200/220V (6個)				
						OMRON		5) Time (current limiter) OMRON K 2CS-M40B (2個)				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					発電機用	OMRON		6) Floatless level switch OMRON 61F-G.P AC200V (3個)				
						TSURUTA		7) Transformer JEC 204 Type HT200 Phase-1 Capa-200VA P-V440V Sec-V200V (1個)				
						DENKI KEIKI		1) Potential transformer PSA-50MT Rat load-50VA freq-50/60Hz pri volt 440 Sec volt 110V (3個)		1式	737,000	
						KOBISHI		2) Alarm bell DC 24V 30MA (1個)				
						OMRON		3) Voltage sensor SDU-FH2 DC24V (1個)				
						"		4) Submini timer STP-HM 220V 200/220V A.C (1個)				
						"		5) Relay MY 4Z 200/220V A.C (2個)				
						"		6) Relay MY 4Z 24V D.C (4個)				
						"		7) Relay LY2 (4個)				
						"		8) Relay				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					火災報知機制御板	NOIMI		LYX4 24V D.C (2個) 9) Timer H3Y (3個) 10) Enging control device ECD-240 control Source-D.C24V (1個) 11) Printed unit board AA-120 (1個) 12) Transformer T-250 Cape-500VA pri-254V Sec-Ui-50V (1個) 13) A. V. R Patent applied For (1個)		1式	170,000	
14					ポンプ室制御板	OSAKI		1) Current transformer CP-5 max volt-1150 freq-50 /60Hz Ser No.85964 stick No. Cr <sub>1</sub> , Cr <sub>4</sub> (4個) 2) Relay unit 61F-11 (5個)		1式	307,000	

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
					OSAKI		3) Relay (Floatless level switch) MK3P 61F-G4-KYD power source(100/200AC) freq 50/60Hz secondary voltage 8v.a.c (1個)				
					FUJI		4) Magnetic contactor SC-In (26) (4個)				
					OMRON		5) Current Concenter No.-2487 (2個)				
					"		6) Current relay 600volt 41,879 300W 30A stick No. (SET ) (1個)				
					"		7) Timer (Star/Delta) H3-BG-8 Stick No.(2-21/2-22) Power Source-200/220/240 volt A.C contact 5A 250 VAC RESISTANCE 250 VAC (2個)				
					"		8) Relay G-4Q-2125 (1個)				
					"		9) Motor relay SE-KP2 Source-220/220 VAC Current-1-160 AMP A.C Freq-50/60Hz				

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画 (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
						OMRON		Time-2-40Sec Stick no. (3E-RY) (2個) 10) Relay MY, 220/220VAC contact 5A-240VAC Coil-200/220A.C Stick-no. (51×21-51 ×24) L×1, H×1, L×2, H×2, 5×, F× (10個) 11) Transformer TY-012 in put-400V out put-200V (2個) 12) Transformer YT Phase-I VA-IK RRU-230 Sec-200 no. 7583 (1個) 13) 3 PHASE Protection relay Contact startad 5A/240V 3 Phase Failure voltage under/over voltage (1個)				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 9,765,945 円

輸送費 0 円

現地調達費 5,103,422 円

合計 14,869,367 円

件名 スリランカ国植物遺伝資源センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	金商又一(株)	入札	3. 2. 10	元. 5. 10	動力播種機	向井	TS5502	条数：2条 条間：30~100cm 管理機けん引式 リンクカセット，リンクベルト付 エンドレスベルト（105, 104, 107）各2本付	110,000	2台	220,000	9,765,945 (22,934,445)
2					同上用管理機	クボタ	TX600	出力：5.5PS 空冷ガソリンエンジン付	216,000	2台	432,000	
3					2条田植機	"	S1-25	出力：2.1PS/1800RPM 三角フロートタイプ 歩行型2条植		1台	318,000	
4					4条田植機	"	S1-45	出力：2.7PS/1800RPM 三角フロートタイプ 歩行型4条植		1台	512,000	
5					種子計算機	藤本科学	FM-C	電気式 各種種子用		1台	580,000	
6					自動種子精選機	"		吸引式	340,000	2台	680,000	
7					分析用精密天秤	チョウバランス	JP2-160	160g, 0.1mg		1台	225,000	
8					製図机	MAX	ZEL-78A	平行定規台		1台	173,000	
9					カメラ	ニコン	F-401	クォーツデート AFニッコール 50mm F1.4S AFニッコール 35mm AFニッコール 105mm F3.5~4.5S ケース付		1式	170,360	

件名 スリランカ国植物遺伝資源センター (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
10					輪転機	スーパー ファックス	RE-350	220V, 50Hz インク 10本 タイプ原紙 5冊 修正液 2本		1式	318,000	
11					スライド作成機	キング		1) アクメルズームコピースタンド CM-7カメラバック及びカメラマウント付		1ヶ	112,800	
12					トランスイルミネーター	UVP社		フィルターサイズ: 216×400mm 波長: 302nm UV強度: 8000μw/cm <sup>2</sup> 電源: AC220V用トランス付 (特別付属品) 交換放電管(フィルター付) 15ワットM.W(2本)		1台	518,000	
13					シャーレローテーター	IKA	VIBRAY VXP-7	振盪板サイズ: 200×400mm スピードコントロール: 0~2200rpm 振盪方式: ロータリー式 ダウントランス		1台	170,000	
14					スラブゲルドライヤー	Bio-Rod	165-1745 (583型)	ドライヤー表面サイズ: 35×45cm プログラムタイマー付 温度範囲: 50~90℃ (特別付属品) フィルターペーパー 165-0959 セロハンメンブラン 165-0963 ポラスゲルサポート 165-1747 シーリングガスケット 165-1748		1式	264,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発計画

購入費 16,394,510 円  
 輸送費 9,191,100 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 25,585,610 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1 2 3	日本車輛製造㈱	随契	元. 9. 29	元. 12. 20	研米機			研磨内筒 PMスクリーン		1本 1組	132,900 167,000	5,064,510
					ボイラー			角パッキン		1巻	186,000	
	日世貿易㈱	入札	元. 11. 15	2. 1. 31	ディスクプラウ	スター	MDP263C-G	デスク 26"×3枚 作業幅：720mm				
1					セントロシーマー	木屋製作所		(半自動ホームシーマー) №576 AC230V 同上用缶 4号, 5号, 6号, 各1008個		1台	1,442,000	
2					転倒ます型雨量計	"	1430-C	口径：200mm, 転倒雨量：0.5mm		1台	137,000	
3					パイプハウス			1セット 10a/4棟分 パイプ 25.4mm×1.2mm×4.8mm 天井ビニール 0.1mm×6m×55mm サイドビニール 0.1mm×1.85mm×55mm 付属品：クロスワン, ビニエース, ワイヤータ ワン, トビラ, フルトテープ 等組立資 材1式付	2,572,000	2組	5,144,000	
4					テープ		TK-50	セキスイ玉巻 幅：40mm 310g 25000個入		1式	112,500	
5					油圧式リムービングツール	バンザイ	TO-100			1式	246,200	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,640,805 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,640,805 円

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額			
1	フジ キコー㈱	入札	元. 2. 14	元. 5. 31	東大式漏水量迅速測定器	大起理化	DIK-4350	マリオット式	245,000	1式	110,000	13,640,806 (22,857,305)			
2					バーシャル流量計	池田計器	PFR-2			3式	735,000				
3					コーンペネトロメーター	波木	SS-151	加重容量 100kg		1式	135,000				
4										感度7mV/KW㎡ 積算計MP-20 記録計MP-10 タウントランス付				1,140,000	
5								製図器セット	ライオン	FC-12	G型 18本組 (27品目入)		156,000	2組	312,000
6								隔測自記雨量計	大田計器	CR-3	7日巻 0~50mm 転倒柄型 No.34T 受水器付			1式	147,000
7								バキュームクリーナー	アマノ	V-5Σ	モーター 出力 3.7KW 400V, 50Hz, 3相 タンク 60ℓ			1台	800,000
8								ポータブルコンベア	トーヨーカネツ	SA-M	モーター出力1KW 400V, 50Hz, 3相 ベルト幅 350mm 8"リゾットタイヤ付			1台	500,000
9								16ミリ映写機	エルモ	16CL	発電機, スクリーン, スピーカー付			1式	632,000

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					複写機	キャノン	NP-3225	縮小：拡大機能 サイズ A3, A4, A4R, B4, B5 B5R AC230V		1式	1,817,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

件名 タイ国家畜衛生改善計画アフターケア

購入費 5,697,115 円  
 輸送費 437,230 円  
 現地調達費 269,860 円  
 合計 6,404,205 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	藤田商事㈱	入札	元. 11. 27	2. 2. 28	外科器具セット	富士平	FC-8	33種入器具セット	102,500	15セット	1,537,500	4,542,000
2					高速遠心機用ローター	トミー		No.17N, RS-20-2型用 ポリプロピレン 遠心管付 (ポリプロピレン製) 12本入		1式	757,100	
1	三菱自動車工業㈱	随注	元. 11. 27	2. 3. 15	車輛	三菱	C37VLN-DR	三菱ランサーステーションワゴン 4WD 1750cc ガソリン エアコン, AMラジオ, シートベルト (前, 後) 輸出標準仕様		1	1,225,000	1,424,675
2								スペアパーツ (10%)		1	122,500	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,081,649 円  
 輸送費 894,021 円  
 現地調達費 1,467,330 円  
 合計 25,443,000 円

件名 タイ国造林研究訓練技術協力計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱浅沼商会	入随	元. 9. 5	元. 11. 10	乾燥器	ヤマト	DK-83			1	450,000	22,752,000
2					電気伝導度, 塩度濃度計	USA YSI	33	S. C. T 電極 3 m 付		11	244,000	
3					溶存酸素計	"	51B	溶存酸素電極, 電極ケーブル 3 m 付 メンブレンKCL キット付		1	319,000	
4					全天候型測定 データ記録装置	KONA SYSTEM		(1) センサーメモリー KADEC-UP KADEC-U (6) データー回収器 HANDY-HI (64 kb)	147,200 121,600 118,700	10 6 2	1,472,000 729,600 237,400	
5					ソックスレ-脂肪抽出器	柴田科学		(1) マルチウォーターバス WB-63型 220V トランス型		1	218,000	
6					土壌団粉分析器	大起理化	DIK-2000	アル節 5 段組		1	680,000	
7					加減圧ポンプ	"	DIK-9280			1	100,000	
8					純水製造装置	オルガノ	MA-2	トランス付 50L/ 時間 イオン交換樹脂10回分付		1	341,000	
9					自記潮位計	中浅測器		潮位差 10m 連続記録期間 1ヶ月 w021-00 用紙, カートリッジペン (赤・緑) 4年分 測水 ワイヤ 20m 5巻 ワイヤ止金具 10ヶ	756,600	2セット	1,513,200	

件名 タイ国造林研究訓練技術協力計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					測高機	カールツァイス		時計用電源 (電池内蔵式) 1式 付属品箱 ブルーメライス		1	110,000	
11					酸素検出装置	USA YSI	5300	アンブ (O <sub>2</sub> モニター)		1	380,000	
12				標準溶液器					1	370,000		
13				記録計					1	220,000		
14				恒温循環器					1	170,000		
15				フィールド変換キット					1	140,000		
16				洗浄器	ヤマト	AW-62	ジェットラック		1	120,000		
17				嫌気性菌培養器	"	IT-62	CO <sub>2</sub> ポンベ1本 圧力調節器 1個 220V, 50Hz ポンベスタンド 1ヶ		1	935,040		
18				アクセサリ	東京理化		"EYELA" 発酵器 (M160E) 及び コントロールユニット (MOB-2) (内訳) 1) PHコントローラー (電極付) FC-10 1 2) 溶存酸素モニター (電極付) FM-10 1 3) 消泡器 (センサー付) MZ-10 1 4) 循環ポンプ 2 5) 6打点式記録計 1 記録用紙 5箱 記録計用ペン 2ヶ付 6) 計装BOX (温度出力変換器) 1		1式	1,369,000		
19				オオクールフリーズ	ヤマト		ドライヤー用冷却器 スペアパーツ (DC-55)オオクールディップ BD-22		1	192,000		

件名 タイ国造林研究訓練技術協力計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20	株式会社 紀伊國屋書店	随注	元. 8. 2	元. 10. 3	蒸発散計  (書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)	中浅測器	D-211	冷却トラップ (221481) トランス付 接続ホース付	545,000	3セット	1,635,000	328,949

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国国立家畜衛生生産研究所

購入費 17,407,000 円

輸送費 888,870 円

現地調達費 0 円

合計 18,295,870 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	豊田通商㈱	入札	元.11.15	2. 1.20	遠心分離機	国産遠心器	H-18	ローター付 10ml×16 本架 バランス付 220V, 50Hz, 単相		1セット	180,000	16,480,000
2					ELISA用リーダー	タイタック		マルチスキャン MML 340 MK II 220V, 50Hz, 単相		1台	3,400,000	
3					微量遠心機	国産遠心器	H-1500FR	RM-150 ローター付 220V, 50Hz, 単相		1台	780,000	
4					自動包理装置	サクラ精機	RH-12EP	220V, 50Hz, 単相		1台	840,000	
5					フリーザー	サンヨー	MDF-330	トランス付 -30℃		1台	265,000	
6					カラムクロマトグラフィ装置	アトー	ACC-103B	UVモニター ブラクシオン SJ-3700 付 220V, 50Hz, 単相		1式	1,680,000	
7					プラスチック容器付台車	三光医理化		70×60×100cm 400L	110,500	2	221,000	
8					薬品ポンプ	日本フィダー	SP-121S	200V, 50Hz, 単相 20 1/min 耐強塩アルカリ用		1	232,000	
9					純粹製造装置	アドバン テック東洋	GSU-901	トランス付		1	630,000	
10					高速冷却遠心器	国産遠心器	H-200N	220V, 50Hz, 単相 ・FN型 アングルローター (10ml×12本 50ml×4本)		1式	1,120,000	

件名 タイ国国立家畜衛生生産研究所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							Max 14,000R/M 1個 ・1N型 アングルローター (100ml×6本 架) Max 10,000R/M 1個 ・チューブ #PET-060 (10ml用) 24本 ・チューブ #PPT-040 (50ml用) 12本 ・チューブ #PPT-050 (100ml用) 12本 ・バランサー #BR-03 (500g用) 1個				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国カセサート大学研究協力(II)

購入費 9,103,541 円

輸送費 1,106,520 円

現地調達費 0 円

合計 10,210,061 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1 2 3 4 5 6 7	樹島津 製作所	入札	2. 1. 22	2. 3. 31	Material Testing Machine オートグラフ		AGS-1000A	1) 本体 2) XT-Pレコーダー 3) 任意速度クロスヘッドマニュアルスイッチ 4) テーブル 5) 1000kgf用負荷治具(圧盤付) 6) プラスチック用3点曲げ治具 7) ループ形検出器 1tf		1 1 1 1 1 1 1	3,079,750 336,000 119,000 105,000 141,400 112,000 210,000	4,511,400
1	豊田通商(株)	入札	2. 2. 9	2. 6. 15	カメラ	ニコン	(マクロレンズ付) 内訳 本体:ニコンF <sub>4</sub> S ケース付 (1台) AF60mm/f2.8S ケース付 (1個) 同上用UV,PLフィルター (1組) 広角レンズ(AF24mm/f2.8S) (1組) 同上用UV,PLフィルター (1組) ストロボ SB-24(ケース付) (1個) スライドコピア PB-6,PS-6 (1組) コピースタンド PL-3,PF-4 (1組) 同上用ランプ 220V 150W (10) シャッターレリーズ(AF-7,AR-3) (1組) ベルボン Mark-7SV(ケース付) (1個)		1組	615,840	2,999,566 (3,090,000)	
2					フォトグラフィック エンラージャー	ラッキー	ラッキー引伸機 90M-D 220V/50Hz (1個) ニコン引伸レンズ EL50mm/f2.8 (1個) ニコン引伸レンズ EL105mm/f5.6 (1個) ハンザ コンタクトプリンター 35mm (1個) ハンザ コンタクトプリンターブローニー用(1個)		1組	183,000		

件名 タイ国カセサート大学研究協力 (II) (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
	九宏薬品(株)	随注	2. 1. 22	2. 3. 31	(薬品, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)			ラッキー 90M-D用大伸しスタンド (1個) ラッキーAEタイマー 220V/50Hz (1個) ラッキーネガキャリアー6×9用ガラス付 (1個) ハンザフォーカスコープ (1個)				1,592,575

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,004,900 円

輸送費 101,261 円

現地調達費 0 円

合計 6,106,161 円

件名 タイ王国かんがい技術センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	元.11.14	2. 3.15	サーボ式水位計	電子工業㈱	LS-115	指示増幅器 検出器 接続ケーブル 35M 各1本 計3本 出力ケーブル ペンレコーダー-接続用 3M 各1本 計3本 CPU接続用 3M 各1本 計3本 電源ケーブル 3M 各1本 計3本 対象水:清水 測定範囲:0~±15cm 総合精度:±0.1% FS 応答特性:0.7m/sec 出力:0~±5V/FS10m A2ch 校正用出力:0±50%の3点 表示:アナログメーター 電源:AC220V±10% 50/60Hz	923,000	3式	2,769,000	6,004,900
2					パーソナルコンピューター	日本電気	PC-9801 VM11	本体 CPU V30 (UPD70116-10) メモリ 640KB ストレージ 5.25インチ FD-D1.2MB×2 拡張ユニット 4スロット 電源 AC100V±10% 50/60Hz キーボード(本体価格上含む) 1台 接続ケーブル 1式		1式	325,300	
3					アカデジタル	コンテック		変換モジュール AD 12-16A 入力点数 16ch		1台	143,500	

件名 タイ王国かんがい技術センター計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					接続用中継 BOX	電子工業		入力仕様 0~±5V 変換速度 12μ sec 分解能 12ビット 変換精度 ±21SR (±0.04%/PS)  本体 入力点数 3ch 接続ケーブル (本体価格に含む) 1式		1台	111,000	
5					ペンレコーダー	横河電気 製作所		ペン数: 3 有効記録幅: 250mm 精度: 有効記録幅の±0.25% 測定範囲: 0.5mV/cm~5V/cm 13種切換 ペン速度: 約800mm/sec 紙送り速度: 26, 20, 60cm/min 及びcm/h 8種切換 電源: AC 220V, ±10% 50/60Hz		1式	550,000	
6					ソフトウェア	電子工業		データ入力: 水位 3ch 入力電圧: 0~±5V/0~±150mm データサンプリングインターバル: 1sec データ取込時間: 5分間 使用言語: BASIC データ処理内容: 作図, データプリントアウト データ保存 (時間をパラメーターとした水位の変化図を CRT ディスプレイ上に作図表示すると共に, 作 図画面をハードコピーにてプリンタで出力する。 又1画面内に3ch分の作図を行う。)		1式	1,830,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,016,100 円

輸送費 1,188,463 円

現地調達費 0 円

合計 6,204,563 円

件名 タイ国東北タイ農業開発研究計画フェーズII向け供与機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事㈱	入札	2. 1. 30	2. 3. 31	栽培管理機	芝浦	SC400R-2	空冷ガソリンエンジン付 エンジン出力 4.0ps	194,500	2台	389,000	5,016,100
2					トレンチャー	川辺	F-45LH	水冷ディーゼルエンジン付 出力 12ps 4輪駆動自走式		1台	1,996,000	
3					自走式カッター	山本	CX-15T	エンジン出力 3.0ps/1600rpm ロール幅 150m/m シリンダータイプ はね出方式		1台	394,000	
4					深層追肥機	丸山	FDA-4AX	背負動噴 MS55D型付 条間 60cm		1台	101,200	
5					葉緑素計	ミノルタ カメラ販売	SPAD-502			1台	135,200	
6					赤外線温度計	"		ハンデ・タイプ 1眼レフ方式 レンジ: -50~500℃		1台	123,000	
7					ヒーティング・ブロック	ヤマト科学		(本体) 使用レンジ 35~200℃ 温度調節精度 ±0.5~1.0℃ 外形寸法: 510×227×145mm ブロック取り付け個数 3個	133,000	2個	266,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国東北タイ農業開発(II)

購入費 10,302,060 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 10,302,060 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事株	入札	元. 2.17	元. 5.31	ドラフトチャンバー	カナメ製作所	TKT-180	過塩素酸用 水栓一口 蛍光灯 40W 排気風量 38m <sup>3</sup> /分 排風機 220V, 50Hz		1式	1,800,000	10,302,000 (18,260,000)
2					土壌PF測定器	大起		水頭圧/減圧兼用 DIK-3340 PF測定範囲 PF0.5~2.7		1式	1,460,000	
3					乾燥器	アドバン テック東洋	FC-62D	最高温度 200℃ 調節精度 ±0.1℃ デジタル機 60×50×50(cm) 外寸		1式	255,000	
4					インキュベーター	タバイエス ベック	LNC-130	強制循環方式 温度調節範囲 -10°~50℃ 温度調節器 ±0.5℃ デジタル指示 タイマー 97H付 62×115×60 内寸 庫内照明用蛍光灯 10W 2本付		1式	842,000	
5					土壌破砕機	大起	DIK-2940	(輸出 Model) ブレンダー式 処理能力 5~7m <sup>3</sup> 投射距離 7m Vベルト 1本付		1式	1,000,000	
6					ロータリーエバポレーター	柴田科学		温度調節精度 ±3℃		1式	480,000	

件名 タイ国東北タイ農業開発（Ⅱ）（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					分注器	柴田科学	DL-6	容量 9ℓ E型 ガラス部セット共 ダウントランス付 部品 丸底フラスコ 1ℓ なす型フラスコ 29/32 注の管 EL 19/26 真空シール KD-26  スペーサー方式 サンプル容量 50~500μℓ 試薬容量 1~10ml 標準スペーサー 0% 1本付		1式	482,000	
8					ラボラトリーウォッシャー	サンヨー メデカル	MJN-8000	給水温度 室温 ~80℃ 給水圧 1~3kg/cm <sup>2</sup> ジェットラック 1個付 ビーカーラック 1個付 試験管ラック 1個付 フラスコラック 1個付 洗剤 50kg		1式	1,500,000	
9					往復振盪機	トーマス科学	TS-12	外寸 730×550×520mm フラスコ 20個架 振盪数 40~170rpm/50Hz 60分タイマー付		1式	340,000	
10					土壌粒径分析装置	大起	DIK-2030	架台高調節可能 ピペットシリンダー 3個 部品 ガラス製ピペット 10ml 1本 ガラス製ケーン式 1000ml 2本		1式	231,000	

件名 タイ国東北タイ農業開発（Ⅱ）（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					土壤現地容積重測定器	大起	DIK-1200	山中式 容積重円筒 100ml		1式	161,000	
12					デジタルプランメーター	タマヤ計測		ローラータイプ プリンター付 プリンター用紙 20ロール PLANIX7P		1式	113,000	
13					滴定用テーブル	小川精機	OSK-14297	1200×250/600×800/1800mm		1式	299,000	
14					ズーム式実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-1	三眼鏡筒 接眼レンズ WF10 倍率 7×～45× 実視野 32.8～5.1mm		1式	444,000	
15					反射実態鏡	東京光学		TOPCON 実体視可能範囲：180×240mm (1×) 170×230mm (1.8×) 倍率及び視野 3× (70mm φ), 6× (30mm φ)	162,000	2式	324,000	
16					自記土壤温度計	大田計器	No. 45	測定範囲：-15℃～+50℃ 測定精度 ±1℃ 最小目盛 1℃ リード 5m (1針式)		1式	100,000	
17					許容散水温度測定器	大起		雨滴発生器 DIK-4260-S 散水温度 10～100mm/h 浸入棒 (流表水口付き) 振動モーター付 流出量測定器付 流出物移動ポンプ付 給水器付		1式	2,700,000	

件名 タイ国東北タイ農業開発（Ⅱ）（つづき4）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
18					水分計測ユニット	イーエスディ		送水ポンプ付 散水面積 0.84m×0.84m トランス他  本体 GK-100M用 umt	170,000	2式	340,000	
19					倒立顕微鏡	ニコン		ダイアフォート TMD 本体 ：双眼鏡筒（本体固定） タテハンドル式ステージ 接眼レンズ CF plan DL-4× CF DL-10× CF DL-20×C CF LWD DL-40× ELWD コンデンサー 付属品 恒温器 位相差用対物レンズ 予備 ハロゲンランプ 12ヶ付		1式	1,630,000	
20					培養顕微鏡	オリンパス		双眼 45° 鏡筒（本体固定） 4ヶ穴レボルバー CK7-BIP-1 両面固定プレーンステージ 6V20Wハロゲン光源 超長焦点 コンデンサー 接眼レンズ CWHK 10×（2個） 昼光色フィルター ：サブステージ 対物レンズ DAch 4×, 10× 付属品：Peters Counting Slide グラス 12枚付		1式	300,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国水産資源開発研究計画

購入費 36,565,000 円  
 輸送費 1,157,071 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 37,722,071 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	新東亜 交易㈱	入札	元. 11. 1	2. 1. 31	原子吸光光度計	日立	Z8100	1. 高温バーナ 190-0103	160,000	1	120,000	36,565,000
2					アクセサリ			3. フレーム用オートサンプラー SSC-100		1	830,000	
3								11. HFS-2 用水銀セル 180-0454		2	320,000	
4					透過型微分干渉顕微鏡	日立	XF-NTF-21	(ノマスキー式)	1セット	1,610,000		
5					同上用描画装置			1セット	148,000			
6					同上用写真撮影装置式			UFX-II-35WA	投影レンズ PL-2.5×, 4×, 5×付	1セット	665,000	
7					三眼実体顕微鏡	ニコン		1. 三眼鏡筒 ズーム比6倍 SMZ-10-3	510,000	2台	1,020,000	
8								総合倍率 6.6×~160人 ダイアスコピック透過照明装置付				
9					蒸留水製造装置	㈱藤原製作所	HF-500	非沸騰式超高純度蒸留水 蒸留量: 500ml/hr 電気容量: 1KW 電源: AC 220V 透明石英硝子製 受器, 電磁活栓付	1セット	1,177,000		
10					採水器	離合社	Go-FLO 1080	塩化ビニール製 採水量 1.7ℓ	1	280,000		
11					ローター真空 エバポレーター	東京理化		回転範囲 30~220rpm ウォーターバス: 直径 256mm	1セット	335,000		

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					ホモジナイザー	ホクトロン	1-277-11K	2ℓフラスコ可 温度 常温～120℃ デジタル表示：回転数、水温 サンプル内アラーム装置内蔵 サンプル用フラスコ：1,000ml 受用フラスコ：1,000 架台：T型 サイズ：720(W)×390(D)×550(H)mm 重量：14kg 入力電源：220V, 50Hz スペアパーツ：バキュームシール (1組) ロータリージョイント (1本) サンプルフラスコ 1ℓ (1個) 受けフラスコ (1個)		1セット	263,000	
13					除湿器	日立	RD-16021D	除湿能力：14ℓ/day 除湿可能面積：29～44㎡ (ダウントランス付)	149,000	2台	298,000	
14					冷却水循環装置	東京理化		温度調整範囲：-5°～20℃ 冷却能力：1000kcal/h 循環ポンプ：最大 27ℓ/分 水槽容量：16.5ℓ 電源：220V, 50Hz		1セット	255,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
15							外部循環用チューブ及びチューブハンド 1組付 水冷式水温コントロール装置 適正水量：4,000ℓ 冷却出力：1,500W 加温出力：2,000W 外 寸：900(L)×700(W)×900(H)mm 循環ポンプ (標準品, 220V) 内蔵		1セット	1,220,900	
16							使用限度水量：320ℓ 冷却出力：180W 冷却能力：520kcal/h 外 寸：220(W)×380(L)×525(H)mm 温度設定：±1℃ 電 源：220V A.C., 50Hz (トランス付)		1セット	153,000	
17							4ペンレコーダー INR-141A 4チャンネル, 表示低速現象の 測定値使用範囲 0~40℃ 外 寸：305 (巾)×188 (高)×372 (奥) mm 電 源：220V, 50Hz 重 量：約12kg 付属品：記録紙 10冊 温度センサー 4本 温度・電圧ユニット 4本		1台	740,000	
18							コードNo.4-176-02 サイズ：直径316×深670mm ステンレス製SUS 304, 光沢研磨仕上 温度計：デジタル式0~140℃ 圧力計：機械式0~4kg/cm <sup>2</sup> 安全装置, 低水位警報, 安全弁		1台	580,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
19					紫外線海水殺菌装置	千代田工版	HI	蓋締付確認付 電源：220V, 50Hz, 19A  海水殺菌処理能力：6トン/時 水圧：最大5.0kg/cm <sup>2</sup> サイズ：1400(巾)×200(長)×195(高)mm 重量：190kg 電源：220V, 50Hz	650,000	2台	1,300,000	
20					流速計	デンタン	CM-2SA	測定範囲：0.02m～1.0m/秒 流向：0～360° 電源：電池式 UM-2 (1.5V)×8ヶ 連続使用5時間  センサー：100mケーブル プロベラ：6枚羽根, 径80mm 指示部サイズ：120×210×180mm 収納箱：610×370×265mm 木製	1,100,000	2セット	2,200,000	
21					パラフィン熔融器	サクラ精機㈱	PM-401-I	外寸：500(W)×545(D)×630(H)mm 内寸：420(W)×400(D)×445(H)mm 内容量：75ℓ 重量：42kg 使用可能温度範囲：室温+5°～70° 温度精度：±0.5°C (60°Cにて設定) 温度調節器：電子式 (比例制御方式) 棚板：回転式2段 入力電源：220V, 50Hz		1	332,930	
22					パラフィン伸展器	"	PS-52	1. 伸展面寸法：450×310mm 使用温度範囲：室温+5°～70° 温度調節器：サーミスター電子制御式 温度表示 デジタル 入力電源 220V, 50Hz			163,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
23					超音波洗浄装置	サトウ精機㈱	US-101S	重量：約8kg 2. パラフィン伸展器蒸気加熱方式 PS-SB1台 伸展板寸法：480×240mm 温度調節器：液体膨張式 電源：220V, 50Hz, 7A  外寸：900(W)×645(D)×800(H) タイマー：最大60分計付 重量：130kg *洗浄槽 槽内寸法：300(W)×430(D)×245(H)mm 液量：25ℓ 振動子入力：400W, 28KHz バスケットスイング回数： 8~10回/分, 角度±22.5°  *すすぎ槽 槽内寸法：340(W)×430(D)×195(H)mm 液量：28ℓ バスケットスイング回数： 8~10回/分, 角度±22.5°  スプレー：ダイナミックスプレー方式 ノズル8個 *超音波発振機 入力電源：AC220V, 50Hz 発振方法：トランジスター式 発振出力：400W, 28KHz *付属品：バスケット(網3枚) 仕切板, 浮止め板, 接地アダプター 洗剤(2ℓ)		1	1,188,200	
24					ニコン実体顕微鏡 SMZ-10用アクセサリ	ニコン		7. 供覧鏡筒：眼幅調節範囲50~74mm 接眼レンズ10×(1組)付		1	276,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
25								9. 写真撮影装置一式 UFX-II A-35WA 本 体 部 : UFX-II レフボックス コントロールボックス 手持ちスイッチ ファインダ : 焦準望遠鏡 カメラボックスFX-35WA 投影レンズ : PL2.5×, PL4×, PL5×		1セット	734,500	
26					ニコン生物顕微鏡			1. 描画装置		1セット	148,000	
27					オブチフォト用 アクセサリ			2. 透過型微分干渉装置 MFT-21 対物レンズ (微分干渉用) : NCF Plan DIC 20×, 40×, 100× (オイル) 対物レンズ (位相差用) : NCF Plan DL 10×, 100× (オイル) X用ノマルスキー中間鏡筒 ノマルスキープリズムソリ NTF 微分干渉用ユニバーサルコンデンサ 心出望遠鏡 回転ステージ : 複式十字動装置 φ45mm フィルタ, 専用ケース		1セット	1,291,000	
28					ニコン倒立顕微鏡用 アクセサリ			1. ノマルスキー式微分干渉装置一式 TMD-NTF 透過性ノマルスキー式微分干渉装置 DICLWD ターレットコンデンサケース 対物レンズ : CF Plan DIC 10× NCF Plan DIC ELWD 20W CF DIC LWD 40×C		1セット	1,158,000	
29					電子上皿天秤	島津製作所	EB-620	秤 量 : 620g 以上 読取限度 : 10mg		1台	137,700	